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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razéo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/07/2022 11:24:57

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razéio Social: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
CNPJ: 36.521.392/0001-81

Resultados da Consulta Eletronica:
Orggo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orggo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL.

Orgo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro; CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



88@;i

racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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ALTERACAO POR TRANSFORMAGCAO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LTDA (EIRELI) EM SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
CNPJ: 36.521.392/0001-81

GUSTAVO OLIVEIRA nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 20/10/1995,
SOLTEIRO, COMERCIANTE, portador do CPF n2 087.015.959-38 e da CARTEIRA DE
IDENTIDADE n2 4.339.811, érgdo expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na
RUA CARLOS CHAGAS, n2 413, Bairro CONTA DINHEIRO, LAGES, SC, CEP 88520275,
BRASIL.

Titular da empresa de nome GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI, registrada nesta
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob NIRE n2 42600641753, com sede
na RUA CARLOS CHAGAS, n2 413, Bairro CONTA DINHEIRO, LAGES, SC, CEP 88.520-
275, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jjuridica/MF sob o n®
36.521.392/0001-81

Resolve alterar e transformar a Empresa Individual de Responsabilidade Limitada —
EIRELI em Sociedade limitada Unipessoal.

DA TRANSFORMACAO

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica transformada esta Empresa Individual de
Responsabilidade Limitada em Sociedade Limitada Unipessoal sob o nome
empresarial de GO VENDAS ELETRONICAS LTDA com sub-rogacdo de todos os
direitos e obrigacfes pertinentes.

DO CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA SEGUNDA - O capital desta Empresa individual de Responsabilidade
Limitada, que era de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), passa a partir
dessa data a ser de RS 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais), cujo
aumento no valor de RS 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais) é feito e
integralizado nesta data com saldo da conta reserva de lucros existente em balanco
levantado em 31/12/2021, e passa a partir dessa data a constituir o capital da
Sociedade Limitada Unipessoal mencionada na clausula anterior.

Pardgrafo tnico — Apds a transformacdo e com aumento conforme caput, fica o
capital assim distribuido:

Nome do sécio Quotas Percentual | Valor em RS

GUSTAVO OLIVEIRA 335.000 100% 335.000,00

DO ENDEREGCO

CLAUSULA TERCEIRA - A sociedade passa a partir desta data a exercer suas
atividades no seguinte endereco: Avenida Dom Pedro i1, n2 830, Sala 03, Bairro
UNIVERSITARIO, Lages (SC), CEP 88509-000.

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 27/04/2022
Certifico o Registro em 27/04/2022 Data dos Efeitos 27/04/2022

Arquivamento 42207107283 Protocolo 225575523 de 27/04/2022 NIRE 42207107283

Nome da empresa GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
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ALTERACAO POR TRANSFORMAGAO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LTDA (EIRELI) EM SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
CNP)J: 36.521.392/0001-81

DA ADMINISTRAGAO

CLAUSULA QUARTA. A administracdo da sociedade caberd ISOLADAMENTE ao
sécio GUSTAVO OLIVEIRA com os poderes e atribuigSes de representagdo ativa e
passiva na sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos
compreendidos no objeto social, sempre de interesse da sociedade, autorizado o
uso do nome empresariai, vedado, no entanto, fazé-lo em atividades estranhas ao
interesse social ou assumir obrigacdes seja em favor de qualquer dos cotistas ou de
terceiros, bern como onerar ou alienar bens imdveis da sociedade, sem autorizagio

do(s) outro(s) sécio(s).

CLAUSULA QUINTA. O administrador declara, sob as penas da lei, que ndo esta
impedido de exercer a administracdo da sociedade, por lei especial ou em virtude
de condenacdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede,
ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos, ou por crime falimentar,
de prevaricagdo, peita ou suborno, concussdo, peculato ou contra a economia
popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica ou propriedade.

Para tanto, firma nesta data o CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUICAO DE
SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL.

GUSTAVO OLIVEIRA nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 20/10/1995, SOLTEIRO,
COMERCIANTE, portador do CPF n2 087.015.959-38 e da CARTEIRA DE IDENTIDADE
ne 4.339.811, érgdo expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na RUA CARLOS
CHAGAS, n? 413, Bairro CONTA DINHEIRO, LAGES, SC, CEP 88520275, BRASIL.

CLAUSULA PRIMEIRA — A sociedade girard sob o nome empresarial de
GO VENDAS ELETRONICAS LTDA

CLAUSULA SEGUNDA — A sociedade tem sua sede Avenida Dom Pedro I, n2 830,
Sala 03, Bairro UNIVERSITARIO, Lages (SC), CEP 88509-000, podendo a qualquer
tempo, abrir ou fechar filiais, em qualquer parte do Pais, mediante alteracdo
contratual.

CLAUSULA TERCEIRA — O objeto da sociedade é o COMERCIO VAREIISTA DE
ELETRODOMESTICOS, EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, EQUIPAMENTOS DE
TELEFONIA E COMUNICAGCAO; COMERCIO VAREJISTA DE SISTEMAS E CENTRAIS DE
AR CONDICIONADO, APARELHOS DE REFRIGERAGAO, VENTILACAO, EXAUSTAO E
CALEFACAO; COMERCIO VAREJISTA DE SISTEMAS E APARELHOS DE AQUECIMENTO
DE AGUA, FILTROS E PURIFICADORES DE AGUA, DE AR E COMPRESSORES;
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ALTERAGAO POR TRANSFORMACAO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LTDA (EIRELI) EM SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
CNPJ: 36.521.392/0001-81

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO, ARTIGOS ESPORTIVOS,
CALCADOS, ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, COSMETICOS E PRODUTOS DE
PERFUMARIA, PRODUTOS SANEANTESE DOMISSANITARIOS E DE HIGIENE PESSOAL;
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA, ARTIGOS DE PAPELARIA E LIVROS; COMERCIO VAREJISTA DE
BRINQUEDOS, ARTIGOS RECREATIVOS, BICICLETAS E TRICICLOS; COMERCIO
VAREJISTA DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS,
MATERIAIS ELETRICOS E DE ILUMINAGCAO; COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS,
MATERIAIS DE CONSTRUCAO, FERRAGENS, FERRAMENTAS E ARTIGOS DE
COLCHOARIA; COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRAS, MDF, ESQUADRIAS E
ARTEFATOS DE MADEIRA; COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS E CAMERAS DE AR;
COMERCIO VAREJISTA DE CORTINAS, PERSIANAS E TOLDOS; COMERCIO VAREJISTA
DE ESQUADRIAS METALICAS E PORTOES AUTOMATICOS; E LOCACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS ELETRICOS OU NAO SEM OPERADOR.

CLAUSULA QUARTA — O prazo de duracdo da sociedade é indeterminado

CLAUSULA QUINTA — O Capital social da sociedade serd de RS 335.000,00 (trezentos
e trinta e cinco mil reais), divididos em 335.000 (trezentos e trinta e cinco mil)
quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizadas
em moeda corrente nacional e é assim distribuido:

Nome do sécio Quotas Percentual | Valor em RS
GUSTAVO OLIVEIRA 335.000 100% 335.000,00

CLAUSULA SEXTA, A responsabilidade de cada sécio é restrita ao valor de suas
quotas, mas todos respondem solidariamente pela integralizagao do capital social,
conforme artigo 1.052 do Cédigo Civil/2002

CLAUSULA SETIMA, A administracdo da sociedade serd exercida isoladamente pelo
sécio GUSTAVO OLIVEIRA, respondendo pela empresa, judicial e
extrajudicialmente, em juizo ou fora dele, podendo praticar todos os atos
compreendidos no objeto social, sempre de interesse da sociedade, ficando vedado
o uso da denominacdo social em negdcios estranhos aos fins sociais, bem como
onerar bens imdveis da sociedade sem a autorizagdo do outro sécio.

CLAUSULA OITAVA — A titulo de Pré-Labore, mensalmente os sécios que prestarem
servicos a sociedade poderdo perceber valores a serem convencionados entre os
mesmos de comum acordo, cujo valor ou valores serdo levados a débito de
despesas gerais;

CLAUSULA NONA - As quotas sido indivisiveis e n3o poderdo ser cedidas ou
transferidas no todo ou em parte a terceiros, sem expresso consentimento do outro
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ALTERACAO POR TRANSFORMACAO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LTDA (EIRELI) EM SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
CNPJ: 36.521.392/0001-81

socio, a quem fica assegurado, em igualdade de condi¢Bes e prego, direito de
preferéncia para a sua aquisi¢do, formalizando, se realizada a cessdo delas, a
alterag3o contratual pertinente.

CLAUSULA DECIMA - — O exercicio social coincidird com o ano civil. Ao término de
cada exercicio, o administrador prestara contas justificadas de sua administragao,
procedendo a elaborag¢do das demonstragdes financeiras, cabendo aos sécios, ha
proporc¢io de suas quotas, os lucros ou perdas apuradas.

paragrafo unico - Por deliberagdo, a distribui¢do de lucros podera ser em qualquer
periodo do ano, a partir do resultado do periodo apurado.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA — Em caso de morte de um dos sdcios, a sociedade
n3o serad dissolvida e continuara sendo gerida pelo sécio remanescente ou pelos
herdeiros. N3o sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou do sécio
remanescente, os valores de seus haveres serdo apurados e liquidados com base na
situacdo patrimonial da empresa. O mesmo procedimento sera adotado em
qualquer dos casos em que a sociedade se resolva em relagdo a um dos sécios

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA — O administrador declara sob as penas da lei, que
n3o estd impedido, por lei especial, e nem condenado ou que se encontra sob os
efeitos de condenacgdo, que o proiba de exercer a administragdo desta empresa,
bem como n3o esta impedido, ou em virtude de condenagdo criminal, ou por se
encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o
acesso a cargos publicos ou crime falimentar, de prevaricacdo, peita ou suborno,
concuss3o, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro
nacional, contra normas de defesa de concorréncia, contra as relacdes de consumo,
fé publica ou a propriedade. (Art 1.011, § 12, CC/2002).

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - Fica eleito o foro da Cidade de Lages (SC), para
dirimir quaisquer duvidas decorrentes do presente instrumento contratual, bem
como para o exercicio e cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste
contrato, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

E por estarem justos e contratados, assinam o presente contrato em via Unica

Lages (SC), 25 de abril de 2022.

GUSTAVO OLIVEIRA
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Junta Comercial do Estado

SANTA CATARINA 225575523
TERMO DE AUTENTICACAO

NOME DA EMPRESA GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
PROTOCOLO 226675623 - 27/04/2022
ATO 002 - ALTERACAO
EVENTO 046 - TRANSFORMACAO
MATRIZ

NIRE 42207107283

CNPJ 36,521.392/0001-81

CERTIFICO O REGISTRO EM 27/04/2022
SOB N: 42207107283

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 08701595938 - GUSTAVO OLIVEIRA - Assinado em 27/04/2022 as 14:46:37
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ATO DE CONSTITUICAO DE EIRELI
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

GUSTAVO OLIVEIRA nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 20/10/1995,
SOLTEIRO, COMERCIANTE, CPF n° 087.015.959-38, CARTEIRA DE
IDENTIDADE n° 4.339.811, 4rgio expedidor SSP - SC, residente e domiciliado(a)
no(a) RUA CARLOS CHAGAS, 413, CONTA DINHEIRO, LAGES, SC, CEP
88520275, BRASIL.

Resolve constituir uma Empresa Individual de Responsabilidade Limitada — EIRELI,
mediante as seguintes clausulas:

DO NOME EMPRESARIAL

Clausula Primeira - A empresa adotara o seguinte nome empresarial: GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI.

DA SEDE

Clausula Segunda - A empresa terd sua sede no seguinte endereco: RUA CARLOS
CHAGAS, 413, CONTA DINHEIRO, LAGES, SC, CEP 88.520-275.

DO OBJETO SOCIAL

Clausula Terceira - A empresa terd por objeto o exercicio das seguintes atividades
econdmicas: COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS,
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICACAO; COMERCIO VAREJISTA DE SISTEMAS E CENTRAIS DE AR
CONDICIONADO, APARELHOS DE REFRIGERAGAO, VENTILACAO,
EXAUSTAO E CALEFACAO; COMERCIO VAREJISTA DE SISTEMAS E
APARELHOS DE AQUECIMENTO DE AGUA, FILTROS E PURIFICADORES DE
AGUA, DE AR E COMPRESSORES;COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO
VESTUARIO, ARTIGOS ESPORTIVOS, CALCADOS, ARTIGOS DE CAMA,
MESA E BANHO, COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA, PRODUTOS
SANEANTES E DOMISSANITARIOS E DE HIGIENE PESSOAL; COMERCIO
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA, ARTIGOS DE PAPELARIA E LIVROS; COMERCIO VAREJISTA
DE BRINQUEDOS, ARTIGOS RECREATIVOS, BICICLETAS E TRICICLOS;
COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRONICOS, MATERIAIS ELETRICOS E DE ILUMINACAO;
COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS, MATERIAIS DE CONSTRUCAO,
FERRAGENS, FERRAMENTAS E ARTIGOS DE COLCHOARIA; COMERCIO
VAREJISTA DE MADEIRAS, MDF, ESQUADRIAS E ARTEFATOS DE
MADEIRA; COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS E CAMERAS DE AR;
COMERCIO VAREJISTA DE CORTINAS, PERSIANAS E TOLDOS; COMERCIO
VAREJISTA DE ESQUADRIAS METALICAS E PORTOES AUTOMATICOS; E
LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS OU NAO SEM
OPERADOR..
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ATO DE CONSTITUICAO DE EIRELI
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

Paragrafo Ginico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(do) exercida(s)
a(s) atividade(s) de COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS,
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICACAO; COMERCIO VAREJISTA DE SISTEMAS E CENTRAIS DE AR
CONDICIONADO, APARELHOS DE REFRIGERACAO, VENTILACAO,
EXAUSTAO E CALEFACAO; COMERCIO VAREJISTA DE SISTEMAS E
APARELHOS DE AQUECIMENTO DE AGUA, FILTROS E PURIFICADORES DE
AGUA, DE AR E COMPRESSORES;COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO
VESTUARIO, ARTIGOS ESPORTIVOS, CALCADOS, ARTIGOS DE CAMA,
MESA E BANHO, COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA, PRODUTOS
SANEANTES E DOMISSANITARIOS E DE HIGIENE PESSOAL; COMERCIO
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA, ARTIGOS DE PAPELARIA E LIVROS; COMERCIO VAREJISTA
DE BRINQUEDOS, ARTIGOS RECREATIVOS, BICICLETAS E TRICICLOS;
COMERCIO VAREJSTA DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRONICOS, MATERIAIS ELETRICOS E DE ILUMINAGAO;
COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS, MATERIAIS DE CONSTRUCAO,
FERRAGENS, FERRAMENTAS E ARTIGOS DE COLCHOARIA; COMERCIO
VAREJISTA DE MADEIRAS, MDF, ESQUADRIAS E ARTEFATOS DE
MADEIRA; COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS E CAMERAS DE AR;
COMERCIO VAREJISTA DE CORTINAS, PERSIANAS E TOLDOS; COMERCIO
VAREJISTA DE ESQUADRIAS METALICAS E PORTOES AUTOMATICOS; E
LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS OU NAO SEM
OPERADOR..

DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Cléausula Quarta — A empresa iniciara suas atividades a partir da data do arquivamento ¢
seu prazo de durag¢#io ¢ indeterminado.

DO CAPITAL

Clausula Quinta - O capital ¢ de de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)
totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: 150.000,00 (cento ¢
cinquenta mil reais) em moeda corrente do pais.

DA ADMINISTRACAO

Clausula Sexta - A administracfio sera exercida pelo titular, que representara legalmente
a empresa e podera praticar todo e qualquer ato de gestdo pertinentes ao objeto.

DO BALANCO PATRIMONIAL
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Chancela 442983276902047

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 02/03/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral



ATO DE CONSTITUIGCAO DE EIRELI
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

Clausula Sétima - Ao término de cada exercicio, em 31/12, o administrador prestara
contas justificadas de sua administragdo, procedendo a elaborag¢fio do inventario, do
balango patrimonial e do balango de resultado econémico, cabendo ao empresario, os
lucros ou perdas apuradas.

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR

Clausula Oitava - O(s) administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei,
que ndo estd impedido de exercer a administragdo da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenacdio criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar,
de prevaricagdo, peita ou suborno, concussdo, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relagBes de consumo, fé ptblica, ou a propriedade.

DA DECLARACAO DE NAO PARTICIPACAO EM OUTRA EIRELI

Clausula Nona - O titular da empresa declara, sob as penas da lei, que néo figura como
titular de nenhuma outra empresa individual de responsabilidade limitada.

DO ENQUADRAMENTO

Clausula Décima - O empresario declara que a atividade se enquadra em Empresa de
Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de
2006, e que nio se enquadra em qualquer das hip6teses de exclusdo relacionadas no § 4°
do art. 3° da mencionada lei.

DO PRO LABORE

Clausula Décima Primeira- O titular podera fixar uma retirada mensal, a titulo de pro
labore, observadas as disposi¢des regulamentares pertinentes.

DO FALECIMENTO

Clausula Décima Segunda- Falecendo o titular, seus sucessores poderdo continuar o
exercicio da empresa. Nfo sendo possivel ou inexistindo interesse na continuidade, o
valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situag¢@o patrimonial da
empresa, a data da resolugio, verificada em balango especialmente levantado.

E, por estar assim constituido, assino o presente instrumento.

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 02/03/2020
Certifico o Registro em 02/03/2020

Arquivamento 20204582903 Protocolo 204582903 de 02/03/2020 NIRE 42600641753

Nome da empresa GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 442983276902047

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 02/03/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral



ATO DE CONSTITUICAO DE EIRELI
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

LAGES, 2 de mar¢o de 2020.

GUSTAVO OLIVEIRA

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 02/03/2020
Certifico o Registro em 02/03/2020

Arquivamento 20204582903 Protocolo 204582903 de 02/03/2020 NIRE 42600641753

Nome da empresa GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

Este documento pode ser verificado em hitp://regin. jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacac.aspx
Chancela 442983276902047

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 02/03/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral
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Jumta Coamerciat do Estado de

SANTA CATARINA 204582903
TERMO DE AUTENTICACAO

NOME DA EMPRESA GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
PROTOCOLO 204682903 - 02/03/2020
ATO 091 - ATO CONSTITUTIVO
EVENTO 091 - ATO CONSTITUTIVO
MATRIZ

NIRE 42600641753

CNPJ 36.521,392/0001-81

CERTIFICO O REGISTRO EM 02/03/2020
SOB N: 42600641753

EVENTOS
316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE ARQUIVAMENTO: 20204582903

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 08701595938 - GUSTAVO OLIVEIRA

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 02/03/2020
Certifico o Registro em 02/03/2020

Arquivamento 20204582903 Protocolo 204582903 de 02/03/2020 NIRE 42600641753

Nome da empresa GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

Este documento pode ser verificado em http://regin. jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 442983276902047

Esta copia foi autenticada digitaimente ¢ assinada em 02/03/2020 por Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA
Comarca de Lages

CERTIDAO
FALENCIA, CONCORDATA E RECUPERACAO JUDICIAL

CERTIDAO N¢: 9633696 FOLHA: 11

A vista dos registros civeis constantes nos sistemas de informatica do Poder Judiciario do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Lages, com distribuigdo anterior 4 data de 19/06/2022, verificou-se NADA CONSTAR em
nome de:

GO VENDAS ELETRONICAS LTDA, portador do CNPJ: 36.521.392/0001-81.

OBSERVACOES:
a) para a emissdo desta certiddo, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justica;

b) os dados informados sdo de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado e/ou
destinatario;

¢) aautenticidade deste documento podera ser confirmada no enderego eletrénico http://www.tjsc.jus.br/portal, opgao
Certidées/Conteréncia de Certidao;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
liha, Férum Bancério e Distrital do Continente;

e) certidao é expedida em consonancia com a Lei n® 11.101/2005, com a inclusdo das classes extrajudiciais: 128 -
Recuperagido Extrajudicial e 20331 - Homologagio de Recuperagdo Extrajudicial.

ATENGAO: A presente certidao é vélida desde que apresentada juntamente com a respectiva certiddo de registros
cadastrados no sistema eproc, disponivel através do enderego https://certeprocig.tisc.jus.br

Certifico finalmente que esta certidao é isenta de custas.

Esta certidao foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias.

Lages, segunda-feira, 20 de junho de 2022.

0012332442

il [ [ [IDR0 1]
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NUmero do pedido: 1525735
FOLHA: 1 /1

TRIBUNAL DE JUSTICA

ce Santa Gastarica

CERTIDAO FALé&NCIA, CONCORDATA E RECUPERA¢A0 JUDICIAL Ne¢: 1525735

A vista dos registros constantes no sistema eproc do Primeiro Grau de Jurisdigdo do Poder
Judiciario de Santa Catarina, utilizando como pardmetro os dados informados pelo(a) requerente, NADA
CONSTA distribuido em relacao a:

NOME: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Raiz do CNPJ: 36.521.392
Certidao emitida as 10:23 de 20/06/2022.

OBSERVACOES

1) Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da emiss&o.

2) Esta certiddo abrange todo o primeiro grau de jurisdigdo do Poder Judicidrio Catarinense.

3) Certiddo expedida em consondncia com a Lei n® 11.101/2005, com a inclusdo das classes
extrajudiciais: 128 - Recuperacéo Extrajudicial e 20331 - Homologagédo de Recuperagéo Extrajudicial;

4) Foram considerados os normativos do CNJ;

5) Os dados informados sdo de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado
e/ou destinatario;

6) Esta certiddo abrange os processos dos Juizados Especiais e das Turmas Recursais;

ATENCAO: A presente certidio ¢ valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidao de
registros cadastrados no sistema de automagido da justica - SAJ5, disponivel através do endereco
htips://esaj.tisc.jus.br/sco/abrirCadastro.do

A autenticidade da certiddo podera ser confirmada no enderego eletrénico https:/certeprocia.tisc.jus.br/download
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERG DE INSCRIGAO A A (| DATA DE ABERTURA
36.521.392/0001.81 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| ,-/5515020

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
GO VENDAS ELETRONICAS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Hed ke ke EPP

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos

147.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgéo néo especificados anteriormente
".44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

.(.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagado

47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis

47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminacao

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.57-1-00 - Comeércio varejista especializado de pecas e acessoérios para aparelhos eletroeletronicos para uso

doméstico, exceto informatica e comunicagéao

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente

47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pegas e acessorios

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV DOM PEDRO Il 830 SALA 03
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.509-000 UNIVERSITARIO LAGES SC
P
"DEREGO ELETRONICO TELEFONE
\ LCITACAO@GOVENDASONLINE.COM.BR (49) 9925-0646

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Rk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 02/03/2020

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGCAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Kdokdekdkk Feekkdkdekk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/07/2022 as 09:27:47 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAQ | DoTADE ABERTURA
. - /03/2020
:nsnggzasz/oom 81 CADASTRAL 02/03

NOME EMPRESARIAL
GO VENDAS ELETRONICAS LTDA

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais nio especificados anteriormente, sem
operador

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 -~ Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV DOM PEDROIII 830 SALA 03

P BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88.509-000 UNIVERSITARIO LAGES sC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
LICITACAO@GOVENDASONLINE.COM.BR (49) 9925-0646

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Rckdk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 02/03/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGCAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Kkkrhkhk s ety

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/07/2022 as 09:27:47 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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SINTEGRA/ICMS

Consulta Pablica ao Cadastro do Estado de

Santa Catarina -
SANTACATRRIN

Cadastro Atualizadu até: 1/7/2022
ibata da Consulta: 1/7/2022
TOENTIFICACAD
CPF/CNPD: ‘ 36521392000181 !Inscricﬁo Estadual: 1260433438
Nome/Razdo Estadual: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
ENDERECO
Logradouro: lAVENlDA: DOM PEDRO II
Numero: 2830 Complemento: ISALA:03 lBairro: UNIVERSITARIO
UF: [sc Municipio: | LAGES CEP: |88509000
Endereco Eletrdnico; l FISCALCECATTO@GMAIL,COM Telefone: ]4932255762

INEORMACOES COMPLEMENTARES

Data de Inicio de Atividade: | 09/03/2020

Situacfo Cadastral Atual: ! ATIVO i Data desta Situac3o Cadastral: !09/03/2020

Observacdes: ]

Regime de Apuracgdo de ICMS: !NORMAL lEnquadramento Fiscal: iEPP

Cédigo e Descrigdo da Atividade Econdmica Principal ¢

4753900 - Cornérclo varejista especlalizado de eletrodomésticos e equipamentos de dudlo e video

Contribuinte credenciado a emitir os seguintes documentos eletrénicos abaixo:

- - Credenciado a Emitir Nota Flscal Eletrénica - NFe a partir de 27/04/2020

- - Credenciado a Emitir Escrituragio Fiscal Digltal - EFD a partir de 01/01/2022

Cédigo e Descrigio das Atividades Econdmicas Secundérias @

- 7739099 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industrlals ndo especificados anteriormente, sem operador

- 4530705 - Comérclo a varejo de pneumadticos e cdmaras de ar

- 4755503 - Comérclo varejista de artigos de cama, mesa e banho

- 4754702 - Comérclo varejista de artigos de colchoarla

~ 4754703 - Comérclo varejlsta de artigos de iluminagdo

~ 4761003 - Comércio vare]ista de artigos de papelaria

- 4759801 - Comércio varejlsta de artigos de tapegarla, cortinas e perslanas

~ 4781400 - Comércio varejista de artigos do vestudrlo e acessérlos

~ 4763603 - Comérelo varejista de bicicletas e triciclos; pegas e acessérios

- 4763601 - Comérclo varejista de brinquedos e artigos recreativos

- 4772500 - Comérclo varejista de cosméticos, produtos de perfumarla e de higlene pessoal

- 4789007 - Comércio varejista de equlpamentos para escritérlo

- 4744001 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

- 4761001 - Comérclo varejista de llvros

- 4744002 - Comérclo varejista de madelra e artefatos

- 4744099 - Comérclo varejista de materials de construgdo em geral

1- 4744005 ~ Comérclo varejlsta de materlals de construgdio ndo especificados anteriormente

+{- 4742300 - Comércio vare]lsta de materlal elétrico

- 4754701 - Comércio vare]ista de méveis

- 4759899 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anterlormente

- 4789005 - Comérclo varejista de produtos saneantes domissanitdrios

- 4752100 - Comérclo varejista especializado de equipamentos de telefonfa e comunicagéo

- 4751201 - Comérclo varejlsta especlallzado de equipamentos e suprimentos de Informatica

- 4757100 - Comércio vare]lsta especlalizado de pegas e acessérlos para aparelhos eletroeletrdnicos para uso doméstico, exceto informatica e

-7  comunicagdo

Oﬁiewacﬁo: Os dados acima estéo b dos em informacdes fornecidas pelo préptic contribuinte cadastrado.
: N&o valam como certidio de sua efetiva existéncia de fato e de direito, nio sio oponiveis 3
Fazenda & nem excluem a responsabilidade tributéria derivada de operagdes com ele ajustadas.

Voltar nara nova selecdoe de contribuinte
Acessar cadastro de outro Estado



Contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Juridica e, existindo qualquer divergéncia, providencie junto a Secretaria de
Estado da Fazenda a sua atualizagdo cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJICPF COMPROVANTE DE INSCRIGAO ESTADUAL E Inicio Atividade com ICMS
36521392000181 DE SITUAGCAO CADASTRAL 09/03/2020
INSCRIGAO ESTADUAL NOME EMPRESARIAL

260433438 GO VENDAS ELETRONICAS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Fededkkd

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de adudio e video

DIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
4742300 - Comércio varejista de material elétrico
4744001 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
4744002 - Comércio varejista de madeira e artefatos
4744005 - Comércio varejista de materiais de construcao nado especificados anteriormente
4744099 - Comércio varejista de materiais de construgéo em geral
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
4752100 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagédo
4754701 - Comércio varejista de moveis
4754702 - Comércio varejista de artigos de colchoaria
4754703 - Comércio varejista de artigos de iluminagao
4755503 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho
4757100 - Comércio varejista especializado de pegas e acessoérios para aparelhos eletroeletrénicos para uso doméstico,
exceto informatica e comunicagao
4759801 - Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas
4759899 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente
4761001 - Comércio varejista de livros
4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria
4763601 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
4763603 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pecas e acessérios
4772500 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
4781400 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios
4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios
4789007 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio
7739099 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais nao especificados anteriormente, sem
operador
4530705 - Comércio a varejo de pneumaticos e cémaras de ar

« UNTRIBUINTE CREDENCIADO/DISPENSADO A EMITIR OS SEGUINTES DOCUMENTOS ELETRONICOS

- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletronica - NFe a partir de 27/04/2020
. Credenciado a Emitir Escrituragio Fiscal Digital - EFD a partir de 01/01/2022

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AVENIDA DOM PEDRO 1l 830 SALA:03

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
88509-000 UNIVERSITARIO LAGES SC

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVO desde 09/03/2020

Modelo aprovado pela Portaria SEF n® 375, de 26/08/2003.
Emitido em 01/07/2022 09:31:46 (data e hora de Brasilia).
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MINISTERIO DA FAZENDA
- Secretaria da Receita Federal do Brasil
~ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
CNPJ: 36.521.392/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:38:59 do dia 07/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/10/2022.

Codigo de controle da certidao: A642.F022.9BC6.6D93

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
CNPJ/CPF: 36.521.392/0001-81

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, € certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Namero da certidao: 220140089529903

Data de emissdo: 03/06/2022 17:38:40
Validade {Lei n® 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 02/08/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 10/06/2022 08:57:11



<, ESTADO DE SANTA CATARINA

. PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES ;
! SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO E FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

. Nome / Razao Social

Municipal47

70&%
de 567

Data: 12/07/2022 10h51min

NUmero -—
(— 38903

— Validade
1 1/08/202—2j

GO VENDAS ELETRONICAS LTDA  CNPJ: 36521392000181

\.

Aviso

—

Sem débitos pendentes até a presente data.

\

Comprovacéo Junto a Finalidade

L

Mensagem

—

caracterizada.

mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.
Esta certiddo NAO E VALIDA para comprovar:

(PGDAS-D) pelo contribuintes optantes pelo Simples Nacional.

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos & inscrigdo abaixo

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,

A quitagdo de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragéo Anual de Simples
Naciona (DASN) e no Programa Gerador de Documento de Arrecadagéo do Simples Nacional

Cadigo de Controle
{'CWN PCJMRTSWVOAU1

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cddigo de controle informado. J

Lages (SC), 12 de Julho de 2022

Rua Benjamin Constant, 13 - centro
Lages (SC) - CEP: 88501110 - Fone:4930187400

Péagina 1 de 1
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FGTS + Histérico Empregador4-8 de 567"

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 36.521.392/0001-81

Razdo0 Social: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

Endereco: RUA CARLOS CHAGAS 413 / CONTA DINHEIRO / LAGES / SC / 88520-275

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo serviré de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/07/2022 a 01/08/2022

Certificagdo Numero: 2022070305221151118640

Informacdo obtida em 11/07/2022 08:34:48

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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Trabalhista CNPJ + cPF50 de 567

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.521.392/0001-81

Certiddo n°: 18518128/2022

Expedicdo: 10/06/2022, as 09:08:54

validade: 07/12/2022 — 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica—-se gue GO VENDAS ELETRONICAS LTDA (MATRIZ E FILIAILS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 36.521.392/0001-81, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddc condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagbes
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliacio Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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Declaracdes Gerais de Habilitagao

Para: Municipio de Marmeleiro

Pregao Eletronico - 059/2022 - PMM

Fornecimento de equipamentos eletrdnicos e eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos
departamentos solicitantes.

GO VENDAS ELETRONICAS, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n® 36.521.392/0001-81,
sediada na Avenida Dom Pedro I, 830sala 03, Universitario, CEP 88509-000, Lages (SC), declara para
fins de participacado que:

« Cumpre as condicdes estabelecidas para efeito de habilitagéo, nos termos do disposto no inciso
VII, do artigo 42 da Lei 10.520/02, de 17 de julho de 2002;

e Para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei no 8.666, de 21/06/1993, acrescido pela Lei
no 9.854, de 27/10/1999, ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos. Encontrando-se em situagao regular
perante o Ministério do Trabalho, no que se refere a observancia do disposto no inciso XXXIIl do
artigo 792 da Constituigao Federal.

 a empresa é isenta da obrigatoriedade de contratacédo de menor aprendiz, tendo em vista de
gue ndo possui a quantidade maxima exigida em seu quadro de funcionarios;

e que ndo possui em seu quadro de empregados um percentual minimo de 5% de pessoas
portadoras de deficiéncia de acordo com o disposto no art. 28, $62 da Constituicdo do Estado do
Pard (EC n® 0042/2008, publicada em 11.06.2008), em fungé@o de possuir menos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro depessoal.

« N&o pesa contra si declaracio de inidoneidade, expedida em face de inexecucao total ou parcial
de contratos com outros entes publicos, nos termos do artigo 87, inciso IV e artigo 88, inciso Il
da Lei 8.666/93, em atendimento ao artigo 97 da referida Lei;

Lages (SC), 19/07/2022.

59y

A
[

AT )‘ 1 t # -
Gustavo Oliveira

&0 VENDAS ELETRONICAS LTDA Avenida Dn:m; Pedra I, n? 830, sala 03 licitacaoi@govendas.conm br
{NP); 36,521.392/0001-81 Bairro Uniwersitario, Lages/5C {49} 59925-06456
Inscricdo Estadual: 260433438 CEP 83.505-000 wwnarpovendas.com.br

Inscricdo Municipal: 634470 Representanta: Gustave Oliveira
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« Se enquadra na condicdo de Microempresa/Empresa de pequeno porte nos termos do
enquadramento previsto na Lei Complementar n2 123, de 14 de dezembro de 2006, com nova
redacdo dada pela Lei Complementar n? 147, de 7 de agosto de 2014, estando apta, portanto, a
participar do certame acima referenciado e exercer os direitos previstos na legislagdo, nao
possuindo nenhum dos impedimentos previstos no paragrafo 42 do art. 32 da Lei Complementar
n2 123/2006;

« N&o tem conhecimento, no momento, da participacdo de servidor ou dirigente de 6rgao ou
entidade contratante ou responsével pela licitacdo, consoante inciso lll do art. 92 da Lei
8.666/93 e Diplomas Complementares e, que estd ciente da obrigatoriedade de denunciar
qualquer irregularidade que porventura venha a acontecer,

» Nos termos do art. 92, da Lei n? 8.666/93, ndo possui como sdcio ou procurador, servidor
plblico efetivo ou ndo, ainda que licenciado do cargo, nem mantém vinculo de qualquer
espécie com Orgaos de Natureza Publico, bem como, ndo é pessoa terceirizada cuja atividade
esteja relacionada com os setores de compras, juridico, contdbil, financeiro ou qualquer outro
setor cujo objeto licitado seja afeto.

« Examinou o presente Edital e seus anexos, e que concorda com seu conteudo e submete-se a
todas as exigéncias estabelecidas no mesmo, e que a proposta apresentada esta em
conformidade com as exigéncias editalicias;

» Sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Cédigo Penal Brasileiro, que a proposta
apresentada para participar desta licitac&o foi elaborada de maneira independentee o contetdo
da proposta ndo foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou
recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitagdo por qualguer meio
ou por qualquer pessoa; a intencdo de apresentar a proposta elaborada para participar da
licitac&o ndo foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de
fato desta licitacdo, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; que nao tentou, por qualquer
meio ou por qualquer pessoa, influir na decisdo de qualquer outro participante quanto a
participar ou ndo da referida licitagdo; que o conteldo da proposta apresentada para participar
da licitacdo ndo serd, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido
com qualquer outro participante antes da adjudicacdo do objeto da referida licitagdo; que o
contetdo da proposta apresentada néo foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente,
informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do érgdo licitante antes da abertura
oficial das propostas; e que estd plenamente ciente do teor e da extensdo desta declaragdo e
que detém plenos poderes e informagdes para firma-la;

« a empresa cumpre plenamente as exigéncias e os requisitos de habilitacao previstos no
instrumento convocatério deste pregdo;

Lages (SC), 19/07/2022.

" Gustavo Olveira

Sacio Administrador
GO VENDAS ELETRONICAS LTDA Avenids Dorﬁ Pedro i, n2 830, sala 03 licitacao@govendas.com. br
LHP): 36.521,.392/0001-81 Bairro Uniwersitario, Lages/5¢ {49) 99925-D646
Inscrigdo Estaduak: 260433438 CEP88.505-000 wyawLgovendas.connbr

InscrigBo Municipal: 634470 Representante: Gustave Ofiveira
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« até a presente data, inexistem fatos supervenientes impeditivos com este 6rgado para
sua habilitacdo no presente processo licitatério, estando ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorréncias posteriores;

« declara para os devidos fins que como licitante observard e, eventualmente contratado
observara e fara observar pelos fornecedores e subcontratados, se admitida subcontratagao, a
pratica do mais alto padréo de ética durante todo o processo de licitacéo, de contratagdo e de
execucdo do objeto contratual. Para os propdsitos desta declaragdo, definem-se as seguintes
praticas: a) “pratica corrupta”: oferecer, dar, receber ou solicitar, direta ou indiretamente,
qualquer vantagem com o objetivo de influenciar a agéo de servidor piblico no processo de
licitacdo ou na execucdo de contrato; b) “prética fraudulenta”: a falsificacdo ou omissao dos
fatos, com o objetivo de influenciar o processo de licitagdo ou de execugdo de contrato; c)
“prética colusiva”: esquematizar ou estabelecer um acordo entre dois ou mais licitantes,com ou
sem o conhecimento de representantes ou prepostos do dérgéo licitador, visando estabelecer
precos em niveis artificiais e ndo-competitivos; d) “prética coercitiva”: causar dano ou ameagar
causar dano, direta ou indiretamente, as pessoas ou sua propriedade, visando influenciar sua
participacdo em um processo licitatério ou afetar a execucdo do contrato; e) “pratica
obstrutiva”: (i) destruir, falsificar, alterar ou ocultar provas em inspegdes ou fazer declaragdes
falsas aos representantes do organismo financeiro multilateral, com o objetivo de impedir
materialmente a apuracdo de alegacdes de pratica prevista, deste Edital; (ii) atos cuja intengao
seja impedir materialmente o exercicio do direito de o organismo financeiro multilateral
promover inspecdo. !l - Na hipétese de financiamento, parcial ou integral, por organismo
financeiro multilateral,mediante adiantamento ou reembolso, este organismo impora sangao
sobre uma empresa ou pessoa fisica, inclusive declarando-a inelegivel, indefinidamente ou por
prazo determinado, para a outorga de contratos financiados pelo organismo se, em qualquer
momento, constatar o envolvimento da empresa, diretamente ou por meio de um agente, em
praticas corruptas, fraudulentas, colusivas, coercitivas ou obstrutivas ao participar da licitagao
ou da execucdo um contrato financiado pelo organismo. Ill - Considerando os propdsitos das
cldusulas acima, a licitante vencedora, como condicéo para a contratagdo, deverd concordar e
autorizar que, na hipétese de o contrato vir a ser financiado, em parte ou integralmente, por
organismo financeiro multilateral, mediante adiantamento ou reembolso, permitira que o
organismo financeiro e/ou pessoas por ele formalmente indicadas possam inspecionar o local
de execucdo do contrato e todos os documentos, contas e registros relacionados a licitacdo e a
execucao do contrato;

Lages (SC), 19/07/2022.

[

Gustavo Oliveira

Sécio Administrador
&0 WENDAS ELETRONICAS LTDA Avenida Dcrrh Pedro ll, n 830, sala 03 licitacaod@govendas.combr
{NP); 36,521,392/0001-81 Bairro Universitario, Lages/5C {49) 99925-D646
Inscrigio Estadual: 260433498 CEP8B.505-000 wawLgovendas.conn.br

Inscrigac Municipal: 634470 Bepresentante: Gustavo Qliveira
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Os documentos apresentados sao fieis e verdadeiros;

« 0s documentos apresentados de origem ndo eletrénica conferem com os seus respsctivos
originais, nos termos do que dispde o art. 39, inciso 22 da Lei Federal n? 13.726/2018;

« n&o possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado,
observando o disposto nos incisos lll e IV do art. 12 e no inciso lll do art. 52 da Constituicdo
Federal;

* 05 servicos sdo prestados por empresas que comprovem cumprimento de reserva de cargos

prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que

atendam as regras de acessibilidade previstas na legislagdo, conforme disposto no art. 93 da

Lei n2 8.213, de 24 de julho de 1991;

que a pessoa juridica que represento conduz seus negécios de forma a coibir fraudes,

corrupcdo e a pratica de quaisquer outros atos lesivos @ Administracao Publica, nacional ou

estrangeira, em atendimento a Lei Federal n2 12.846/ 2013, tais como:

| - prometer, oferecer ou dar, direta ou indiretamente, vantagem indevida a agente publico, ou

a terceira pessoa a ele relacionada;

Il - comprovadamente, financiar, custear, patrocinar ou de qualquer modo subvencionar a

pratica dos atos ilicitos previstos em Lei;

Il - comprovadamente, utilizar-se de interposta pessoa fisica ou juridica para ocultar ou

dissimular seus reais interesses ou a identidade dos beneficiarios dos atos praticados;

IV - no tocante a licitacOes e contratos:

a) frustrar ou fraudar, mediante ajuste, combinacdo ou qualquer outro expediente, o carater

competitivo de procedimento licitatério publico;

b) impedir, perturbar ou fraudar a realizagdo de qualquer ato de procedimento licitatério

publico;

c) afastar ou procurar afastar licitante, por meio de fraude ou oferecimento de vantagem de

gualquer tipo;

d) fraudar licitacdo publica ou contrato dela decorrente;

e) criar, de modo fraudulento ou irregular, pessoa juridica para participar de licitagdo publica ou

celebrar contrato administrativo;

f) obter vantagem ou beneficio indevido, de modo fraudulento, de modificagbes ou

prorrogacées de contratos celebrados com a administrac&o publica, sem autorizacdo em lei, no

ato convocatorio da licitagdo publica ou

nos respectivos instrumentos contratuais; ou

g) manipular ou fraudar o equilibrio econémico-financeiro dos contratos celebrados com a

administracdo publica;

Lages (SC), 19/07/2022.

Gustavo Oliveira
S6cio Admirustrador
GO VENDAS ELETROMICAS LTDA Avenida Dcmﬁ Pedro i, n2 830, sala 03 licitacao@govendas.combr
CNP); 36.521.392/0001-81 Bairro Uniwersitario, Lages/5C {49} 99925-0646
Inscrigio Estadwalk: 260433498 CEP 88.505-000 wvawLpovendas.conr.br

Inscrigaée Bunicipal; 634470 Representante: Gustavo Oliveira
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« V - dificultar atividade de investigacdo ou fiscalizagdo de o¢rgdos, entidades ou agentes
publicos, ou intervir em sua atuacdo, inclusive no dmbito das agéncias reguladoras e dos
érgéos de fiscalizacdo do sistema financeiro nacional.

» que esta plenamente ciente do teor e da extensdo desta declaragdo, que detém plenos poderes
e informacbes para firma-la e que tem ciéncia que “a falsidade de declaracdo prestada
objetivando beneficios na presente licitagdo, caracterizara o crime de que trata o Art. 299 do
Cédigo Penal, sem prejuizo do enquadramento em outras figuras penais e das sangdes
administrativas previstas na Lei n° 8.666/93;

« que suas propostas econdmicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos
direitos trabalhistas assegurados na Constituicdo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas
infralegais, nas convencdes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta
vigentes na data de entrega das propostas;

« N&o haver em seu quadro societario nenhum sécio majoritario que esteja impedido de contratar
com o poder publico por aplicacdo do art. 12, incisos I, Il e lll, cumulado com os arts. 9 a 11, da
Lei 8.429, de 02 de junho de 1992, assim como, caso venha a ser declarado vencedor da
licitacdo acima referida, com a consequente assinatura do contrato, me comprometo a
comunicar o Poder Publico caso haja o impedimento acima supervenientemente a assinatura do
contrato;

« Comprometo-me a manter durante a execucdo da ata, em compatibilidade com as obrigagdes
assumidas, todas as condicdes de habilitagdo e qualificagdo exigidas no licitagao.

» N30 possuir parentesco até o 32 grau civil, afim ou consanguineo, com qualquer servidor ou
ocupante de funcdo de confianca no MUNICIPIO, podendo vir a responder as medidas cabiveis
em direito em caso de falsidade;

» Estamos cientes e concordamos com as condi¢des contidas no edital e seus anexos, bem
como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitac&o definidos no edital.

* que as informacdes e os documentos apresentados permanente neste edital sao verdadeiros e
auténticos.

* Que se sujeita as condicdes estabelecidas no edital acima citado e que acatara integralmente
qualquer decisdo que venha a ser tomada pelo licitador quanto a Qualificacdo apenas das
proponentes que tenham atendido as condigbes estabelecidas no Edital e que demonstrem
integral capacidade de executar o fornecimento do bem previsto.

« Declara, ainda, para todos os fins de direito, a inexisténcia de fatos supervenientes Impeditivos
da habilitacdo ou que comprometa a idoneidade da proponente nos termos do Artigo 32,
paragrafo 22, e artigo 97 da lei n 8.666, de 21 de junho de 1993, e alteracbes Subsequentes.

Lages (SC), 19/07/2022.

Gustavo Oliveira

Socio Administrador
GO WENDAS ELETRONICAS LTDA Avenida Dcrrﬁ Pedro i, n2 830, sala 03 licitacac@govendas.com.br
CMP); 36,521,392/0001-81 Bairro Universitario, Lages/SC (49) 99925-0646
Inscricao Estadual 260433458 CEP 83.505-000 v Eovendas.combr

InscricBo Municipal: 634470 Representante: Gustavo Miveira
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 Que tem pleno conhecimento e concorda com os termos do Edital e seus Anexos;

» Que 0s precos propostos sdo completos, computando todos os custos necessarios para o
atendimento do objeto desta licitacdo, bem como impostos, encargos trabalhistas,
previdenciarios, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestacao
de assisténcia técnica, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os
objetos licitados, constantes da proposta;

« N&o possui em seu quadro de pessoal servidor publico do Poder Executivo Municipal exercendo
funcdes técnicas, comerciais, de geréncia, administragdo ou tomada de decisao, (inciso Ill, do
art. 92 da Lei 8666/93 e inciso X, da Lei Complementar n2 04/90).

 Que ndo se encontra sob faléncia, recuperacdo judicial, concurso de credores, dissolugdes ou
liguidacoes.

 Assume inteira responsabilidade pela perfeita execugdo/aquisigédo do objeto desta licitacdo, que
tem pleno conhecimento das condicdes estabelecidas, estéd de acordo com todas as clausulas,
itens e condicdes do presente Edital e seus anexos, e atende todas as normas aplicaveis ao
objeto. Ndo podendo em qualquer hipdtese, invocar circunstancia alguma, como elemento
eventualmente impeditivo do perfeito cumprimento das obrigagdes;

« Comprometemo-nos a manter, durante a execugao do Contrato, em compatibilidade com as
obrigacées assumidas, todas as condi¢des de habilitagdo e qualificacdo exigidas na licitacdo;

« Comprometemo-nos a repassar na proporgdo correspondente, eventuais reducdes de pregos
decorrentes de mudancas de aliquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto,
em funcdo de alteracdes de legislacdo correspondente, publicada durante a vigéncia do
Contrato;

» Temos conhecimento de que o fornecimento proposto submeter-se-a ao disposto na Lei n.2
8.078/90 - Cédigo de Defesa do Consumidor, bem como as especificacdes e prazos do presente
edital.

« N3o ter recebido deste érgéo promovente do Pregdo suspensao temporaria de participagdo em
licitacdo e ou impedimento de contratar com esta administrag&o, assim como nao ter recebido
declaracdo de inidoneidade para licitar e ou contratar com a administracao federal, estadual e
municipal.

Lages (SC), 19/07/2022.

Gustavo Oliveira

Socio Administrador
&0 VENDAS ELETRONICAS LTDA Avenida ﬁorﬁ Pedro i, n® 830, sala 03 jicitacaod&@govendas.oonm br
LNP); 36,521,392/0001-81 Bairro Universitario, Lages/5C {49] 99925-0645
Inscrigio Estadwal: 260433458 CEP 88.505-000 v govendas.com.br

Inscrigge Municipal: 634470 Representante: Gustavo Oliveira
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DECLARAGCAO UNIFICADA

Para: Municipio de Marmeleiro

Pregdo Eletronico - 059/2022 - PMM
Fornecimento de equipamentos eletrdnicos e eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos

departamentos solicitantes.

GO VENDAS ELETRONICAS, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n°® 36.521.392/0001-81,
sediada na Avenida Dom Pedro Il, 830sala 03, Universitario, CEP 88509-000, Lages (SC), através de
seu representante legal, declara sob as penas da Lei que NENHUM sécio desta empresa exerce cargo
ou funcdo publica impeditiva de relacionamento comercial com a Administracao;

-A empresa néo contratard empregados com incompatibilidade com as autoridades contratantes ou
ocupantes de cargos de direcdo ou de assessoramento até o terceiro grau, na forma da Simula
Vinculante n2 013 do STF (Supremo Tribunal Federal).

Lages (SC), 19/07/2022.

o
Gustavo Oliveira
Socio Administrador
GO VENDAS ELETRONICAS LTDA Avenida Dmﬁ Pedro i, n® 830, sala 03 licitacao@govendas.com.br
LHP): 36.521,392/0001-81 Bairro Universitario, Lages/5¢ {49) 99925-0646
Inscricio Estadual: 260433498 CEP 83.509-000 v povendas.oomn.br

Inscrigéo Municipal: 634470 Representante; Gustave Oliveira
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GO VENDAS
ELETRONICAS

DECLARAGCAO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI sediada & Avenida Dom Pedro Il, n°
830, sala 03, Universitario, Lages/SC, CEP 88509-000, inscrita no CNPJ sob o n°
36.521.392/0001-81 vém, por intermédio de seu representante legal e
administrador, Sr. Gustavo Oliveira, CPF 087.015.959-38, RG n® 4.339.811, 6rgéo
expedidor SSP - SC, DECLARA que & microempresa/empresa de pequeno porte,
nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar N°. 123/2006, em
especial quanto ao seu Artigo 3°, e que estdo aptas a usufruir do tratamento
favorecido estabelecido nos Artigos 42 a 49 da referida Lei Complementar, e que
ndo se enquadra nas situagdes relacionadas no §4° do Artigo 3° da citada Lei

Complementar, cujos termos.

DECLARO, ainda conhecer na integra, estando apta, portanto, a exercer

o direito de preferéncia.

Lages/SC, 29 de abril de 2022.

GUSTAV@ OLIVEIRA
Sécio Administrador

GO VEMDAS ELETRONMICAS LTDA Avenida Dom Pedro |, n® 830, sala 03 licitacan@govendas.com. br
CNPJ: 36.521,392/0001-81 Bairre Universitdrio, Lages/SC {49) 95925-D646

Inscrigio Estadual: 260433458 CEP 88.505-000 wwnsgovendas.com.br
Inscricio Municipal: 634470 Representante: Gustavo Oliveira

ERksE
v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Servigos Ltda EPP certifica em 29/06/2022 10:47:19 que o documento de hash (SHA-256) W‘_{"
439164d53a6b68dd216091eda9ae4bd42187442a1b28c7d2add32466/ee24ca3 fol validado em 28/06/2022 10:21:50 através da transagdo blockchain “-;é "
Oxeb1aet4094cco387223a40te9cic/8053¢1d7aedb9c20ce328a81083b66ef233 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 71307) gjﬁj

]
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaf - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIGOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticag@o e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
cédigo 439164d53a6b68dd21e091edadaed6d42197442a1b28c7d2add32466fee24cal3 foi autenticado de
acordo com as Legislagdes e normas vigentes' através da rede blockchain Polygon, sob o identificador dnico
denominado NID 71307 dentro do sistema.

A autenticagdo eletrénica do documento intitulado "Declaragdo de ME-EPP - Contador 2022 ", cujo assunto &
descrito como "Declaragdo de ME-EPP - Contador 2022 ", faz prova de que em 29/06/2022 10:20:34, o
responsavel GO Vendas Eletrénicas Eireli (36.521.392/0001-81) tinha posse do arquivo com as mesmas
caracteristicas que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de GO Vendas Eletrénicas Eireli a
responsabilidade, Gnica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 29/06/2022 10:23:18 através do sistema de autenticagdo eletrdnica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 22 da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Coddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operacdo acesse o site https:/www.dautin.com e informe o codigo da
transacéo blockchain Oxeb1ae14094cc9387223a40fe9cfcf8053c1d7aedb9c20ce328a81083b66ef233.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https:/polygonscan.com/

1 Legislagdo Vigente: Medida Provisdria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cédigo de Processo Civil.

DAUTI

BLOOCKOF

AN 3.53‘;’ D‘;‘?_-é

fresidénciz da Replblica Casa Chil
Subchafia para Agsuntos Juridicos
MESIDG PROVISORIA 2.200-2

© IR 04 DE AGOSTO DE 2001,
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o EMPRESA
Nome Empresarial; GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
NIRE(sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo
42207107283 36.521.392/0001-81 02/03/2020 02/03/2020
Enderego:
AVENIDA DOM PEDRO I, 830 SALA:03, UNIVERSITARIO, LAGES, SC - CEP: 88509000
OBJETO SOCIAL
COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS, EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICACAO; COMERCIO VAREJISTA DE SISTEMAS E CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, APARELHOS DE
.| REFRIGERACADO, VENTILAGAO, EXAUSTAO E CALEFAGAO; COMERCIO VAREJISTA DE SISTEMAS E APARELHOS DE
AQUECIMENTO DE AGUA, FILTROS E PURIFICADORES DE AGUA, DE AR E COMPRESSORES;,COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DO VESTUARIO, ARTIGOS ESPORTIVOS, CALGADOS, ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, COSMETICOS E
PRODUTOS DE PERFUMARIA, PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS E DE HIGIENE PESSOAL; COMERCIO
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, ARTIGOS DE PAPELARIA E LIVROS;
COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS, ARTIGOS RECREATIVOS, BICICLETAS E TRICICLOS; COMERCIO VAREJISTA DE
PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS, MATERIAIS ELETRICOS E DE ILUMINAGAO; COMERCIO
VAREJISTA DE MOVEIS, MATERIAIS DE CONSTRUGCAO, FERRAGENS, FERRAMENTAS E ARTIGOS DE COLCHOARIA;
COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRAS, MDF, ESQUADRIAS E ARTEFATOS DE MADEIRA; COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS E
CAMERAS DE AR; COMERCIO VAREJISTA DE CORTINAS, PERSIANAS E TOLDOS; COMERCIO VAREJISTA DE ESQUADRIAS
METALICAS E PORTOES AUTOMATICOS; E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS OU NAO SEM
OPERADOR.
CAPITAL SOCIAL PORTE PRAZO DE DURAGAO
R$ 335.000,00
TREZENTOS E TRINTAE CINCO MIL REAIS Empresa de pequeno porte XXXXXX
R$ Capital integralizado:
335.000,00
TREZENTOS E TRINTAE CINCO MIL REAIS
QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES
Nome/CPF Participagéo R$ Cond./Administrador Término do mandato
GUSTAVO OLIVEIRA 335.000,00 SOCIO / ADMINISTRADOR XXIXX XXX
087.015.959-38
ULTIMO ARQUIVAMENTO SITUACAO STATUS
pava Numero REGISTRO ATIVO Sem Status
27/04/2022 42207107283 !
Ato: 002 - ALTERACAO
Evento: 046 - TRANSFORMACAQO
: FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERAGCAC OU FORA DELA
NIRE:  XXXXXX CNPJ:  XXXXXX
Enderego:  XXXXXX
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Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizagdo e Simplificagéo

Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

JUCESE CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e séo vigentes na data de sua expedigéo.

pagina: 1/2
224506480

AR

CONTROLE: 14334468377469 CPF SOLICITANTE: 087.015.959-38 NIRE: 42207107283 EMITIDA: 06/07/2022 PROTOCOLO: 224506480



Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizagéo e Simplificagédo

Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

JUCESC CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagbes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data de sua expedigao.

EMPRESA
Nome Empresarial: GO VENDAS ELETRONICAS LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
NIRE(sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo
42207107283 36.521.392/0001-81 02/03/2020 02/03/2020

Enderego:
AVENIDA DOM PEDRO I, 830 SALA:03, UNIVERSITARIO, LAGES, SC - CEP: 88509000

Observagéo
FLORIANOPOLIS - SC, 6 de Julho de 2022
BLASCO BORGES BARCELLOS

péagina: 2/2
224506480

TR

CONTROLE: 14334468377469 GPF SOLICITANTE: 087.015.959-38 NIRE: 42207107283 EMITIDA: 06/07/2022 PROTOCOLO: 224506480
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econémico e Sustentivel
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina - JUCESC

CERTIDAO ESPECIFICA

11

Nome Empresarial GO VENDAS ELETRONICAS LTDA

NIRE CNPJ Situagdo registro
42207107283 36.521.392/0001-81 REGISTRO ATIVO

Enderego completo AVENIDA DOM PEDRO 11,830,SALA:03,LAGES,88508000

Arquivamentos Posteriores

ato namero data descrigéo

091 42600641753 02/03/2020 ATO CONSTITUTIVO

316 20204582903 02/03/2020 ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENQO PORTE
046 42207107283 2710412022 TRANSFORMACAO

Observagdes

Certificamos que- 0 objeto social, capital social e porte da empresa (nome empresarial) GO VENDAS
ELETRONICAS LTDA, CNPJ 36.521.392/0001-81, conforme arquivamentos 20204582903, registrado
em 02/03/2020, e 42207107283, registrado em 27/04/2022, s&o: (objeto social) comércio varejista de
eletrodomésticos, equipamentos de audio e video, equipamentos de telefonia @ comunicagéo; comércio
varejista de sistemas e centrais de ar condicionado, aparelhos de refrigeragéo, ventilagdo, exaustéo e
calefacdo; comércio varejista de sistemas e aparelhos de aquecimento de agua, filtros e purificadores de
agua, de ar e compressores; comercio Varejista de artigos do vestuario, artigos esportivos, cal¢ados,
artigos de cama, mesa e banho, cosméticos e produtos de perfumaria, produtos saneantes e
domissanitarios e de higiene pessoal, comércio varejista de equipamentos para escritorio, suprimentos
de informatica, artigos‘dek papelaria e livros; comércio varejista de brinquedos, artigos recreativos,
bicicletas e triciclos; comércio varejista de pecgas e acessorios para aparelhos eletroeletrénicos,
materiais elétricos e de iluminagdo; comércio varejista de moveis, materiais de construcao, ferragens,
ferramentas e artigos de colchoaria; comércio varejista de madeiras, mdf, esquadrias e artefatos de

~~| madeira; comércio varejista de pneus e cameras de ar; comércio varejista de cortinas, persianas e
toldos; comércio varejista de esquadrias metalicas e portdes automaticos; e locagéo de maquinas e
equipamentos elétricos ou n&o sem operador; (capital social) R$335.000,00, trezentos e trinta e cinco mil
reais; (porte) empresa de pequeno porte, EPP. Por ser verdade, firmo a presente certidao.

Florianépolis, 8C, 06 de julklm de 2022,

BLASCO BORGES BARCELOS
SECRETARIO GERAL

Documento Assinado Digitalmente 06/07/2022

| Peesiddngio do Repiblica  © Junta Comercial de Santa Catarina
44(’(:,2( &AA%Z ¢ 2 Casa Cvil CNPJ: 83.565.648.0001-32
Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br 7 e Medida Provishisia N° 2.200:2

e informe o nimero 104783/2022-02 na consulta de processos. de 24 deagorta de 2001, ¢ Vocé deve instalar o certificado da JUCESC

;. www.jucesc.sc.gov.br/certificado
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 31.314.488/0001-55  DUNS®: 947077478

Razio Social: AR LIMP LTDA

MNome Fantasia: AR LIMP

<.tuagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/11/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento

#™ 1I - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 07/01/2023

FGTS Validade: 24/07/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/10/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/09/2022

Receita Municipal Validade: 25/07/2022

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Kf\ﬁ“(\{(‘ e &.dQ LQ,(UU heLNe! M\mw\&ﬁxﬂh
Emitido em: 19/07/2022 12:58 1 de 1
CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
Ass:




oo *31.314.488/0001-55 "
o AF:q L_'MI: AR LIMP LTDA - ME
D U ol N RUATLOR DA sERRA, 10
CEP 85.804-510

& GUARUUJA -CASCAVEL -PR g4

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO/PR
Comissdo de licitagdes
Pregio Eletronico 059/2022

1 - IDENTIFICACAO DO CONCORRENTE:

RAZAQ SOCIAL: AR LIMP LTDA

CNPJ: 31.314.488/0001-55

INSCRICAO ESTADUAL: 80790174-23

ENDEREGO: RUA FLOR-DA-SERRA, N.2 1051 — ANDAR 1 ~SALA 03 — GUARUJA - CEP 85.804-510
TELEFONE: (45) 9.8417-9349 / (45) 9.9817-4903 / (45} 9.9965-6296
E-MAIL: licitacaoarlimp@hotmail.com OU comercial.arlimp@hotmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: REINALDO SERGIO ALVES

CARGO: SOCIO/ADMINISTRADOR

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 6.919.452-4 SSP/PR

CPF: 045.163.089-08

2 - DADOS PARA PAGAMENTO:
_~BANCO: SANTANDER
 3ENCIA: 1317

N DA CONTA BANCARIA: 130014917

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatério que rege a presente licitagio.

0O preco proposto abaixo contempla todas as despesas necessérias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigagdes sociais, impostos, taxas, etc) cotados
separados e incidentes sobre o fornecimento. Informamos também que no valor ofertado, estd inclusa a garantia de 1 ano, contra defeitos de fabricagdo, como rege o
Codigo de Defesa do Consumidor, podendo a contratada ser acionada a qualquer momento, dentro deste prazo, para solucionar problemas, indicar assisténcias técnicas
autorizadas na regiso da CONTRATADA, bem como arcando com os eventuais custos de transporte, e/ou substituicdo de produtos, que eventualmente possam vir a dar
defeito, causados por problemas na sua fabricacio. Declaramos ainda que estamos enquadrados como MICROEMPRESA, e gozamos dos privilégio da LC 123/2006.

PROPOSTA COMERCIAL

- MARCA
ITEM UNIDADE QNTD DESCRICAO DO PRODUTO / VALOR UNIT VALOR TOTAL

MODELO
SECADOR DE MAOS: SPEEDY ABS — 220V
Secador automatico de maos acionado por sensor de
presenca.
Pratico, econémico, sustentavel e ainda deixa o
banheiro mais
limpo e organizado.
33 Und 1p  |Poténcia: 550 - 1100W Biovis ECO | R$  1.090,00 | R$  13.080,00

Rotagdo: 24000rpm minimo.

Vazdo: 44l/s ou 159m3/h
Fluxo: 90m/s
Secagem: até 15s
Protegdo: IPX1
Obs.: indicada para banheiro médio trafego.
Sugestdo de marcas/modelos: Biovis, ECO.

SMART TV LED 32’ — HD, Resolugdo minima 1366x768,
Design slim, conversor integrado, 2 HDMI, 1 USB, Wi-Fi
formato de tela Full Screen/widescreen, bivolt.
Poténcia de

36 Und 1 audio aproximada 10 rms. Garantia minima de 12 HQHQTV32 | R$  1.280,00 | RS 1.280,00
(doze)

meses.

Itens inclusos: Controle remoto, baterias para o
controle

remoto, cabos de forgca, manual de instrugdo.

VALOR TOTAL| RS 14.360,00
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r31.314.488/0001-55 "
AR LIMP LTDA - ME
RUA FLOR DA SERRA, 1051
St 03 - PRIMEIRO ANDAR
CEP 85.804-510
a GUARUJA - CASCAVEL - PR g

VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS 14.360,00 (quatorze mil trezentos e sessenta reais);

VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme descrito no Edital.
CONDICOES DE PAGAMENTO: Conforme descrito no Edital.
PRAZO DE ENTREGA: Conforme descrito no Edital.

7254

DECLARACAO: Declaramos para os devidos fins e efeitos legais, sob as penalidades cabiveis, que o preco oferecido para os
itens acima, englobam todas as despesas de transporte, impostos, seguro e total responsabilidade pelas obrigagdes fiscais,
trabalhistas, previdencidrias e todos os encargos que incidirem ou venham a incidir sobre o objeto. Declaramos ainda que

estamos de acordo com TODAS as cldusulas estabelecidas pelo edital que rege este certame.

CASCAVEL, 19 DE JULHO DE 2022.

Assinado digitalmente por REINALDO SERGIO

REINALDO SERGIORb ek, o-ior biust, aussacrstmia dn Rocoin

Fodetal do Brasii - RFB, OU=RFB ¢-CPF At, OUs(EM

ALVES:0451630890 sunatnsssisovsonmom

0280: EU sou o autor desle documento

8 Localizagdo:

Data: 2022.07.19 10:16:17-03°00"

Foxit PDF Reador Versdo: 12.0.0

REINALDO SERGIO ALVES
SOCIO GERENTE
RG: 6.919.452-4 CPF: 045.163.089-08



SMART TV LED 32” HQ HQTV32 HD CONVERSOR DIGITAL HDIVII
USB WI-F

A Smart TV hg HQSTV32 oferece imagens com resolugao HD e cores de tirar
o félego. A Smart hq possui as principais tecnologias da atualidade como Wi-Fi
integrado, entrada hdmi e conexdes ush. Conta com recursos modernos, que
proporcionam conforto e bons momentos de entretenimento para quem esta
assistindo. Ela é a escolha perfeita para transformar sua casa em um
verdadeira sala de cinema. Tudo que vocé sempre quis em uma tv. Os
aplicativos mais desejados ja vao instalados, como Netflix, Globoplay e
Youtube, mas vocé pode baixar diversos outros pela loja.

Recepcido digital: Receptor de sinal de Tv digital ja integrado

Rod. Anel Rodoviario Celso Mello Azevedo, n® 3713 Anexo MX1, Bonsucesso
Bele Harizonte! MG CED: 30822-213 | Tel: +55 31 2532@3@1 | www belmicro.combr




Caracteristicas:

Resolucao: HD 1366 x 768

Tempo de resposta: 5,0 ms

Angulo de Visgo: 178 (h) x 178 (v)

Brilho: 500 cd/m?*Taxa de Contraste: 50.000:1
Frequéncia da Tela: 60Hz

Poténcia do Alto-Falante: 10W (5Wrms x 2)
Formato Tela: 16:9

Sistema de cores: Pal-M, Pal-N, Nisc
Furacao Vesa

Conexoes:

Wi-Fi

2 entrada Hdmi

2 entrada usb

Entrada rf para Tv aberta Digital e Tv a cabo
RJ45

Av in

VGA

Video Componenie: (y, Pb, Pr) + AudioVga
Saida para fone de ouvido

Disponivel apenas para transmissdes em lsdb-T (Tv Digital)

ACessorios: Controle remoto, Manual do usuario e Base

Tensdo: Bivolt (110/220V)
Consumo: <45w

Aparelho com base:

Peso: 6kg

Altura (om): 47,0

Largura (cm): 73,5
Profundidade (cm): 19,00

Garantia: 12 meses

Rod. Anel Rodavidgrio Celso Mello Azevedo, n® 3713 Anexo MXI1, Bonsucesso
Belo Horizonte! MG CEP: 3@622-213 | Tel: +55 31 2332@3@1 | www belmicro.combr
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/07/2022 11:25:34

Informacdes da Pessoa Juridica:

728,,%/

Razdo Social: AR LIMP LTDA
CNPJ: 31.314.488/0001-55

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac¢des Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA !
SEGUNDA ALTERACAO E CONSOLIDAGCAO DE CONTRATO SOCIAL
NIRE -~ 41208874686
CNPJ - 31.314.488/0001-55

REINALDO SERGIO ALVES, brasileiro, solteiro, nascido em 17/07/1993, empresario, portador da
cedula de Identidade Civil RG sob n.° 6919452-4 SSP/PR, CPF sob n.® 045.163.089-08 ¢ CNH sob
n.2 0534945338 expedida pelo DETRAN/PR, residente e domiciliado a Rua das Onze Horas, n.° 716
— Guaruja — CEP 85.804-210, na cidade de Cascavel — Estado do Parana; e ALISSON MAURO
ASSI DA SILVA, brasileiro, solteiro, nascido em 22/09/1991, empresario, portador da cédula de
Identidade Civil RG sob n.° 9348068-6 SSP/PR, CPF sob n.° 079.222.689-55 e CNH sob n.?
04905484470 expedida pelo DETRAN/PR, residente e domiciliado a Rua Manoel Antonio de
Oliveira, n.? 1543 — Apartamento 33 - Maria Luiza — CEP 85.819-680, na cidade de Ca§cavel -
Estado do Parana. Socios da empresa que gira sob o nome empresarial AR LIMP - COMERCIO E
SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA na Rua Flamboyant, n.° 1851 - Sala 03 - Bairro
Coqueiral — CEP 85.807-460, na cidade de Cascavel - Estado do Parana, com contrato social
arquivado na Junta Comercial do Parana, sob n.° 41208874686 em data de 23/08/2018 e inscrita no
CNPJ n.° 31.314.488/0001-55, resolve modificar o primitivo contrato pelo presente instrumento de
alteragdo e consolidagdo contratual:

CLAUSULA PRIMEIRA

A sede da empresa localizada na Rua Flamboyant, n.° 1851 - Sala 03 ~ Bairro Coqueiral - CEP
85.807-460, na cidade de Cascavel — Estado do Parana fica transferida para Rua Flor-da-serra, n.’
1051 — Andar 1 - Sala 03 - Guaruja — CEP 85.804-510, na cidade de Cascavel — Estado do Parana.

CLAUSULA SEGUNDA

A atividade comercial da empresa que era Limpeza de prédios e em domicilios; Comércio atacadista
de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar; Comércio atacadista de equipamentos e
artigos de uso pessoal e doméstico; Atividades de limpeza; Comércio varejista artigos de uso
pessoal e doméstico; Comércio varejista de artigos de armarinho; Comercio varejista de artigos de
papelaria; Comércio varejista de ferragens e ferramentas; Comércio varejista especializado de
eletrodomésticos e equipamentos de audio e video; Comércio atacadista de roupas e acessorios
para uso profissional e de seguranga no trabalho passa a ser Limpeza de prédios e em domicilios
(CNAE 8121-4/00); Comércio atacadista de equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico;
Atividades de limpeza (CNAE 8129-0/00); Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso
profissional e de seguranga no trabalho (CNAE 4642-7/02); Comércio atacadista de moveis e artigos
de colchoaria (CNAE 4649-4/04); Comércio atacadista de equipamento e artigos de uso pessoal e
doméstico e artigos recreativos e esportivos (CNAE 4649-4/99); Comércio atacadista de
equipamentos para informatica (CNAE 4651-6/01); Comércio atacadista de maquina e
equipamentos de uso industrial (CNAE 4663-0/00); Comércio atacadista de materiais de construgéo
(CNAE 4679-6/04); Comércio atacadista de embalagens (CNAE 4686-9/02); Comércio atacadista de
componentes eletronicos e equipamentos de telefonia e comunicagéo (CNAE 4652-4/00); Comércio
atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico (CNAE 4649-4/01); Comeércio
atacadista de maquinas e equipamentos (CNAE 4669-9/99); Comércio atacadista de maquinas,
equipamentos para terraplenagem, mineragao e construgdo (CNAE 4662-1/00); Comércio
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AR LIMP — COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 2
SEGUNDA ALTERACAO E CONSOLIDAGAO DE CONTRATO SOCIAL
NIRE -~ 41208874686
CNPJ - 31.314,488/0001-55

atacadista de artigos de escritério e de papelaria (CNAE 4647-8/01); Comércio atacadista de
produtos de armarinho (CNAE 4641-9/03); Comércio atacadista de ferragens e ferramentas (CNAE
4672-9/00); Comeércio atacadista de aparelhos eletrdnicos de uso pessoal e doméstico (CNAE 4649-
4/02); Comeércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e de
laboratorios (CNAE 4645-1/01); Servigos combinados para apoio a edificios (CNAE 8111-7/00) e
Instalagdo e manutengdo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagéo e refrigeragao
(CNAE 4322-3/02).

CLAUSULA TERCEIRA ,
A empresa que tinha como razéo social AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E
LIMPEZA LTDA passa a adotar o nome empresarial AR LIMP LTDA.

CLAUSULA QUARTA

A vista da modificagdo ora ajustada e em consonancia com o que determina o art. 2.031 da Lei n.°
10.406/2002, os socios RESOLVEM, por este instrumento, atualizar e consolidar o contrato social,
tornando assim sem efeito, a partir desta data as clausulas e condigdes contidas no contrato
primitivo que, adequado &s disposicbes da referida Lei n.° 10.406/2002 aplicaveis a este tipo
societario, passa a ter a seguinte redagao:

CONSOLIDACAO DE CONTRATO SOCIAL
AR LIMP LTDA
NIRE ~ 41208874686
CNPJ - 31.314.488/0001-55

REINALDO SERGIO ALVES, brasileiro, solteiro, nascido em 17/07/1993, empresario, portador da
cédula de Identidade Civil RG sob n.° 6919452-4 SSP/PR, CPF sob n.° 045.163.089-08 e CNH sob
n.2 0534945338 expedida pelo DETRAN/PR, residente e domiciliado a Rua das Onze Horas, n.° 716
~ Guaruja — CEP 85.804-210, na cidade de Cascavel — Estado do Parana; e ALISSON MAURO
ASSI DA SILVA, brasileiro, solteiro, nascido em 22/09/1991, empresario, portador da cédula de
Identidade Civil RG sob n. 9348068-6 SSP/PR, CPF sob n.° 079.222.689-65 e CNH sob n.°
04905484470 expedida pelo DETRAN/PR, residente e domiciliado a Rua Manoel Antonio de
Oliveira, n.° 1543 — Apartamento 33 — Maria Luiza — CEP 85.819-680, na cidade de Cascavel -
Estado do Parana. Socios da empresa que gira sob o nome empresarial AR LIMP LTDA na Rua
Flor-da-serra, n.° 1051 — Andar 1 — Sala 03 — Guaruja — CEP 85.804-510, na cidade de Cascavel -
Estado do Parana, com contrato social arquivado na Junta Comercial do Parana, sob n.°
41208874686 em data de 23/08/2018 e inscrita no CNPJ n.® 31.314.488/0001-55.

12 A sociedade gira sob o nome empresarial AR LIMP LTDA na Rua Flor-da-serra, n.® 1051 -
Andar 1 - Sala 03 — Guaruja — CEP 85.804-510, na cidade de Cascavel — Estado do Parana.

22 O objeto social da empresa é Limpeza de prédios e em domicilios (CNAE 8121-4/00);
Comércio atacadista de equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico; Atividades de limpeza
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AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 3
SEGUNDA ALTERAGAO E CONSOLIDAGCAO DE CONTRATO SOCIAL
NIRE - 41208874686
CNPJ - 31.314.488/0001-55

(CNAE 8129-0/00); Comeércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de
seguranca no trabalho (CNAE 4642-7/02); Comércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria
(CNAE 4649-4/04); Comércio atacadista de equipamento e artigos de uso pessoal e doméstico e
artigos recreativos e esportivos (CNAE 4649-4/99); Comércio atacadista de equipamentos para
informatica (CNAE 4651-6/01); Comércio atacadista de maquina e equipamentos de uso industrial
(CNAE 4663-0/00); Comércio atacadista de materiais de construgdo (CNAE 4679-6/04); Comeércio
atacadista de embalagens (CNAE 4686-9/02); Comércio atacadista de componentes eletronicos e
equipamentos de telefonia e comunicagdo (CNAE 4652-4/00); Comércio atacadista de
equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico (CNAE 4649-4/01), Comércio atacadista de
maquinas e equipamentos (CNAE 4669-9/99); Comércio atacadista de maquinas, equipamentos
para terraplenagem, mineragéo e construgdo (CNAE 4662-1/00); Comércio atacadista de artigos de
escritorio e de papelaria (CNAE 4647-8/01); Comércio atacadista de produtos de armarinho (CNAE
4641-9/03); Comércio atacadista de ferragens e ferramentas (CNAE 4672-9/00); Comércio
atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e doméstico (CNAE 4649-4/02); Comércio
atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirlrgico, hospitalar e de laboratorios
(CNAE 4645-1/01); Servicos combinados para apoio a edificios (CNAE 8111-7/00) e Instalagéo e
manutengdo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagdo e refrigeragéio (CNAE 4322-
3/02).

3 O capital social & de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais) divididos em 20.000 (Vinte mil) quotas
de valor nominal R$ 1,00 (hum real), integralizadas em moeda corrente do Pais, pelo socio:

SOCIO QUOTAS R$
REINALDO SERGIO ALVES 10.000 10.000,00
ALISSON MAURO ASSI DA SILVA 10.000 10.000,00

TOTAL 20.000 20.000,00

42 A sociedade iniciou suas atividades em 23 de Agosto de 2018 e seu prazo de duragdo é
indeterminado.

52 As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o
consentimento do outro sécio, a quem fica assegurado, em igualdade de condigBes e prego direito
de preferéncia para a sua aquisic&o se postas a venda, formalizando, se realizada a cessao delas, a
alterag&o contratual pertinente.

6? A responsabilidade de cada sdcio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem
solidariamente pela integralizagao do capital social.

7 A administragdo da sociedade caberad a REINALDO SERGIO ALVES com os poderes e
atribuicdes de administrador, autorizado o uso individual do nome empresarial, vedado, no entanto,
em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagdes seja em favor de qualquer dos
quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imoveis da sociedade, sem autorizagao
do outro sécio.
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AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 4
SEGUNDA ALTERAGCAO E CONSOLIDAGAO DE CONTRATO SOCIAL
NIRE — 41208874686
CNPJ - 31.314.488/0001-55

Paragrafo Primeiro: Faculta-se aos administradores, atuando sempre isoladamente,
constituir, em nome da sociedade, procuradores para o periodo determinado, devendo o
instrumento de mandato especificar os atos e operagées a serem praticados.

Paragrafo Segundo: Poderio ser designados nao socios, obedecendo ao disposto
do Artigo 1061 da Lei n°. 10.406/2002, ou seja, a designagéo deles dependera da unanimidade
dos socios, enquanto o capital social ndo estiver integralizado, e dois tergos, no minimo,
apo6s a integralizagao.

ga Ao término da cada exercicio social, em 31 de dezembro, os administradores prestardo
contas justificadas de sua administragdio, procedendo & elaboragéo do inventario, do balango
patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo aos sécios, na proporgdo de suas
quotas, os lucros ou perdas apuradas.

i Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, 0s socios deliberardo sobre as
contas e designardo administradores quando for o caso.

102 A sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependéncia, mediante
alteragao contratual assinada por todos os socios.

112 Os socios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de “pro labore”,
observadas as disposicdes regulamentares pertinentes.

122 Falecendo ou interditado qualquer socio, a sociedade continuara suas atividades com os
herdeiros, sucessores e o incapaz. Ndo sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou dos
socios remanescentes, o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situagéo
patrimonial da sociedade, & data da resolugZo, verificada em balango especialmente levantado.

Paragrafo Unico - O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que
a sociedade se resolva em relagéo a seu sécio.

132 O Administrador declara, sob as penas da lei, de que ndo estd impedido de exercer a
administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenagdo criminal, ou por se
encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, 0 acesso a cargos
publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagéo, peita ou suborno, concusséo, peculato, ou contra
a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia,
contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

142 Os socios declaras sob as penas da Lei que se enquadra na situagéo de MICROEMPRESA
nos termos da Lei Complementar n.° 123 de 14 de dezembro de 2006.
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152 Fica eleito o foro de Cascavel - Estado do Parana para o exercicio € o cumprimento dos
direitos e obrigagées resultantes deste contrato.

E por estar justo e contratado, lavram, datam e assinam o presente instrumento particular de
alterag3o contratual em via Unica, obrigando-se fielmente por si e seus herdeiros a cumpri-lo em
todos os seus termos.

Cascavel — Parana, 09 de Janeiro de 2022.

REINALDO SERGIO ALVES ALISSON MAURO ASSI DA SILVA
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Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa AR LIMP LTDA consta assinado digitaimente por:

: IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF/CNPJ Nome

04516308908 REINALDO SERGIO ALVES
07922268955 ALISSON MAURO ASSI DA SILVA
RS
Eae

CERTIFICO O REGISTRO EM 17/02/2022 09:33 SOB N° 20220061173.
PROTOCOLO: 220061173 DE 15/02/2022.

cODIGO DE VERIFICAGRO: 12202130262. CNPJ DA SEDE: 31314488000155.
NIRE: 41208874686. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 09/02/2022.

AR LIMP LTDA

JUCEPAR

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 3 comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.




@ CARTORIO DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR, DEPOSITARIO
PUBLICO E AVALIADOR JUDICIAL
COMARCA DE CASCAVEL - ESTADO DO PARANA

I J I R RODRIGO TIMOTHEO TABORDA

DISTRIBUIDOR PUBLICO
TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DO PARANA AVENIDA TANCREDO NEVES, 2320 - EDIFICIO DO FORUM - CEP 85805-036
FONE: (45) 3326-4479 - CNPJ: 00.322.048/0001-16

Rodrigo Timétheo Taborda, Titular do Oficio do Distribuidor,

Contador, Partidor, Depositario e Avaliador Judicial da Comarca de Cascavel,
Estado do Parand, na forma da lei, etc...

CERTIFICA, atendendo a pedido verbal de parte interessada, que
revendo nesse Cartério do Distribuidor Publico da Comarca de Cascavel, Estado
do Parana, os registros e demais elementos componentes do arquivo, referente
ao FORO JUDICIAL, neles verificou a INEXISTENCIA, especifica de:

FALENCIAS OU CONCORDATAS; RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL E
RECUPERACAO JUDICIAL (LEI 11.101/2005), de responsabilidade de:

ARLIMPLTDA e
CNPJ 31 314 488/0001-55

Dado e passado nesta cidade e comarca de CASCAVEL, Estado
do PARANA, ao(s) 27 dia(s) do més de junho do ano de 2022. Buscas
procedidas no(s) ultimo(s) vinte ano(s).

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

Bel. Rodrigo Timétheo Taborda
Oficial Titular

digitalmente por: g"“”‘é
RODRIGO TIMOTHEO TABORDA

Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco :
<http://www.s5erpro.gov.b '}assmador ~digital>

0000000014413

EMOLUMENTOS DESTA CERTIDAO: RS 38,16

NATHANI
A presente Certidao Negativa somente terd validade com o Carimbo e ou Assinatura Digital do Oficial do Cartério Distribuidor.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A X (y | DATA DE ABERTURA
31.314.488/0001.55 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| ;005018

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
AR LIMP LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
AR LIMP ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

43.22-3-02 - Instalagdo e manutengéo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagio e refrigeragao
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho
46.45-1-01 « Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirirgico, hospitalar e de laboratérios
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-04 - Comércio atacadista de mdveis e artigos de colchoaria

46.49-4-99 - Comérclo atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrénicos e equipamentos de telefonia e comunicagéo
46.62-1-00 - Comércio atacadista de maquinas, equipamentos para terraplenagem, mineragio e construgao; partes e
pegas

46.63-0-00 - Comércio atacadista de Maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas

46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos nio especificados anteriormente; partes e pegas
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas

46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construgdo nio especificados anteriormente
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

81.11-7-00 - Servigos combinados para apoio a edificios, exceto condominios prediais

81.29-0-00 - Atividades de limpeza nao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FLOR DA SERRA 1051 ANDAR 1 SALA 03

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.804-510 GUARUJA CASCAVEL PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

COMERCIAL.ARLIMP@HOTMAIL.COM (45) 9817-4903

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Wiedelek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/08/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fkkdekk Rk hkdkk

Emitido no dia 20/06/2022 as 10:35:20 (data e hora de Brasilia).

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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Emissdo do CICAD https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce CIFSI lD.asp?c:,.I’ncﬁ de...

RECEITA

ESTADUAL DO PARANA :
PARANA GOVERNO DO ESTADO

ARIA DA F

ZEHDA,

Comprovante de Inscrigio Cadastral - CICAD

Inscrigao no CAD/ICMS
90790174-23

Inicio das Atividades
08/2018

Inscrigao CNPJ
31.314.488/0001-55

Empfesa | Estabelecimento

Nome Empresarial AR LIMP LTDA
Titulo do Estabelecimento AR LIMP

Enderego do Estabelecimento RUA FLOR DA SERRA, 1051, AND 1 SL 03 - GUARUJA - CEP 85804-510
FONE: (43) 3305-8700

Municipio de instalagdo CASCAVEL - PR, DESDE 08/2018
( Estabelecimento Matriz )

Qualificagado

Situacdo Atual ;:g'llglooz{ SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE

Natureza Juridica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

Atividade Econdmica Principal do 4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA
Estabelecimento

4641-9/03 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO
PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE
PAPELARIA

4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

4649-4/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS
DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

N 4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

Atividade(s) Econdmica
Secundaria(s) do (5) Economicals) 46524100 - COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E

EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO

4662-1/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA
TERRAPLENAGEM, MINERACAO E CONSTRUCAO; PARTES E
PECAS

4663-0/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS

4669-9/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE;
PARTES E PECAS

4672-9/00 - COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

4679-6/04 - COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4686-9/02 - COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR
CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO

duédro Sociétério

Tipo Inscrigao Nome Completo / Nome Empresarial Qualificagdo
CPF 045.163.089-08  REINALDO SERGIO ALVES SOCIO-ADMINISTRADOR :
CPF 079.222.689-55 ALISSON MAURO ASSI DA SILVA socIo

1of2 13/07/2022 14:55
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Emissdo do CICAD hitps://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce CIFSI 1D.asp?elnclude...

Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Recetta Estadual do Parand

Este CICAD tem validade até 12/08/2022.

CAD/ICMS N° 90790174-23

Os dados cadastralsI dteste testabelfec;mnednto podoeral;o ser confirmados via Emitido Eletronicamente via Internet
nternet www.fazenda.pr.gov.or ; 13/07/2022 14:55:11

Dados transmtidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

20f2 13/07/2022 14:55
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10of2

Cadastro de Inscrigbes Estaduais

Inscrigdo Estadual
Nome Empresarial

Endere¢o

Telefone
E-mail

Atividade EconfOmica
Principal

Atividade(s)
Econdémica(s)
Secundaria(s)

Caracteristicas do
Estabelecimento

Formas de Atuagédo
Inicio das Atividades
Caédigo SRP Atual:

Situagdo Cadastral
Atual:

Regime Pagamento
Atual:

741ﬁ

https://Awww.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_c_cadicms2.asp?eUser=&e...

.. Data/Hora Host CELEPAR
L 20/06/2022 - 10 45 52

Informagdes do Contribuinte

90790174-23 Inscrigdo CNPJ 31.314.488/0001-55

Ar Limp Ltda

Rua Flor da Serra, 1051. And 1 SI 03. Guaruja
85804-510 - Cascavel - PR

(43)3305-8700
CONTABIL3@ELLITTECON.COM.BR

4649-4/04 - Comercio Atacadista de Moveis e Artigos de Colchoaria

4641-9/03 - Comercio Atacadista de Artigos de Armarinho

4642-7/02 - Comercio Atacadista de Roupas e Acessorios para Uso
Profissional e de Seguranca do Trabalho

4645-1/01 - Comercio Atacadista de Instrumentos e Materiais para Uso
Medico, Cirurgico, Hospitalar e de Laboratorios

4647-8/01 - Comercio Atacadista de Artigos de Escritorio e de Papelaria

4649-4/01 - Comercio Atacadista de Equipamentos Eletricos de Uso
Pessoal e Domestico

4649-4/02 - Comercio Atacadista de Aparelhos Eletronicos de Uso Pessoal
e Domestico

4649-4/99 - Comercio Atacadista de Outros Equipamentos e Artigos de
Uso Pessoal e Domestico ndo Especificados Anteriormente

4651-6/01 - Comercio Atacadista de Equipamentos de Informatica

4652-4/00 - Comercio Atacadista de Componentes Eletronicos e
Equipamentos de Telefonia e Comunicacao

4662-1/00 - Comercio Atacadista de Maquinas, Equipamentos para
Terraplenagem, Mineracao e Construcao; Partes e Pecas

4663-0/00 - Comercio Atacadista de Maquinas e Equipamentos para Uso
Industrial; Partes e Pecas

4669-9/99 - Comercio Atacadista de Outras Maquinas e Equipamentos néo
Especificados Anteriormente; Partes e Pecas

4672-9/00 - Comercio Atacadista de Ferragens e Ferramentas

4679-6/04 - Comercio Atacadista Especializado de Materiais de
Construcao nio Especificados Anteriormente

4686-9/02 - Comercio Atacadista de Embalagens

4322-3/02 - Instalacao e Manutencao de Sistemas Centrais de Ar
Condicionado, de Ventilacao e Refrigeracao

Unidade Produtiva com Atividade no Local

Estabelecimento Fixo(Loja, Posto de Combustivel, Etc)
08/2018
1.2520.203 - Desde 06/2021

Ativo - Desde 08/2018

2520.203 - Simples Nacional / Simples Nacional - Dia 03 do
Mes+2 - Desde 06/2021

20/06/2022 10:46
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SPED (EFD, NF-e, CT-

e, NFC-e): Maiores informacdes clique aqui
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Prefeitra. e

=% Secretaria de Financas

DECLARAGAO DE INSCRIGAO

DECLARAMOS a quem interessar possa que a Empresa abaixo discriminada foi inscrita no Cadastro
Municipal de Contribuinte com ntimero 630009909, na data 21/09/2018.

Observa-se que, nos termos do artigo 4° do Decreto Municipal n® 12311/2015 que a outorga do alvara de
licenga para funcionamento fica condicionada ao atendimento de todas as exigéncias legais vigentes.

Nome : AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.
Endereco : RUA FLAMBOYANT, 1851, COQUEIRAL
CNPJ : 31.314.488/0001-55

Cascavel, 27 de agosto de 2020.

SEFIN

» 061.827,029-90
entr 27/08/2020 14:47:36

; Assinado eletronicamente por:
LUZIA APARECIDA DE LIMA
KOPP:06182702990




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AR LIMP LTDA
CNPJ: 31.314.488/0001-55

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certido é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:42:42 do dia 11/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/01/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 52C0.9665.8177.F247

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

144y
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 026544086-70

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  31.314.488/0001-55
Nome: AR LIMP LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

o~ Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n3o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

valida até 11/08/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emitido via Internet Publica (13/04/2022 15:32:07)
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ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
N° 88768/2022

A presente Certiddo & VALIDA POR 90 (noventa) DIAS a contar da data de emiss&o da mesma.
[ CONTRIBUINTE ]

Cadigo: 473478072
Nome/Razdo: AR LIMP LTDA
CNPJ/CPF: 31.314.488/0001-55

Enderego: RUA FLOR DA SERRA, 1051
Complemento: ANDAR 1 SALA 03
Bairro: GUARUJA CEP: 85.804-510
Cidade: Cascavel - PR
[ REQUERENTE ]
Cadigo: 473478072

Nome/Razdo: AR LIMP LTDA
CNPJ/CPF; 31.314.488/0001-55

[ FINALIDADE ]

Licitagdo

[ INFORMAGOES ADICIONAIS ]

Certificamos que na presente data INEXISTEM débitos incidentes sobre o sujeito passivo acima
identificado.

Esta certiddo compreende todos os débitos imobiliarios e mobilidrios, tributarios ou néo, inscritos ou nao
em Divida Ativa, administrados pela Secretaria Municipal de Finangas de Cascavel (SEFIN), tais como Imposto
Predial e Territorial Urbano — IPTU, Imposto sobre a Transmiss@o de Bens Iméveis — ITBI, Contribuicdo de
Melhoria, Taxa de Coleta de Lixo, Contribuigcdo de lluminag&o Publica — CIP incidente sobre lotes vagos, Taxa de
Protegdo a Desastres, Taxas de Expediente, Multas de Regularizagéo de Obras, Autos de Infracéo da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, Imposto Sobre Servigos — ISS, Taxa de Verificagéo de Regular Funcionamento, Taxa
de Licenga Sanitaria, Taxa de Localizagdo e Funcionamento, Autos de Infragéo do PROCON e demais débitos
para com esta municipalidade.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica lancar, cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas posteriormente, mesmo
referentes a periodos anteriores ou compreendido nesta certidao.

Cascavel, 14 de junho de 2022.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Prefeitura:
https://cascavel.atende.net/#litipo/servicolvalor/31/padrao/1/load/0
Codigo de Autenticidade: WGT211202-000-VJRJLHZJBEXCUP-9

Rua Parana, 5000 - Fone/Fax (45) 3321-2020 - CEP 85.810-011 - Cascavel - PR
Home-page: http://iwww.cascavel.pr.gov.br
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Consulta Regularidade do Empregador

cA

CADIAE

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  31.314.488/0001-55

Razao Social:AR LIMP LTDA
Endereco: R FLOR-DA-SERRA 1051 ANDAR 01 SALA 03 / GUARUJA / CASCAVEL / PR
/ 85804-510

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/06/2022 a 24/07/2022

Certificacdo Numero: 2022062502253910707001
Informacao obtida em 04/07/2022 14:23:50

A utilizaco deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

N
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AR LIMP LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CONPJ: 31.314.488/0001-55

Certiddo n°: 12226708/2022

Expedicdo: 19/04/2022, 3s 11:21:45

Validade: 16/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que AR LIMP LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o n° 31.314.488/0001-55, NAO CONSTA como inadimplente no Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se ad verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios a identificacio das pessoas naturails e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigio legal, contiver forcga executiva.

Ciriedsn m s
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Am L_lMI:D AR LIMP LTDA - ME

RUA FLOR DA SERRA, 1051
: LT A, SL 03 - PRIMEIRO ANDAR
CEP 85.804-510

a GUARUJA-CASCAVEL-PR g

ANEXO il

DECLARAGAO

Pregio Eletrdnico n.2 059/2022
Prefeitura Municipal de MARMELEIRO/PR
A/C Setor de LICITAGOES, COMPRAS E CONTRATOS.

PROPONENTE: AR LIMP LTDA
™ ENDERECO: RUA FLOR-DA-SERRA, N.2 1051 ~ ANDAR 1~ SALA 03 - GUARUJA — CEP 85.804-510
CNPJ: 31.314.488/0001-55
FONE/WHATSAPP: (45) 9.8417-9349 / (45) 9.9817-4903 / (45) 9.9965-6296
E-mail: licitacaoarlimp@hotmail.com OU comercial.arlimp@hotmail.com

A empresa AR LIMP LTDA, inscrita no CNPJ n? 31.314.488/0001-55, por intermédio de seu representante
legal o Sr. REINALDO SERGIO ALVES — SOCIO-ADMINISTRADOR, portador da carteira de identidade n2 6.919.452-4 e
do CPF n2 045.163.089-08 que:

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.2 8.666/93, acrescido pela Lei n.2
9.854/99, que nd3o empregamos menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e ndo
empregamos menores de 16 (dezesseis) anos. Ressalva ainda, que, caso empregue menores na condi¢do de aprendiz
(a partir de 14 anos, deverd informar tal situagdo no mesmo documento).

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa n3o foi declarada inidénea para licitar ou contratar com a
Administra¢io Publica.

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos licitatorios,
instaurados por este Municipio, que o(a) responsavel legal da empresa é o Sr. REINALDO SERGIO ALVES - SOCIO-
ADMINISTRADOR, portador da carteira de identidade n? 6.919.452-4 e do CPF n2 045.163.089-08, responsavel pela
assinatura da Ata de Registro de Pregos.

4) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sécio desta empresa exerce cargo ou fungdo publica
impeditiva de relacionamento comercial com a Administracdo Publica.

5) Declaramos de que a empresa ndo contratara empregados com incompatibilidade com as autoridades
contratantes ou ocupantes de cargos de direcdo ou de assessoramento até o terceiro grau, na forma da Sumula
Vinculante n2 013 do STF (Supremo Tribunal Federal).

6) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicacio futura referente e este processo
licitatorio, bem como em caso de eventual contratagdo, concordo que a Ata de Registro de Pregos seja encaminhada
para o seguinte enderego:

FONE/WHATSAPP: (45) 9.8417-9349 / (45) 9.9817-4903 / (45) 9.9965-6296
E-mail: licitacaoarlimp@hotmail.com OU comercial.arlimp@hotmail.com

7) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteragdo junto ao
Sistema de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente
fornecidos.

9 Rua Flor da Serra, 1051 Sala 03 Guaruja, Cascavel - PR CEP: 85.804-510

O & comercial.arlimp@hotmail.com
© (45)9.9965-6296 © (45)9.9817-4903
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8) Nomeamos e constituimos o Sr. REINALDO SERGIO ALVES — SOCIO-ADMINISTRADOR, portador da
carteira de identidade n? 6.919.452-4 e do CPF n2 045.163.089-08, para ser o(a) responsavel para acompanhar a
execugio da Ata de Registro de Pregos, referente ao Pregdo Eletronico n.2 059/2022 e todos os atos necessarios ao
cumprimento das obrigacdes contidas no instrumento convocatorio, seus Anexos e na Ata de Registro de
Precos/Contrato.

Por ser a expresso da verdade, firmamos o presente.
CASCAVEL, 19 DE JULHO DE 2022.

Assiando digiaiments por REINALDO SERGIO ALVE 804516306006
ND. CiR. i, ia da Receitn if - RFB, OUSREB -
CPF AL, QU=(EM BRANCO), QU=31740303000174, QUrviduogordntoncin, CN

REINALDO SERGIO ALVES 04516308908

ALVES:04516308908 Eiunzres

Fout POF Reader Versao' 12

REINALDO SERGIO ALVES — SOCIO-ADMINISTRADOR
RG 6.919.452-4 / CPF 045.163.089-08

9 Rua Flor da Serra, 1051 Sala 03 Guaruja, Cascavel - PR CEP: 85.804-510

O = comercial.arlimp@hotmail.com
© (45)9.9965-6296 © (45)9.9817-4903
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ANEXO IV

DECLARAGAO

Pregio Eletrénico n.2 059/2022
Prefeitura Municipal de MARMELEIRO/PR
A/C Setor de LICITACOES, COMPRAS E CONTRATOS.

PROPONENTE: AR LIMP LTDA
™™  ENDEREGO: RUA FLOR-DA-SERRA, N.2 1051 ~ ANDAR 1 ~ SALA 03 - GUARUIJA — CEP 85.804-510
CNPJ: 31.314.488/0001-55
FONE/WHATSAPP: (45) 9.8417-9349 / (45) 9.9817-4903 / (45) 9.9965-6296
E-mail: licitacaoarlimp@hotmail.com OU comercial.arlimp@hotmail.com

A empresa AR LIMP LTDA, inscrita no CNPJ n? 31.314.488/0001-55, por intermédio de seu representante
legal o Sr. REINALDO SERGIO ALVES - SOCIO-ADMINISTRADOR, portador da carteira de identidade n® 6.919.452-4 ¢
do CPF n? 045.163.089-08 através de seu representante legal infra-assinado, declara, sob as penas do artigo 299 do
Cédigo Penal, que se enquadra na situagao de microempresa, empresa de pequenc porte ou cooperativa, nos
termos da Lei Complementar n2 123/06, alterada pela Lei Complementar n2 147/14, bem assim que inexistem fatos
supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situacdo.

Por ser a expresso da verdade, firmamos o presente.
CASCAVEL, 19 DE JULHO DE 2022.

talmento por REINALDO SERGIO ALVE S:045103080¢
acr 10 Fods

Assinado dig 08
ND. CofR, Q=ICP-Biasi, QU=Sacretarin 8 Ricos irrot 0o Brasil » RFD. OUsRFS 0
GO A1, OU=(EM BRANCO). OU=31740303000174. QU=vidooconferuncin. GN=
REINALDO SERQIO ALVE 5:04610308008
wou 0 aulor desle docurenio

ALVES:04516308908 & varen

Foxit PDF Reador Vorsdo® 12.00

REINALDO SERGIO ALVES ~ SOCIO-ADMINISTRADOR
RG 6.919.452-4 / CPF 045.163.089-08

9 Rua Flor da Serra, 1051 Sala 03 Guaruja, Cascavel - PR CEP: 85.804-510

comercial.arlimp@hotmail.com
© (45)9.9965-6296 © (45)9.9817-4903
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DECLARACOES GERAIS — AR LIMP LTDA

PROPONENTE: AR LIMP LTDA

ENDERECO: RUA FLOR-DA-SERRA, N.2 1051 — ANDAR 1-SALA 03~ GUARUIJA — CEP 85.804-510
CNPJ: 31.314.488/0001-55

FONE/WHATSAPP: (45) 9.8417-9349 / (45) 9.9817-4903 / (45) 9.9965-6296

E-mail: licitacaoarlimp@hotmail.com OU comercial.arlimp@hotmail.com

RECEBIMENTO DO EDITAL
DECLARAMOS, sob as penas da lei, que o edital e seus anexos foram colocados a nossa disposicdo, e
tomamos conhecimento de todas as informagdes, condicBes, locais e grau de dificuldade para execugao
do objeto da licitacdo.
CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAGAO
DECLARAMOS, sob as penas da lei, para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII, do artigo
42 da Lei Federal n2 10.520/2002, sob as penalidades cabiveis, que cumprimos plenamente os requisitos
de habilitacdo exigidos no edital supracitado.
FATOS IMPEDITIVOS
DECLARAMOS, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para
participacdo e habilitagdo de nossa empresa na presente licitagdo, ciente da obrigatoriedade de
declarar, caso ocorram fatos posteriores que nos inabilite a participar de licitagdes.
DECLARAMOS ainda que a empresa ndo se encontra declarada iniddnea para licitar ou contratar com
6rgdos da Administragdo Publica.
DECLARA que a proposta apresentada para participar desta licitacdo foi elaborada de maneira
independente e o conteldo da proposta ndo foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente,
informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial, por qualquer meio ou por
gualquer pessoa.

DECLARA ainda que a “Falsidade da declaragdo prestada objetivando beneficios na presente licitagdo
caracterizara o crime de que trata no Art. 299 do Codigo Penal, sem prejuizo do enquadramento em
outras figuras penais e das sangdes administrativas previstas na Lei 8.666/93".

ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

DECLARAMOS, para os fins do tratamento diferenciado e favorecido previsto neste edital e que cogita a
Lei Complementar n2 123/2006:
( x ) que estamos enquadrados, na data designada para o inicio da sessdo publica, na condicdo de
MICROEMPRESA ou EMPRESA DE PEQUENO PORTE e que nio estamos incursos nas vedagdes a que se
reporta o §42 do art. 32 da Lei Complementar n2 123/2006, ciente que a declaragdo inexata ou falsa
importara nas sangbes previstas no edital, sem prejuizo das responsabilidades civil e criminal que o ato
ensejar.

9 Rua Flor da Serra, 1051 Sala 03 Guaruja, Cascavel - PR CEP: 85.804-510
AN comercial.arlimp@hotmail.com
N © (45)9.9965-6296 © (45)9.9817-4903
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PROTECAO AO TRABALHO MENOR
DECLARAMOS, sob as penas da lei, em atendimento ao quanto previsto no inciso XXXIIl do art. 72 da
Constituicdo Federal, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8.666/1993, que ndo
empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, NAO POSSUINDO, AINDA,
qualquer trabalho de menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condigdo de aprendiz, a partir de 14
(quatorze) anos.
INEXISTENCIA DE PARENTESCO

DECALRAMOS, sob as penas da lei, que os socios da empresa, bem como gerentes e diretores ndo sdo
cdnjuges, companheiros {as) ou parentes, em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau
do Pregoeiro e Equipe de Apoio do Municipio.

ENDERECO FiSICO E ELETRONICO (E-MAIL)

DECLARAMOS que o e-mail comercial.arlimp@hotmail.com deverd ser utilizado pela Administragao
Municipal para comunicagdo entre as partes, para encaminhamento de contratos, atas, citages,
notificacdes, intimagdes e quaisquer outros necessarios referentes ao processo licitatdrio supracitado.
Esta ciente, conhece e entende os termos das leis anticorrupcio brasileiras (Lei Federal n? 12.846/2013)
ou de quaisquer outras aplicaveis sobre o objeto do presente contrato, comprometendo-se a abster-se
de qualquer atividade que constitua uma violagdo das disposi¢bes destas Regras Anticorrupcdo, por si e
por seus administradores, diretores, funcionarios e agentes, bem como seus socios que venham a agir
em seu nome.

Se obriga a conduzir suas praticas comerciais, durante a consecucdo do presente Contrato, de forma
ética e em conformidade com os preceitos legais aplicaveis na execucdo deste Contrato, nem a empresa
nem qualquer de seus diretores, empregados agentes ou socios agindo em seu nome, devem dar,
oferecer, pagar, prometer pagar, ou autorizar o pagamento de, direta ou indiretamente, qualquer
dinheiro ou qualquer coisa de valor a qualquer autoridade governamental, consultores, representantes,
parceiros, ou quaisquer terceiros, com a finalidade de influenciar qualquer ato ou decisdo do agente ou
do governo, ou para assegurar qualquer vantagem indevida, ou direcionar negécios para, qualquer
L~ Pessoa, eque violem as Regras Anticorrupgdo

A empresa, por si e por seus administradores, diretores, empregados, agentes, proprietdrios e acionistas
que atuam em seu nome, concorda que contratada ou sua cliente final terdo o direito de realizar
procedimento de auditoria para certificar-se da conformidade continua com as declaragdes e garantias
dadas neste ato, mediante notificagdo prévia, e que deve cooperar plenamente em qualquer auditoria
realizada nos termos desta Declaragdo

Declara neste ato que: (a) ndo violou, viola ou violara as Regras Anticorrupgdo; (b) tem ciéncia que
qualquer atividade que viole as Regras Anticorrupcdo é proibida e que conhece as consequéncias
possiveis de tal violagdo, inclusive a possibilidade de rescisdo motivada imediata do presente contratual,
independentemente de qualquer notificagao, observadas as penalidades devidas.

9 Rua Flor da Serra, 1051 Sala 03 Guaruja, Cascavel - PR CEP: 85.804-510
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INFORMACOES PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO

1- DA EMPRESA PROPONENTE:

Razdo Social —AR LIMP LTDA - ME

Rua FLOR DA SERRA, 1051 — SL 03 — PRIMEIRO ANDAR - GUARUJA, CASCAVEL - PR

CNPJ 31.314.488/0001-55 Inscri¢do Estadual 907 901 0423 Inscrigdo Municipal 630 00 99 09
Banco Santander (033)

Agéncia 1317 Conta Corrente 13001491-7

Telefone / WhatsApp — (45) 9.9817-4903 / (45) 9.9965-6296

E-mail comercial.arlimp@hotmail.com

2. DO REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome REINALDO SERGIO ALVES

Func¢do na empresa: SOCIO-ADMINISTRADOR

Data de Nascimento 17/07/1993 Estado Civil SOLTEIRO

Escolaridade SUPERIOR INCOMPLETO Rg n? 6.919.452-4 SSP/PR  CPF: 045.163.089-08
Rua DAS ONZE HORAS ne 716 Bairro GUARUJA

Complemento ESQ. RUA DO TREVO CEP 85.804-210

Cidade CASCAVEL  Estado PARANA  Fone: (45) 9.9817-4903

Por ser expressdo da verdade, firmamos a presente

Cascavel, 20 DE JUNHO DE 2022.

Assinado digitaimente por REINALDO SERGIO

ALVES:04516308908
RE l NAL D O DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita

Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=
(EM BRANCO), OU=31 740303000174,
S E RG | O ALVES * OU=videoconferencia, CN=REINALDO SERGIO
* ALVES:04516308908
Raz#o: Eu sou o autor deste documento
O 4 5 1 6 3 O 8 9 O 8 Localizag8o: sua localizag8o de assinatura aqui
Data: 2022.06.20 10:40:33-03'00’

Foxit PDF Reader Vers#o: 11.2.2

REINALDO SERGIO ALVES — SOCIO-ADMINISTRADOR
RG 6.919.452-4 / CPF 045.163.089-08

9 Rua Flor da Serra, 1051 Sala 03 Guaruja, Cascavel — PR CEP: 85.804-510

(O = comercial.arlimp@hotmail.com
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Governo do Estado do Parana
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Parana

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Hegistro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arguivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedicao.
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Nome Empresartat: AR LIMP LTDA

Protocolo: PRG2211952633

Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada
NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41208874686 31.314.488/0001-55 23/08/2018 23/08/2018

Enderego Completo
| Rua FLOR DA SERRA, N* 1051, ANDAR 1 SALA 03, GUARUJA - Cascavel/PR - CEP 85804-510

Objeto Social

LIMPEZA DE PREDIOS E EM DOMICILIOS COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
ATIVIDADES DE LIMPEZA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA NO
TRABALHO COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO E ARTIGOS DE
USO PESSOAL E DOMESTICO E ARTIGOS RECREATIVOS E ESPORTIVOS COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINA E EQUIPAMENTOS DE USO INDUSTRIAL COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAQ
GOMERGIO ATACADISTA DE EMBALAGENS COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA
E COMUNICACAO COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO ATACADISTA DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA TERRAPLENAGEM, MINERACAO E
GONSTRUGAO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
ARMARINHO COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE

LABORATORIOS SERVICOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS E INSTALACAD E MANUTENCAO DE SISTEMAS
CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO.

CENTRAIS DE AR

Capital Social

R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
Capital Integralizado

R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duragao
Indeterminado

Dados do Sdcio
Nome CPF/CNPJ
ALISSON MAURO ASSI DA 079.222.689-55

Participagdo no capital
R$ 10.000,00

Espécie de sécio

Administrador
Sécio N

Término do mandato
Indeterminado

™1 SILVA
Nome CPF/CNPJ Participacdo no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato
REINALDO SERGIO ALVES 045.163.089-08 R$ 10.000,00 Sécio S Indeterminado
Dados do Administrador
Nome CPF Término do mandato
REINALDO SERGIO ALVES 045.163.089-08 indeterminado
Ultimo Arquivamento Situagio
Data Numero Ato/eventos ATIVA
17/02/2022 20220061173 002/ 022 - ALTERACAO DE DADOS E DE Status
NOME EMPRESARIAL SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 29/06/2022, as 21:18:57 (horario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com 0 codigo AHZBCHGQ.

[

LT

SEBASTIAO MOTA
Secretario Geral

1de




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 73.492.332/0001-04 DUNS®: 906862946

Razdo Social: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA

Nome Fantasia:

_.cuagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/10/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados: _ o
T B Cumentos) assinalado(s) com " esta(qo) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias

P nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
I1 - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 31/10/2022
FGTS Validade: 26/07/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/09/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 14/07/2022 (¥)
Receita Municipal Validade: 14/06/2022 (*)

V - Qualificacio Técnica

VI - Qualificagio Econédmico-Financeira

. Validade: 31/03/2023
6 TN ' ) ' .
< f\x}“ﬁ{‘“x oy’ u;)h &}QJUG{'LM ) \fﬂ@ AN (LM:)U
Emitido em: 19/07/2022 12:58 1 de 1

CPF: 067.175.299-54 Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
Ass:
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EDITAL DE PREGAO N° 059/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2022
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO UNITARIO POR ITEM

OBIJETO: contratagio de empresa para fornecimento de equipamentos eletronicos ¢
eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

ANEXO II
PROPOSTA COMERCIAL

A empresa TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA, estabelecida na RUA 28
NOVEMBRO,115 CENTRO DOIS VIZINHOS-PR 85660-000
teledois@teledois.com.br (46) 35364003, inscrita no CNPJ sob n°® 73.492.332/0001-04
neste ato representada por DANIELA DA SILVEIRA BORGHEZAN, cargo, RG
92924343, CPF 04476017924, 28 NOVEMBRO,115 CENTRO DOIS VIZINHOS-PR
85660-000 propde fornecer & Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito
cumprimento ao previsto no Edital de Pregdo Eletrdnico n°® 059/2022, conforme abaixo
discriminado:

Item |QtdelUnidDescri¢do Marca/ Modelo Valor Unitério | Valor Total
SWITCH com no minimo as especificagdes abaixo: - 24 Portas
RI4S 10/100/1000Mbps com Auto Negociagdo (Auto
MDI/MDIX} - 100-240VAC, 50/60Hz - Temperatura de
Operagdo: 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F);- Temperatura de
armazenamento: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~158 °F); - Umidade de . . Ny
Operagdo: 10% ~ 90% sem condensacdo; - Umidade de Switch TP-Link Gigabit 24
armazenamento: 5% ~ 90% sem condensagao - Cabo de Portas TL-5G1024D

37|  6|.un |alimentagio Sugestdo de Marca: TP-Link 10/100/1000 RS  1.100,00 | RS 6.600,00

A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada
com a vencedora do certame.

Validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da
sessdo publica de PREGAO ELETRONICO.

Prazo méximo de entrega dos produtos sera de acordo com o ANEXO I do edital.
Banco Sicredi - Agéncia 0740 Conta para pagamento 259225.

Nos pregos ofertados ja estdo inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos
sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessarias a execuggo do objeto.



Dois Vizinhos, 19 de julho de 2022.

TELE DOIS Assinado de forma digital pot
EQUIPAMENTOS TELE 0OIS EQUIPAMENTOS

TELEFONICOS
TELEFONlCOS LTDA:73492332000104
LTDA:7349233200010 Dades: 2022.07.1915:10:32
4 -03'00"

TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA

CNPJ 73.492.332/0001-04

TELEDOIS@TELEDOQIS.COM.BR

DANIELA DA SILVEIRA BORGUEZAN- CPF 044.760.179-24 RG 9.292.434-3
SOCIO ADMINISTRADOR
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16/24-Port Gigabit Switch

 MODELS: TL-SG1016D/ TL-561024D Datasheet

The TL-SG1016D/TL-SG1024D Gigabit Ethernet Switch represents a high-performance,
low-cost, simple, seamless, and standardized upgrade that allows you to transform your
existing network and achieve 1000Mbps speeds. All 16/24 ports support auto MOI/MDIX, s0
there is no need to worry apout cable types. Simply plug and play. With the innovative
energy-efficient technology, the TL-5G101 6DITL-5G1024D can reduce power consumption
and the vast majority of its packaging material can be recycled, making it an eco-friendly
solution for your business network,
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The new TL-SG1016D/TL-SG1024D Gigabit Switch features a variety of energy-efficient
technologies that allow you to increase your network capacity while consuming less power.
The switch limits the carbon footprint of your network by automatically adjusting power con-
sumption in accordance with link status and cable length. It complies with the EU RoHS, which
prohibits the use of certain hazardous

materials, and most of the packaging material is recyclable.

All 16/24 ports are Gigabit RJ-45 ports, allowing them to support large file transfers and
makes them compatible with 10Mbps and 100Mbps Ethernet devices. Since both switches
feature a non-blocking switching architecture, the TL-5G1071 6D and TL-SG1024D forward
and filter packets at full wire-speed, achieving maximum throughput. 10KB Jumbo frame
significantly improves performance during large file transfers. [EEE 802.3x flow control
supports Full Duplex mode and backpressure for Half Duplex mode alleviates traffic
congestion to make the TL-5G101 6D/TL-SG1024D more reliable. This makes the
TL-SG1016D/TL-SG1024D a perfect choice for upgrading your network to Gigabit speed
while protecting your previous investrnent.

The automated features of this gigabit switch make installation hassle-free. No configuration is
required. Auto MDI/MDIX eliminates the need for crossover cables. Auto-negotiation on each
port senses the link speed of network devices (10,100, or 1000 Mbps) and intelligently adjusts
for compatibility and optimal performance.
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Features & Performance
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informaco relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/07/2022 11:25:55

Informacées da Pessoa Juridica:

Razio Social: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
CNPJ: 73.492.332/0001-04

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AC YUT.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AC JUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lein® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TELE DOIS EQUIPAMEN
CNPJ N° 73.492.332/000

52 ALTERACAO DE CONTRATO SOCIAL
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TO0S TELEFONICOS LTDA
1-04 - NIRE 41202989431

1. DANIELA DA SILVEIRA BORGUEZAN, brasileira, solteira,

12/08/1985, natural de Francisco
044.760.179-24, portadora da Cédula de Identidad

Beltrao /PR,

nascida em

empresaria, CPF n°.
e RG n°. 9.292.434-3/SESP-

PR expedida em 25/05/2001, residente e domiciliada na Rua Bélgica, 62 -

Seminario, Francisco Beltrao / PR, CEP 85.605-652;

2. ORIVALDO IESS DA SILVA, brasil
natural de Francisco Beltrao/PR, empres
da Cédula de Identidade RG n°.

eiro, solteiro, nascido em 18/10/1981,
ario, CPF n°. 031.363.639-73, portador
8.408.989-3/SESP-PR expedida em

25/05/2001, residente € domiciliado na Rua Bélgica, 62 - Seminario, Francisco

Beltrao / PR, CEP 85.605-652;

Unicos sbcios da sociedade empresaria limitada TELE DOIS EQUIPAMENTOS
TELEFONICOS LTDA, com sede e foro na Rua 28 de novembro, 77 — Centro -
Dois Vizinhos / PR, CEP 85.660-000, registrada na M. M. Junta Comercial do
Estado do Parana sob o NIRE n°41202989431 em 13/10/1993 e ultima
alteracdo arquivada sob n°20176303430 em 11/09/2017, inscrita no CNPJ n.°

73.492.332/0001-04 ¢ CAD/ICMS-PR n.

contrato social, mediante as clausulas e condicoes seguintes:

©32302255-07, resolve assim, alterar o

CLAUSULA 1.2- Fica alterado o endereco da sociedade, que passa a ser: Rua 28
de novembro, 115 — Centro Norte — Dois Vizinhos / PR, CEP 85.660-000.

CLAUSULA 2.*- Fica alterado o objeto social da sociedade, que passa a Ser.

Comeércio varejista especializado em equi
Comeércio varejista especializado de eletr
video; Comeércio varejista de equipame
Comeércio atacadista de equipamentos
equipamentos para escritorio; Comércio varejista
residencial e empresarial; Comércio varejista de
Agenciamento, corretagem ou intermediacao

artigos

pamento de telefonia e comunicagao;
omésticos e equipamentos de audio €
ntos e suprimentos para informatica,
de informatica; Comércio varejista de

de sistemas de seguranca

do vestuario e acessorios;
de titulos, valores mobiliarios e

contratos; Correspondente bancario; Manutencao e reparacéo de equipamento de
telefonia e comunicagao, audio e video; Instalacdo, alteracao, manutencao €
de redes de informatica, de

reparo de instalacoes: telefonicas, de comunicagao,
antenas, de alarmes € sistemas de seguranca e

de audio e video.

CLAUSULA 3.2- O Capital Social da sociedade ja totalmente integralizado em
moeda corrente do pais fica alterado neste ato para R$ 100.000,00 (cem mil
reais) divididos em 100.000 (cem mil) quotas de valor nominal R$1,00 (um real)

cada uma, cujo aumento de R$70.000,00

(setenta mil reais) € totalmente

subscrito e integralizado com o aproveitamento do saldo de Lucros Acumulados,
proporcionalmente as cotas de Capital de cada um dos sécios, que fica assim
subscrito entre os sécios: (art. 997, 11, CC/2002 e art. 1.055, CC/ 2002):

Sécio % |N° de quotas| Valor em R$
DANIELA DA SILVEIRA BORGUEZAN 95,00% 95.000 95.000,00
ORIVALDO IESS DA SILVA 5,00% 5.000 5.000,00
TOTAL 100,00% 100.000 100.000,00
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TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA

CNPJ N° 73.492.332/0001-04 - NIRE 41202989431
5 ALTERACAO DE CONTRATO SOCIAL

CLAUSULA 4.%- A vista da modificacao ora ajustada e em consonéancia com o que
determina a Lei 10.406/2002, os socios resolvem, por este instrumento,
consolidar o Contrato Social, tornando assim sem efeito, a partir desta data, as
clausulas e condigdes contidas no contrato social primitivo e alteracoes que,
adequado as disposi¢oes da referida Lei 10.406/2002 aplicaveis a este tipo
societario, passa a ter a seguinte redacéo:

CONSOLIDACAO

TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
CNPJ N° 73.492.332/0001-04 - NIRE 41202989431

1. DANIELA DA SILVEIRA BORGUEZAN, brasileira, solteira, nascida em
12/08/1985, natural de Francisco Beltrdo/PR, empresaria, CPF n°.
044.760.179-24, portadora da Cédula de Identidade RG n°. 9.292.434-
3/SESP-PR expedida em 25/05/2001, residente € domiciliada na Rua
Bélgica, 62 - Seminario, Francisco Beltrao / PR, CEP 85.605-652;

2. ORIVALDO IESS DA SILVA, brasileiro, solteiro, nascido em 18 /10/1981,
natural de Francisco Beltrdo/PR, empresario, CPF n°. 031.363.639-73,
portador da Cédula de Identidade RG n°. 8.408.989-3/SESP-PR expedida
em 25/05/2001, residente e domiciliado na Rua Bélgica, 62 - Seminaério,
Francisco Beltrao / PR, CEP 85.605-652;

Sécios da sociedade empresaria limitada TELE DOIS EQUIPAMENTOS
TELEFONICOS LTDA, com sede € foro na Rua 28 de novembro, 115 -
Centro Norte — Dois Vizinhos, Parana, CEP 85.660-000, registrada na M.
M. Junta Comercial do Estado do Parana sob o NIRE n°41202989431 em
13/10/1993 inscrita no CNPJ n.° 73.492.332/0001-04 ¢ CAD/ICMS-PR
n.°32302255-07, consolidam o Contrato Social, mediante as seguintes
clausulas:

CLAUSULA 1° - DO NOME EMPRESARIAL E ENDERECO

A sociedade girara sob o nome empresarial: TELE DOIS EQUIPAMENTOS
TELEFONICOS LTDA, sociedade empresaria limitada com sede e foro na Rua
28 de novembro, 115 — Centro Norte — Dois Vizinhos/PR, CEP 85.660-000,
registrada na M. M. Junta Comercial do Estado do Parana sob o NIRE
1°41202989431 em 13/10/1993, inscrita no CNPJ n.° 73.492.332/0001-04
e CCE n.° 32302255-07, e podera a qualquer tempo, a critério de seu titular,
abrir ou fechar filiais, em qualquer parte do territério nacional.

CLAUSULA 2° - DO OBJETO SOCIAL

O objeto social da sociedade é: Comércio varejista especializado em
equipamento de telefonia e comunicagdo; Comeércio varejista especializado de
eletrodomésticos e equipamentos de audio e video; Comércio varejista de
equipamentos € suprimentos para informatica; Comeércio atacadista de
equipamentos de informatica; Comeércio varejista de equipamentos para
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TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
CNPJ N° '73.492.332/0001-04 - NIRE 41202989431
5° ALTERACAO DE CONTRATO SOCIAL

escritério; Comércio varejista de sistemas de seguranga residencial €
empresarial; Comeércio varejista de artigos do vestuario e acessorios;
Agenciamento, corretagem ou intermediacédo de titulos, valores mobiliarios €
contratos; Correspondente bancario; Manutencio e reparacdo de
equipamento de telefonia e comunicagéo, audio e video; Instalagao, alteracao,
manutencéo e reparo de instalacoes: telefonicas, de comunicacao, de redes de
informatica, de antenas, de alarmes € sistemas de seguranca e de audio €
video.

CLAUSULA 3% - DO CAPITAL SOCIAL

O Capital Social da sociedade de R$100.000,00 (cem mil reais) divididos em
100.000 (cem mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma,
totalmente integralizado em moeda corrente do pais, € assim subscrito entre
os socios:

Sécio % _|N° de quotas | Valor em R$
DANIELA DA SILVEIRA BORGUEZAN 95,00% 95.000 95.000,00
ORIVALDO IESS DA SILVA 5,00% 5.000 5.000,00
TOTAL 100,00% 100.000 100.000,00

CLAUSULA 4* - DA RESPONSABILIDADE

A responsabilidade de cada socio é restrita ao valor de suas guotas, mas
todos respondem solidariamente pela integralizagao do capital social. (art.
1.052, CC/2002).

CLAUSULA 5° - DO INiCIO DE ATIVIDADES E DURACAO
A sociedade iniciou suas atividades em 10/10 /1993 e o prazo de duragao é
por tempo indeterminado.

CLAUSULA 6°* - DA CONTINUIDADE

Falecendo ou sendo interditado qualquer sécio, a sociedade continuara suas
atividades com os herdeiros sucessores. Nao sendo possivel ou inexistindo
interesse destes ou do socio remanescente, o valor de seus haveres sera

apurado e liquidado com base na situacdo patrimonial da sociedade, a data
da resolucdo, verificada em balango especialmente levantado.

CLAUSULA 7° - DA ADMINISTRACAO

A administracdo da sociedade cabera a socia DANIELA DA SILVEIRA
BORGUEZAN com os poderes € atribuicoes de administrador, a quem cabera,
dentre outras atribuicdes, a representacédo ativa e passiva, judicial e
extrajudicial da empresa, autorizado o uso do nome empresarial
ISOLADAMENTE, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse
social ou assumir obrigacdes ou de terceiros, bem como onerar ou alienar
bens imoéveis da sociedade. A responsabilidade do socio /administrador €
limitada a suas quotas do capital social integralizado. Podera ainda, fixar
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TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
CNPJ N° 73.492.332/0001-04 — NIRE 41202989431
5 ALTERACAO DE CONTRATO SOCIAL

retirada mensal, a titulo de “pro labore”, observadas as disposi¢oes
regulamentares pertinentes.

CLAUSULA 8* - DO EXERCICIO SOCIAL

Ao término da cada exercicio social, em 31 de dezembro, de cada ano, 0S
socios procederao a elaboracdo das demonstragoes financeiras legalmente
exigidas, com vistas a prestar contas justificadas de sua administracéo,
sendo que os lucros auferidos ou prejuizos apurados serdo distribuidos ou
suportados pelos sécios na proporcao de suas cotas, conforme previsto no
art. 1.065 da Lei n°. 10.406/02. A sociedade deliberara em reunido dos
socios, devidamente convocada, a respeito da distribuicao dos resultados,
desproporcional aos percentuais de participagdo do quadro societario,
segundo autoriza o artigo 1.007 da Lei no 10.406/2002.

CLAUSULA 9* - DA DECLARACAO DE NAO IMPEDIMENTO

O administrador declara sob as penas da lei, que nao esta impedido, por lei
especial, e nem condenado ou que se encontrar sob os efeitos de condenagao,
que o proiba de exercer a administracao desta sociedade empresaria limitada,
bem como nao esta impedido, ou em virtude de condenacdo criminal, ou por
se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos pablicos ou crime falimentar, de
prevaricacao, peita ou suborno, concussdo, peculato, ou contra a economia
popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa de

concorréncia, contra as relacdes de consumo, fé publica ou a propriedade.

CLAUSULA 10* - DO ENQUADRAMENTO
A presente empresa encontra-se enquadrada na Lei Complementar n°® 123 de
14/12/2006 como MICROEMPRESA - ME.

CLAUSULA 11° - DO FORO
Fica eleito o foro da Comarca de Dois Vizinhos / PR para o exercicio € 0
cumprimento dos direitos e obrigacoes resultantes deste contrato ou
quaisquer litigios oriundos do presente Ato.

Dois Vizinhos, 05 de janeiro de 2.021.

ORIVALDO IESS DA SILVA
Sécio

DANIELA DA SILVEIRA BORGUEZAN
Sécia / Administradora
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Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragdo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA consta assinado
digitalmente por:

- , IDENTIFICAQAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF Nome
03136363973 ORIVALDO IESS DA SILVA
04476017924 DANIELA DA SILVEIRA BORGUEZAN

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/01/2021 08:21 SOB N° 20208041834.
PROTOCOLO: 208041834 DE 06/01/2021.

cODIGO DE VERIFICAGRO: 12100043184, CNPJ DA SEDE: 73492332000104.
NIRE: 41202989431, COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/01/2021.

| JUNTA COMERCIAL|  TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
L. Do pakaris

SEBASTIAC MOTA
SECRETARIO-GERAL
www.empresafacil .pr.gov .br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
snformando seus respectivos c6digos de verificagdo.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

§:%’“‘ CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS
"Q CNPJ N° 03.892.369/0001-44 - FONE (46) 3536-1929

Estado do Parana distribuidordv@hotmail.com
PODE“.—R TUDICIARIO Av. Dedi Barrichello Montagner, 680 - Dois Vizinhos - PR

Elton Jhon Delaseri Paim
Auxiliar Juramentado

Jodoncimar Magnabosco
Distribuidor

CERTIDAO NEGATIVA
(Para Efeitos Civis)
N° 1.857/2022

CERTIFICO, a pedido verbal de parte interessada, que revendo neste
cartorio, nele constatei e nao encontrei qualquer distribuicdo de acdes, civeis, agéo fiscal, pedido de
Recuperagéo Judicial, faléncia ou concordata, execucao fiscal ou execugao patrimonial, agbes diversas
nos Juizados Especiais Civel e Criminal, execucdes penais, registro de penhoras arrestos, sequestro de
bens, ou bens em depdsito publico, bem como qualquer distribuicao de titulo para protesto ou carta
precatoria oriunda de outra Comarca, contra a empresa TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS
LTDA, estabelecida na Rua 28 de Novembro, n® 115, Bairro Centro Norte, nesta cidade e Comarca de
Dois Vizinhos, Estado do Parana, inscrita no CNPJ sob o n° 73.492.332/0001-04, em tramite por este

Juizo, no periodo compreendido entre 1° de Julho de 1970, até a presente data.-

CERTIFICO mais, também a pedido verbal da parte interessada, que
revendo neste cartorio, nele constatei e ndo encontrei qualquer distribuicéo de acoes de Recuperagao
Extrajudicial que seja parte a empresa acima mencionada.-

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE. Eu, (Bruno) Auxiliar de Cartério a
digitei, subscrevi, e Eu, (Jodoncimar/Elton) Distribuidor/Auxiliar Juramentado, conferi, dato e assino.-
Dada e passada nesta cidade e Comarca de Dois Vizinhos, Estado do

Parana, aos vinte e trés dias do més de maio do ano de dois mil e vinte e dois (23/05/2022).-

Custas:
Tab. XVI, item VI (a) = 141 VRC + 10% = R$ 38,15 + Selo = R$ F RPE
2,98 = TOTAL =R$ 41,13 L% N,:.A WE}N

Guia busca e selo n® 10796227-1 A
Guia taxa Fundep n° 678330-4 R
Pagamento em 20/05/2022 :‘*‘., ’.z.a

ELTON JHON '
por ELTON JHON

iR E T,
DELASERI DELASERI mbﬂ"@ &
PAIM:067995009 PAIM:06799500955

F423e.7LqOZ.Umri6-LQTYG.ej639
Dados: 2022.05.23

55 12:28:06 -03'00"

i
3

¥

Pt
-

n
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{24

Assinado de forma digital




P 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video {Dispensada *)

01/07/2022 17:38 about:blank 7 7 Q/Z(

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERG DE INSCRIGAS COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DA™ DE ABERTURA
R - 13/10/1993

7MSA"‘T??2I Z332/0001 04 CADA STRAL

NOME EMPRESARIAL

TELE DO!S EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
TRk kR ME

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicacdo (Dispensada *)

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

43.21-5-00 - Instalagdo e manutengao elétrica

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica (Dispensada *)

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica (Dispensada *)

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados anteriormente
(Dispensada *)

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios (Dispensada *}

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio (Dispensada ¥)

61.90-6-99 - Outras atividades de telecomunicacdes nao especificadas anteriormente

66.19-3-02 - Correspondentes de instituigdes financeiras

74.90-1-04 - Atividades de intermediagéo e agenciamento de servicos e negécios em geral, exceto imobiliarios
(Dispensada *)

95,12-6-00 - Reparagéo e manutencdo de equipamentos de comunicagao (Dispensada )

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R 28 DE NOVEMBRO 115 ke

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.660-000 CENTRO NORTE DOIS VIZINHOS PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

TELEDOIS@TELEDOIS.COM.BR (46) 3536-4003/ (46) 9141-2722

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

drdekkck

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/06/2001

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fdkkdedkiok dedede e dokk

“) A dispensa de alvards e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
iunho de 2019, ou da legislagdo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/07/2022 as 17:38:09 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

about:blank 11



26/08/2021

Alvara

Municipio de Dois Vizinhos

Estado do Parana
Av. Rio Grande do Sul, 130 - Centro

Secretaria de Administracéao Financas
Departamento de Tributa¢do e Receita

ALVARA n° 46

O Municipio de Dois Vizinhos, conforme protocolo n° 221 14/2008 de 14/01/2021 concede alvara de licenga
para localizagdo a:

Nome: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA

CNPJ/CPF: 73.492.332/0001-04 Inscri¢iio: 5550

Localizagdo:

RUA 28 DE NOVEMBRO, 115 - ZONA NORTE - CENTRO CEP: 85660000 Dois Vizinhos - PR

Atividades:

4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia ¢ comunicagdo.

4651-6/01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica.

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos ¢ equipamentos de dudio e video.

4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso doméstico ndo especificados anteriormente.

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica.

4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio.

6190-6/99 - Outras atividades de telecomunicagdes ndio especificadas anteriormente.

6619-3/02 - Correspondentes de instituigdes financeiras.

7490-1/04 - Atividades de intermediagdo e agenciamento de servigos e negdcios em geral, exceto imobiliarios.

9512-6/00 - Reparagdo e manutengéo de equipamentos de comunicagao.

4321-5/00 - Instalagdo ¢ manutengio elétrica.

4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios.

Horario Minimo de Funcionamento: Comercial
Segunda & Sexta das 08:00 as 18:00
Segunda a Sabado das 08:00 as 12:00

Data de Abertura: 26/10/1993 Situagdo: Ativo
Data Alteragio/Situagdo Cadastral: 25/01/2021

1- A validade
Bombeiros.

a comunicar a

Observacgdes:

2. Serd exigida renovagdo da licenga sempre que ocorrer mudangas de ramo de atividade, modificagdes nas caracteristicas do
estabelecimento ou transferéncia de local.
3. Nos casos de alteragdes tais como: encerramento, mudangas de enderego, raziio social, ramo de atividade, etc, 0 contribuinte sera obrigado

4- Evite multas, auditorias, fiscalizagdo especial € outros aborrecimentos mantendo em _dia sua situagdio perante o _fisco.

deste Alvara esta condicionado a validade da Licenga da Vigilancia Sanitaria e do Certificado de Vistoria do Corpo de

Prefeitura dentro do prazo maximo de 30 (trinta) dias.

26/08/2021 ~ << Equiplano Publico Web >> - AUTENTICAGAO: G7TMJI39%24 4XHX9B2

https://doisvizinhospr.eq

uip|ano.com.br:7443/esportal/stma|vara.view,logic?nrlnscricaoMunicipa!=5550&tpCadastroStmType=EMPRESA_DO_MU... 1/2
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Alvara

£ OBRIGATORIA A FIXACAO DESTE DPOCUMENTO EM LOCAL VISIVEL.

nhospr.equiplano.com.br:7443/esportal/stmalvara.view.logic?nrlnscricaoMunicipal=5550&tpCadastroStmType=EMPRESA_DO__MU .
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Consulta Publica ao Cadastro do
Estado do Parana

SINTEGRA

Data/Hora Host
ELEPAR

Cadastro atualizado até

IDENTIHCAQAO a data da consulta ¥ 26/08/2021 - 11:44:24
CNPJ: 73.492.332/0001-04 Inscrigdo |32302255-07
Estadual: |

[Nome Empresarial: |[TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA 1

ENDEREGO

[Logradouro:|[RUA 28 DE NOVEMBRO

[Numero: |15

l[complemento: o

[Bairro: [CENTRO
IMunicipio: | [DOIS VIZINHOS jur: PR
[CEP: |[85.660-000 |[Telefone: (46)3536-4003

E-mail: __|TELEDOIS@TELEDOIS.COMBR

Dbt d e b b 2

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Atividade Econdémica Principal:

4752100 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICACAO

Atividade(s) Econdmica(s)
Secundaria(s):

4651601 - COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

4751201 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA

4753900 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO

4759899 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS
ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4781400 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO
VESTUARIO E ACESSORIOS

4789007 - COMERCIO VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

4321500 - INSTALACAO E MANUTENCAO
ELETRICA

Inicio das Atividades:

11/1993 }

Situagao Atual:

[HABILITADO - DESDE 11/1993 |

[Situagao Cadastral:

[ATIVO - DESDE 11/1993 |

Regime Tributéario:

[SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03
|DOMES*2

[SPED (EFD, NF-¢, CT-e):

( Maiores informagdes c'lique aqL;iml

J

OBSERVACAO: Os dados acima s&o baseados

como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de direito, ndo sao oponiveis a Fazend

em informagdes fornecidas pelo préprio contribuinte cadastrado. Nao valem
2 e nem excluem a responsabilidade

tributaria derivada de operagdes com ele ajustadas.

Consultar hovo contribuinte do Parana

Acessar cadastro de outros Estados

ACESSal Callantl Mo VL 2w e e
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NE(}ATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
CNPJ: 73.492.332/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidéo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:42:16 do dia 27/06/2022 <hora e data de Brasfiia>.

Valida até 24/12/2022.

Codigo de controle da certidao: 7A6D.DF2D.9FC4.B1B5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 027074608-26

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 73.492.332/0001-04
Nome: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidéo engloba todos 0s estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Vvalida até 25/10/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidéo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1de 1
Emitido via Internet Pablica (27/06/2022 10:18:25)



Municipio de Dois Vizinhos

Estado do Parana
Av. Rio Grande do Sul, 130 - Centro

Secretaria de Administracao Financas
Departamento de Tributacdo e Receita

NEGATIVA

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NAO EXISTE DEBITO TRIBUTARIO
VENCIDO RELATIVO A EMPRESA COM A LOCALIZAGAO DESCRITA ABAIXO,
TAMPOUCO DEBITOS EM EXECUGAO FISCAL.

Dois Vizinhos, 27 de Junho de 2022 - Valida até:25/09/2022

CcODIGO DE
NEGATIVA N°:  54506/2022 AUTENTICACAO:
9ZTMJIG2QESMM4XJ4E93
FINALIDADE: VERIFICACAO
RAZAO SOCIAL: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
INSCRICAO CNPJ/CPF INSCRICAO | ALVARA
EMPRESA 73.492.332/0001-04 ESTADUAL 46
5550 3230225507

ENDERECO RUA 28 DE NOVEMBRO, 115 - ZONA NORTE - CENTRO CEP: 85660000
Dois Vizinhos - PR

CNAE / ATIVIDADES

Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunica¢iio, Comércio atacadista
de equipamentos de informatica, Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de audio e video, Comércio varejista de outros artigos de uso doméstico nio
especificados anteriormente, Comércio varejista especializado de equipamentos € suprimentos de
informatica, Comércio varejista de equipamentos para escritério, Outras atividades de
telecomunicagdes nio especificadas anteriormente, Correspondentes de institui¢cdes financeiras,
Atividades de intermediagiio e agenciamento de servicos e negocios em geral, exceto imobiliarios,
Reparacgio e manuten¢io de equipamentos de comunicacio, Instalacio e manutencio elétrica,
Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios

IMPORTANTE:
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|, FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS POSTERIORMENTE MESMO

REFERENTE AO PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO.
2. A PRESENTE CERTIDAO PODE SER VERIFICADA SUA AUTENTICIDA

TRANSPARENCIA, OPCAOQ "VALIDAGAO DE CERTIDAO"

DE NO SITE http:/fwww.doisvizinhos.pr.gov. br/ ITEM PORTAL DA

Emitido por: << Equiplano Pblico Web >>



CALLA ECONGNECA FEDE 5*3#&.

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  73.492.332/0001-04
Razd0 Social:TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA

Enderecgo: RUA JOAO DALPASQUALE 561 / CENTRO / pOIS VIZINHOS / PR / 85590~
000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificagdo Numero: 2022062700345042496249
Informacdo obtida em 27/06/2022 10:22:43

A utilizagdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

778,,5



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 73.492.332/0001-04

Certiddo n°: 20120478/2022

EXpedigéo: 27/06/2022, as 10:21:51

vValidade: 24/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéao.

Certifica-se gque TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 73.492.332/0001-04, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidido emitida com base nos arts. €42-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certidao s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa €m relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidédo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessiarios a identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto 3s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, dinclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagéo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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Eouipamentos Telefonicos Lrda - ME
Grcia Técnica: PABX - CETV - ALARME - MOROCANAL - CELULARES

Fope: (AG) BEIG~A00GR
a-myailt tejodois@ieledois.combic

ar 26 dié NMoverabre, 77

Capr BHE60-000- Dols Vizinlwos - PR
CHPIL PR.AD2. 3324000104 - GO ERROX2EEA07

Wanda ¢ Axs

EDITAL DE PREGAO N° 059/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2022
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO UNITARIO POR ITEM

OBJETO: contratagio de empresa para fornecimento de equipamentos eletronicos e
eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

ANEXO 1V

DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO - ME/EPP

A pregoeira e equipe de apoio

Pelo presente instrumento, a empresa TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS
LTDA, CNPJ n°73.492.332/0001-04, com sede na RUA 28 NOVEMBRO,115 CENTRO
DOIS VIZINHOS-PR 85660-000, através de seu representante legal infra-assinado,
declara, sob as penas do artigo 299 do Codigo Penal, que se enquadra na situagdo de
microempresa, nos termos da Lei Complementar n° 123/06, alterada pela Lei
Complementar n° 147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que conduzam
a0 seu desenquadramento desta situagdo.

Dois Vizinhos, 15 de jutho de 2022.

TELE DOIS Assinado de forma
digitat por TLLE DOIS
EQUIPAMENTOS  rdlibAmentas

TELEFONICOS TELEFONICOS

R LTDA:73492332000104
LTDA:7349233200 Dados: 2022.07.15

0104 14:26:12 -03'00"
TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
CNPJ 73.492.332/0001-04
TELEDOIS@TELEDOIS.COM.BR
DANIELA DA SILVEIRA BORGUEZAN- CPF 044.760.179-24 RG 9.292.434-3
SOCIO ADMINISTRADOR




Eouipamentos Telefonicos Lvda - ME

neta Téonicn: PARX - CF TV - ALARME - MOROTANAL - CELULARES
Fores (483 G-400d

a-traill teledois e

Wanda o AL

Capt BHH60-000- Dois Vizinhos - A3ES
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EDITAL DE PREGAO N° 059/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2022
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO UNITARIO POR ITEM

OBJETO: contratagio de empresa para fornecimento de equipamentos eletronicos €
eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

ANEXO 111
DECLARACAO UNIFICADA

A pregoeira e equipe de apoio

Pelo presente instrumento, a empresa TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS
LTDA., CNPJ n° 73.492.332/0001-04, com sede na Rua 28 de Novembro N° 115~ Centro de
Dois Vizinhos, Paran4, através de seu representante legal infra-assinado, que:

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.° 8.666/93, acrescido
pela Lei n.° 9.854/99, que ndo empregamos menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre € ndo empregamos menores de 16 (dezesseis) anos. Ressalva ainda, que,
caso empregue menores na condigdo de aprendiz (a partir de 14 anos, devera informar tal
situagio no mesmo documento).

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa ndo foi declarada inidonea para licitar ou
contratar com a Administrag@io Publica.

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos
licitatdrios, instaurados por este Municipio, que responsével legal da empresa ¢ a Sra. Daniela
Da Silva Borghezan, Portadora do RG sob n° 9.292.434-3/SESP-PR e CPF° 044.760.179-24,
cuja cargo é sécio administrador, responsdvel pela assinatura do Contrato.

4) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sécio desta empresa exerce cargo ou fungdo
publica impeditiva de relacionamento comercial com a Administragio Publica.

5) Declaramos de que a empresa ndo contratard empregados com incompatibilidade com as
autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de diregdo ou de assessoramento até o terceiro
grau, na forma da Sumula Vinculante n° 013 do STF (Supremo Tribunal Federal).

6) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicaggo futura referente e este
processo licitatério, bem como em caso de eventual contratagdo, concordo que o Contrato seja
encaminhado para o seguinte enderego:
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E-mail: teledois@teledois.com.br
Telefone: (46) 99141-2722

7) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteragdo
junto ao Sistema de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado como intimado nos
dados anteriormente fornecidos.

8) Nomeamos e constituimos o senhor DANIELA DA SILVEIRA BORGHEZAN, portador do
CPF/MF sob n.° 04476017924, para ser o responsavel para acompanhar a execugdo do
Contrato, referente ao Pregdo Eletronico n.° 059/2022 e todos os atos necessarios ao
cumprimento das obrigagdes contidas no instrumento convocatdrio, seus Anexos e na Ata de
Registro de Pregos/Contrato.

Dois Vizinhos, 15 de julho de 2022.

TELEDOIS Assinado de forma digdal
TELE DOIS
EQUIPAMENTOS  {oumametiros

TELEFONICOS TELEFONICOS

: LYDA73492312000104
LTDA:7349233200 [, " 70718
0104 14:2056.-03'00"

TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA

CNPJ 73.492.332/0001-04

TELEDOIS@TELEDOIS.COM.BR

DANIELA DA SILVEIRA BORGUEZAN- CPF 044.760.179-24 RG 9.292.434-3
SOCIO ADMINISTRADOR




Governo do Estado do Parana P
Secretaria da Micro e Pequena Empresa PARANA@

Junta Comercial do Estado do Parana poverne ®

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Gerlificamos que as informagdes abaixo conslam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e s&0 vigentes na data da sua expedigéo.

Nome Empresatial: TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA Protocolo: PRC2211415569
Natureza Jurfdica: Sociedade Empreséria Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41202989431 73.492.332/0001-04 13/10/1993 10/10/1993

Enderego Completo

.3 Rua 28 DE NOVEMBRO, N 115, CENTRO NORTE - Dois Vizinhos/PR - CEP 85660-000

Objeto Social

GOMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO EM EQUIPAMENTO DE TELEFONIA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITORIO COMERCIO VAREJISTA DE SISTEMAS DE SEGURANCA RESIDENGIAL E EMPRESARIAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
DO VESTUARIO E ACESSORIOS AGENGIAMENTO, CORRETAGEM OU INTERMEDIACAO DE TITULOS, VALORES MOBILIARIOS E CONTRATOS
CORRESPONDENTE BANCARIO MANUTENCAO E REPARACAQO DE EQUIPAMENTO DE TELEFONIA E COMUNICACAO, AUDIO E VIDEO
INSTALACAO, ALTERACAQ, MANUTENCAO E REPARO DE TELEFONICAS, DE COMUNICACAO, DE REDES DE INFORMATICA, DE ANTENAS,
DE ALARMES E SISTEMAS DE SEGURANCA E DE AUDIO E VIDEO.

Capital Social Porte Prazo de Duragao
R$ 100.000,00 (cem mil reais) ME (Microempresa) Indeterminado
Capital Integralizado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Dados do Sécio

Nome CPF/CNPJ Participagdo no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato

DANIELA DA SILVEIRA 044.760.179-24 R$95.000,00 Sdcio S Indeterminado

BORGUEZAN

Nome CPF/CNPJ Participagio no capital Espécie de sécio Administrador Término do mandato

ORIVALDO IESS DA SILVA  031.363.639-73 R$ 5.000,00 Sécio N Indeterminado

Dados do Administrador .

Nome CPF Término do mandato

DANIELA DA SILVEIRA BORGUEZAN 044.760.179-24 Indeterminado

Ultimo Arquivamento Situagdo

Data Numero Ato/eventos ATIVA

06/01/2021 20208041834 002/ 051 - CONSOLIDAGAC DE Status
CONTRATQ/ESTATUTO SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 20/05/2022, as 16:49:16 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o codigo X3DBNSDB.

LT

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretario Geral

1de
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagao registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.958.284/0001-11 DUNS®: 922859954

Razio Social: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA

MNome Fantasia: POTTENCIA INFORMATICA

_.tuacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/11/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia; Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados: . | R

e ento(s) assinalado(s) com "*" esta(d0) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias

A nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)
II1 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 20/12/2022
FGTS Validade: 20/07/2022
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 05/1 1/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/10/2021 (¥)
Receita Municipal Validade: 30/10/2021 (*)

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informagio

o ;
{ v 4 A . . o G
t;[ ool G (U0 g’%yk\?(}x&“ﬂ@@\(}%\a
Emitido em: 19/07/2022 11:31 1 de 1
CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
Ass:
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POTTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 03.958.284/0001-11 - INSC: 254.094.171

Proposta Comercial Readequada

A empresa Potencia Som e Informitica LTDA, estabelecida na Rua Almirante
Barroso, 684, Centro, Sao Miguel do Oeste/SC, 49 3622-0135, vendas@pottencia.com.br,
inscrita no CNPJ sob n° 03.958.284/0001-11, neste ato representada por Valdenir Pedrozo
Aires, cargo Sécio Administrador, RG 4042170, CPF 031.190.479-37, Rua Almirante
Tamandaré, 1706, Salete, Sio Miguel Do Oeste\SC, propde fornecer a Prefeitura Municipal de
Marmeleiro/PR, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregdo Eletronico n® 059/2022,
conforme abaixo discriminado:

Item Produto - descri¢do Un | Qnt | Marca Valor | Valor Total
Unit
8 | CONDICIONADOR DE AR: modelo Split Unid| 2 | Philco/ 5.779,00 11.558,00
inverter (utiliza gas HF R410-A), 30.000 PAC300001
BTU’S, quente e frio, com controle, QFMS
alimentagfio 220 volts e eficiéncia energética
classe A e baixo nivel de ruido, com kit de
instalagio, com tubulagdo de 2,00 (dois
metros
Valor Total da Proposta R$ 11.558,00

Validade desta proposta ¢ de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessdo
publica de PREGAO ELETRONICO.

A apresentagiio da proposta implicard na plena aceitacio das condicdes estabelecidas no
edital e seus anexos.

Sdo Miguel do Oeste/SC, 19 de julho de 2022.

VALDENIR
PEDROZO
AIRES:031190
47937

Assinado de forma

digital por VALDENIR

PEDROZO

AIRES:03119047937
Dados: 2022.07.19

14:42:12 -03'00

Valdenir Pedrozo Aires
RG: 4.042.170
Cargo: Sécio administrador

Rua Almirante Barroso 684 — Centro
Fones: 3622-0135/3621-0235
e-mail: vendas@pottencia.com.br
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19/07/2022 11:24 Ar-Condicionado Philco 30000Btus PAC30000IQFM8 Eco Inverter - Philco

Home /7 Climatiza¢do / Ar Condicionado

Ar-Condicionado Philco 30000Btus PAC30000IQFM8 Eco Inverter -
220V

96652872

(Avalie agora!)

w1+

Gostou desse produto?
P f ¥ O

Compartilhe nas suas redes sociais

Spbre o Descricao Especificacoes Caracteristicas Calcule.
R ° de BTL
1/9

https://philco.com.brlar-condicionado-philco-SOOOObtus-pacB0000iqu8-eco-invener/p



19/07/2022 11:24 Ar-Condicionado Philco 30000Btus PAC300001QF M8 Eco Inverter - Philco

Assista ao Video e saiba mais

Nova Linha de Ar Condicionado Philco

Descricao

Ar Condicionado Philco 30000Btus PAC30000IQFMS Eco Inverter € ideal para qualquer época do ano. Seja refrescando
os dias mais quentes ou aquecendo os maios frios ele estara ali para te proporcionar o conforto térmico que precisa.

Perfeito para qualquer estagdo pois tem fungdo quente e frio, ele conta com diversas fungdes para atender as mais
variadas necessidades. Além de ser Inverter, mantém o funcionamento estavel sem oscilar ou gerar picos consumindo

https://philco.com.br/ar-condicionado-phiIco-3000Obtus-pa030000iqu8-eco-invenerlp 2/9
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19/07/2022 11:24 Ar-Condicionado Philco 30000Btus PAC300001QF M8 Eco Inverter - Philco

sendo menos nocivo & camada de ozdnio. Além de contar com protegao contra virus, bactérias e fungo.

. Ciclo de ar Quente e Frio
. Capacidade de refrigeragdo 30000 BTU/h.
Classe "A" em eficiéncia energetica.
. Géas Ecoldgico R-410A.
. Display com efeito invisivel
Botdo de emergéncia
« Autorestart
. Controle de ventilacao (Alto, Baixo, Médio e Automatico).
. Controle remoto com display de cristal liquido
Vazdo de ar 1300m*/h
.+ Funcdes: Dormir, Oscilar, Timer, Turbo, Siléncio, Display.
. Modos de operacio: Refrigerar, Aquecer, Desumidificar, Ventilar e Automatico
Tubulacdo de ligagdo: 4" descarga e 5/8" Sucgao.
Nivel de ruido: 50 dB(A) interna e 53 dB(A) externa.
Possui filtro de ar anti-bactéria.
. Facil limpeza do painel e filtro
Disponivel na tensado 220V / 60Hz.
. Garantiade 01 ano
. Recomendado para areas de 40 a 60 m*
Condensador e Evaporador em cobre.

Especificacdes

Altura 1,20m
Largura 1,24m
Profundidade 1,24m
Peso 54,509

Manual de Instrugdes

Caracteristicas

BTU's 30000

Tipo Inverter
Garantia (Dias) 360

Ciclo Quente e Frio
Cor Branco

% anti-bactéria e anti-
40

Sim

https://philco.com.br/ar—condicionado-philco-SOOOObtus—pac30000iqu8-eco-inverter/p 3/9
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Descricdo Complementar

Compressor

Modelo

Area de abrangéncia

Tipo de gds

Marca

Classificagio energética

Acessoérios

Serpentina

Fungoes

Modos de operagao

Acompanha Controle
Remoto

Filtro de Ar Removivel

Display Digital

Consumo aproximado
(KWH/ més)

Poténcia

Peso unidade interna (KG)

Altura unidade interna (CM)

Largura unidade interna
(CM)

Comprimento unidade
interna (CM)

f?@éunidade externa (KG)

https://philco.com.br/ar-condicionado-philco—30000btus-pac30000iqu8-eco-inverter/p

789,

Ar-Condicionado Philco 30000Btus PAC30000IQFM8 Eco Inverter - Philco l}

Mais informacées sobre funcionamento: https://www.youtube.com/watch?
v=VPF6-CqfPKs

40m?
R-410a

Philco

Manual, Certificado de Garantia (anexo ao manual), tubo para o dreno e
Controle Remoto

Cobre
Dormir, Oscilar, Timer, Turbo, Siléncio, Display

Refrigerar, Aquecer, Desumidificar, Ventilar e Automatico
Sim

Sim

Sim

58,62

2716
18,5

27,5

118,5

34

43,7

4/9
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Altura unidade externa (CM) 80,8

Largura unidade externa
(C™m)

95,3

Comptrimento unidade

43,3
externa (CM)

Manual de Instru¢oes

Baixar Manual Gisualizar ManuaD

Calculadora de BTU's

SIMULADOR DE CAPACIDADE
Calcule agora a melhor opgao para se

ESTADO

Acre

TIPO DE COBERTURA

- Possui telhado

LARGURA x COMPRIMENTO
(em metros)

https:/lphi!co.com.br/ar—condicionado—philco-30000btus-pac3000OiquB-eco-inverter/p 5/9
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgiio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/07/2022 11:23:01

Informacdes da Pessoa Juridica:

791

Raziio Social: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 03.958.284/0001-11

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgéo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgdo gestor, cligue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lein® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



ALTERACAO CONTRATUAL N° 7 DA SOCIEDADE
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ n® 03.958.284/0001-11

CLEITON DA SILVA nacionalidade brasileira, nascido em 31/03/1992, solteiro, comerciante,
CPF n° 087.080.769-57, Carteira de Identidade n° 5.092.959, érgdo expedidor SESP/SC,
residente e domiciliado na Rua Willy Barth, 996, Bairro Progresso, Sao Miguel do Oeste, SC,
CEP 89900-000, BRASIL.

GILBERTO PEDRO BERTE nacionalidade brasileira, nascido em 18/12/1967, solteiro,
Comerciante, CPF n® 827.117.179-68, Carteira de Identidade n® 2.525.693, 6rgdo expedidor
SSP/SC, residente e domiciliado na Rua Willy Barth, 1166, Bairro Progresso, S&o0 Miguel do
Qeste, SC, CEP 89900-000, BRASIL.

Sécios da Sociedade Limitada de nome empresarial POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
EPP, registrada legalmente por contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial
do Estado de Santa Catarina, sob NIRE n® 42202863172 em 24/07/2000, com sede Rua
Almirante Barroso, 684, Centro S3o Miguel do Oeste, SC, CEP 89.900-000, devidamente
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n® 03.958.284/0001-11, deliberam
de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteracdo contratual, nos termos da Lei n°®
10.406/ 2002, mediante as condigdes estabelecidas nas clausulas seguintes:

DO CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA PRIMEIRA. O capital social da empresa que é de 50.000 quotas, no valor nominal
de R$ 1,00(um real) cada uma, totalizando o valor de R$ 50.000,00(cinguenta mil reais) com a
presente alteragdo contratual passara para R$ 150.000,00(cem e cinquenta mil reais) com a
incorporagéo em seu capital social parte de lucros acumulados no valor de R$ 100.000,00(cem
mil reais) totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelos socios em moeda corrente de
pafs, ficando distribuido da seguinte forma entre 0s sOCios:!

CLEITON DA SILVA com 1.500 (mil e quinhentas) quotas, perfazendo um total de R$ 1.500,00
(mil e quinhentos reais).

GILBERTO PEDRO BERTE, com 148.500 {cento e quarenta e oito mil e quinhentas) quotas,
perfazendo um total de R$ 148.500,00 (noventa e nove mil reais).

QUADRO SOCIETARIO

CLAUSULA SEGUNDA. VALDENIR PEDROZO AIRES admitido neste ato, nacionalidade
Brasileira, nascido em 11/11/1981, Solteiro, Comerciante, CPF n° 031.190.479-37, Carteira de
Identidade n° 4.042.170, érgdo expedidor SESP/SC, residente e domiciliado na Rua Almirante
Tamandaré, 1706, Apto 402, Bairro Salete em S&o Miguel do Oeste, SC, CEP 89900-000,
BRASIL.

CLEYTON RICARDO LAZAROTTO admitido neste ato, nacionalidade Brasileira, nascido em
30/03/1980, Soiteiro, Comerciante, CPF n° 884.567.571-87, Carteira de ldentidade n°
5.333.421, 6rgdo expedidor SESP/SC, residente e domiciliado na Avenida Salgado Filho, 799,
Apto 304, Centro em S&o Miguel do Oeste, SC, CEP 89800-000, BRASIL.

Retira-se da sociedade o socio CLEITON DA SILVA, detentor de 1.500 (Um Mil e Quinhentos)
quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, correspondendo a R$ 1.500,00 (Mil
e Quinhentos Reais).
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ALTERACAO CONTRATUAL N 7 DA SQC ADE
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ n° 03.958.284/0001-11

CESSAO E TRANSFERENCIA DE QUOTAS

CLAUSULA TERCEIRA. O sécio CLEITON DA SILVA transfere suas quotas de capital social,
que perfaz o valor total de R$1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais), direta e irrestritamente ao
sécio remanescente GILBERTO PEDRO BERTE, da seguinte forma: face a venda das suas
1.500 quotas no valor de R$ 1.500,00(mil e quinhentos reais) em moeda corrente do pais
servindo o presente instrumento como recibo de quitagdo plena, geral e irrevogavel a
compradores e a sociedade.

O s6cio GILBERTO PEDRQ BERTE transfere 30.000 quotas de capital social, que perfaz o
valor total de R$30.000,00 (Trinta Mil Reais), direta e irrestritamente ao sécio CLEYTON
RICARDO LAZAROTTQ, da seguinte forma: face a venda das suas 30.000 quotas no valor de
R$ 30.000,00(trinta mil) para o sécio ora admitido na sociedade em moeda corrente do pais
servindo o presente instrumento como recibo de quitagdo plena, geral e irrevogavel a
compradores e a sociedade.

O sécio GILBERTO PEDRO BERTE transfere 15.000 quotas de capital social, que perfaz o
valor total de R$15.000,00 (Quinze Mil Reais), direta e irrestritamente ao sécio VALDENIR
PEDROZO AIRES, da seguinte forma: face a venda das suas 15.000 quotas no valor de R$
15.000,00(quinze mil reais) para o socio ora admitido na sociedade em moeda corrente do pais
servindo o presente instrumento como recibo de quitagdo plena, geral e irrevogavel a
compradores e a sociedade.

Apo6s a cessdo e transferéncia de guotas o capital social no valor de R$ 150.000,00 (cento e
cingquenta mil reais), representado por 150.000 (cemnto e cinquenta mil) quotas de capital, no
valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, cujo aumento é totaimente subscrito e
integralizado em moeda corrente nacional, neste ato, pelos socios.

GILBERTO PEDRO BERTE, com 105.000 (cento e cinco mil) quotas, perfazendo um total de
R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais) integralizado.

VALDENIR PEDROZO AIRES, com 15.000 (quinze mil) quotas, perfazendo um total de R$
15.000,00 (quinze mil reais) integralizado.

GLEYTON RICARDO LAZAROTTO, com 30.000 (trinta mil) quotas, perfazendo um total de R$
30.000,00 (trinta mil reais) integralizado.

OBJETO SOCIAL

CLAUSULA QUARTA. A sociedade passa a ter o seguinte objeto:

COMERQIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA E IMPRESSORAS; COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS PARA
ESCRITORIO; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA; COMERCIO
VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO!
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE FOTOGRAFIA E PARA FILMAGEM; COMERCIO
VAREJISTA DE DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO:; COMERCIO
VAREJISTA DE MOVEIS; COMERCIO VAREJISTA DE UTENCILIOS DOMESTICOS;
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARTESANATO - BAZARJ:?RCIO VAREJISTA
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 7 DA SOCIEDADE
POTENCIA SOM F INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ n* 03.958.284/0001-11

DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO; COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA; COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS;
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO; COMERCIO VAREJISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS;
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; MANUTENGCAO E
REPARACAO, CONSERTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA; MANUTENCAO E
REPARACAQ, CONSERTO DE MAQUINAS DE ESCRITORIO; MANUTENGCAO, REPARACAO
DE ELETRODOMESTICOS; LOCACAO, ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO E
INFORMATICA, COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS; COMERCIO
ATACADISTA DE FERRAGENS E FERAMENTAS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
ARMARINHOS: COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA
E DE HIGIENE PESSOAL; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO;
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSpRIOS; COMERCIO
ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE INSUMOS
AGROPECUARIOS; COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO MEDICO HOSPITALAR, PARTES E PEGAS,
COMERCIO VAREJISTA ENFEITES, DECORAGAQ DE NATAL, COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS; COMERCIO ATACADISTA DE SOLVENTES
PARA PINTURA; COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS; RECARGA DE CARTUCHOS PARA
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAOQ, MANUTENCAO E REPARAGAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE
REFRIGERACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL, COMERCIO ATACADISTA DE
PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETRODOMESTICOS.

DA ADMINISTRAGCAO

CLAUSULA QUINTA. A administracdo da sociedade cabera ISOLADAMENTE ao Sdcio
CLEYTON RICARDO LAZAROTTO e ISOLADAMENTE ao Sdécio VALDENIR PEDRQZO
AIRES com os poderes e atribuicdes de representacéo ativa e passiva na sociedade, judicial e
extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre de
interesse da sociedade, autorizado ¢ uso do nome empresarial, vedado, no entanto, fazé-lo em
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagdes seja em favor de qualquer dos
cotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imoveis da sociedade, sem
autorizagdo do(s) outro(s) socio(s).

DA DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO

CLAUSULA SEXTA. O(s) administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, que nao esta
impedido de exercer a administracdo da sociedade, por lei especial ou em virtude de
condenacgdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos publicos, ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita
ou suborno, concuss&o, peculato ou conira a economia popular, contra o sistema financeiro
nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica
ou propriedade.
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ALTERACAOQ CONTRATUAL N° 7 DA SOCIEDADE
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ n" 03.958.284/0001-11

CONSOLIDAGCAQ CONTRATUAL

CLAUSULA PRIMEIRA. A sociedade gira sob o nome empresarial: POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA — EPP.

CLAUSULA SEGUNDA. A sociedade tem sua sede na Rua Almirante Barroso, 684 centro de
Sao Miguel do Oeste — SC — 89900-000.

CLAUSULA TERCEIRA. O objeto social é de: COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E IMPRESSORAS; COMERCIO
VAREJISTA DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA; COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE FOTOGRAFIA E PARA
FILMAGEM; COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICAQAO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS; COMERCIO VAREJISTA DE
UTENCILIOS DOMESTICOS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARTESANATO -
BAZAR; COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAQAO COMERCIO
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA, COMERCIO VAREJISTA DE
BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ESPORTIVOS; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO; COMERCIO VAREJISTA
DE COMPONENTES ELETRONICOS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA,
MESA E BANHO; MANUTENCAO E REPARAGCAQO, CONSERTO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA; MANUTFNQAO E REPARA(}AO CONSERTO DE MAQUINAS DE
ESCRITORIO; MANUTENGAO, REPARACAO DE ELETRODOMEST!COS LOCAGAOQ,
ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA; COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS; COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E
FERAMENTAS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHOS;, COMERCIO
VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL;
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO; COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS; COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS
EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE INSUMOS AGROPECUARIOS; COMERCIO
ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO
MEDICO HOSPITALAR, PARTES E PECAS; COMERCIO VAREJISTA ENFEITES,
DECORACAO DE NATAL; COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS; COMERCIO ATACADISTA DE SOLVENTES PARA PINTURA,
COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS; RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS
DE INFORMATICA; CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA 3NFORMACAO MANUTENGAO E
REPARAGAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERA(}AO PARA USO INDUSTRIAL
E COMERCIAL: COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS
ELETRODOMESTICOS.

CLAUSULA QUARTA. O Capital social de 150.000 mil quotas, no valor nominal de R$
1,00(um real) cada uma, totalizando o valor de R$ 150.000,00(cento e cinguenta mil reais),
totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente do pais, no ato de sua constituicgo e
alteracdo fica assim distribuido:
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 7 DA SOCIEDADE
POTENCIA SOM E INFORMATICA L'TDA EPP
CNPJY n° 03.958.284/0001-11

GILBERTO PEDRO BERTE, com 105.000 (cento e cinco mil) quotas, perfazendo um total de
R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais) integralizado.

VALDENIR PEDRQOZO AIRES, com 15.000 (quinze mil) quotas, perfazendo um total de R$
15.000,00 (quinze mil reais) integralizado.

CLEYTON RICARDO LAZAROTTO, com 30.000 (trinta mil) quotas, perfazendo um total de R$
30.000,00 (trinta mil reais) integralizado.

CLAUSULA QUINTA. A sociedade iniciou suas atividades em 14 de Jutho de 2000 e seu
prazo de duracéo é indeterminado.

CLAUSULA SEXTA. As quotas s&o indivisiveis e ndo poder&o ser cedidas ou transferidas a
terceiros sem o consentimento do outro sdécio, a quem fica assegurado, em igualdade de
condicdes e preco, direito de preferéncia para a sua aquisicBo se postas a venda,
formalizando, se realizada a cessdo delas, a alteracéo contratual pertinente.

CLAUSULA SETIMA. A responsabilidade de cada sécic é restrita ao valor de suas guotas,
mas todos respondem solidariamente pela integralizagc&o do capital social.

CLAUSULA OITAVA. A administracdo da sociedade cabera ISOLADAMENTE ac Sécio
CLEYTON RICARDO LAZAROTTO, ISOLADAMENTE ao Sécio VALDENIR PEDROZO AIRES
com os poderes e atribuicbes de representacgdo ativa e passiva na sociedade, judicial e
extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre de
interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, fazé-lo em
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagdes seja em favor de qualquer dos
cotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imoveis da scciedade, sem
autorizagao do(s) outro(s) socio(s).

CLAUSULA NONA. Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador
prestarad contas justificadas de sua administragc&o, procedendo a elaboragéo do inventario, do
balango patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo aos socios, na proporgéo
de suas quotas, ¢s lucros ou perdas apurados.

CLAUSULA DECIMA. Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, 0s sécios.
deliberar&o sobre as contas e designaréao administrador(es), quando for o caso.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA. A sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial
ou outra dependéncia, mediante alteragéo contratual assinada por todos 0s sécios.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA. Os sécios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada
mensal, a titulo de “pro labore”, observadas as disposicOes regulamentares pertinentes,

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA. Falecendo ou interditado qualquer socio, a sociedade
continuard suas atividades com os herdeiros sucessores € o incapaz. Nao sendo possivel ou
inexistindo interesse destes ou do(s) sécio(s) remanescente(s), 0 valor de seus haveres serad
apurado e liquidado com base na situag@o patrimonial da sociedade, & data da resolugao,
verificada em balanco especialmente levantado.

§ unico — O mesmo procedimento sera adotado em outros.casos em que a sociedade se
resolva em relagdo a seu sécio.
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ALTERACAO CONTRATUAL N 7 DA SOCIEDADE
POTENCIA SOM E INFORMATICA L'TDA EPP
CNPJ n" 03.958.284/0001-11

CLAUSULA DECIMA QUARTA. O(s) Administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, que
ndo esta(do) impedidos de exercer a administragdo da sociedade, por lei especial, ou em
virtude de condenacao criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos dela, a pena que vede,
ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de
prevaricagio, peita ou suborno, concusséo, peculato, ou contra a economia popular, contra o
sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagbes de
consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA DECIMA QUINTA. Fica eleito o foro da comarca de SAO MIGUEL DO OESTE,
SC, para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento.

SAO MIGUEL DO OESTE, SC, 30 de novembro de 2017,

Oyl 3o Chm

CLEITON DA SILVA
CPF: 087.980.769-57

G}Y “oev*'\'o pedm @Q\ﬂ/

GILBERTO PEDRO BERTE
CPF: 627.117.179-68

Ut s Cototionn e,

VALDENIR PEDROZO AIRES

CLEYTON RICARDOQAAZAROTTO
CPF: 884.567.571-87
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por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;




sooez02 0012369348
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SANTA CATARINA
Comarca de S&o Miguel do Oeste

CERTIDAO
FALENCIA, CONCORDATA E RECUPERAGAO JUDICIAL

CERTIDAO N°: 9670391 FOLHA: 11

A vista dos registros civeis constantes nos sistemas de informatica do Poder Judiciario do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Sao Miguel do Oeste, com distribuigao anterior a data de 29/06/2022, verificou-se NADA
CONSTAR em nome de:

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA, portador do CNPJ: 03.958.284/0001-11. ****** o * * o

OBSERVAGOES:
a) para a emisséo desta certidao, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justica;

b} os dados informados s&o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado efou
destinatario;

c)aautenticidade deste documento podera ser confirmadano endereco eletrénico http:/iwww tjsc.jus.br/portal, opgao
Certiddes/Conferéncia de Certidao;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
llha, Foérum Bancério e Distrital do Continente;

e) certidao é expedida em consonancia com a Lei n® 11.101/2005, com a inclus&o das classes extrajudiciais: 128 -
Recuperagao Extrajudicial e 20331 - Homologagéo de Recuperagéo Extrajudicial.

ATENCAO: A presente certidéo ¢ valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certiddo de registros
cadastrados no sistema eproc, disponivel através do enderego https://certeprocig.tisc.jus.br

Certifico finalmente que esta certiddo & isenta de custas.

Esta certidao foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias.

S&0 Miguel do Oeste, quinta-feira, 30 de junho de 2022.

0012369348

PEDIDON MRV



Ntmero do pedido: 1549106
FOLHA: 1/ 1

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA

de Santa Catarina

CERTIDAO FALé&NCIA, CONCORDATA E RECUPERA¢A0 JUDICIAL Ne: 1549106

A vista dos registros constantes no sistema eproc do Primeiro Grau de Jurisdigdo do Poder
Judiciario de Santa Catarina, utilizando como parametro os dados informados pelo(a) requerente, NADA
CONSTA distribuido em relagéo a:

NOME: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
Raiz do CNPJ: 03.958.284
Certiddo emitida as 16:26 de 30/06/2022.

OBSERVACOES

1) Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da emissao.

2) Esta certiddo abrange todo o primeiro grau de jurisdigdo do Poder Judiciario Catarinense.

3) Certiddo expedida em consondncia com a Lei n® 11.101/2005, com a inclusdo das classes
extrajudiciais: 128 - Recuperagéo Extrajudicial e 20331 - Homologag&o de Recuperagéo Extrajudicial;

4) Foram considerados os normativos do CNJ;

5) Os dados informados sdo de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado
e/ou destinatario;

6) Esta certiddo abrange os processos dos Juizados Especiais e das Turmas Recursais;

ATENCAO: A presente certiddo ¢ valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidao de
registros cadastrados no sistema de automacgéo da justica - SAJ5, disponivel através do endereco
https://esaj.tjsc.jus.br/sco/abrirCadastro.do

A autenticidade da certiddo podera ser confirmada no enderego eletrénico hitps://certeprocta.tisc.jus.br/download
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
NOUERO DE IeeCR . COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 22820 to0

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
POTTENCIA INFORMATICA EPP

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

33.14-7-07 - Manutencio e reparagdo de maquinas e aparelhos de refrigeragéo e ventilagdo para uso industrial e
comercial

33.14-7-09 - Manutengdo e reparagdo de maquinas de escrever, calcular e de outros equipamentos néo-eletrénicos para
escritério

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas

46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas

46.79-6-01 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares

46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediarios néo especificados anteriormente
46.92-3-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia de insumos agropecuarios
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

47.44.0-99 - Comércio varejista de materiais de construcido em geral

47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pegas e acessorios para aparelhos eletroeletronicos para uso
doméstico, exceto informatica e comunicagao

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ALMIRANTE BARROSO 684 bl

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.900-000 CENTRO SAO MIGUEL DO OESTE SC
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Kkkwk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/07/2000

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ok kdkkok ek hihh

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/06/2022 as 09:45:02 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | D477 DE ASERTURA
.958. - 4107/
&3A§_5R8l228410001 11 CADASTRAL 24/07/2000

NOME EMPRESARIAL
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestudrio e acessoérios

47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio

47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente
62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagéao

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

95.11-8-00 - Reparagéo e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos
95.21-5-00 - Reparagéo e manutencio de equipamentos eletroeletronicos de uso pessoal e doméstico

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ALMIRANTE BARROSO 684 ek dox

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.900-000 CENTRO SAO MIGUEL DO OESTE sC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Frdekdek

SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 24/07/2000

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fdokkdedrdk Fokdak sk e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/06/2022 as 09:45:02 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2

2/2



02/07/2022 08:24 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

Comprovante de Inscri¢io e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Juridica e, existindo qualquer divergéncia, providencie junto a
Secretaria de Estado da Fazenda a sua atualizacdo cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJICPF COMPROVANTE DE INSCRIGAO ESTADUAL E inicio Atividade com ICMS
03958284000111 DE SITUAGCAO CADASTRAL 06/09/2000
INSCRIGAO ESTADUAL NOME EMPRESARIAL

254094171 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
POTTENCIA INFORMATICA

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

4789007 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio

9511800 - Reparagéo e manutengdo de computadores e de equipamentos periféricos

4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria

4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

4752100 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo

4789008 - Comércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem

4789001 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

4759899 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nédo especificados anteriormente
4754701 - Comércio varejista de moéveis

3314709 - Manutencéo e reparacdo de maquinas de escrever, calcular e de outros equipamentos nioeletrénicos para
escritorio

4751202 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica

4755502 - Comércio varejista de artigos de armarinho

4755503 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho

4757100 - Comércio varejista especializado de pegas e acessérios para aparelhos eletroeletronicos para uso doméstico,
exceto informatica e comunicagao

4763601 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

4763602 - Comércio varejista de artigos esportivos

4772500 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

4781400 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios

4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

4789099 - Comércio varejista de outros produtos nédo especificados anteriormente

6204000 - Consuitoria em tecnologia da informagéo

7733100 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritérios

4744099 - Comércio varejista de materiais de construcao em geral

4744003 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

4742300 - Comércio varejista de material elétrico

4741500 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

9521500 - Reparagdo e manutencgio de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico

4692300 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominéncia de insumos agropecuarios

4689399 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediarios néo especificados anteriormente
4672900 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas

4664800 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odontomédicohospitalar; partes e
pegas

3314707 - Manutengio e reparagio de maquinas e aparelhos de refrigeragéo e ventilagdo para uso industrial e comercial
4679601 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares

4713002 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

CONTRIBUINTE CREDENCIADO/DISPENSADO A EMITIR OS SEGUINTES DOCUMENTOS ELETRONICOS

- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrénica - NFe a partir de 07/04/2011
- Credenciado a Emitir Nota Fiscal do Consumidor - NFC-e a partir de 06/04/2021

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

RUA ALMIRANTE BARROSO 684 ool

CEP BAIRRO/DISTRITO MliNIClPIO UF
89900-000 CENTRO SAO MIGUEL DO OESTE SC
SITUAGAO CADASTRAL

ATIVO desde 23/06/2003

https://sat.sef.sc.gov.br/itax.NET/tax.net.cadastro/result_sitcad.aspx?dat=082400

112



02/07/2022 08:24 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

Modelo aprovado pela Portaria SEF n°® 375, de 26/08/2003.
Emitido em 02/07/2022 08:24:00 (data e hora de Brasilia).

hitps://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/tax.net.cadastro/result_sitcad.aspx?dat=082400 2/2



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 03.958.284/0001-11

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da UniZo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacionai (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> cu <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:55:19 do dia 30/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/09/2022.

Coadigo de controle da certidao: 83B3.563D.CEQOF.9E5SD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

8C5



PN

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome {razdo social): POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
CNPJ/CPF: 03.958.284/0001-11

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei ne 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 220140085199780

Data de emissdo: 27/05/2022 16:24:41
Validade {Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 26/07/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
impresso em: 27/05/2022 16:24:41
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ESTADO DE SANTA CATARINA .
, PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO OESTE Data: 27/05/2022 16h23min
siomamoocest Secretaria de Administracao, Financas e Gestdo de Pessoas Nimero —r— Validade
teria de Administragao, Finang a0 (— 8416 26/07/202_2)
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

—— Nome / Razéo Social ~

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - EPP - CNPJ: 03958284000111
N J

Aviso
<
Sem débitos pendentes até a presente data.

\. J
. Comprovagéo Junto & Finalidade <
e S
o Mensagem ~

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigéo
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

— Inscrigéo ~

Contribuinte: 7533 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - EPP
Enderecgo: Rua ALMIRANTE BARROSO, 684 - Bairro Centro - CEP 89.900-000

Cédigo de Controle
{—'CWNWJ6JULX84RJC1 }

https://www.saomiguel.sc.gov.br/
Sao Miguel do Oeste (SC), 27 de Maio de 2022

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado. ]

RUA MARCILIO DIAS, 1199 - CENTRO
S0 Miguel do Oeste (SC) - CEP: 89900000 - Fone:4936312000

Pagina 1 de 1



14/07/12022 14:44 Consulta Regularidade do Empregador

308

CAIXA

CAILA B O M

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  03.958.284/0001-11

Razio Social:POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA EPP

Endereco:  RUA ALMIRANTE BARROSO 684 / CENTRO / SAO MIGUEL DO OESTE / SC
/ 89900-000

A Caixa EconGmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:10/07/2022 a 08/08/2022

Certificacdo NUmero: 2022071000294940569194
Informacdo obtida em 14/07/2022 14:44:27

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consuita-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.958.284/0001-11

Certiddo n°: 10081296/2022

Expedicgdo: 30/03/2022, as 09:00:19

Validade: 26/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.958.284/0001-11, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leigs do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certid3o condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PUGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacio Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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B E W ENCEA POTTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
e oS CNPJ: 03.958.284/0001-11 - INSC: 254.094.171

A e an RN D
SEM POR FORA, TEGNOLOGIA $OR DENTH

ANEXO - III

DECLARACAO UNIFICADA

Ao pregoeiro e equipe de apoio
Prefeitura Municipgl de Marmeleiro, Estado do Parana
PREGAO ELETRONICO N° 059/2022

Pelo presente instrumento, a empresa Potencia Som e Informatica LTDA, CNPJ n®
03.958.284/0001-11, com sede na Rua Almirante Barroso, 684, Centro, Sio Miguel do
Oeste/SC, através de seu representante legal infra-assinado, que:

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIII do art. 7° da Constituigdo Federal, que
ndo empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem
menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condi¢do de aprendiz, a partir dos
quatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da Lei n°
8.666/93, acrescida pela Lei n® 9.854/99.

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa ndo foi declarada inidonea para licitar ou
contratar com a Administragdo Publica.

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos
licitatorios, instaurados por este Municipio, que o responsavel legal da empresa € o Sr. Valdenir
Pedrozo Aires, Portador do RG sob n° 4042170 ¢ CPF n° 031.190.479-37, cuja fungdo/cargo €
Sécio administrador, responsavel pela assinatura da Ata de Registro de Pregos.

4) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sécio desta empresa exerce cargo ou fungdo
publica impeditiva de relacionamento comercial com a Administragdo Publica.

5) Declaramos de que a empresa ndo contratara empregados com incompatibilidade com as
autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de dire¢do ou de assessoramento até o terceiro
grau, na forma da Sumula Vinculante n° 013 do STF (Supremo Tribunal Federal).

6) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagio futura referente ¢ este
processo licitatério, bem como em caso de eventual contratagdo, concordo que o Contrato seja
encaminhado para o seguinte enderego:

E-mail: vendas@pottencia.com.br

Telefone: (49) 36220135

7) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteragdo
junto ao Sistema de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado como intimado nos
dados anteriormente fornecidos.

Rua Almirante Barroso 684 — Centro
Fones: 3622-0135/3621-0235

e-mail: vendas@pottencia.com.br
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8) Nomeamos e constituimos o senhor Valdenir Pedrozo Aires, portador do CPF/MF sob n.°
031.190.479-37, para ser o responsdvel para acompanhar a execugdo da Ata de Registro de
Pregos, referente ao Pregdo Eletronico n.° N° 059/2022 e todos os atos necessarios ao
cumprimento das obrigagdes contidas no instrumento convocatdrio, seus Anexos € na Ata de
Registro de Pregos/Contrato.

Sao Miguel do Oeste/SC, 18 de julho de 2022.

VALDEN'R Assinado de forma
digital por

PEDROZO  vaipenirpeDROZO
AIRES:03 179 AIRES:03119047937

Dados: 2022.07.18

047937 15:30:50 -03'00'

Valdenir Pedrozo Aires
RG: 4.042.170
Cargo: Socio administrador

Rua Almirante Barroso 684 — Centro
Fones: 3622-0135/3621-0235
e-mail: vendas@pottencia.com.br
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DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO — ME/EPP

Pelo presente instrumento, a empresa Potencia Som e Informdtica LTDA, CNPJ n°
03.958.284/0001-11, com sede na Rua Almirante Barroso, 684, Centro, Sio Miguel do
Oeste/SC, através de seu representante legal infra-assinado, declara, sob as penas do artigo 299
do Codigo Penal, que se enquadra na situagdo de microempresa, empresa de pequeno porte ou
cooperativa, nos termos da Lei Complementar n® 123/06, alterada pela Lei Complementar n®

147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento
desta situagéo.

Sdo Miguel do Oeste/SC, 18 de julho de 2022.

VALDENIR Assinado de forma
digital por VALDENIR

PEDROZO  peprozo
AIRES:03119 AIRES:03119047937

Dados: 2022.07.18

047937 15:32:26 -03'00"

Valdenir Pedrozo Aires
RG: 4.042.170
Cargo: Socio administrador

Rua Almirante Barroso 684 — Centro
Fones: 3622-0135/3621-0235
e-mail: vendas@pottencia.com.br



Secretarfa da Micro e Pequena Empresa

Secretarfa de Racionalizagdo e Simplificagdo
Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

JUEESE CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e séo vigentes na data de sua expedigéo.

EMPRESA
Nome Empresarial: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
NIRE(sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo

Endereco:
RUA ALMIRANTE BARROSO, 684, CENTRO, SAO MIGUEL DO OESTE, SC - CEP: 89900000

OBJETO SOCIAL

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E IMPRESSORAS;
COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA; COMERCIO
VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
FOTOGRAFIA E PARA FILMAGEM; COMERCIO VAREJISTA DE DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGAO;
COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS; COMERCIO VAREJISTA DE UTENCILIOS DOMESTICOS; COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE ARTESANATO - BAZAR; COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAGAO; COMERCIO VAREJISTA
DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANGA; COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO; COMERCIO VAREJISTA DE
COMPONENTES ELETRONICOS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; MANUTENGAO E
REPARAGAC, CONSERTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA; MANUTENCAO E REPARAGAOQ, CONSERTO DE MAQUINAS
DE ESCRITORIO; MANUTENGAO, REPARAGAO DE ELETRODOMESTICOS; LOCAGAO, ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS DE
ESCRITORIO E INFORMATICA; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS; COMERCIO ATACADISTA DE
FERRAGENS E FERAMENTAS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHOS; COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUGAO; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS; COMERCIO ATACADISTA DE
MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE INSUMOS AGROPECUARIOS; COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS,
APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO MEDICO HOSPITALAR, PARTES E PEGAS; COMERCIO VAREJISTA
ENFEITES , DECORAGAO DE NATAL; COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS;  COMERCIO
ATACADISTA DE SOLVENTES PARA PINTURA; COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS; RECARGA DE CARTUCHOS PARA
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA; CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO; MANUTENGAO E REPARAGAO DE
MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAC PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL; COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E
ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETRODOMESTICOS.

CAPITAL SOCIAL PORTE PRAZO DE DURACAO

R$ 150.000,00
CENTO E CINQUENTA MIL. REAIS Empresa de pequeno porte XXXXXX

R$ Capital integralizado:
150.000,00
CENTO E CINQUENTAMIL REAIS

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES :
Nome/CPF Participag&o R$ Cond./Administrador Término do mandato

VALDENIR PEDROZO AIRES 15.000,00 SOCIO / ADMINISTRADOR XXIXKIXXKX
031.190.479-37
GILBERTO PEDRO BERTE 105.000,00 SOCIO XXMXXXXXX
627.117.179-68
CLEYTON RICARDO LAZAROTTO 30.000,00 SOCIO / ADMINISTRADOR XXIXXIXXXX
884.567.5671-87
pagina: 1/2

224320076
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CONTROLE: 25908139984024 CPF SOLICITANTE: 884.567.571-87 NIRE: 42202863179 EMITIDA: 18/07/2022 PROTOCOLO: 224320076



Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizagdo e Simplificagdo

Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

JUEESC CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data de sua expedigéo.

EMPRESA
Nome Empresarial: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
Natureza Jurldica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
NIRE(sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo
42202863179 03.958.284/0001-11 24/07/2000 14/07/2000

Endereco:
RUA ALMIRANTE BARROSO, 684, CENTRO, SAO MIGUEL DO OESTE, SC - CEP: 89900000

ULTIMO ARQUIVAMENTO SITUACAO STATUS
Data Numero Sem Status
07M2/2017 20176532498 REGISTRO ATIVO
Ato: 002 - ALTERACAO

-~ |Evento: 051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERAGAO OU FORA DELA

NIRE:  XXXXXX CNPRJ:  XXXXXX
Enderego:  XXXXXX

Observacao

FLORIANOPOLIS - SC, 18 de Julho de 2022

=T AN =

BLASCO BORGES BARCELLOS

pagina: 2/2
224320076
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 45.423.554/0001-30
Razio Social: DIPELL COMERCIAL LTDA
™ Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/03/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEI: Nio
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias ¢ Impedimentos |
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

S

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN Validade: 13/09/2022
FGTS Validade: 07/08/2022
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 25/09/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 14/05/2022 (¥)
Receita Municipal Validade: 11/09/2022
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2023
- N - .
‘7{/ noee el \QL& ( QQ&*\}( A0 \’{\ Qi Y\Qx(}ik
Emitido em: 20/07/2022 13:22 ~ 1 de 1

CPF: 067.175.299-54 Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
Ass:




DIPELL COMERCIAL LTDA

CNPJ: 45.423.554/0001-30
INS. ESTADUAL: 261.565.826
Rua: Artur Schlupp, n2 190, Sala03, Bairro Agua Verde, Blumenau/SC. CEP: 89.042-301
E-MAIL: vendasdipell@gmail.com

ANEXO Il

MODELO PROPOSTA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARMELEIRO

DADOS DA EMPRESA

Razao Social: Dipell Comercial LTDA

CNPJ: 45.423.554/0001-30

Endereco: Rua Artur Schiupp, N° 190, Sala 03, Agua Verde
Telefone: (47) 99253-3782

E-mail: vendasdipeli@gmail.com

CEP: 89.042-301 Cidade: Biumenau  UF: SC

Banco: Viacredi Agéncia; 0101 C/C: 14474220

Apresentamos a Comissdo Permanente de Licitagdes, nossa proposta de pregos referente ao
Pregao Eletronico n° 059/2022, conforme descrito na planilha abaixo:

ltem | Qtd. | Unid. Descricao Marca/ Modelo Valor Unit. Valor Total
18 06 | Unid. | FORNO MICRO-ONDAS: com no MIDEA/ R$ 680,00 R$ 4.080,00
minimo 31 litros, cor branca, voltagem MXSA35

127 v, poténcia minima 1.000 watts;
display digital, relégio; luz interna;
consumo de energia classe A;
garantia minima de 12 meses.

Valor Total: R$ 4.080,00 ~ Quatro mil e oitenta reais.

Informar que a proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser
firmada com a vencedora do certame.

Informar que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da
abertura da sess&o publica de PREGAO ELETRONICO.

Prazo maximo de entrega dos produtos sera de acordo com o ANEXO | do edital.

Nos pregos ofertados ja estio inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos
sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessarias a execu¢ao do objeto.

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigéncias do Edital.

Blumenau 19 de Julho de 2022.

Assinado de forma digital por

MARCIO CLEITON MARCIO CLEITON

BAGATOLI:03752085932 BAGATOLI03752085932
Dados: 2022.07.20 11:29:52 -03'00'

DIPELL COMERCIAL LTDA

Marcio Cleiton Bagatoli/ Administrador
CPF: 037.520.859-32

RG: 4.485.232




20/07/2022 11:23 Micro-ondas 35L Branco Midea

Mides » Cozinha » Micro-ondas » Micro-ondas 351. Branco Midea

Praticidade na limpeza
funcao Tira Odor e Limpa Facif

Especificacbes
35 Branco
Capaciciad Cor (Pradorninar
Sim (Classificacio “A” 100
de Eronomia no potancls (W
PMMETRO)
Baivno Conzumao de
Especificacdes
Dastagues
Capacidade (L) 35
Voltagern (V) 127 / 220
Peso Liguido (Kg) 14,8
Medidas do Produto (LxAxP em) 52x325x%x42
Niveis de Poténcia 10
Freauéncia de operagdo (H2) 6O
Paténcia (W) 1000
Especials
Display Digital Sim
Display Cor Verde
Grill Néo
Temporizador maximo 99 Minutos / 99 Segundos
Trava de seguranga Sim
Fungées Tira Odor, ECO, Preferido, Limpa Féacil
Niveis de Poténcia 10
Receitas Pré-programadas Arroz, Pipoca, Batata, Aquecer Prato Pronto, Pudim e Brigadelro
Descongelamento por Peso sim

hitps:/Aww.midea.com/br/cozinha/mi croondas/micro-ondas-35}-branco-midea 1/2
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Dimensbes
Metdlidas clo Produto (L.xAxP em) 52x325x%x42

Medliclas do Produte Embalado GxAxP cm) 56,6x 36x% 463

Paso Liguide ta) 14,8

Peso Bruto tha) 15,3

Didmetro do Prato (em) 3,5
Manual
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or International Linnted; &
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fouga/ eletrodomesti

consurmidores nchaindo radauing
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s, volume do produtor ern uni

cozinla

s Hustrativas, ndo necessariamente ¢
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ens postadas neste site sd0 apons
s, a qualquer momento, de modificacéo,

Asim

passive

atualizagdic de informagdes sem aviso previo.

Fale Conosco
fern alguma divida sobre seu

produte Midea? Nosso atendimento
esld agu para ajudar!

Assisténcia Técnica
Seu produte ndo estad fupconandeo
corratamente? Vamos te ajudar 2

rasolver!
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hitps:/ww.midea.comvbr/cozinha/mi croondas/micro-ondas-35l-branco-midea

Micro-ondas 35L Branco Midea
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1o todos s detalhes do produto final, os quais podem variar de modalo p
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Perguntas Frequentes
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2022 13:03:10

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: DIPELL COMERCIAL LTDA
CNPJ: 45.423.554/0001-30

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo ¢
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CONTRATO SOCIAL
DIPELL COMERCIAL LTDA

Pelo presente instrumento particular, MARCIO CLEITON BAGATOLI, nacionalidade
BRASILEIRA, nascido em 29/09/1983, CASADO em COMUNHAO PARCIAL DE BENS,
EMPRESARIO, CPF n® 037.520.859-32, CARTEIRA NACIONAL DE HABILITACAO n°
02109512076, o6rgio expedidor DETRAN - 8C, residente ¢ domiciliado(a) no(a) RUA JOHANN
OHF, 207, APTO. 101, AGUA VERDE, BLUMENAU, 8C, CEP 89042299, BRASIL, ajustam ¢
convencionam entre si a constitui¢iio de wma sociedade limitada, nos termos do Codigo Civil, que
se regera pelas seguintes clausulas e condigoes:

Clausula Primeira: A sociedade usarad o nome empresarial DIPELL COMERCIAL LTDA
Clausula Segunda: A sociedade terd sua sede social jocalizada na RUA ARTUR SCHLUPP, 190,
SALA:03, AGUA VERDE, BLUMENAU, SC, CEP 89.042-301.

Clansula Terceira: Observadas as disposigdes da legislagiio aplicavel, a sociedade podera abrir filiais,
sucursais, agéncias e escritérios em qualquer parte do territorio nacional, a critério dos sécios.

Clausula Quarta: A sociedade tera como objeto social A) SERVICO DE MANUTENCAO DE
ELETRODOMESTICOS. B) SERVICOS DE MANUTENCAO E INSTALACAO DE
APARELHOS DE AR CONDICIONADO. C) COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE
MOVEIS E ELETRODOMESTICOS. D) COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE
APARELHOS DE AR CONDICIONADO. E) COMERCIO VAREJISTA DE APARELHOS
DOMESTICOS E SUAS PECAS PARA REPOSICAO. F) COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAQ, ELETRICA, HIDRAULICA,
FERRAMENTAS, FERRAGENS, TINTAS. ) COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES
DOMESTICAS PARA CASA E COZINHA. H) COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E COMUNICACAO. 1) COMERCI10O
ATACADISTA E VAREJISTA DE ELETRO E ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO. D) COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MOTORES
ELETRICOS, BOMBAS, COMPRESSORES, SUAS PECAS E PARTES. K) COMERCIO
VAREJISTA DE CALCADOS, ARTIGOS DE VESTUARIO E ACESSORIOS, CAMA MESA
E BANHO, ARTIGOS DE COLCHOARIA, TA PECARIA, CORTINAS E PERSIANAS. L)
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA.
COSMETICOS PERFUMARIA E HIGIENE PESSOAL. M) COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL ESCOLAR, DE ESCRITORIO E DE INFORMATICA, MATERIAL DE
EXPEDIENTE. N) COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ESPORTIVO E DE
SEGURANCA DO TRABALHO. O) COMERCIO VAREJISTA DE ARTEFATOS DE
CIMENTO, PEDROSO PARA CALCADAS, JARDINS E PRACAS. P) COMERCIO
VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, BICICLETAS E
TRICICL.OS. Q) COMERCIO VAREJISTA DE CDS, DVDS |, FITAS. R) COMERCIO
VAREJISTA E ATACADISTA DE EMBALAGENS E ARTIGOS DESCARTAVEIS.

81200004335200 - 13- C

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 23/02/2022
Certifico o Registro em 23/02/2022 Data dos Efeitos 21/02/2022
Arquivamento 20226471381 Protocolo 226471381 de 21/02/2022 NIRE 42207005952
Nome da empresa DIPELL COMERCIAL LTDA
Este documento pode ser verificado em ht(p://rcgin.jucesc,sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenlicacao‘aspx
W“MMN Chancela 427488809723221

Esta copia foi autenticada digitalinente e assinada em 23/02/2022Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral em exercicio
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CONTRATO SOCIAL
DIPELL COMERCIAL LTDA

Clausula Quinta: A sociedade iniciard suas atividades a partir do registro deste ato perante a Junta
Comercial do Estado de Santa Catarina € seu prazo de duragio sera indeterminado.

Clausula Sexta: O capital social ¢ de R$ 150.000,00 {Cento E Cingquenta Mil Reais), dividido em
150.000 (cento ¢ cinquenta mil) quotas no valor de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, subscritas pelos
socios, a saber:

N. ORDEM SOCIOS QUOTAS VALORES
{ MARCIO CLEITON BAGATOQL! 150.000 R& 150.000,00
TOTAL 150.000 RS 150.000,60

Pardagrafo Unico: O capital social estd totalmente integralizado nesta data, em moeda corrente
nacional.

Clausula Sétima: Serio regidas pela legislagdo aplicavel 2 mmatéria, tanto ao valor das quotas.
integralizagio do capital social, a retivada de socio quanto 3 dissolucio e a liquidacao da sociedade.

Clansula Qitava: A Administracdo da sociedade serd exercida ISOLADAMENTE a(o) Saciola)
MARCIO CLEITON BAGATOLI ¢ a ele cabera a responsabilidade ou representagiio ativa e passiva
da sociedade, judicial ¢ extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no abjeto
social, sempre no interesse da socicdade, ficando vedado, entretanto, 0 Uso do nome empresarial em
negdcios estranhos aos fins sociais.

Pardgrafo Unico: No exercicio da administragdo, 0 administrador poderd retirar valor mensal a titulo
de pro labore.

Clausula Nona: O exercicio social terminard em 31 de DEZEMBRO de cada ano, quando serdo
levantados o balango patrimonial ¢ o balanco de resultado ccondmico e sera efetuada a apuragio ¢ a
distribuicdo dos resultados com observancia das disposigdes legais aplicaveis, sendo que 0s lucros ou
prejuizos verificados serdo distribuidos ou suportados pelos socios na proporgdo de suas cotas de
capital.

Paragrafo Primeiro: Por deliberagiio dos sOcios a distribui¢io de lucros podera ser em qualquer
periodo do ano a partir de resultado do periodo apurado.

Pardgrafo Segundo: A distribuiciio dos tucros podera néo obedecer a participagio dos socios desde
que aprovada pelos socios quotistas.

Clausula Décima: O falecimento, retirada, interdiciio ou inabilitacio de um dos sécios ndo acarretard
a dissolucdo da sociedade, que continuarad com o s0¢cio remanescente ou herdeiros do sécio falecido.
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CONTRATO SOCIAL
DIPELL COMERCIAL LTDA

Caso o(s) herdeiro(s) do sécio falecido nio pretenda(m) integrar-se a Socicdade, entdo, caberd ao(s)
socio(s) remanescente(s) providenciar(em) a produgdo de balanco especial e apurac@o do patriménio
liquido para pagamento dos haveres do s6cio falecido, mediante levantamento de balango geral
especifico para esse fim, tudo em conformidade com a legislagdo em vigor.

Cliusula Décima Primeira: O(s) Administrador (es) declaram, sob as penas da lei, que ndo esta
impedido de exercer a administra¢do da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenagio
criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o
acesso a cargos puablicos ou por crime falimentar, de prevaricagio, peita oill suborno, concussio,
peculato, ou contra economia popular, contra o sistemna financeiro nacional, contra normas de defesa
da concorréncia, contra as relacdes de consumo, fé publica ou propriedade.

Clausula Décima Segunda: Os casos 0missos neste contrato serdo resolvidos com observiucia dos
preceitos do Codigo Civil (Lei n® 10.406/2002) e de outros dispositivos legais aplicdveis.

Clausula Décima Terceira: Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condicdo de EMPRESA
DE PEQUENO PORTE - EPP nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14/12/2006.

Clausula Décima Quarta: Fica eleito o foro da comarca de BLUMENAU - SC, para dirimir as
questdes oriundas do presente contrato.

BLUMENAU, 21 de fevereiro de 2022,

WA q

Viggnhoerio & S%CAV,?/“
MARCIO CLE{TON BAGATOLI
CPF: 037.520.858-32
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Junta Comercial do Eatado de
226471381

SANTA CATARINA

TERMO DE AUTENTICACAO

NOME DA EMPRESA DIPELL COMERCIAL LTDA
PROTOCOLO 226471381 - 21/02/2022
ATO 090 - CONTRATO
EVENTO 090 - CONTRATO
MATRIZ
NIRE 42207005952
CNPJ 45.423.554/0001-30
CERTIFICO O REGISTRO EM 23/02/2022
SOB N: 42207005952
EVENTOS

316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE ARQUIVAMENTO: 20226471381

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 07304757949 - MANOEL MOSER - Assinado em 23/02/2022 as 10:44:46

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 23/02/2022

Certifico o Registro em 23/02/2022 Data dos Efeitos 21/02/2022
Arquivamento 20226471381 Protocolo 226471381 de 21/02/2022 NIRE 42207005952

Nome da empresa DIPELL COMERCIAL LTDA
Este documento pode ser verificado em hitp://regin. jucesc.sc.gov.br/aulenticacaoDocumemos/autenticacao.aspx

Chancela 427488809723221
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 23/02/2022Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral em exercicio
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PODER JUDICIARIO :
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SANTA CATARINA
Comarca de Blumenau

CERTIDAO
FALENCIA, CONCORDATA E RECUPERAGAO JUDICIAL

CERTIDAO N°: 9715582 FOLHA: 1/1

A vista dos registros civeis constantes nos sistemas de informatica do Poder Judiciario do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Blumenau, com distribuigéo anterior & data de 13/07/2022, verificou-se NADA CONSTAR
em nome de:

DIPELL COMERCIAL LTDA, portador do CNPJ: 45.423.554/0001-30, *riisimimmsrasmemmmme

OBSERVACOES:
a) para a emiss&o desta certidéo, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justica;

b) os dados informados s&o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado e/ou
destinatario;

c)aautenticidade deste documento podera ser confirmadano enderego eletronico hitp://www.tjsc.jus.br/portal, opgao
Certidées/Conferéncia de Certidao;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
llha, Férum Bancario e Distrital do Continente;

e) certidao é expedida em consonancia com a Lei n° 11.,101/2005, com a inclus&o das classes extrajudiciais: 128 -
Recuperagao Extrajudicial e 20331 - Homologagdo de Recuperagéo Extrajudicial.

ATENCAO: A presente certidao é valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certiddo de registros
cadastrados no sistema eproc, disponivel através do enderego https.//certeprocig.tisc.jus.br

Certifico finaimente que esta certiddo é isenta de custas.

Esta certidao foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias.

Blumenau, quinta-feira, 14 de julho de 2022,

0012414926

PEDON A NRMAHIIT
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Numero do pedido: 1578267
FOLHA: 1 /1

PODER JUDICIARID
TRIBUNAL DE JUSTICA

de Santa Catarina

CERTIDAO FAL&NCIA, CONCORDATA E RECUPERAGA0 JUDICIAL N=: 1578267

A vista dos registros constantes no sistema eproc do Primeiro Grau de Jurisdigdo do Poder
Judiciario de Santa Catarina, utilizando como parametro os dados informados pelo(a) requerente, NADA
CONSTA distribuido em relacéo a:

NOME: DIPELL COMERCIAL LTDA
Raiz do CNPJ: 45.423.554
Certiddo emitida as 15:13 de 14/07/2022.

T

OBSERVACOES

1) Esta certidéo tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da emissé&o.

2) Esta certiddo abrange todo o primeiro grau de jurisdigéo do Poder Judiciario Catarinense.

3) Certiddo expedida em consonancia com a Lei n® 11.101/2005, com a inclusdo das classes
extrajudiciais: 128 - Recuperagao Extrajudicial e 20331 - Homologacéo de Recuperagédo Extrajudicial;

4) Foram considerados os normativos do CNJ;

5) Os dados informados séo de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado
e/ou destinatario;

6) Esta certiddo abrange os processos dos Juizados Especiais e das Turmas Recursais;

ATENCAO: A presente certiddo é valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidao de
registros cadastrados no sistema de automacao da justica - SAJ5, disponivel através do endereco

— https://esai.tisc.ius.br/sco/abrirCadastro.do

A autenticidade da certiddo podera ser confirmada no enderego eletronico hitps:/certeprocig.tisc.ius.br/download
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

DATA DE ABERTURA

NUMERO DE INSCRIGAO A A
oo e 000130 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 53105202

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
DIPELL COMERCIAL LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
dedesk vk dedr EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Com ércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

33.14-7-07 - Manutengio e reparagido de maquinas e aparelhos de refrigeragéo e ventilagdo para uso industrial e
comercial

43.22-3-02 - Instalagdio e manutengio de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagdo e refrigeracao
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico néo
especificados anteriormente

46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e pecas

46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construgdo néo especificados anteriormente
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

47.42-3-00 - Com ércio varejista de material elétrico

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgdo nao especificados anteriormente

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construcdo em geral

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefoniae comunicagio

47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis

47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.57-1-00 - Comércio varejista es pecializado de pecas e acessoérios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
doméstico, exceto informatica e comunicagdo

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas

47.59-8-99 - Com ércio varejista de outros artigos de uso pessoal e domeéstico néao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ARTUR SCHLUPP 190 SALA 03

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.042-301 AGUA VERDE BLUMENAU sC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

VENDASDIPELL@GMAIL.COM (47) 9253-3782

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/02/2022

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fededdedkdkkk Feddededeik
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Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 08/07/2022 as 11:32:17 (data e hora de Brasilia).
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO % = DATA DE ABERTURA
45,423 5541000130 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO | 53/02/2022
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

DIPELL COMERCIAL LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.62-8-00 - Comércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas

47.63-6-01 - Com ércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pecas e acessorios

47.72-5-00 - Com ércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuério e acessorios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calcados

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-99 - Com ércio varejista de outros produtos nio especificados ante riormente
95.21-5-00 - Reparacido e manutencéo de equipamentos eletroeletronicos de uso pessoal e doméstico

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURQO NUMERQ COMPLEMENTO
R ARTUR SCHLUPP 190 SALA 03
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.042-301 AGUA VERDE BLUMENAU sC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
VENDASDIPELL@GMAIL.COM (47) 9253-3782
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fhddek
SITUA()AO CADASTRAL DATA DA SITUAC,&O CADASTRAL
ATIVA 23/02/2022
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUACZ\O ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Fedekkdkkdkok dekokkdok Rk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 08/07/2022 as 11:32:17 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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Secretaria Municipal da Fazenda
Diretoria de Receita

www.blumenau.sc.gov.br

PREFEITURA
DE BLUMENAU

Comprovante de Inscricdo e de Situacio Cadastral

CMC CNPJ Data de Abertura [Data Encerramento
154346 45.423.554/0001-30 23/02/2022

Nome Empresarial
DIPELL COMERCIAL LYDA

Nome Fantasia

Codigo Auxiliar ¢ Descriglo da Atividade Licondmica Principal
4753900 - SD - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELET RODOMESTICOS E EOUIPAMENTOS DE A

Codigo € Deserigdo da Natureza Juridica
2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

L.ogradouro Numero Complemento
ARTUR SCHLUPP 190 SALA 03

RBairro CEp Caixa Postal
AGUA VERDE 89042301

Municipio ur
BLUMENAU sSC

Slluagi 4o do Alvard Regime de ‘Tributagiio

TIVO/NORMAL ormal




| 4744003 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS

| 4772500 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE

Secretaria Municipal da Fazenda
Diretoria de Receita

www.blumenau.sc.gov.br

PREFEITURA
DE BLUMENAU

Cédigo Auxiliar ¢ Descrigio da Atividade Keondmica Secunddrias

3314707 - EA - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO E
VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL

4322302 - EA - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE
VENTILACAO E REFRIGERACAO ]

4642702 - EA - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE
SEGURANCA DO TRABALHO

4649499 - EA - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4669901 - EA - COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES; PARTES E PECAS
4679604 - EA - COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4741500 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA

4742300 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744001 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

4744005 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

4744099 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL

4751201 - EA - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA

4752100 - EA - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICACAO

4754701 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4754702 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

4755503 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

4757100 - EA - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAOQ

4759801 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS

4759899 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

4761003 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4762800 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE DISCOS, CDS, DVDS E FITAS

4763601 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS

4763602 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4763603 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PECAS E ACESSORIOS

PESSOAL

4781400 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS

4782201 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS )

4789005 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS

4789099 - EA - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
9521500 - EA - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

Fmitido dia 24/06/2022 45 18:12



23/06/2022 18:08 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

Comprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral

Contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Juridica e, existindo qualquer divergéncia, providencie junto a Secretaria
de Estado da Fazenda a sua atualizagdo cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJICPF COMPROVANTE DE INSCRIGAO ESTADUAL E Inicio Atividade com ICMS
45423554000130 DE SITUAGAO CADASTRAL 02/03/2022
INSCRIGAO ESTADUAL NOME EMPRESARIAL

261565826 DIPELL COMERCIAL LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Kok kokk

CADIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
4753900 - Com ércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

4322302 - Instalagdo e manutengio de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagdo e refrigeragéo
4642702 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de segurancga do trabalho
4649499 - Com ércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico néo
especificados anteriormente

4669901 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e pecas

4679604 - Com ércio atacadista especializado de materiais de construcdo nao especificados anteriormente
4741500 - Comércio varejista de tintas e materials para pintura

4744001 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

4744003 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

4744005 - Com ércio varejista de materiais de construgdo néo especificados anteriormente

4742300 - Comércio varejista de material elétrico

4744099 - Comércio varejista de materiais de construcédo em geral

4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

4752100 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefoniae com unicagéao

4754701 - Comércio varejista de méveis

4754702 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

4755503 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho

4757100 - Comércio varejista especializado de pegas e acessérios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
doméstico, exceto informatica e comunicagédo

4759801 - Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas

4759899 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoale doméstico ndo especificados anteriormente
4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria

4762800 - Comeércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas

4763601 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

4763602 - Comércio varejista de artigos esportivos

4763603 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pegas e acessorios

4772500 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

4781400 - Com ércio varejista de artigos do vestuario e acessoérios

4782201 - Comércio varejista de calgados

4789005 - Com ércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

4789099 - Comércio varejista de outros produtos néo especificados ante riormente

9521500 - Reparagio e manutengido de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico
3314707 - Manutengio e reparagio de maquinas e aparelhos de refrigeragédo e ventilagédo para uso industrial e
comercial

CONTRIBUINTE CREDENCIADOMDISPENSADO A EMITIR OS SEGUINTES DOCUMENTOS ELETRONICOS
. Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrdnica - NFe a partir de 02/03/2022

Ve ok

CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA
2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

RUA ARTUR SCHLUPP 190 SALA:03

CcEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO uF
89042-301 AGUA VERDE BLUMENAU SsC
SITUAGAQ CADASTRAL

ATIVO desde 02/03/2022

https://sat.sef.sc.g ovbr/tax NET/taxnet.cadastrofres ult_sitcad.aspx?dat=060528 112
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Modelo aprovado pela Portaria SEF n° 375, de 26/08/2003.
Emitido em 23/06/2022 18:09:51 (data e hora de Brasilia).
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DIPELL COMERCIAL LTDA
CNPJ: 45.423.554/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://mwww pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:40:12 do dia 17/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/09/2022.

Codigo de controle da certiddo: B4A9.A54C.F80F.CDAO

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (raz8o social): DIPELL COMERCIAL LTDA
CNPJ/CPF: 45.423.554/0001-30

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n® 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 220140115085310

Data de emissdo: 12/07/2022 14:24:52
Validade {Lel n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 10/09/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 12/07/2022 14:24:51

- §

AN



326y

www.blumenau.sc.gov.br

SecretariadaFazenda

Diretoriade Receita

R R O Geréncia de Cobranga

BLUMENAU
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

Nome: DIPELL COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 45.423.564/0001-30
CMC: 154346
Enderego: ARTUR SCHLUPP 190, SALA 03, AGUA VERDE, BLUMENAU - SC, CEP 89042-301

Para fins de LICITACAO.

Certificamos, nos termos do Artigo 2° do Decreto N° 9.101 de 29/01/2010, que inexiste débito impeditivo para a expedicdo desta
Certiddio em nome do contribuinte acima identificado, ressalvado ao Municipio de Blumenau o direito de cobrar qualquer
importancia que venha a ser apurada.

. A presente Certiddo Negativa de Débito, tem validade pelo prazo de 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de sua
expedigdo. Esta certiddo refere-se a débitos municipais.

Nimero de Certidao: 102221503229
Assinatura Digital: 99384793EAC17DA493FEAG3BF329A265
Data/Hora Emissao: 15/03/2022 16:38:10
Data Validade: 11/09/2022

Atencao: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento
A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego http://www.blumenau.sc.gov.br/cidadao



14/07/2022 15:16

Constulta Regularidade do Empreg ador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 45,423,554/0001-30

Razio Social: DIPELL COMERCIAL LTDA

Endereco: R ARTUR SCHLUPP 190 SALA 03 / AGUA VERDE / BLUMENAU / SC /
89042-301

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:09/07/2022 a 07/08/2022

Certificagcdo Nimero: 2022070904163277042290
Informacgdo obtida em 14/07/2022 15:18:04

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www., caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.g ovbr/consultacrf/pag es/consultaEmpreg ador jsf

17



30/06/2022 14:57

Consulta Regularidade do Empreg ador

CAl

LAIXA ECONGM

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 45,423,554/0001-30
Raz3o Social: DIPELL COMERCIAL LTDA

Enderecgo: R ARTUR SCHLUPP 190 SALA 03 / AGUA VERDE / BLUMENAU / SC /
89042-301

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:20/06/2022 a 19/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022062003481509868305
Informacao obtida em 30/06/2022 14:58:44

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/iconsulta-crf.caixa.g ovbr/consultacrf/pag es/consultaEmpreg ador jsf

17



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 45.423.554/0001-30

Certiddo n°: 8559464/2022

Expedig¢do: 15/03/2022, as 16:36:32

Validade: 11/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 45.423.554/0001-30, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Certidio expedida sem indicagdo do nome/raz8o social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na Gltima vers3o da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situagdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos og seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto d4s obrigacg¢des
estabelecidas em sentenca condenat6éria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliaglo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



DIPELL COMERCIAL LTDA

CNPJ: 45.423.554/0001-30
INS. ESTADUAL: 261.565.826
Rua: Artur Schiupp, n2 190, Sala03, Bairro Agua Verde, Blumenau/SC. CEP: 89.042-301
E-MAIL: vendasdipell@gmail.com

REFERENTE: PREGAO ELETRONICO N° 059/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Proponente: DIPELL COMERCIAL LTDA
CNPJ: 45.423.554/0001-30

DECLARAQ[\O DE INEXISTENCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DA
HABILITACAO

Dipell Comercial LTDA, CNPJ n°. 45.423.554/0001-30 estabelecida a Rua Artur
Schlupp, n° 190, Sala 03, Agua Verde, Blumenau/SC, declara, sob as penas da Lei, que
até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no presente
processo licitatorio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE

Dipell Comercial LTDA, CNPJ n°. 45.423.554/0001-30 estabelecida a Rua Artur
Schlupp, n® 190, Sala 03, Agua Verde, Blumenau/SC, declaramos para fins de
atendimento ao que consta do edital, que tomamos conhecimento do Edital e de todas
as condicdes de participagdo na Licitagdo e nos comprometemos a cumprir todos os
termos do Edital, e a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei.

DECLARAGAO DE NAO UTILIZAGAO DO TRABALHO DO MENOR

Declaramos para fins de participagéo na que a empresa Dipell Comercial LTDA, CNPJ
n° 45.423.554/0001-30 cumpre o disposto no inciso XXXl do artigo 7° da Constituicao
Federal, ou seja, nao tem em seus quadros menores de 18 (dezoito) anos executando
trabalho noturno, insalubre ou perigoso, ou menores de 16 (dezesseis) anos,
executando qualquer trabalho, salvo na condigéo de aprendiz, a partir dos 14 (quatorze)
anos.

DECLARACAO DE IDONEIDADE

Dipell Comercial LTDA, CNPJ n°. 45.423.554/0001-30 estabelecida a Rua Artur
Schlupp, n® 190, Sala 03, Agua Verde, Blumenau/SC, Declara, sob as penas da Lei, que
na qualidade de proponente do procedimento licitatorio instaurado pela Prefeitura
Municipal de Mafra que ndo fomos declarados inidéneos para licitar ou contratar com o
Poder Publico, em qualquer de suas esferas.

DECLARAGAO DE NAO PARENTESCO

Dipell Comercial LTDA, CNPJ n°. 45.423.554/0001-30 estabelecida & Rua Artur
Schlupp, n°® 190, Sala 03, Agua Verde, Blumenau/SC, vem através deste declarar, por



DIPELL COMERCIAL LTDA

CNPJ: 45.423.554/0001-30
INS. ESTADUAL: 261.565.826

Rua: Artur Schlupp, n2 190, Sala03, Bairro Agua Verde, Blumenau/SC. CEP: 89.042-301
E-MAIL: vendasdipell@gmail.com

ser expressao fiel da verdade, firmo a presente,
penais e administrativas sobre eventual falsidade do que for relatado.

Dentre os membros do quadro societario, ha cdnjuge, companheiro ou parente em linha
reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive, da autoridade nomeante
ou de servidor da mesma pessoa juridica, investindo em cargo de dire¢éo, chefia ou
assessoramento, para o exercicio de cargo em comisséo ou de confianga, ou ainda, de
funcéo gratificada na Administragdo Pulblica direta e indireta, compreendido ajuste

assumindo as consequéncias civis,

mediante designagao reciprocas? (Sumula vinculante n® 13 - STF)

(x) Nao
() Sim
Em Caso Positivo, apontar:

Nome: Nome:

Cargo: Cargo:

Relacao de parentesco: Relacgéo de Parentesco:
Nome: Nome:

Cargo: Cargo:

Relagéo de parentesco:

Relacéo de Parentesco:

Parente em linha reta

Parente colateral

Parente por afinidade (familiares
do cénjuge).

0
1 Pai, mae e filho(a). Padrasto, madrasta, enteado(a),
grau sogro(a), genro e nora.

= - -
2 Avo, avd e neto(a). Irméaos. CAun_hado(a), avd e avé do
grau conjuge.
3° Bisavd, bisavd e | Tio(a) e
grau | bisneto(a). sobrinho(a). Concunhado(a).

1. Para os fins requeridos no inciso I, do artigo 9° da Lei Federal n° 8.666, de 21

de junho de 1993, n&o tem em seu quadro de empregados, servidores publicos
da contratante exercendo funcées de geréncia, administragdo ou tomada de
decisao, bem como sécios, gerentes ou diretores que sejam parentes em linha
reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive, de membros ou

servidores do Poder Executivo Municipal e Fundagéo Cultural.

DECLARAGAO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAGAO

Dipell Comercial LTDA, CNPJ n° 45.423.554/0001-30 estabelecida & Rua Artur
Schlupp, n° 190, Sala 03, Agua Verde, Blumenau/SC, declara, sob as penas da lei, que

CUMPRE todos os requisitos de habilitago.
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DIPELL COMERCIAL LTDA

CNPJ: 45.423.554/0001-30
INS. ESTADUAL: 261.565.826
Rua: Artur Schlupp, n? 190, Sala03, Bairro Agua Verde, Blumenau/SC. CEP: 89.042-301
E-MAIL: vendasdipeli@gmail.com

DECLARAGAO DE CIENCIA AOS TERMOS DO EDITAL.

Dipell Comercial LTDA, CNPJ n° 45.423.554/0001-30 estabelecida a Rua Artur
Schlupp, n® 190, Sala 03, Agua Verde, Blumenau/SC, declara, sob as penas da lei, que
tem ciéncia dos termos do Edital.

DECLARAGAO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

Dipell Comercial LTDA, CNPJ n°. 45.423.554/0001-30 estabelecida a Rua Artur
Schlupp, n° 190, Sala 03, Agua Verde, Blumenau/SC, declara, sob as penas da lei, que
se enquadrada na condig&o de Empresa de Pequeno Porte.

Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagéo futura referente
e este processo licitatério, bem como em caso de eventual contratagao, concordo que
a Ata de Registro de Precos seja encaminhada para o seguinte enderego:

E-mail: vendas@dipell.com.br

Telefone: (47) 99583-3782

Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de
alteracao junto ao Sistema de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado
como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

Nomeamos e constituimos o senhor(a) Marcio Cleiton Bagatoli portador(a) do CPF/MF
sob n.° 0376520.859-32 para ser o(a) responsavel para acompanhar a execugéo da Ata
de Registro de Pregos, referente ao Pregdo Eletrénico n.° 059/2022 e todos os atos
necessarios ao cumprimento das obrigagbes contidas no instrumento convacatorio,
seus Anexos e na Ata de Registro de Pregos/Contrato.

Blumenau 19 de Julho de 2022.

MARCIO CLEITON Assinado de forma digital por

MARCIO CLEITON

BAGATOLI:0375208 BAGATOLI03752085932
Dados: 2022.07.18 16:47:38

5932 -03'00°

DIPELL COMERCIAL LTDA

Marcio Cleiton Bagatoli/ Administrador
CPF: 037.520.859-32

RG: 4.485.232

(0.0
Nl



DIPELL COMERCIAL LTDA

CNPJ: 45.423.554/0001-30
INS. ESTADUAL: 261.565.826
Rua: Artur Schlupp, n® 190, Sala03, Bairro Agua Verde, Blumenau/SC. CEP: 89.042-301
E-MAIL: vendasdipell@gmail.com

PREGAO ELETRONICO N° 059/20225

DADOS PARA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Razao Social: Dipell Comercial LTDA

Nome Fantasia: Dipell Comercial LTDA

CNPJ: 45.423.554/0001-30

Endereco: Rua Artur Schlupp, n® 190, Sala 03

Bairro: Agua Verde

Cidade/UF: Blumenau/SC

CEP: 89.042-301

Fone/Fax:47 99583-3782

E-mail para envio dos pedidos: vendasdipell@amail.com

E-mail para envio da Ata de Registro de Pregos: vendasdipell@gmail.com

Dados do responsavel para assinatura da Ata de Registro de Pregos:
Nome: Marcio Cleiton Bagatoli

RG: 4.485.232

CPF: 037.520.859-32

Cargo: Administrador

Data de Nascimento: 29/09/1983

Endereco residencial: Rua Johann Ohf, n° 207, Agua Verde, Blumenau/SC
E-mail institucional: vendasdipell@gmail.com

E-mail pessoal: vendasdipell@gmail.com

Telefone Pessoal: (47) 99253-3782

Dados Bancarios:

Banco: Viacredi

Agéncia: 0101

Conta Corrente: 14474220

Biumenau 19 de Julho de 2022.

MARCIO CLEITON  assinadio de forma digitl por
BAGATOLI:037520859 yaratoriesroassosz
32 Dados: 2022,07.18 16:47:02-03'00
DIPELL COMERCIAL LTDA
Marcio Cleiton Bagatoli/ Administrador
CPF: 037.520.859-32
RG: 4.485.232

1S

W

€l
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Secretar(a da Micro e Pequena Empresa
Secretaria de Racionalizacéo e Simplificacdo
Departamento de Registro Empresarial e Integragdo

JUEESC CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data de sua expedicao.

EMPRESA
Nome Empresarial: DIPELL COMERCIAL LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
NIRE(sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo

Endereco:
RUAARTUR SCHLUPP, 190 SALA:03, AGUA VERDE, BLUMENAU, SC - CEP: 89042301

OBJETO SOCIAL

A) SERVICO DE MANUTENGAO DE ELETRODOMESTICOS. B) SERVIGOS DE MANUTENGAO E INSTALAGAO DE APARELHOS
DE AR CONDICIONADO. C) COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS. D) COMERCIO
ATACADISTA E VAREJISTA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO. E) COMERCIO VAREJISTA DE APARELHOS DOMESTICOS E
SUAS PECAS PARA REPOSIGAD. F) COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAO, ELETRICA,
HIDRAULICA, FERRAMENTAS, FERRAGENS, TINTAS. G) COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES DOMESTICAS PARA CASA E
COZINHA. H) COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E COMUNICAGAO. I) COMERCIO
ATACADISTA E VAREJISTA DE ELETRO E ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO. J) COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE MOTORES ELETRICOS, BOMBAS, COMPRESSORES, SUAS PEGAS E PARTES. K) COMERCIO VAREJISTA DE
CALGADOS, ARTIGOS DE VESTUARIO E ACESSORIOS, CAMA MESA E BANHO, ARTIGOS DE COLCHOARIA, TAPEGARIA,
CORTINAS E PERSIANAS. L) COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA. COSMETICOS
PERFUMARIA E HIGIENE PESSOAL. M) COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ESCOLAR, DE ESCRITORIO E DE INFORMATICA,
MATERIAL DE EXPEDIENTE. N) COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ESPORTIVO E DE SEGURANGA DO TRABALHO. O)
COMERCIO VAREJISTA DE ARTEFATOS DE CIMENTO, PEDROSO PARA CALGADAS, JARDINS E PRAGCAS. P) COMERCIO
VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, BICICLETAS E TRICICLOS. Q) COMERCIO VAREJISTA DE CDS, DVDS
, FITAS. R) COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EMBALAGENS E ARTIGOS DESCARTAVEIS.

CAPITAL SOCIAL PORTE PRAZO DE DURACAO

R$ 150.000,00
CENTO E CINQUENTAMIL REAIS Empresa de pequeno porte XXXXXX

R$ Capital integralizado:
150.000,00

CENTO E CINQUENTAMIL REAIS

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participacéo R$ Cond./Administrador Término do mandato
MARCIO CLEITON BAGATOLI 150.000,00 SOCIO / ADMINISTRADOR XXIXXIXKXX
037.520.859-32
ULTIMO ARQUIVAMENTO SITUACAO STATUS
Data Numero Sem Status
23/02/2022 20226471381 REGISTROATIVO
Ato: 090 - CONTRATO

Evento: 316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERACAO OU FORA DELA
NIRE:  XXXXXX CNPJ:  XXXXXX

Enderego:  XXXXXX

pagina: 1/2
224918303

JHHIRT

CONTROLE: 10823939583243 CPF SOLICITANTE: 037.520.859-32 NIRE: 42207005952 EMITIDA: 08/06/2022 PROTOCOLO: 224918303



Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretarfa de Racionalizagdo e Simplificacéo

Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

JUCESC CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e séo vigentes na data de sua expedigéo.

EMPRESA
Nome Empresarial: DIPELL COMERCIAL LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
NIRE(sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo
42207005952 45.423.554/0001-30 23/02/2022 23/02/2022

Endereco:
RUAARTUR SCHLUPP, 190 SALA:03, AGUA VERDE, BLUMENAU, SC - CEP: 88042301

Observagao

FLORIANOPOLIS - SC, 8 de Junho de 2022
BLASCO BORGES BARCELLOS

pagina: 2/2
224918303

AT

CONTROLE: 10823939583243 CPF SOLICITANTE: 037.520.859-32 NIRE: 42207005952 EMITIDA: 08/06/2022 PROTOCOLO: 224918303



CNH Digital
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Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade poderd
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As otientages para instalar o Assinador Serpro e realizar a
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MARCIO CLEFTON -
HAGATOI 10757
085932

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: htlps://azevedobastos.no(.br/documenlo/204331605228896440144
Autenticagdo Digital Cédigo: 204331605228896440144-1  ~ Cartério Azevédo Bastos
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Data: 16/05/2022 15:58:56 E Av, Presidents Epiticic Pessoa - 1145 E

Valor Total do Ato: R$ 5,02 s Bairro dos Estado, Jodo Pessoa - PB -
5 (83} 3244.5404 - (! dobastos,not.ly .

Selo Digital Tipo Normal C: AMZ93648-6WWO; g (83) https://:z::;:g:::::.nl;t:): 08.N0tbT  valber Aza]yneumua M. Cavalcanti

eletrdnico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacdo no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por ADAUTO JOSE FERNANDES RIBEIRO
Azevédo Bastos - 1° Oficio de Registro Civil das Pessoas Naturais e de Interdigdes e Tutel/PB, nos termos da medida proviséria N. 2.200



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http://w w w .azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigdes e Tutelas
com atribuigdo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba,
o} instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicacao obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagéo Extrajudicial em todos os atos
_notas e registro, composto de um cddigo tnico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes guanto for necessario através do site do Tribunal de Justiga do Estado da Paraba, enderego
https://corregedoria.tjpb.jus .br/selo-digital/.

A autenticagdo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa Dipell Comercial LTDA tinha posse de um
documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na cépia autenticada, sendo da empresa Dipell Comercial LTDA a responsabilidade,
Uinica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartério.

Nesse sentido, declaro que a Dipell Comercial LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°,
inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalizagdo dos documentos
fisicos, garantindo perante este Cartorio e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Codigo de
Autenticagio Digital' ou na referida sequéncia, podera ser reproduzido em papel ou em gualquer outro meio fisico.

Esta DECLARACAO foi emitida em 16/05/2022 17:14:26 (hora local) através do sistema de autenticagéo digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrdnico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartério Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa Dipel Comercial LTDA ou ao Cartérioc pelo enderego de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br Para informagdes mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Codigo
de Autenticagado Digital

Esta Declaragdo é valida por tempo indeterminado e esté disponivel para consulta emnosso site.

~Coédigo de Autenticagéo Digital: 204331605228896440144-1
*  egislagbes Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Proviséria n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual
n° 8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido & verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69febbc05bfc3328b6eb525042d0ff261af8b670ab053aee8bco68f1 0a96207727672690286edch1a5¢ch24bdd482209db2a19023
ec84ealc4404a7d81172e8¢82931ab90e0

Presiciéneia da Bepiblica
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- Medidda Provisiria N7 220082, 7
[ s de 24 de agosto e 2001, 9’_‘@
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

Razio Social: ITAMAR MAURI MULLER
"™ Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/12/2022
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MEIL Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos _
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 21/12/2022

EGTS Validade: 27/07/2022

Trabalhista  (http:;//www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/12/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 14/09/2022

Receita Municipal Validade: 09/09/2022

Vs i \ ) ; . f}\i : . » ’ RE
Jacedoli di Qi o mandls
Emitido em: 20/07/2022 11:22 1 de 1
CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
Ass:




PROPOSTA DE PREGOS AJUSTADA

EDITAL DE PREGAO N° 059/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2022

MODALIDADE: Pregao Eletrénico

TIPO: MENOR PRECO UNITARIO POR ITEM

OBJETO: contratacdo de empresa para fornecimento de equipamentos
eletronicos e eletrodomeésticos, atendendo as necessidades dos
Departamentos solicitantes.

Pelo presente instrumento, a empresa ITAMAR MAURI MULLER - ME, CNPJ
n® 07.260.725/0001-68, com sede na Av. Rio Grande do Sul, 1168, centro,
Municipio de Planalto, estado do Parana, neste ato representada por ITAMAR
MAURI MULLER, administrador, RG sob n° 5.060.967-7 e CPF n°® 857.973.169-
00, Planalto - PR, prop&e fornecer a Prefeitura Municipal de Marmeleiro - PR,
em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregao Eletrénico n° 059/2022,
conforme abalxo dlscrlmmado

Item Descngao - Umd | ,Q‘uya’nt,’, Unitario | Valor,TotaI |
1 APARELHO CELU LAR:| UN 02 | R$950,00 | R$1.900,00

com as especificagbes
minimas:

a) Processador octa-core
(de no minimo 1.6ghz) ou
superior;

b) Dualchip 4G;

c) 3GB de memoria RAM
Ou superior;

d) 32GB de
armazenamento ou
superior;

e) Tela de no minimo 5,5";
f) Resolugédo de tela de
720x1480 (HD+) ou
superior;

g) Camera traseira de 8MP
ou superior;

h) Cémera frontal de 5MP
ou superior;

i) Suporte a redes GSM,
LTE;

i) wi-fi 802.11 b/g/n;

k) Bluetooth 4.2 ou
superior;

r) GPS;

m) Bateria de 3000mAh ou
superior;

n) Sistema operacional
Android 9.0 ou superior, ou
Android 8.0 (ou superior)

ITAMAR MAURI Assmado de forma digital

or ITAMAR MAURI

MULLER:07260 MULLER 07260725000168

Dados: 2022.07.20

725000168 11:08:54 -03'00
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com garantia de suportar a
atualizagcdo para 9.0 ou
superior;

0) Aparelho novo, de
primeiro uso, original,
lacrado na caixa, com
manual e acessorios (cabo
USB, fones e carregador]
rapido).

Os aparelhos deverdo vir
acompanhados de kit
protecdo (pelicula de vidro
+ capa anti impacto).
Sugestbes de marca /
modelo: Xiaomi Redmi 6,
Asus Zenfone Max Shot,
Samsung Galaxy A11 ou de
qualidade superior.

MARCA OFERTADA:
Xiaomi.
MODELO: Poco C3.
VALOR TOTAL R$1.900,00

TOTAL: R$1.900,00 (um mil e novecentos reais).

* Declaro que a proponente se obriga a cumprir todos os termos da contratacao
indicadas nos documentos que compdem a licitagao.

* O prazo de validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos,
contado da data da apresentagao da proposta definitiva de pregos.

* Prazo méaximo de fornecimento dos produtos/prestagao dos servicos,
respeitando-se o disposto no Termo de Referéncia.

¢ Banco Sicoob agéncia 4342 conta corrente 441406 conta corrente
ITAMAR MAURI MULLER ME.

* Declaro que pregos ofertados ja estdo inclusos os tributos, fretes, taxas,
seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas
necessarias a execugao do objeto da contratagéo.

Planalto — PR, 20 de julho de 2022.

ITAMAR MAURI Assinado de forma digital por ITAMAR
MAURI MULLER:07260725000168

MULLER:07260725000168 pados: 2022.07.20 11:09:49 -03'00"

ITAMAR MAURI MULLER
ltamar Mauri Muller - ME
Assinatura do Responsavel pela Empresa




ESPECIFICACOES TECNICAS

O Poco C3 € um smartphone Android completo. que nédo tem muito a invejar
aons mais avancados dispositivos. Surpreendente é sua
tela Touchscreen de 6.43 polegadas, que coloca esse Poco no topo de sua
categoria. A resolucao também é alta: 1600x720 pixel. Quanto as funcées, no
Poco C3 realmente nao falta nada. Comecando pelo conectividade Wi-
fie GPS. A fransferéncia de dados e navegacdo web sao fornecidas pela
rede UMTS, mas nao suporta tecnologias mais recentes, tais como HSDPA.
Enfatizamos & boa memoria interna de 32 GB com a possibilidade de
expansao.

Este Poco C3 & um produto com poucos concorrentes em termas de multimidia
gracas a camera de 13 megapixels que permite ao Foco C3 tirar fotos
fantasticas com uma resolucdo de 4128x3086 pixels e gravar videos em alta
definicao  (Full HD) com wuma resolugdo de 1920x1080 pixels. Muito
fino, & milimetros, o que toma o Poco C3 realmente interessante.

» Sistema Operacional - Android 10 MIUI 12.

« Disponibilidade — 2020/4

s Dimensdes - 164.9x77.1 x 9mm

ITAMAR MAU RI Assinado de forma digital por
|
MULLER:072607250 yuutenorzsorasocorss

00168 Dados: 2022.07.20 11:10:02 -03'00’
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Peso — 194 gramas

Sim Card - Nano

Dual Sim — Dual stand-by

Gsm — Quad Band (850/900/1800/1900)
HSPA+ - Sim

LTE - Sim
Velocidade maxima de download — 300 Mbps
Velocidade maxima de upload — 150 Mbps

Processador - 4x 2.3 GHz Cortex-A53 + 4x 1.8 GHz Cortex-A53

Chipset - Helio G35 MediaTek

64 Bit - Sim

GPU — PowerVR GE8320
RAM — 3GB

Meméria Max — 32GB

Memdria Expansivel - Micro SD até 512 GB

Polegadas — 6.43
Resolugao - 720 x 1600 pixel
Densidade de pixels — 270 ppi

Tipo — IPS CLD
ITAMAR MAURI Assinado de forma digital

por ITAMAR MAURI

MULLER:072607 MULLER:07260725000168

Dados: 2022.07.20 11:10:14

25000168 -03'00°



« FPS —-060Hz
« Cores — 16 milndes

+ Protecdo — Panda Glass

» Megapixel — 13Mp + 2Mp + 2Mp

« Resolucdo — 4128 x 3096 pixel

o Aperture Size~F22+F24+F24
» Estabilizacao - Digital

« Autofoco - Sim

« Foco por toque - Sim

+ Flash-LED

« HDR-Sim

« Localizagao - Sim

« Deteccéo facial - Sim

« Camera Frontal -5 Mp F 2.2

+ Resolugéo da gravagéo — Full HD

« Auto focagem de video - Sim

« FPS dagravagéao — 30 fps

« Fotoem Video - sim

« Video Camera Frontal — Full HD, 30fps

« Opcoes da Camera Frontal — HDR / Face Detection

ITAMAR MAURI  Assinado de forma digital

por ITAMAR MAURI

MULLER:072607 MULLER:07260725000168

Dados: 2022.07.20 11:10:26

25000168 -03'00"
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o Wi-Fi—802.11 a/b/g/n

« Bluetooth - 5.0 com A2DP/LE
» USB ~ Micro USB 2.0

« NFC-néo

+« GPS - A-GPS/GLONASS/BeiDou

« Acelerémetro - Sim

s Proximidade - Sim

« Radio FM - Sim
« Tv-Nao

« Vibragao - Sim
« VivaVoz-Sim

o Qutros - Wi-Fi Direct
Wi-Fi hotspot
USB OTG

« Tipo-LiPo

» Ampere — 5000mAh

« SAR EU - Head 0.5 W/kg Body 0.83 W/kg
ITAMAR MAU RI Assinado de forma digital

por ITAMAR MAURI

MULLER:072607 MULLER:07260725000168
Dados: 2022.07.20 11:10:46

25000168 -03'00"
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgdo gestor de cada cadastro consultado: A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2022 11:21:50

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ITAMAR MAURI MULLER
CNPJ: 07.260.725/0001-68

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro; CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



l" « Ministério do Desenvalvimento, Industria e Comércio Exterior
J# Ssecretaria do Desenvalvimento da Produgdo

\' 5 pepanamento Nacional de Registro do Comeércio
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REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

INSTRUCOES DE PREENCHIMENTO NC VERSQ

NUMERQ DE IDENTIFICAGAO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE

NIRE DA FILIAL {(proencher sotente o at reterente 3 filal

NOME DO EMPRESARIO (compieto sam ahevialules)

ITAMAR MAURI MULLER

NACIONALIDADE

LELIRA

ESTADC Civit

SEXO REGIME DE BENS (s casixio)
M L]
FILHO DE (pai} {mnae) :
ANTRBALDO MULLER ‘Z/-\I DA MARIA MULLER
i
NABCIOO EM (tita de nascitento) DENTIOADE atmee Qugan emissor UF CPF {ndmmers)
07-12-1972 5.060.967-7 SESP-11 PR 85H7.973.165-00

EMANCIPADG POR (forma (le smantipacan - Somonts no caso de OB

DOMIGILIADO NA LOGRADOURE ~ rua, av, o} NUMERE
RUA P MARCRLO CILICT
COMPLEMENTO BAIRRO ! DISTRITO CADIGO DO MUNICIPIO
P s N g {Usa da Junta Comercial)
RHX SANTO ANTONIO -0
MUNIGIPIO uF
» | vy
TANA ; PR

empresario e requer a Junta Comercial do PR:

declara, sob as penas da lei, ndo estar impedido de exercer atividade empreséria, que n3o possui outro registro de

FLANALTO

P }1'-31

AN

GODIGO DO ATO DESCRIGAD DO ATO CODIEO O EVENTO  {DESCRICAO DO EVENTO
080 [HSCRICAC G680 INGCRI (,Au
LLODIGO DU BVENTO DESGRIGAO DO EVENTO CODIGO DO EVENTO | BESCRIGAQ DO EVENTE
NOME EMPRESARIAL
ITAMAR MAUORI MULLER
LOGRADOURO (. v, #16.) NOMERC .
PORTC ALEGRE 743
| COMPLEMENTO BAIRRO  DISTRITO [ CHBIGE DO MUNICIPIO
AT - CENTRO BHIEG-000 {Us tfa Juiia Comaiciaty
Mumclmo UF PAIS CORREN: ELETROMCO (E-MAL}

VALGR 00 CAPITAL - RS
10.000,00

DEZ MIL REA]

VALTR DO CAPITAL (por oxteasn)

GODIGO DE ATIVIDADE
ECONOMICA
{CNAE Fiscah
stvidade prncipsl

DESCRIGAQ DO ORIETO

BAZAR

Alivigades Serardanas

DATA DG INICIO DAS ATIVIDADES

01-03-2005

NUMERC DE INSCRIGAC NO CNPJS

TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRAUF

NIRE antizrior

ur

LSO DA JLINTA GOMERCIAL
GEPRHDENTE DL
AUTORIACAL
GOVERNAMENTAL

- GIM
3. NAGH

»«{,INA: URA OA FIRMA PELO EMPRESARIO {ou polo mulnwn(an\olnfﬁ.iﬁ!ﬂnu;lumﬂnm)
- N
AN

\é e U AT 2 Y P A .4

DATA DA ASS(NATURA

2...(\/‘

,A Asem:.mfnm EUPRESARID

200 5, L K,\

PARA USQ EXCLUSIVO DA JUNTA COMERPIAI
DEFERIDO. AU

PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE.

JUNTA COMERCIAL DO PARANA

ESCRITORlO REGIONAL DE
f CERTIFICC O REGISTRO EM:
B SOB NUMERO: 4% 10578926

Protocolo: 05/062219-6

v_’ITAM;\R MAURT MULLER

FRANCISCO BELTRAO

18,@2 72005

( “ /:‘c'.-’(l/.((»' 1‘.:'

i

MARI’« THERL 7 LOPES SALOMAC

SECRETARIA GERAL

ron

%



Bacretaas da Miceo ¢ Pequens Emprasa da Prisigencia da Repoblics
Souretarin de Racisnaizegiio ¢ Simpliticagic
*oaartanicnto de Registro Bmpresariaf o integragae

RIC) (onmpioly S8 3DV

AMAR MAURI MULLER A
LEACTONALIDALE " 3 ;’{ . " .
BRASILEIRA bOL TEIRO VA &
1 4
S REGIVE © T4 Wl 8 f
e ] L RS |/
Lo g K 7,
G2 (g} e} \:’,¢ 5%,” QQ"'
ANIBALDO MULLER ZAIDA MARIA MULLER N s
' | ZAIDA MAR ~AaEwmh
Orghe Emissor UF CPF {temero) "
ISESP PF 857.973 16900
2 ARG NA (LOGGRADOURE rua. av, wlo; HUMERD
AV PORTO ALEGRE 743
SORPLEMENTO BAIRRS 7 DISTRITO CER
1 ANDAR CENTRO 85750000
FAUNIZIPID UF
PLANALTO Hald

doclara, sob as penas da lei, ndo estar impedido de exercer alividade empresaria. que ndo possui outro registro de empresario,
requer & Junta Cormrrxal do Estadoe do Parana;

EVENTO| DESCRIGAQ DO EVENTS
021 ALTERACAC DE DADOS (EXCETO NOME EM

DLGCRICAG DR EVENTG EVENTO| DEGCRICAD DO EVENTE

i {PHERARIAL

AAR MAURI MULLER - ME

ADOURQ (rua, av, ete) KUMERD
1168
BAIRRO / DISTRITG
CENTRO
UF PAlS

mali com

i PR | BRASIL
‘‘‘‘‘ i

VALGIR DO CAPTTAL - RS VALOR OO CAPITAL {por oxtens)
20.C00.00 VINTE MIL REAIS

5 B ATHAL

28] DESCRICAD DG OBJETO
4753-8/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTO AUDIO E VIDEO:
4772-500 COMERCIO VAREJSTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL,
4782-2/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM;

4754-7/01 COMERCIO VARENSTA DE MOVEIS;

7410-2/02 DESIGN DE INTERIORES,

; 4763-8101 COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS £ ARTIGOS RECREATIVOR:

ATTIEG0 4763-6/03 COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS, PECAS E ACESSORIOS,

4782202 4756-3/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS £ ACESSORIOS,

47547014 6120-5/01 COMERCIO TELEFONIA MOVEL CELULAR,

7410202 4774-1J00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE OPTICA;

4763501 4789-0/99 COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAD ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE,
(CONTINUA) (CONTINUA MA PF ROXIMA PAGINA)

DAS ATIVIDADES MR O (i SCAUNDALY G CIELS

\‘5&5”"\ A FIRMA PELO G4
\,fwwuéu

DATA DA ASINATURY
Q8062014 e,

ENCA DE SELE U DE FILAL DE QUTRAF

o

JUNTA COMERCIAL DO PARANA

f ¢
ARAUIVE: SE AGENCIA REGIONAL DE CAPANEMA
Se CERTIFICO O REGISTRO EM: 15/06/2015

SOB NUMERO: 20153630233 " '
Protocolo 15/393023-3, DE ‘2’05’201@93;&4

LIBERTAD BOGUS
SECRETARIA GERAL

MODULé INTEGRADOR: PR 1201500405313 AR HIRH IR I




Ministério do Desenvolvimenlo, Industria e Comércio Exterior
- Secretana de Comércio 8 Sevices

&

859y
REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Folhas 1/1

NIERD DE (06 ITHGACAD DO REGISTRO OF EMPRESA - NIRE DA SEDE

41105789261

i
i HAXXXAKKXKK KX

NOME DO EMPRESARIO (comupleto, sem sbraviaturas)
ITAMAR MAURI MULLER
NACIONALIDADE .

BRASILEIRA

"SEXO {REGIME DE BENS(s¢ casato]

MBI F O | oo

"FILHO BE (pai)

ANIBALDO MULLER

H”]“&%ST!‘AK“() S —

| SOLTEIRO

mie)

l ZAI[)A MARIA MULLEY"’

NA&CIDO EM {data de nascimento) INENTIBADE {riometa)

07/1211972 5.060.967-7

l PR 857.973.169-00

Orgao emgssr

SESP I

FMANCIPADO POR (larma de emancipacio - samneale no caso de menor)

XXXXXXXXXXXXXK

DOMICILIADO NA (LOGRADGURD - rua, av, et}

AVENIDA FORTO ALEGRE

NUMERC

743

BAIRROMISTRITO

CENTRO

COMPLEMENTO
19, ANDAR
WUINICIPIO

FLANALTO

CEp

8‘> 7‘30 600

PR

GUPIGO DO ATO DESCRIGAQ DO ATO
ALTERAGAO
CODIGO DO EVENTO DESCRICAQ DO EVENTE
RKXKAXXXKXKXN
XXXXXXXXXXXXX

% "ara, sob as penas da lei, ndo estar impedido ‘de exercer atividade empresaria, que nao pOSSUI -
‘tro registro de empresario e requer 3 JUNTA COMERCIAL DO

PARANA

COBIGO DO EVENTO

GOV DO EVENTO

BESCRICA 56 KT - .
CAG DE DADOS (EXCETC NOME

SARIAL)

DESCRICAO 0O EVENTO

XY HXHAXAFXYK

XXXKXXXXXXKKX

NOME EMPRESARIAL

ITAMAR MAURI MULLER - ME

LOGRADOURD {ruacy, olc)

AVENIDA PORTO ALEGRE

“URIMERC

COMPLEMENTO

YXXXNI

MUNICHIO

SITol 114 M

wroal}

TBAIRRGDISTRITO
i CENTRO

R

LYwOTILIY S
s G N

R o e d
PALS CORREIQ ELETROKICO {

PLANALTO | PR | BRASIL XRXXXKKXKHKKX ]
VALOR DO CAPITAL - RS VALGR DO CAPITAL - (por extensa) o —— )
20.000.00 VINTE Mil. REAIS
oobxqo DE ATIVIDADE | DESCRICAO DO ORJETO
ECONGMICA
e BAZAR
mi_vid.mc Principal .
4781400 PRODUCAO CULTURAL E ARTISTICA.
\widade secundar N - -
NL0%e | SERVICOS DE AUTO FALANTES, VEICULOS DE COMUNICAGAQ, DE RADIODIFUSAO SONORA £ DE
; . SONS £ IMAGENS, MIDIA EXTERNA. E INTERNA.
) AXXXXXX
XXXXXXK
XXXXXXX
XXXXAXX
XXHXXXX
OATA DE INICIO DAS ATIVIDADES RRIFERD OF INSCRIGRD NO NP T TRANSFERENCHA OF 360E OU DB FILIAL BE GUTRA G T G T TG o A A CORAL AL
NIRE ANTERIOR
01/03/2005 07260725000168 XXXXXKKXXXKXX XX Togn
Jonfie
ASSINATURA DA FIRMA PELD EMPRESARIQ (ou pelo rep
)‘;‘j\‘ (o] /‘1/]((,4 «/fz Syl (Z% A ST

DATA DA ASSINATURA

22/06/2008 .
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

DEFERIDO.
PUBLIQUE-SE E, ARQUIVE SE ‘

e ——

B EEETAT GO P
%%%K%?A REGIONAL DE FRANC|SCO BELTRAO

CERTIFICO O REGISTRO EM: / 5/06/2009

8 NUMERO: 20092674002
flsf'(r)otocok) 09/267400 -3, DE 24/06/2009 Vi
e »
LUIZ CARLQOS SALVARD

SECRETARIO GERAL

i 4,379,887

AU

#R12008010335625




Jearaturia da oo ¢ Peguena Emprosa da Prosidéncia U Repablica REQU ERI MENTO D E EM P RESA Rl O 515

HERE DA FRIAL (preencher samente se afo relerants a fiiil}

RINTY COMERCIA
133 PARAR

EATA0N0 CIViIL s —

SOLTEIRO SR RE
/b\ S pepwesionn ?‘\
REGINE DE BENS (5 Casado) e oS,
Y : '
(mide) ¥ :7
]ZAIDA MARIA MULLER : i
Orgao Emissor UF CPF (numearc)
ISESP PR 1857 973 16900\
3% %
WICHIPALRD POR (torma de erancipagho somante 00 ¢aso Ga mense) h 1«‘:3
S,
DEAMCIIADD NA LOGRADQURO rua, av, el UM
AV PORTO ALEGRE 74l
L EMENTO BAIRRO f DISTRITC Cip
CENTRO 85750000
FLANALTO PR

declara, sob as penas da lei, ndo estar impedido de exercer alividade empresaria, que n&c possui outro registro de empresario, e

k(o]
ADGS EXCETO NOME EMPRESARIAL)

DLBCRICAT DO ATO EVENTOl D
ALTERACAQ 021

O DERCRIGAQ DO EVENTO EVENTO] DESCRIGAQ DD EVENTO

RN GAIRIREGARIAL

ITAMAR IAAURI MULLER - ME

LUEBEADOURE (rua av o)

AV RIO GRANDE DO SUL 1158

LOR D0 CAPTAL - RS VALOR £
20.600.00 VIN»EM(L RE/\I‘)

SE ATIVIDADE| CESCRIGAQ DO GBILTO
7319-C-99 CUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE;
4781-4/00 COMERCHK) VAREJSTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS

4753900
Alvidedas secuadaniay
4763603
6120601
4774100
756300
781400

UF

e

fw WA i ;
b»\’rf\l S SINATURA- "
OUI0BI201S

i i SO ClE
0 @Amm 3

JUNTA COMERCIAL DO PARANA
AGENCIA REGIONAL DE CAPANEMA
CERTIFICO O REGISTROEM: 15/06/2015

SOB NUMERO: 201539302 ?’
Protocolo: 15/393023-3, DE 12/06/201_54@98%4 :
t4l 1 0LIB006 1

LA MAURT MULLER ~ ME
LIBERTAD BOGUS
SECRETARIA GERAL

! 1 o
20K Af)63\¢,9-é~«! l PR

OOULO INTEGRADOR: PR1201s00d0sss  NLIHDTHRLALIN TN NELN DN B

e




26/04/2022 14:47

SBL%

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ| 270 D ABERTURA
07.260.725/0001-68 18/02/2005
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ITAMAR MAURI MULLER
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fkkkkdkh ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nio especificados anteriormente
73.19-0-99 - Outras atividades de publicidade ndo especificadas anteriormente
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis
74.10-2-02 - Design de interiores
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pegas e acessorios
61.20-5-01 - Telefonia mavel celular
47.74-1-00 - Comércio varejista de artigos de optica
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessoérios
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario {Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV RIO GRANDE DO SUL 1168 il
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.750-000 CENTRO PLANALTO PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(46) 3555-1572/ (46) 3555-1340
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Rk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 18/02/2005
MOTIVQ DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dkdkok sk e ek ko
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/04/2022 as 14:50:22 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

mn



) 2%
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANA
COMARCA DE CAPANEMA
CARTORIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS TITULAR
AV. PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA N2 1212 - CENTRO DIRCE STEVENS FACCIO
CAPANEMA/PR - 85760000 JURAMENTADOS

MURILO KWIATKOWSKI SBARDELOTTO
PATRICIA MICHELA THIESEN

Certidao Negativa

Certtifico, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos
de distribuicao CIVEL (Civel, Precatdria, Precatéria Especial, Juizado Especial), A-
cbes: CONCORDATA E FALENCIA, RECUPERAGAO JUDICIAL sob minha guarda
neste cartério, verifiguei NAO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

ITAMAR MAURI MULLER FI

CNPJ 07.260.725/0001-68, no periodo compreendido desde 14/07/1989, até a pre-
sente data.

L e an e e

CAPANEMA/PR, 23 de Junho de 2022, 15:07:03

MURILO KWIATKOWSKI SBARDELOTTO

Assinado digitaimente por MURILO KWIATKOWSKI
M U RI LO SBARDELOTTO

DN; E=muriloks 1903@gmait.com, GN=MURILO

KWIATKOWSKI SBARDELOTTO L=CAPANEMA, S=PR,

KWIATKOWSKI &2 sy s000 s st socmn

odl“ Ctd

SBARDELOTTO & ::zassz;m"a;s;w

Foxit PDF Reader Versfio: 11.2.1

Custas = R$ 51,15
Pagina 0001/0001
Criagdo da Comarca 29.11.1967



ReceitaPR - Cadastro de Inscrigdes Estaduais (Parand)

Cadastro de Inscrigoes Estaduais

Inscrigdo Estadual

Nome Empresarial
Enderego

Telefone
E-mail

Atividade Econdmica
Principal

Atividade(s)
Econémica(s)
Secundaria(s)

Caracteristicas do
Estabelecimento

Formas de Atuagdo
Inicio das Atividades
Cédigo SRP Atual:

Situacao Cadastral
Atual:

Regime Pagamento
Atual:

SPED (EFD, NF-e, CT-
e, NFC-e):

8 B ‘3/‘?}/

Data/Hora Host CELEPAR
30/04/2022 - 14 06 41

Informagdes do Contribuinte
90332054-03 Inscrigio CNPJ 07.260.725/0001-68

Itamar Mauri Muller

Av Rio Grande do Sul, 1168. Centro
85750-000 - Planalto - PR

(46)3555-1572

MARISACONTABIL@HOTMAIL.COM

4753-9/00 - Comercio Varejista Especializado de Eletrodomesticos e
Equipamentos de Audio e Video

4781-4/00 - Comercio Varejista de Artigos do Vestuario e Acessorios

4772-5/00 - Comercio Varejista de Cosmeticos, Produtos de Perfumaria e
de Higiene Pessoal

4754-7/01 - Comercio Varejista de Moveis
4782-2/02 - Comercio Varejista de Artigos de Viagem
4763-6/01 - Comercio Varejista de Brinquedos e Artigos Recreativos

4763-6/03 - Comercio Varejista de Bicicletas e Triciclos; Pecas e
Acessorios

4774-1/00 - Comercio Varejista de Artigos de Optica

4756-3/00 - Comercio Varejista Especializado de Instrumentos Musicais e
Acessorios

Unidade Produtiva com Atividade no Local

Estabelecimento Fixo(L.oja, Posto de Combustivel, Etc)
03/2005
1.2520.203 - Desde 06/2021

Ativo - Desde 03/2005

2520.203 - Simples Nacional / Simples Nacional - Dia 03 do
Mes+2 - Desde 06/2021

Maiores informacdes clique aqui

30/04/2022 14:

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_c_cadicms2.asp?eUser=&e(
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ITAMAR MAURI MULLER
CNPJ: 07.260.725/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <hitp://www.pgfh.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:44:22 do dia 26/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/10/2022.

Cadigo de controle da certidao: 612F.F31E.0322.9DAD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



& ~ ( J 9
Estado do Parana 36 sz
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N°® 026616467-78

Certidéo fornecida para o CNPJ/MF: 07.260.725/0001-68
Nome: ITAMAR MAURI MULLER

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

A,

Valida até 24/08/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (26/04/2022 14:43:47)



Prefeitura Municipal de Planalto
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

NEGATIVA

N° 23564 /2022

IMPORTANTE:

1. FICA RESSALVADO O DIREITO DA
FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DEBITOS
CONSTATADOS POSTERIORMENTE MESMO
REFERENTE AO PERIODO COMPREENDIDO
NESTA CERTIDAO.

2. A PRESENTE CERTIDAO TEM VALIDADE
ATE 09/09/2022, SEM RASURAS E NO ORIGINAL.

REVENDO OS ARQUIVOS E REGISTROS, CERTIFICAMOS QUE: O CONTRIBUINTE NADA
DEVE A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL RELATIVO A EMPRESA MENCIONADA ABAIXO.

Planalto, 11 de Julho de 2022

ME

REQUERENTE: ITAMAR MAURI MULLER-

CODIGO DE AUTENTICACAO:
C2HJIF2QETZT4XJX9RM

FINALIDADE: CADASTRO E/OU CONCORRENCIA E/OU LICITACAO

RAZAO SOCIAL:

ITAMAR MAURI MULLER- ME

6335

INSCRICAO EMPRESA CNPJ/CPF

07.260.725/0001-68

INSCRICAO ESTADUAL ALVARA

9033205403 840




T,

ENDERECO

AV RIO GRANDE DO SUL, 1168 - CENTRO CEP: 85750000 Planalto - PR

CNAE / ATIVIDADES

Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video, Comércio varejista de
méveis, Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios, Comércio varejista de brinquedos
e artigos recreativos, Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, Comércio
varejista de artigos de Optica, Comércio varejista de artigos do vestudrio e acessérios, Comércio varejista de
artigos de viagem, Comércio varejista de outros produtos nfo especificados anteriormente, Telefonia mével
celular, Outras atividades de publicidade ndo especificadas anteriormente, Design de interiores




11/07/2022 13:58 Consulta Regularidade do Empregador o N}

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.260.725/0001-68
Razio Social:ITAMAR MAURI MULLER
Endereco: AV PORTO ALEGRE 743 / CENTRO / PLANALTO / PR / 85750-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:28/06/2022 a 27/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022062801101694149871

Informacgdo obtida em 11/07/2022 14:02:01

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consuIta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf;jsessionid=4B02T43Pigp1 Es8dxDAK1PiIDWKhCgJAS-cZubfrD.cripcaphix202_sicr... 11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ITAMAR MAURI MULLER (MATRIYZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.260.725/0001-68

Certidio n°: 12951422/2022

Expedicgio: 26/04/2022, &s 14:45:28

Validade: 23/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ITAMAR MAURI MULLER (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 07.260.725/0001-68, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid@o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consoclidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacgédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢io das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoririos, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac3o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



ANEXO - IV
DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO - ME/EPP

EDITAL DE PREGAO N° 059/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2022

MODALIDADE: Pregiao Eletrénico

TIPO: MENOR PRECO UNITARIO POR ITEM

OBJETO: contratacido de empresa para fornecimento de equipamentos
eletrénicos e eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos Departamentos
solicitantes.

Pelo presente instrumento, a empresa ITAMAR MAURI MULLER - ME, CNPJ n°
07.260.725/0001-68, com sede na Av. Rio Grande do Sul, 1168, centro, Municipio de
Planalto, estado do Parana, através de seu representante legal infra-assinado,

declara, sob as penas do artigo 299 do Codigo Penal, que se enquadra na situacio de
microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos termos da Lei
Complementar n® 123/2006, bem assim que inexistem fatos supervenientes que
conduzam ao seu desenquadramento desta situagao.

Planalto — PR, 19 de julho de 2022.

ITAMAR MAURI Assinado de forma digital por
ITAMAR MAURI

MULLER:07260725000 MULLER:07260725000168

168 Dados: 2022.07.19 07:53:58 -03'00"

ITAMAR MAURI MULLER
Itamar Mauri Muller - ME
Assinatura do Responsavel pela Empresa

8704



- 871

ANEXO - III
DECLARACAO UNIFICADA

EDITAL DE PREGAO N° 059/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2022

MODALIDADE: Pregio Eletrénico

TIPO: MENOR PRECO UNITARIO POR ITEM

OBJETO: contratacfio de empresa para fornecimento de equipamentos
eletrdnicos e eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos Departamentos
solicitantes.

Pelo presente instrumento, a empresa ITAMAR MAURI MULLER - ME, CNPJ n°
07.260.725/0001-68, com sede na Av. Rio Grande do Sul, 1168, centro, Municipio de
Planalto, estado do Parana, através de seu representante legal infra-assinado, que:

(X) Declara, sob as penas do artigo 299 do Codigo Penal, que se enquadra na situacao
de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos termos da Lei
Complementar n° 123/06, alterada pela Lei Complementar n° 147/14, bem assim que
inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta
situacéo.

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso XXXIII do art. 7° da Constitui¢do Federal,
ndo

empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem
menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condigfo de aprendiz, a partir dos
qQuatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da Lei n°
8.666/93, acrescida pela Lei n° 9.854/99.

2) Declaramos, para os fins que até a presente data inexistem fatos supervenientes
impeditivos para habilitagdo no presente processo licitatério, estando ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

3) Declaramos, para os fins que a empresa néo foi declarada inidonea por nenhum érgéo
publico de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder publico.

4) Declaramos, para os devidos fins que n3o possuimos em nosso quadro societério e de
empregados, servidor ou dirigente de 6rgdo ou entidade contratante ou responsavel pela
licitagdo, nos termos do inciso 111, do artigo 9° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.

5) Comprometo-me a manter durante a execugio do contrato, em compatibilidade com as
obrigagdes assumidas, todas as condigdes de habilitagdo e qualificagdio exigidas na licitaggo.

6) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos
procedimentos licitatérios, instaurados por este Municipio, que o(a) responsavel legal
da empresa € o Sr. ITAMAR MAURI MULLER, Portador do RG sob n° 5.060.967-7 e
CPF n°® 857.973.169-00, cuja fungao/cargo ¢ socio administrador, responsavel pela
assinatura do Contrato.

7) Declaramos para os devidos fins que NENHUM socio desta empresa exerce cargo ou
fungéo publica impeditiva de relacionamento comercial com a Administragao Publica.

8) Declaramos de que a empresa nao contratara empregados com incompatibilidade
com as autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de diregdo ou de
assessoramento até o terceiro grau, na forma da Stimula Vinculante n° 013 do STF
{(Supremo Tribunal Federal).

9) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicacdo futura
referente e este processo licitatério, bem como em caso de eventual contratacéo,
concordo que o Contrato seja encaminhado para o seguinte enderego:

TAMARMAURI st o
MULLER:072607 MULLER:07260725000168

Dados: 2022.07.19

25000168 07:52:04 -03'00"



872y

E-mail: itamarmuller@hotmail.com

Telefone: (46) 99926-0159

10) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de
alteracéo junto ao Sistema de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado
como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

11) Declaro que o senhor ITAMAR MAURI MULLER, portador(a) do CPF/MF sob n.°
857.973.169-00, para ser o responsavel para acompanhar a execucdo da Contrato,
referente ao Pregdo Eletrénico n.° 059/2022 e todos os atos necessarios ao
cumprimento das obrigacées contidas no instrumento convocatério, seus Anexos e na
Ata de Registro de Precos/Contrato.

Planalto - PR, 19 de julho de 2022.

Assinado de forma digital por

ITAMAR MAURI ITAMAR MAURI

MULLER:07260725000168 MULLER:07260725000168
Dados: 2022.07.19 07:52:26 -03'00"

ITAMAR MAURI MULLER
[tamar Mauri Muller - ME
Assinatura do Responsavel pela Empresa
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CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Hegisiro de Empresas Mercantis - SINREM

Gertificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial & sd0 vigentes na data da sua expedigao.

Nome Empresarial: ITAMAR MAURI MULLER - ME Protocolo: PRC2211878616
Natureza Juridica: Empresario {individual)

NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscri¢ao Inicio de Atividade
41105789261 07.260.725/0001-68 18/02/2005 01/03/2005

Enderego Completo
Avenida RIO GRANDE DO SUL., N? 1168, CENTRO-Planalto/PR- CEP85750-000

Objeto
4753-8/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTO AUDIO E VIDEQ; 4772-5/00 COMERCIO
VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; 4782-2/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
VIAGEM; 4754-7/01 COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS; 7410-2/02 DESIGN DE INTERIORES; 4763-6/01 COMERCIO VAREJISTA DE
BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; 4763-6/03 COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS, PECAS E AGESSORIOS; 4756-3/00
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E AGESSORIOS; 6120-5/01 GCOMERGIO TELEFONIA MOVEL
GELULAR; 4774-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE OPTICA; 4789-0/99 COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; 7319-0-99 OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE:; 4781-4/00

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS.

Capital Porte

R$ 20.000,00 (vinte mil reais) ME (Microempresa)

Ultimo Arquivamento Situagio

Data Numero Ato/eventos ATIVA

15/06/2015 20153930233 002 /021 - ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO Status
NOME EMPRESARIAL) SEM STATUS

Nome do Empresario: ITAMAR MAURI MULLER

Identidade: CPF:

50609677 857.973.169-00

Estado civil: Regime de bens:

SOLTEIRO(A) NAO INFORMADO

Esta certidao foi emitida automaticamente em 27/06/2022, as 17:20:14 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no hitps:/www.empresafacil.pr.gov.br, com o cédigo VHAXTJEW.,

MMM

SEBASTIAO MOTA
Secretéario Geral

1de1




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 28.010.869/0001-36  DUNS®: 918429009

Razio Social: LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
_Nome Fantasia: LICITAMAIS

-.tuagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/10/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados: e _
" Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
e nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGEN Validade: 18/09/2022
FGTS Validade: 26/07/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/07/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 11/05/2022 (%)
Receita Municipal Validade: 11/04/2022 ()

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 30/04/2022 (*)

™y

7 )\Qm&x UC\& &S\kz\&u WO ﬂqb x\\QQ CL@
Emitido em: 19/07/2022 12:58 1 de 1
CPF: 067.175.299-54 Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
Ass:




LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA-EPP

CNPJ: 28.010.869/0001-36 |.E.:90754285-85
AV. AMERICO BELAY,882,SALA 03, BAIRRO JD. IMPERIAL,MARINGA/PR, 87023-000

Telefone: 44 3227-1270  E-mail: licitamaismaringa@hotmail.com

Ao
MUNICIPIO DE MARMELEIRO
Referente ao Pregdo Eletronico n? 59/2022

PROPOSTA COMERCIAL
PROPONENTE:
Razdo Social: LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME
CNPJ N°: 28.010.869/0001-36 I.E. N°: 90754285-85
Banco: BRASIL Agéncia: 7631-7 Conta Corrente: 00270-4
Endereco Completo: AV. AMERICO BELAY, 882, SALA 03, BAIRRO ID. IMPERIAL, MARINGA/PR
Telefone: 44 3227-1270 CEP: 87023-000 E-Mail: licitamaismaringa@hotmail.com
Chave PIX: 28.010.869/0001-36
REPRESENTANTE LEGAL:
Nome: FABIANA MARIOTO Cargo: ADMINISTRADOR
Cpf: 269.366.048-38 Rg: 29.711.968-0 Estado Civil: SOLTEIRA
Endereco: RUA PARA, 1744, BAIRRO JD. IMPERIAL Il, MARINGA-PR  CEP: 87023-080
Fone: 44 3227-1270 E-Mail: licitamaismaringa@hotmail.com
U\r::tle;)r:o Valor Total
Item | Quant. | Unid. Descri¢do Miximo Mé.xifno
Aceitavel Aceitavel

ASPIRADOR DE AGUA E PO: com poténcia minima:

1.300 watts voltagem: 110 v, saco descartdvel: capacidade minimo|
de 20 litros, especificagOes: niveis de filtragem: 3; nimero de
bocais: 3; numero de prolongadores: 2; tipo do saco coletor:
4 1 | Un. |descartével; tipo de filtro: polipropileno; acionamento: manual; 546,00 | 546,00
rodas para transporte: maior mobilidade e estabilidade; suporte
para cabo elétrico.

MARCA: EOS

MODELO: EAI20L

PROJETOR: Sistema de Proje¢do DLP; 1280 x 800 pixels; 4000
ANSI Lumens, tela 16:9 nativo; 30 bits de cores; Suporte de
41 3 un |resolugfio: VGA (640 x 480) para WUXGA_RB (1920 x 1200).  |4300,00 12900,00
MARCA: TOMATE

MODELO: MPR-2007

Valor Total RS 13.446,00 (Treze mil, quatrocentos e quarenta e seis reais).

- Declaramos que o preco unitério e o preco global da proposta compreendem todas as despesas relativas o
fornecimento de todo o material e mao-de-obra necessarios.

- O Prazo de validade da proposta: 60 DIAS

- Prazo de entrega: 10 (dez) dias ou conforme edital.
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LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA-EPP

CNPJ: 28.010.869/0001-36 I.E.:90754285-85
AV. AMERICO BELAY,882,5ALA 03, BAIRRO JD. IMPERIAL,MARINGA/PR, 87023-000

Telefone: 44 3227-1270  E-mail: licitamaismaringa@hotmail.com

- CondicOes de Pagamento: CONFORME EDITAL
- Forma de Entrega: Frete CIF (por conta do fornecedor)

- Garantia dos produtos acima listados é de 12 meses a partir da entrega dos mesmos.

- Garantimos que os produtos serdo substituidos, sem dnus para a entidade de licitagdo, caso ndo estejam de acordo
as especificacdes e padrdes exigidos e também fica a nossa empresa responsabilizada para prestar toda a
Assisténcia Técnica necessaria.

- Declaramos que nos precos contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por
meio de lances verbais, estdo incluidos todos os custos diretos e indiretos, impostos, lucro empresarial, tributos
incidentes, seguro, frete e outros necessarios ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

- Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributacdo de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte,
conforme estabelece o artigo 32 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

- Concordamos com todas as exigéncias do edital e seus anexos.

Maringd, 21 de julho de 2022

FAB'ANA Assinado de forma

digital por FABIANA

MARIOTQ:26 MARIOT0:26936604838

Dados: 2022.07.21

036604838  10:2349-03'00

FABIANA MARIOTO
Administradora
CPF N° 269.366.048-38
RG N° 4985297119680 SSP/SP




Toman
PRUJETOR
~HOME CINEMA

Projetor Led 4000 Lumens Home Cinema Tomate MPR-2007
ESPECIFICACOES

- Fonte de luz: LED

Potencia de lampada: LED 200u. 20. 000horas
- Distancia de Projecao: 2.5-4.5 Metros

- Lampada LED super brilho

- Painel LCD 6.0 polegadas

- Resolucao: Nativa: 1920 x 1080

- Tamanho de imagem: 60-120 polegadas

8774



- Britho: 4000 Lumens

- Cores: 16.7milhoes

- Proporcao de confraste: 2000.1

- Escaladatela: 16: 9 & 4:3

- Chave de correcao: +-15 graus correcao Fisica
- Lente: Foco manual

- Lorrecao de distorcao: Correcao manual

- Ajustes de foco, zoom, angulo e trapezio

- Consuma de energia: 200ul

- Interface de entrada: 2 HDML 2 USB. 1 VGA

- AV e Saida de audio

ARQUIVOS SUPORTADOS

- Video: AVI/ MPG/ DAT/ RM/ RMVB/ MOV/MRV/ DIVX/XVID

- Audio: MP3/ UIMA/ M4A/ AACMVMA

- Imagem: JPG/IPEG/BMP/PNG

ACOMPANHA

Cabo de energia, Cabo AV, Cabo VGA. Tampa da lente.

Controle remoto e manual do usuario

cC
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MANUAL DE USO
EAIT5P | EAI20P

15L | 20L

1450W [ 1650W

6LS

l
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PARABENS POR ESCOLHER A EOS.

Vocé acaba de adquirir um produto de alta qualidade, feito especialmente
para as necessidades do consumidor brasileiro.

Figue atento as informagdes contidas neste manual de instrugdes, assim
vocé saberd como tirar o maximo proveito das fungdes, garantindo a sua
seguranca e prolongando a vida (il do produto.

OsAspiradores de PO EQOS MaxProsdofabricados com criterioso processo
de qualidade, da escolha do material ao design ergonémico. Tudo isso
com padrdo internacional para oferecer uma melhor performance e
resisténcia.

Com 15 anos de uma historia de sucesso, a EGS vem trazendo tecnclogia
de ponta ao mercado nacional. A nossa missao € oferecer produtos de
qualidade que realmente fazem a diferenga na vida das pessoas. Servir
ao cliente e ofertar uma variedade imensa de produtos ¢ e sempre serg
nossa prioridade.

Hoje, cumprindo com o compromisso de entregar valor e tornar sua vida
mais facil, nos orguthamos em levar até vocé Aspiradores De P6, com a
qualidade que s¢ a ECS. tem.

Como podemos facilitar sua vida hoje?
Fale com a gente. Estamos sempre dispostos a te ouvir,

0800 721 8900

g8



ltens fornecidos: (EAIZ0P){20L)

Alca

Interruptor LIGA / DESLIGA
Tampa superior

Entrada de ar

Pedestal

Fivela

Contéiner

Rolos

. Conector da flor

0. Gancho de cabo

11
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Saco de po de tecido
Cesto de filtro

Bdia de seguranga valvula
Bocal do dispositivo
Mangueira

Escova de piso

Tubos de plastico

Filtro de esponja

i1
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ltens fornecidos: (EAI15P)(15L)
.Alga

- Interruptor LIGA / DESLIGA

. Se¢ao superior

. Cesto de filtro

. Valvula flutuante de sequranga
. Suporte de acessorios

. Conector de mangueira

. Recipiente

. Base do tanque

10. Rodas

11. Clipe

12. Saco de po de tecido

13. Filtro de esponja

14. Escova de piso

15. Mangueira

16. Tubos de plastico

17. Bocal para fendas

O m~o o wWwN =
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ATENGAO:

1. Seocabo de alimentagao estiver danificado, deve ser substituido.

2. Antes de limpar ou fazer a manutencgiao do aparelho, o plugue de alimenta-
cao deve ser removido da tomada.

3. Verifique todos os acessorios antes de conecta-los e use-os para garantir
que estejam na posigao correta e que ndo haja defeitos.

VISAO GERAL DO BICO




MONTAGEM

Enquanto estiver montando o produto, ndo ligue a eletricidade

Solte os ganchos de travamento

Remova o grupo de sucgéo

Remova o contetdo do tangue

Monte as rodas no fundo do tanque

a. Puxe o filtro de esponja fornecido sobre a cesta do filtro para aspiragao
Umida b. Deslize o saco de papel para a boca de sucgio para limpeza a
Seco

Coloque a tampa superior no tangue

Insira os clipes travando a tampa

Insira 2 mangueira de sucgao no orificio na lateral do tanque, gire o conec-
tor da mangueira e esta pronto para funcionar

S A o
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ASPIRAGAO UMIDA
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Afrouxe os ganchos de travamento, puxe o filtro de esponja fornecido sobre
a cesta do filtro para aspiragio Umida e, em seguida, cologue os clipes
travando-os na tampa

Insira a mangueira de sucgao no orificio na lateral do tanque, gire o conec-
tor da mangueira.

Em seguida, insira o plugue na tomada

Pressione o botdo e a maquina comega a funcionar.

Depois de aspirar e estiver com o lixo cheio, retire o produto da tomada e
limpe o filtro, pois com ele cheio a poténcia de sucgao € diminuida significa-
tivamente.

Para fazer isso, solte as duas travas e remova a unidade de sucgdo e o filtro.

ASPIRAGAO SECA

o w

Afrouxe os ganchos de travamento, puxe o saco de papel fornecido na boca
de succgdo para limpeza a seco e, em sequida, faga os clipes travando na
tampa

Insira a mangueira de sucgao no orificio na lateral do tanque, gire o conetor
da mangueira.

Em seguida, insira o plugue na tomada

Pressione o botdo e a maguina comega a funcionar.

Depois de trabalhar e estiver com ¢ lixo cheio retire ¢ produto da tomada e
limpe o filtro, pois com ele cheio a poténcia de sucgdo é diminuida significa-
tivamente.

Para fazerisso, solte as duas travas e remova a unidade de sucgdo e o filtro.




Observe:
Ao soprar poeira ou cinzas, conecte a mangueira na conexao de sopro.

LIMPEZA E MANUTENGAO

LIMPANDO O TANQUE

Apds o trabatho ou guando o tanque estiver cheio de pd / liquido, retire o plugue
da tomada e limpe o tambor. Para isso, solte as duas travas e remova a unidade
de sucgédo e o filtro, e limpe a poeira / liquido do tanque.

ATENGAOC:

1. Quando emputrrar o interruptor para ”|", o aspirador funcionara sozinho.

Ao empurrar o interruptor para "0", o aspirador ndo funcionara.

Este aparetho ndo se destina ao uso de pessoas, incluindo criangas, com

capacidades fisicas, sensoriais ou mentais reduzidas, ou falta de experién-

cia e conhecimente.

4. As criangas devem ser supervisionadas para garantir gue ndo brinquem
com o aparetho.

S




DESCARTE

.,

4%¥" 0 icone com a lixeira cruzada no lixo de equipamentos elétricos ou
A eletronicos estipula gue este equipamento ndo deve ser descartado
mm— juntamentecomolixc domeésticonofinal de suavidautil. Vocéencontrara
pontos de coleta para devolucdo gratuita de residuos de equipamentos elétricos
e eletrOnicos nas proximidades.
A coleta seletiva de residuos de equipamentos elétricos e eletrénicos visa
permitir a reutilizacio, reciclagem e outras formas de recuperagao de residuos
de eguipamentos, bem como evitar efeitos negativos para o meio ambiente
e a saide humana causados pelo descarte de substéncias perigosas
potencialmente contidas no equipamento.




TERMO DE GARANTIA

INTRODUGAO

A EOS solicita aos seus consumidores que lelam atentamente o manual de instrugbes do
produte para usufruir corretamente de todos 0s seus recursos.

A EOS concede garantia sobre defeito de fabricagdo, conforme prazos e condigGes deste
Termo de Garantia.

As garantias legal e/ou especial compreendem a substituicdo de pecas e mao de obra
necessarias para o reparo de defeitos devidamente constatados, pelo fabricanie cu pela
assisténeia técnica credenciada.

1. CONDIGOES DA GARANTIA

1.1, IMPORTANTE A garantia aqui expressa, cessard caso ocorra uma das Seguintes
hipdteses:

a) Houver remog3o ou adulteragdo da etiqueta coim numero de série ou a nota fiscal de
venda ndo for apresentada no momento do atendimento em garantia;

b} O produto ndo tenha sido instalado, operado, reparado e/ou mantido de acorde com
as instrucdes fornecidas pelo Fabricante;

¢) O produto for aberto, ajustado, alterado e/ou reparado por pessoas e/ou empresas ndo
autorizadas pelo Fabricante;

d} O produto for ligado em tensao diferente a qual foi destinado ou por mejo de exiensées
¢ adaptadores de tomada nac compativeis;

e) Oproduto sofrer mau uso, choques, descuidos ou ainda, sofrer alteragdes cu conserics
feitos por entidade ndo credenciada como assisténcia técnica EOS.

T} Constado corroséo provocada por riscos, deformagdes ou similares decorrentes
da utilizagdo do produto, bem como eventos consequentes da aplicagdo de produtcs
quimicos, abrasivos ou similares gue danifiquem a qualidade ou material componente;

g} O produtc ndo estiver em bom estado de funcionamento devido a impactos fisicos,
uso indevido, negligéncia, acidente e/ou outros abusos, inclusive advindos de manuseio
inadeguado, desgaste natural e/ou atos da natureza, caso foriuite e forga maior.

1.2. A GARANTIA NAO COBRE:

a) Despesas com instalagdo ou desinstalagao do produto;

b} Despesas com transporte e mdo-de-obra para preparagao do jocal da instalagdo;

¢} Servicos e/ou despesas de manutengdo e/ou limpeza do produto

d) Despesasdecorrentes deinstalagio de pecas e acessdiios, mesmo que comercializados
pela EOS,;

e} Pecas sujeitas ao desgaste natural, descartéveis ou consumiveis, pegas moveis ou
removiveis em uso hormal, tais como, lampadas, filtros, botdes de comando, puxadores,
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bem como, a mao de obra utilizada na aplicacdo dessas pegas e as conseguéncias
advindas dessas ocoiréncias

f) Despesas com mac de obra, matérias, pegas e adaptagbes necessarias & preparacio
do lecal para instalagdo do produto, cu seja: rede elétrica, de gas e hidréulica, alvenaria,
aterramento, bem como suas adaptagoes;

g) Fathas no funcionamento do produto decorrentes de insuficiéncia, interrupcées,
problemas ou fatta de fornecimento de energia elétrica;

h} Chamadas relacionadas a orientag8o de uso dos produtos constante no manual de
instrugées, sendoe tais chamadas passiveis de cobranga;

i) Despesas de deslocamento do servigo autorizado guando o produto estiver fora do
municipio sede do assistente técnico.

1) Danos causados por movimentagdo incorreta e avarias de transporte, caso o transporte
do produto tenha sido realizado pelo cliente.

2. PRAZO DE GARANTIA:

O prazo de garantia contratual é de 12 (doze) meses, estando incluido neste prazo o
pericdo da garantia legal de 90 {noventa) dias. O prazo de garantia inicia-se a paitir da
data da emissdo da nots fiscal de compra do produto.

3. OBSERVAGCOES GERAL:

a) Asdespesas decorrentes de instalagio de pegas que nac pertengcam ao produto sdo
de responsabilidades dnica e exclusiva do consumidor;

b)  Este termo de garantia é vélido para produtos vendidos e instalados no territério
brasiteiro.

¢} A EOS, buscando a melhoria continua de seus produtos, reserva-se ao direito de
alterar as caracteristicas técnicas e estéticas dos produtos sem prévio aviso;

d) Para sua comodidade, preserve o manual de instrugdes, certificado de garantia e a
nota fiscal do produto.

EOS.

Horario de atendimento:
Segunda a sexta, das 8:00 as 18:00
E-mail: sac@eos.com.br
0800 721 8900
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Servigo de Atendimento ao Consumidor

Horario de atendimento:
Segunda a sexta, das 8.00 as 18:00
E-mail: sac@eos.com.br
0800 721 8900
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/07/2022 11:26:33

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.010.869/0001-36

Resultados da Consulta Eletronica:
Orggio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgéo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orggo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUIL.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagfo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
FUNDADA EM 21/06/2017
CNPJ N° 28.010.869/0001-36 - NIRE 41208770856
QUARTA ALTERAGAO E CONSOLIDAGAO DO CONTRATO SOCIAL

FABIANA MARIOTO, brasileira, empresaria, solteira, nascida em 11/09/1979, natural
de Sdo Paulo-SP, residente e domiciliada em Maringd-Pr, na Rua Para, 1744, Jardim
Imperial I, CEP 87023-031, portadora da cédula de identidade civil RG n® 29.711.968-
0/SSP-SP emitida em 14/07/2016 ¢ CPF n°® 269.366.048-38, soOcia Unica da
Sociedade Empresaria Limitada sob o nome empresarial de LICITAMAIS
COMERCIO E SERVICOS LTDA, com sede e foro juridico na Avenida Américo Belay,
882, Sala 03, Jardim Imperial, CEP 87023-000, Maringa-Pr, inscrita no CNPJ n°
28.010.869/0001-36, com contrato social originario arquivado na JUCEPAR sob
NIRE N° 41600576641 em 21/06/2017 e Alteracao e Transformacao arquivada
na Jucepar sob NIRE 41208770856 em 02/04/2018, resolve alterar e consolidar
o contrato social originario, de conformidade com as clausulas e condi¢des seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: A partir desta data, a sociedade passa a ser uma Sociedade
Limitada Unipessoal , considerando a disposicdo constante do paragrafo tnico do
art. 1.052 do Cddigo Civil e em obediéncia ao contido na Instrucdo Normativa DREI n©
63, de 11 de junho de 2019.

CLAUSULA SEGUNDA: A vista das modificagOes ora ajustadas e em consonancia com a
legislagao vigente, a socia resolve, por este instrumento, atualizar e consolidar o
contrato social, tornando assim, sem efeito, a partir desta data, as clausulas
contidas no contrato primitivo que, adequado as disposigOes legais aplicdveis a este
tipo societario, passa a ter a seguinte redacdo:

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
FUNDADA EM 21/06/2017
CNPJ N° 28.010.869/0001-36 - NIRE 41208770856

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO

FABIANA MARIOTO, brasileira, empresaria, solteira, nascida em 11/09/1979, natural
de S3o Paulo-SP, residente e domiciliada em Maringa-Pr, na Rua Pard, 1744, Jardim
Imperial II, CEP 87023-031, portadora da cédula de identidade civil RG n® 29.711.968-
0/SSP-SP emitida em 14/07/2016 e CPF n°® 269.366.048-38, (nica socia da
Sociedade Limitada Unipessoal sob o nome empresarial de LICITAMAIS
COMERCIO E SERVICOS LTDA, com sede e foro juridico na Avenida Américo Belay,
882, Sala 03, Jardim Imperial, CEP 87023-000, Maringa-Pr, inscrita no CNPJ n°
28.010.869/0001-36, com contrato social arquivado na JUCEPAR sob NIRE N°
4120877085-6 em 21/06/2017, resolve, por este instrumento, consolidar o contrato
social origindrio, mediante as clausulas seguintes:
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LICITAMAIS COMERCIO E SERVIGCOS LTDA
FUNDADA EM 21/06/2017
CNPJ N° 28.010.869/0001-36 - NIRE 41208770856
QUARTA ALTERAGAO E CONSOLIDAGAO DO CONTRATO SOCIAL

CLAUSULA PRIMEIRA: O tipo juridico é Sociedade Empresaria Limitada, com sub-
rogagao de todos os direitos e obrigacbes pertinentes a essa natureza juridica e gira sob
o0 nome empresarial de LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA.

PARAGRAFO PRIMEIRO: A sociedade limitada unipessoal é regida pela Lei
10.406/2002, tendo como regéncia supletiva a Lei 6.404/76.

PARAGRAFO SEGUNDO: A sociedade limitada unipessoal tem sede e foro juridico na
Avenida Américo Belay, 882, Sala 03, Jardim Imperial, CEP 87023-000,
Maringa-Pr, inscrita no CNPJ n° 28.010.869/0001-36.

CLAUSULA SEGUNDA: O objeto da sociedade é a exploracdo das seguintes atividades:

2621-3-00 - Fabricacdo e montagem de equipamentos de informatica;

2622-1-00 - Fabricagdo de periféricos para equipamentos de informatica;

3101-2-00 - Fabricacdo e montagem de mdveis de madeira para instalagdes;
3313-9-99 - Manutengao e reparacao de aparelhos e equipamentos para distribuicdo e
controle de energia elétrica;

3319-8-00 - Manutencdo e reparacdo de nao-eletronicos, mobilidrio especifico para uso
médico e utensilios para uso médico, cirtrgico, odontoldgico e de laboratério;
3321-0-00 - Instalacdo de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle e de
equipamentos para controle de processos industriais;

3329-5-01 - Servicos de acabamento de mdveis de qualquer material;

3329-5-99 - Instalacdo de equipamentos e produtos nao especificados anteriormente;
4213-8-00 - Obras de urbanizacdo de ruas, pracas e calcadas;

4321-5-00 - Instalacdo e manutencdo elétrica;

4322-3-02 - Instalacdo e manutencao de sistemas centrais de ar condicionado;
4330-4-02 - Instalacdo de portas, janelas, e armarios embutidos de qualquer material;
4530-7-01 - Comércio de pecas mecanicas, elétricas e acessorios para veiculos;
4530-7-02 - Comércio de pneus para veiculos automotores e maquinas agricolas;
4530-7-03 - Comércio varejista de pegas e acessorios novos, para veiculos automotores;
4541-2-06 - Comércio varejista de pecas, partes e acessorios novas para motocicletas;
4639-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios;

4642-7-02 - Comércio de roupas, acessorios e uniformes para uso profissional e de
seguranca do trabalho e comércio de Equipamentos de Protegao Individual (EPI);
4645-1-03 - Comércio de produtos odontoldgicos;

4646-0-02 - Comércio de produtos de higiene pessoal e produtos descartaveis;
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LICITAMAIS COMERCIO E SERVIGCOS LTDA
FUNDADA EM 21/06/2017
CNPJ N° 28.010.869/0001-36 - NIRE 41208770856
QUARTA ALTERAGAO E CONSOLIDAGAO DO CONTRATO SOCIAL

4647-8-02 - Comércio de livros, jornais e outras publicages;

4649-4-01 - Comércio de equipamentos elétricos de uso pessoal;

4649-4-02 - Comércio de aparelhos eletrdnicos de uso pessoal;

4649-4-09 - Comércio de artigos descartaveis (copos, talheres, guardanapos,
embalagens para alimentos preparados);

4663-0-00 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso nos diversos
ramos da industria e equipamentos para uso industrial;

4664-8-00 - Comércio de equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar;
4665-6-00 - Comércio atacadista de instalagbes comerciais e industriais, mdveis
embutidos e sob medida;

4673-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico, tais como: fios, cabos, condutores
elétricos, lampadas, tomadas, chaves elétricas, interruptores;

4732-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes para uso automotivo e para outros usos;
4741-5-00 - Comércio de tintas, tiner e materiais para pintura;

4742-3-00 - Comércio varejista especializado de materiais elétricos;

4744-0-01 - Comércio de ferragens e ferramentas;

4744-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos para construcdo;

4751-2-01 - Comércio de equipamentos e suprimentos de informatica;

4752-1-00 - Comércio de maquinas, equipamentos e materiais de comunicacdo;
4753-9-00 - Comércio de eletrodomeésticos e equipamentos de audio e video;
4754-7-01 - Comércio de mdveis, acessorios para moveis, maquinas, equipamentos,
acessorios e produtos para marcenaria;

4754-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria;

4755-5-03 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho;

4756-3-00 - Comércio de instrumentos musicais e acessorios;

4757-1-00 - Comércio varejista de pecas para aparelhos de uso doméstico e pessoal;
4759-8-01 - Comercio varejista de cortinas, tapetes, carpetes, artigos de tapegcaria,
forracOes e persianas;

4759-8-99 - Comércio de artigos e utilidades domésticas e armarinhos;

4761-0-03 - Comércio de artigos de papelaria;

4763-6~01 - Comércio de brinquedos e artigos recreativos;

4763-6-02 - Comércio de artigos de caga, pesca e esportivos;

4763-6-03 - Comércio varejista de bicicletas, triciclos, pecas e acessorios;

4763-6-04 - Comércio varejista de artigos de caca, pecas e camping;
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LICITAMAIS COMERCIO E SERVIGCOS LTDA
FUNDADA EM 21/06/2017
CNPJ N° 28.010.869/0001-36 - NIRE 41208770856
QUARTA ALTERAGAO E CONSOLIDAGAO DO CONTRATO SOCIAL

4789-0-01 - Comércio de suvenires, bijuterias e artesanatos;

4789-0-07 - Comércio de equipamentos para escritorio;

6201-5-01 - Desenvolvimento de sistemas para as atividades voltadas para a definicao
dos mddulos, especificacdes funcionais internas, tipos de relatdrios e testes de avaliagdo;
6202-3-00 - Desenvolvimento de sistemas ou programas de computador customizaveis;
6203-1-00 - Desenvolvimento de sistemas de computador ndo customizaveis;
7112-0-00 - Servicos de engenharia, projetos de acondicionamento de ar, refrigeracdo,
saneamento, controle de contaminagdo e engenharia acustica;

7120-1-00 - Testes e andlise técnicas, fisicos, quimicos e analiticos de todos os tipos de
materiais e de produtos;

7739-0-99 - Aluguel e leasing operacional, de curta ou longa duragdo, de maquinas e
equipamentos, elétricos ou nado, sem operador;

9511-8-00 - Reparacdo e manutencdo de computadores e de periféricos;

9512-6-00 - Reparagdo e manutencdo de equipamentos de comunicacao,

9521-5-00 - Instalacdo, conserto, reparacdao e manutengdo de ar condicionado.

CLAUSULA TERCEIRA: A sociedade limitada unipessoal iniciou as suas atividades
21/06/2017 e seu prazo de duragdo é indeterminado.

CLAUSULA QUARTA: O capital social, totalmente integralizado em moeda corrente no
Pais, no valor de R$.104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos reais), dividido em
104.500 (cento e quatro mil e quinhentas) quotas de R$.1,00 (um real) cada uma, fica
assim subscrito:

SOCIA UNICA QUOTAS | % CAPITAL R$
FABIANA MARIOTO 104.500 | 100,00 104.500,00
TOTAIS 104.500 | 100,00 104.500,00

CLAUSULA QUINTA: A responsabilidade da Unica sécia é restrita ao valor de suas
quotas, mas respondera solidariamente pela integralizacdo do capital social.

CLAUSULA SEXTA: Ficam dispensadas reunides de sécios e a lavratura de ata de
prestacdo de contas assim como a publicagao e registro da mesma, conforme preceitua
o artigo 70 da Lei Complementar n® 123/2006.
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LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
FUNDADA EM 21/06/2017
CNPJ N° 28.010.869/0001-36 - NIRE 41208770856
QUARTA ALTERAGAO E CONSOLIDAGCAO DO CONTRATO SOCIAL

CLAUSULA SETIMA: A administracdo da sociedade limitada unipessoal serd
exercida individualmente, por prazo indeterminado, pela Unica socia FABIANA
MARIOTO, ficando dispensada de prestar caucgdo, razdo pela qual compete-lhe a
direc8o dos negdcios sociais e a pratica dos atos necessarios ao funcionamento normal
e regular das atividades econdmicas da sociedade, podendo ele receber, dar quitagao,
pagar contas em geral, contrair obrigagdes, abrir, movimentar e encerrar contas
bancérias, representar de qualquer forma a sociedade perante drgdos da administracdo
pUblica Federal, Estadual e Municipal, adquirir, vender, gravar ou onerar imdveis ou
guotas representativas do capital social, constituir penhor de qualquer natureza,
inclusive caucdo de titulos e de direitos creditdrios, prestar garantias fidejussdrias as
sociedades subsidiarias, controladas ou coligadas, ou de cujo capital participe ou venha
a participar, por si ou através das referidas sociedades, representar a sociedade, ativa
e passivamente, em juizo ou fora dele, constituir Procuradores por instrumento publico
ou particular, mediante especificacdo naquele documento, dos atos ou operagdes que
poderao praticar, bem como do prazo de duracdo do mandato que sendo para
representacdo em juizo, poderd ser por prazo indeterminado e tudo mais que se fizer
necessario para o fiel cumprimento do mandato.

Paragrafo Primeiro: A administradora fixara uma retirada mensal, a titulo de “pré-
labore”, observadas as disposi¢des regulamentares pertinentes.

Paragrafo Seqgundo: A administradora responderd solidariamente, perante a
sociedade e terceiros prejudicados por culpa no desempenho de suas fungdes.

CLAUSULA OITAVA: A administradora declara sob as penas da Lei que ndo esta
impedida, por Lei especial, do exercicio da administragdo de sociedade unipessoal
limitada e que ndo se acha condenada, a pena que vede, ainda que temporariamente,
0 acesso a cargos publicos, ou por crime falimentar, de prevaricagao, peita ou suborno,
concussao, peculato ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro
nacional, contra as normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo,
a fé pablica ou a propriedade.

CLAUSULA NONA: O exercicio social serd coincidente com o ano-calendario,
terminando em 31 de dezembro de cada ano, quando sera procedido o levantamento
do balanco patrimonial e efetuada a apuracdo de resultados, os quais serdo
atribuidos a sdcia Gnica proporcionalmente as suas quotas de capital.

Paragrafo Unico: Os lucros, a critério da Unica sécia, poder&o ser distribuidos na sua
totalidade ou parcialmente, ou ficarem em reserva na sociedade.
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LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
FUNDADA EM 21/06/2017
CNPJ N° 28.010.869/0001-36 - NIRE 41208770856
QUARTA ALTERAGAO E CONSOLIDAGAO DO CONTRATO SOCIAL

CLAUSULA DECIMA: A sociedade limitada unipessoal poderd levantar
demonstracdes contabeis intermedidrias, a qualquer tempo, para fins de cisdo parcial
ou total, fusdo e incorporacéo, retirada de socio ou ainda, para quaisquer atos
julgados necessarios pelo sécio.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: A Unica socia sera obrigada a reposicdo dos lucros
e das quantias retiradas, a qualquer titulo ainda que autorizados pelo contrato, quando
tais lucros ou quantia se distribuirem com prejuizo do capital.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: Em caso de falecimento da dnica sdcia,
a sociedade limitada unipessoal poderd continuar com suas atividades com os
herdeiros efou sucessores do “de cujus” ou do incapaz. Nao sendo possivel, ou
inexistindo interesse destes, a sociedade poderd ser dissolvida.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: A sociedade limitada unipessoal declara, sob as
penas da Lei, que se enquadra na condicdo de EMPRESSA DE PEQUENO PORTE,
nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14/12/2006.

CLAUSULA DECIMA QUARTA: Fica eleito o foro da Comarca de Maringa-Pr, para o
exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste instrumento.

Lavrado em 01 (uma) via, lido, conferido, compreendido, elaborado de conformidade e
nos termos, condigbes e intencdo proposta pelo sécio ora presente, obrigando-se
fielmente por si, seus herdeiros e sucessores legais a cumpri-lo em todos 0s seus
termos.

Maringd, 04 de maio de 2020.

Assinado Eletronicamente

FABIANA MARIOTO
Socia Administradora
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Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragdo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa LICITAMAIS COMERCIO E SERVIGOS LTDA consta assinado digitalmente
por:

- IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF Nome
26936604838 FABIANA MARIOTO

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/05/2020 15:10 SOB N° 20202045994.
PROTOCOLO: 202045994 DE 05/05/2020. CODIGO DE VERIFICAGRO:
12001763237. NIRE: 41208770856.

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

feiie LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
JUBITS COMERCIAL SECRETARIO-GERAL
[ PAEAME CURITIBA, 05/05/2020

www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.



PODER JUDICIARIO

Comarca de Maringa - Estado do Parana

CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

Praga Des. Franco Ferreira da Costa , s/n - CEP 87.013-900 - Telefone: (44) 3029-8871
Site: www.distribuidormaringa.com.br - Email: certidaodistribuidormga@gmail.com

CERTIDAO NEGATIVA

TN AR

Nimero: 202206071627227693155

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada no endereg¢o http://www.distribuidormaringa.com.br

* RUBENS AUGUSTO MONTEIRO WEFFORT **, Distribuidor e anexos da
Comarca de Maringa, Estado do Paran3, etc...

CERTIFICA, apedido verbal de parte interessada, que revendo em o
Cartério a seu cargo, os livros de registro e distribuicio de feitos CIVEIS, nos mesmos constatou a

INEXISTENCIA, de quaisquer pedidos de FALENCIA, CONCORDATAS E RECUPERAGAO JUDICIAL e
EXTRAJUDICIAL (Lei n® 11.101/2005) contra:

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.010.869/0001-36

Observagoes:
Nao Ha.

*** Buscas Efetuadas nos Ultimos 20 anos.
*+ Esta CERTIDAO néo aponta, ordinariamente, 0s processos em que a pessoa cujo nome foi pesquisado figura como Autor(a).

*** CERTIDAO EMITIDA POR PROCESSO ELETRONICO COM BASE NA LEX 11.419 DE 19.12.2006. ***
*** EMOLUMENTOS -> VALOR DA CERTIDAO: R$ 38,15 = 155 VRC - R$ 0,76 = ISSQN 20/ ***

O referido é verdade e da fé.

Maringa, terca-feira, 7 de junho de 2022.

CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DE MARINGA/PR
assinado digitalmente
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | D7 DE ABERTURA
.010. - 1/06/2017
28, (#\?I 286910001 36 CADASTRAL 21/06/20

NOME EMPRESARIAL
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
LICITAMAIS EPP

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
26.21-3-00 - Fabricagdo de equipamentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

26.22-1-00 - Fabricagédo de periféricos para equipamentos de informatica

31.01-2-00 - Fabricagdo de méveis com predominancia de madeira

33.13-9-99 - Manutencdo e reparagdo de maquinas, aparelhos e materiais elétricos nio especificados anteriormente
33.19-8-00 - Manutengéo e reparagdo de equipamentos e produtos nédo especificados anteriormente
33.21-0-00 - Instalacdo de maquinas e equipamentos industriais

33.29-5-01 - Servigos de montagem de méveis de qualquer material

33.29-5-99 - Instalagdo de outros equipamentos nio especificados anteriormente

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

43.21-5-00 - Instalacdao e manutencgéo elétrica

43.22-3-02 - Instalagdo e manutengéo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagéio e refrigeragédo
43.30-4-02 - Instalagédo de portas, janelas, tetos, divisérias e armarios embutidos de qualquer material
45.30-7-01 - Comércio por atacado de pegas e acess6rios novos para veiculos automotores

45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumaticos e camaras-de-ar

45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores

45.41-2-06 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para motocicletas e motonetas

46.39-7-01 - Comeércio atacadista de produtos alimenticios em geral

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranca do trabalho
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagdes

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV AMERICO BELAY 882 SALA 03
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
87.023-000 JARDIM IMPERIAL MARINGA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(44) 3227-1270

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fhkkk

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUACAQO CADASTRAL
ATIVA 21/06/2017

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fdkededkdk Adedcdok ok

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 10/06/2022 as 17:12:08 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

010089/ 000 2 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | ;0 °F AERTURA
::3/.31"()';69/0001-36 CADASTRAL 21/06/2017

NOME EMPRESARIAL
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagdo domiciliar, com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada

46.63-0-00 - Comércio atacadista de Maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas

46.65-6-00 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso comercial; partes e pegas
46.73-7-00 - Comeércio atacadista de material elétrico

47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes

47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.44-0-03 - Comeércio varejista de materiais hidraulicos

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pegas e acessorios para aparelhos eletroeletronicos para uso
domeéstico, exceto informatica e comunicagéao

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV AMERICO BELAY 882 SALA 03
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
87.023-000 JARDIM IMPERIAL MARINGA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(44) 3227-1270

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fdedek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 21/06/2017

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Sedekkded ok dekiedkkdek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 10/06/2022 as 17:12:08 (data e hora de Brasilia). Pagina; 2/3



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ| D/7A D= ASERTURA
28.010.865/0001-36 CADASTRAL 21/06/2017

NOME EMPRESARIAL
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas

47.59-8-99 - Comeércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nao especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pegas e acessoérios

47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caga, pesca e camping

47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio

62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis

62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador ndo-customizaveis

71.12-0-00 - Servigos de engenharia

71.20-1-00 - Testes e analises técnicas

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

95.11-8-00 - Reparagado e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos

95.12-6-00 - Reparagdo e manutencio de equipamentos de comunicagdo

95.21-5-00 - Reparagdo e manutengéo de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico

CODIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV AMERICO BELAY 882 SALA 03
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
87.023-000 JARDIM IMPERIAL MARINGA PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(44) 3227-1270

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedrdeek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 21/06/2017

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dedede sk ok dedRkd i

Aprovado pela Instrucio Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 10/06/2022 as 17:12:08 (data e hora de Brasilia). Pagina; 3/3



RECEITA PARANA
PARANA GOVERNOG DO ESTADO

SECRETARIA DA FAZENDA

Comprovante de Inscrigdo Cadastral - CICAD

Inscrigao no CAD/ICMS Inscrigdo CNPJ Inicio das Atividades
90754285-85 28.010.869/0001-36 07/2017

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
Titulo do Estabelecimento LICITAMAIS

Enderego do Estabelecimento AV AMERICO BELAY, 882, SL 03 - JARDIM IMPERIAL - CEP 87023-000
FONE: (44) 3227-1270

Municipio de Instalagdo MARINGA - PR, DESDE 07/2017
( Estabelecimento Matriz )

Qualificagao
ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021
Natureza Juridica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
Atividade Econdmica Principal do 4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE
Estabelecimento TELEFONIA E COMUNICACAO
4530-7/01 - COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS
PARA VEICULOS AUTOMOTORES
4530-7/02 - COMERCIO POR ATACADO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR

4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO
PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO

4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

4647-8/02 - COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS
PUBLICACOES

4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

4649-4/09 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E
CONSERVACAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE
FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
Atividade(s) Econdmica(s) PARTES E PECAS

Secundaria(s) do Estabelecimento 4744.5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA
4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS
E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4756-3/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
MUSICAIS E ACESSORIOS

4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
RECREATIVOS

4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4789-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E
ARTESANATOS

4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

Situagdo Atual

Quadro Societario



Tipo Inscrigao Nome Completo / Nome Empresarial Qualificagéo
CPF 269.366.048-38 FABIANA MARIOTO SOCIO-ADMINISTRADOR
CPF 782,469.899-87  JORGE VALDEREZ DOS SANTOS SOCIo

§ Estado do Parand
. . Secretaria de Estado da Fazenda
Este CICAD tem validade até 06/08/2022. # Receita Estadual do Parand

CAD/ICMS N° 90754285-85

. ! x . Emitido Eletronicamente via Internet
Os dados cadastrais deste estabelecimento poderdo ser confirmados via 07/07/2022 15:56:24

Internet www.fazenda.pr.gov.br

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.010.869/0001-36

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacionai cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estad condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 14:35:13 do dia 22/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/09/2022.

Cadigo de controle da certidao: A099.C5C3.EDBA.0975

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 02642712115

Certidao fornecida para o CNPJ/MF; 28.010.869/0001-36
Nome: LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Piblica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessoérias.

Valida até 27/07/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www fazenda.pr.qov.br

Péagina 1de 1
Emitido via Internet Publica (29/03/2022 15:03:19)
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ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 123264/2022

Certificamos, conforme requerido por LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA -
EPP, CPF/CNPJ n° 28.010.869/0001-36, para fins DE LICITAGAO, que NAO CONSTAM

DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigdes, receitas nao tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME, CPF/CNPJ n° 28.010.869
/0001-36, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 23/06/2022

Valida até:  21/09/2022

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n°® 1500/2017

Cadigo de Autenticacéo: F594B6425B2DA3BC309153A45A83A475

Para verificar a autenticidade, consulte o site: hitp:/Aenus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte



06/07/2022 17:32
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Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.010.869/0001-36
Raz&do Social:LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME
Endereco: AV CERRO AZUL 572 SALA 24 / ZONA 02 / MARINGA / PR / 87010-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificacdo Numero: 2022062702585019508794
Informagao obtida em 06/07/2022 17:32:02

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

1M



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDhA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.010.869/0001-36

Certiddo n°: 9875222/2022

Expedicgido: 28/03/2022, &8 16:11:33

Validade: 24/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gue LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, lnscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.010.869/0001-36, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACiO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag¢do das pessoas naturails e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho guanto as obrigag¢des
egtabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentog determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagi3o Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME
CNPJ: 28.010.869/0001-36 |.E.:90754285-85

AV. AMERICO BELAY,882,SALA 03, BAIRRO JD. IMPERIAL,MARINGA/PR, 87023-000
Telefone: 44 3227-1270  E-mail: licitamaismaringa@hotmail.com

DECLARACAC UNIFICADA E CONJUNTA

PREGAO ELETRONICO
O signatario da presente, em nome da proponente LICITAMAIS COMERCI E SERVICOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ
sob n° 28.010.869/0001-36, sediada na Avenida Américo Belay, n? 882, Sala 03, Jardim Imperial, na cidade de Maringa,
estado do Parana declara, para todos os fins legais e necessarios, sob as penas da lei, que:

1. Cumpre todos os requisitos de habilitacdo deste Pregdo Eletronico.

2. Estd plenamente capacitado a efetuar o fornecimento dos produtos licitados, referente ao Pregdo Eletrdnico, nas
quantidades e nos prazos previstos.

[

. Até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no Pregdo Eletr6nico, ciente da obrigatoriedade de
declarar ocorréncias supervenientes.

4, Cumpre o disposto no inciso XXXIlI do art. 72 da Constituicdo e na Lei n? 9.854, de 27 de outubro de 1999, de que a
empresa ndo possui trabalhadores menores de 18 anos realizando trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de qualquer
trabalho a menores de 16 anos, salvo na condigdo de aprendiz, a partir de 14 anos, na forma da Lei.

w

. Dentre os membros do quadro societério, ha cénjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade,
até o terceiro grau, inclusive, da autoridade nomeante ou de servidor da mesma pessoa juridica, investindo em cargo de
direcdo, chefia ou assessoramento, para o exercicio de cargo em comissdo ou de confianga, ou ainda, de funcdo
gratificada na Administracdo Publica direta e indireta, compreendido ajuste mediante designagdo reciprocas? (Sumula
vinculante n? 13 - STF)

(X) Ndo ( ) Sim Em Caso Positivo, apontar:

6. Para os fins requeridos no inciso lll, do artigo 9° da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, ndo tem em seu quadro
de empregados, servidores publicos da contratante exercendo fungdes de geréncia, administragdo ou tomada de decisdo,
bem como sdcios, gerentes ou diretores que sejam parentes em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau,
inclusive, de membros ou servidores do Poder Executivo Municipal e Fundacdo Cultural.

7. Os documentos de habilitacdo anexados no sistema eletrénico sdo reprodugdo fiel dos originais.

8. Por ser expressdo fiel da verdade, firmo a presente Declaragdo, assumindo as consequéncias civis, penais e
administrativas sobre eventual falsidade do que for relatado.

9) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos licitatorios, instaurados
por este Municipio, que a responsavel legal da empresa € o a Sra. FABIANA MARIOTO, Portadora do RG sob n2 297119680
SSP/PR e CPF n2 269.366.048-38, cuja cargo € sdcio administrador, responsavel pela assinatura da Ata de Registro de
Pregos/contrato.

10} Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagdo futura referente e este processo licitatdrio,
bem como em caso de eventual contratacio, concordo que a Ata de Registro de Pregos/Contrato seja encaminhado para
o0 seguinte enderego:

a. E-mail: licitamaismaringa@hotmail.com
b. Telefone: (44) 3227-1270

11) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de altera¢do junto ao Sistema de
Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.
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LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME
CNPJ: 28.010.869/0001-36 |.E.-00754285-85

AV, AMERICO BELAY,882,SALA 03, BAIRRO JD. IMPERIAL,MARINGA/PR, 87023-000
Telefone: 44 3227-1270  E-mail: licitamaismaringa@hotmail.com

12) Nomeamos e constituimos o senhora FABIANA MARIOTO, portadora do RG sob n2 29.711.968-0 SSP/PR e CPF n®
269.366.048-38, para ser a responsdvel para acompanhar a execucdo da Ata de Registro de Pregos/contrato, referente ao
Pregdo Eletronico deste conceituado orgdo e todos os atos necessarios ao cumprimento das obrigagdes contidas no
instrumento convocatdrio, seus Anexos e na Ata de Registro de Precos/Contrato.

Por ser a expressao da verdade, dato e assino.

Maringa, 14 de janeiro de 2022.

FABIANA Digitally signed by FABIANA
. MARIOTO:26936604838
MARIOTO:269366 e 20220114 17:33:06
04838 -03'00"
FABIANA MARIOTO
Administrador
CPF 269.366.048-38

RG 297119680 SSP/SP
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LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 7

CNPJ: 28.010.869/0001-36 I.E.:90754285-85
AV. AMERICO BELAY,882,SALA 03, BAIRRO JD. IMPERIAL,MARINGA/PR, 87023-000

Telefone: 44 3227-1270 E-mail: licitamaismaringa@hotmail.com

DECLARACAO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Eu, VALTAIR DELFINO SOARES, contabilista, portador do CRC n2 PR-018301/0 UF: PR DECLAROQ, para fins do
disposto, sob as penalidades da lei, que a empresa LICITAMAIS COMERCIO E SERVICO LTDA - EPP, CNPJ n.2
28.010.869/0001-36, sediada na cidade de Maringd, Estado Parand se enquadra como Microempresa ou Empresa de
Pequeno Porte nos termos do art. 32 da Lei Complementar n2 123, de 14 de dezembro de 2006, estando apta a fruir
os beneficios e vantagens legalmente instituidas por ndo se enquadrar em nenhuma das vedagbes legais impostas
pelo § 42 do art. 32 da Lei Complementar n2 123/06.

Maringa, 14 de janeiro de 2022.

FABIANA Digitally signed by FABIANA
. MARIOTO:26936604838
MARIOTO:269366048 Date: 2022.01.14 17:34:52
38 -03'00'
FABIANA MARIOTO
Administrador
CPF N° 269.366.048-38

RG N° 297119680 SSP/SP
. Digitally signed by
Va H:a Ir Valtair Soares
Date: 2022.01.14
Soares 17:35:20 -03'00'

VALTAIR DELFINO SOARES
CRC PR-018301-0
CPF 234.650.509-91
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Governo do Estado do Parans L
Secretaria da Micro e Pequena Empresa pARANA%@

Junta Comercial do Estado do Parana GaviREs wo R

JUCEPAR

KT CUNERLINT B0 A8

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigao.

Nome Empresarial: LICITAMAIS COMERCIO E SERVIGOS LTDA Protocolo: PRC221 1647929

Natureza Juridica: Sociedade Empresaria limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41208770856 28.010.869/0001-36 21/06/2017 21/06/2017

Endereco Completo
Avenida Américo Belay, N? 882, SALA 03;, Jardim Imperial - Maringa/PR - CEP 87023-000

Objeto Social

2621-3-00 - Fabricagdo e montagem de equipamentos de informatica; 2622-1-00 - Fabricagéo de periféricos para equipamentos de informatica; 3101-2-
00 - Fabricagdo e montagem de méveis de madeira para instalages; 3313-9-99 - Manutengéo e reparacao de aparelhos e equipamentos para
distribuigao e controle de energia elétrica; 3319-8-00 - Manutengao e reparagéo de nao-eletrénicos, mobiliario especifico para uso médico e utensilios
para uso médico, cirlirgico, cdontolégico e de laboratdrio; 3321-0-00 - Instalagio de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle e de
equipamentos para controle de processos industriais; 3329-5-01 - Servigos de acabamento de méveis de qualquer material; 3329-5-99 - Instalagéo de
equipamentos e produtos ndo especificados anteriormente; 4213-8-00 - Obras de urbanizagdo de ruas, pragas e calgadas; 4321-5-00 - Instalagéo e
manutengéo elétrica; 4322-3-02 - Instalagdo e manutengéo de sistemas centrais de ar condicionado; 4330-4-02 - Instalagao de portas, janelas, e
armarios embutidos de qualquer material; 4530-7-01 - Comércio de pegas mecénicas, elétricas e acessorios para velculos; 4530-7-02 - Comércio de
pneus para veiculos automotores e maquinas agricolas; 4530-7-03 - Comércio varejista de pegas e acessorios novos, para veiculos automotores; 4541-
2-06 - Comércio varejista de pegas, partes e acessorios novas para motocicletas; 4639-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios; 4642-7-02
- Comércio de roupas, acessorios e uniformes para uso profissional e de seguranga do trabalho e comércio de Equipamentos de Protegao Individual
(EPI1); 4645-1-03 - Comércio de produtes odontoldgicos; 4646-0-02 - Comércio de produtos de higiene pessoal e produtos descartaveis; 4647-8-02 -
Comércio de livros, jornais e outras publicagdes; 4649-4-01 - Comércio de equipamentos elétricos de uso pessoal; 4649-4-02 - Comércio de aparelhos
eletronicos de uso pessoal; 4649-4-09 - Comércio de artigos descartaveis (copos, talheres, guardanapos, embalagens para alimentos preparados);
4663-0-00 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso nos diversos ramos da indUstria e equipamentos para uso industrial; 4664-8-00
- Comércio de equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; 4665-6-00 - Comércio atacadista de instalagdes comerciais e industriais, méveis
embutidos e sob medida; 4673-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico, tais fios, cabos, condutores elétricos, 1ampadas, tomadas, chaves
elétricas, interruptores; 4732-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes para uso automotivo e para outros usos; 4741-5-00 - Comércio de tintas, tiner e
materiais para pintura; 4742-3-00 - Comércio varejista especializado de materiais elétricos; 4744-0-01 - Comércio de ferragens e ferramentas; 4744-0-
03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos para construgéo; 4751-2-01 - Comércio de equipamentos e suprimentos de informatica; 4752-1-00 -
Comércio de maquinas, equipamentos e materiais de comunicagéo; 4753-8-00 - Comércio de eletrodomeésticos e equipamentos de audio e video; 4754-
7-01 - Comércio de méveis, acessorios para méveis, maquinas, equipamentos, acessoérios e produtos para marcenaria; 4754-7-02 - Comércio varejista
de artigos de colchoaria; 4755-5-03 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho; 4756-3-00 - Comércio de instrumentos musicais e
acessorios; 4757-1-00 - Comércio varejista de pegas para aparethos de uso doméstico e pessoal; 4759-8-01 - Comércio varejista de cortinas, tapetes,
carpetes, artigos de tapegaria, forragdes e persianas; 4759-8-99 - Comercio de artigos e utilidades domésticas e armarinhos; 4761-0-03 - Comércio de
artigos de papelaria; 4763-6-01 - Comércio de brinquedos e artigos recreativos; 4763-6-02 - Comércio de artigos de caga, pesca e esportivos; 4763-6-
03 - Comércio varejista de bicicletas, triciclos, pegas e acessoérios; 4763-6-04 - Comércio varejista de artigos de caga, pegas e camping; 4789-0-01 -
Comércio de suvenires, bijuterias e artesanatos; 4789-0-07 - Comércio de equipamentos para escritério; 6201-5-01 - Desenvolvimento de sistemas para
as atividades voltadas para a definigdo dos médulos, especificages funcionais internas, tipos de relatérios e testes de avaliagéo; 6202-3-00 -
Desenvolvimento de sistemas ou programas de computador customizaveis; 6203-1-00 - Desenvolvimento de sistemas de computador néo
customizéveis; 7112-0-00 - Servigos de engenharia, projetos de acondicionamento de ar, refrigeragéo, saneamento, controle de contaminagéo e
engenharia acustica; 7120-1-00 - Testes e andlise técnicas, fisicos, quimicos e analiticos de todos os tipos de materiais e de produtos; 7739-0-99 -
Aluguel e leasing operacional, de curta ou longa duragéo, de maquinas e equipamentos, elétricos ou ndo, sem operador; 9511-8-00 - Reparagéo e
manutengdo de computadores e de periféricos; 9512-6-00 - Reparagao e manutengdo de equipamentos de comunicagao, 9521-5-00 - Instalagéo,
conserto, reparagdo e manutencgao de ar condicionado.

Capital Social Porte Prazo de Duragdo
R$ 104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos reais) EPP (Empresa de Pequeno Indeterminado
Capital Integralizado Porte)

R$ 104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos reais)

Dados do Sdcio

Nome CPF/CNPJ Participagédo no capital Espécie de sdcio Administrador Término do mandato
FABIANA MARIOTO 269.366.048-38 R$ 104.500,00 Sécio S Indeterminado

Dados do Administrador

Nome CPF Término do mandato

FABIANA MARIOTO 269.366.048-38 Indeterminado

Uttimo Arquivamento Situagdo

1de2




Governo do Estado do Parana

Secretaria da Micro e Pequena Empresa PARANA 2@

g Junta Comercial do Estado do Parana Goevenma e

JUCEPA

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Continuagéo

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e s&o vigentes na data da sua expedigao.

Nome Empresarial: LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Protocolo: PRC2211647929
Natureza Juridica: Sociedade Empresdria Limitada

Data Numero Ato/eventos ~ ATIVA
05/05/2020 20202045994 002/ 051 - CONSOLIDAGAQ DE Status
CONTRATO/ESTATUTO SEM STATUS

Esta certidéo foi emitida automaticamente em 09/06/2022, as 15:35:47 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresatacil.pr.gov.br, com o cédigo 5YVJMA1U.

A

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretario Geral

2de?2



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.671.275/0001-06 DUNS®: 894266096

Razdo Social: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia: LICICOM DIGITAL

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/06/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrénaias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados: | | I
S " Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitagdo Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 26/11/2022
EGTS Validade: 26/07/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 21/12/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 12/07/2022 (%)
Receita Municipal (Isento)

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/12/2022

- |
\;’é\@m&& e Whnsting W dounodu
Emitido em: 19/07/2022 12:56 1 de 1

CPF: 067.175.299-54 Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
Ass:




3 AQUECEDOR

LICICOM COMERCIO E SERVI

COS LTDA

Rua Buriti, Lote 01, Loja 19 - Edificio Aguas de Tambat - Aguas Claras

Brasilia - DF, CEP 71 910-180,
Telefone 61 3256-0540

2 LCICOM

CNPJ sob o n® 33.671.275/0001-06 CF/DF 07.917.761/001-20
Email: licitacao@licicomdigital.com.br

ta d

HALOGENO,
POTENCIA DE  .1200W, MODO DE
AQUECIMENTO: LAMPADAS DE HALOGENIO,
VOLTAGEM 220V, POSSU! 3 NIVEIS DE

PORTATIL,

POTENCIA, COM _ GRADE PROTETORA,
PROTE(;AO "CONTRA  TOMBAMENTO, ALCA
PARA TRANSPORTAR. COMPOSICAO: METAL;"
PLASTICO E VIDRO. COM DISPOSITIVO DE
SEGURANCA PRA QUEDAS. GARANTIA DE NO
MINIMO 12 MESES.

UNIDADE

Ao Orgéo 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregio Eletronico N° 592022, Apresentamos nossa

8,00 1.500,00 12.000,00

ASPIRADOR DE AGUA E PO: .COM POTENCIA
MINIMA: 1.300 WATTS VOLTAGEM: 110 V, SACO
DESCARTAVEL: CAPACIDADE MINIMO DE 20
LITROS, ESPECIFICACOES NfVEIS DE

NUMERO.- DE PROLONGADORES 2; TIPO DO
SACO.-COLETOR: DESCARTAVEL; TIPO DE
FILFRO:  POLIPROPILENO;  ACIONAMENTO:
MANUAL: RODAS PARA TRANSPORTE: MAIOR
MOB!LIDADE E ESTABILIDADE; SUPORTE PARA
CABO ELETRICO.

UNIDADE

1,00 1.500,00 1.500,00

o

7

BEBEDOURO EM ACO INOX: AGUA .FILTRADA
E GELADA COM QUALIDADE EM UM UNICO
RESERVATORIO. ACOMPANHA FILTRO
(EXTERNO) DE FACIL INSTALACAO,
NECESSITA ATENDER EM MEDIA 100 LITROS
POR HORA. CORPO E ESTRUTURA EM ACO
INOX 430 E PES REGULAVEIS; APARADOR DE
AGUA (PINGADEIRA) EM ACO INOX 430;
SERPENTINA EM ACO INOX 304 (INTERNA)
RESERVATORIO EM POLIPROPILENO
ATOXICO; ISOLAMENTO TERMICO EM PS;.BOIA_
CONTROLADORA DO NIVEL—DE AGUA
TOMADA DE 3 PINOS CONFORME A NORMA DA
ABNT/NBR/603351; .~ CERTIFICADO PELO
INMETRO; BAIXO ‘CONSUMO DE ENERGIA;
TERMOSTATO COM 7 NIVEIS PARA CONTROLE
DE TEMPERATURA; GAS ECOLOGICO R134A,
REFRIGERACAO POR COMPRESSOR QUE
GARANTE -~ MAIOR  EFICIENCIA; MOTOR
TECUMSEH 1/6+ HP 127V(2,5A) OU 220V (1,10A)
60 HZ-280W TENSAO/POTENCIA: 110V OU
220V, ARMAZENA 100 LITROS DE AGUA
GELADA;“CONSUMO MEDIO: 12,06 KW/H MES.
ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUCOES E
FILTRO EXTERNO COM ROSCA DE E
FILTRAGEM DE 60 LITROS POR HORA.
GARANTIA DE NO MINIMO 6 MESES CONTRA
DEFEITOS DE FABRICACAO.

UNIDADE

9,00 2.500,00 22.500,00

1/3

Garado por: S;'j:(’ effe Clicom.br



LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA
Rua Buriti, Lote 01, Loja 19 - Edificio Aguas de Tambau - Aguas Claras

“~f Brasilia - DF, CEP 71.910-180,
LIC"EC’QN{] Telefone 61 3256-0540

CNPJ sob o n® 33.671.275/0001-06 CF/DF 07.917.761/001-20
Email: licitacao@licicomdigital.com.br

Ao Orgio 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregao Eletronico N° 592022. Apresentamos nossa
proposta de pregos.

156

FOGAO INDUSTRIAL A GAS 6 BOCAS COM
FORNO: -CORPO SUPER REFORCADO EM ACO
CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTUR.A A
PO ELETROSTATICA COM BASE FOSFATIZADA.
- ESPALHA CHAMAS DO QUEIMADOR CENTRAL
EM COBRE - MESA EM AGCO - GRELHAS EM
FERRO FUNDIDO MINIMO 30 X 30 - MANIPULOS
ERGONOMICO - QUEIMADORES EM FERRO
FUNDIDO - PUXADOR DE METAL - PAINEL
FRONTAL - SUPORTE PARA APOIO DOS PES -
FORNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 107
LITROS 3 - QUEIMADORES DUPLOS COM
CONSUMO DE 600GR/H 3 - QUEIMADORES
SIMPLES COM CONSUMO DE 300GR/H
CONTROLE DE TEMPERATURA:  0-300°
TEMPERATURA DE  TRABALHO:  0-280°
INFORMACOES TECNICAS ALTURA: 84 CM
LARGURA: 131 CM PROFUNDIDADE: 82 CM
DIMENSOES INTERNA DO FORNO: (A X L X P)
(29 CM X 52,5 CM X 71 CM)

ITAJOBI FOGAO CODIGO 36028 FOGAO 6
BOCAS B.P.-800 X 1.090 X 8253 Q.S. 3 Q.D.
ITAJOBI FORNO CODIGO 9011 FORNO GRANDE
B.P. 300 X 520 X 730

MARCA: [TAJOBI
FABRICANTE: ITAJOBI
MODELO/VERSAOQ: 36028/9011

17

FORNO ELETRICO: COM CAPACIDADE NO
M.INIMO DE 50 LITROS, COM GRILL E LUZ
INTERNA, COM TIMER DE 120 MIN., COM
FUNGCAO MANTER LIGADO E SINAL SONORO,
COM DESLIGAMENTO AUTOMATICO, INTERIOR
AUTO LIMPANTE, ABERTURA DA PORTA
HORIZONTAL, GRADE DO FORNO EM TRES
NIVEIS DE  ALTURA, SELETOR DE
TEMPERATURA DE 100 C ATE 250 C., GRELHA
EM INOX, DESLIZANTE, SELETOR DE
RESISTENCIAS, COMPOSICAO METAL E
VIDRO. TENSAO 127V A 220V, GARANTIA DO
FORNECEDOR: 1 ANO.

MARCA: AGRATTO
FABRICANTE: AGRATTO
MODELO/VERSAQ: FE50

18

FORNO MICRO-ONDAS: COM NO MINIMO 31
LITROS, COR BRANCA, VOLTAGEM 127 V,
POTENCIA MINIMA 1.000 WATTS; DISPLAY
DIGITAL, RELOGIO; LUZ INTERNA; CONSUMO
DE ENERGIA CLASSE A; GARANTIA MINIMA DE
12 MESES..

MARCA: MIDEA
FABRICANTE: MIDEA
MODELO/VERSAQO: MSXA35

UNIDADE 4,00 2.699,00 10.796,00
UNIDADE 10,00 674,80 6.748,00
UNIDADE 6,00 679,00 4.074,00

O valor total dessa proposta é de R$57.618,00 (cingilenta e sete mil e seiscentos e dezoito reais).

21/3 Gerado por: i‘% effect combr
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LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA
Rua Buriti, Lote 01, Loja 19 - Edificio Aguas de Tamba - Aguas Claras

Tallale Brasilia - DF, CEP 71.910-180,
wz LICICOM  3itone 61 3256-0540
' CNPJ sob o n® 33.671.275/0001-06 CF/DF 07.917.761/001-20
Email: licitacao@licicomdigital.com.br

Ao Orgio 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregio Eletronico N° 592022, Apresentamos nossa
ta d

Dados Comerciais:
Dados Bancarios:

BANCO SANTANDER

AGENCIA 4406

CONTA CORRENTE 13.002628-6

Validade da proposta: 120 dias

Prazo de entrega: conforme descrito no edital
Prazo para pagamento: conforme descrito no edital
Prazo de garantia: conforme descrito no edital

Observagoes:
Proposta apresentada com anuéncia das marcas, modelos e fabricante aqui descrita conforme catalogo anexo a essa proposta.
Brasilia - DF, 19 de Julho de 2022

Representante Legal

MARIA CECILIA AGUIAR CERRI
RG:6000044 SSP/SP CPF:523.955.026-34

3/3 Gerado por: ﬁ‘ﬁ effecticombr
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Poder Judicidrio da Unido
l _J D F l TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIC,‘AO (AC()ES DE FALENCIAS E RECUPERAC@ES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, apés consulta aos registros eletronicos de distribuicdo de acgdes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 22/06/2022, NADA CONSTA contra o nome por extenso
e CPF/CNPJ de:

LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI
33.671.275/0001-06

OBSERVAGOES:

a) Os dados de identificagdo sdo de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.

b) A certiddo serd emitida de acordo com as informagdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibigdo de
processos com dados desatualizados, o interessado deverd requerer a atualizagdo junto ao juizo ou 6rgao julgador.
¢) A certiddo sera negativa quando n#o for possivel a individualizagdo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciario. (artigo 80, § 20 da Resolugdo 121/CNJ).

d) A certiddo civel contempla ages civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagoes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventdrios, interdigdes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execugbes penais. Demais informagdes sobre o contetdo
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Certiddes, Certiddo Nada Consta, Tipos de Certiddo.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.

f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga ndo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
Certiddo Nada Consta, Validar Certidio - autenticar, informando-se o niimero do selo digital de seguranga
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 22/06/2022
Selo c}igital de seguranga: 2022.CTD.NVZ0.RTL2.96KI.UH3X.5MQ7
**x \VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***

Pégina 1 de 1 22/06/2022 10:21:28

NUCER - Nticleo de Emisséo de Certiddes do TIDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastido Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bioco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 33.671.275/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢bes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:51:42 do dia 30/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 26/11/2022.

Cadigo de controle da certiddao: E9A3.E1C3.EB9B.A480

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

92l



Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado da Fazenda do Distrito Federal

Junta Comerdial, Industrial e Servicos do Distrito Federal

Certidao Simplificada

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e s&o
vigentes na data de sua expedigao.

Nome Empresarial: LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Numero de Identificagdo do CNPJ Data de Arquivamento do Ato Data de Inicio de Atividade
Registro de Empresas - NIRE Constitutivo
5320243608-3 33.671.275/0001-06 21/05/2019 15/05/2019

Enderego Completo:

RUA BURITI, LOTE 01 LOJA 19, EDIFICIO AGUAS DE TAMBAU - BAIRRO NORTE (AGUAS CLARAS) CEP 71910-180 -
BRASILIA/DF

Objeto Social:

CORRESPONDENTES DE INSTITUICOES FINANCEIRAS FORNECENDO CERTIFICACAO DIGITAL, ATUANDO AINDA EM
LICITACOES GOVERNAMENTAIS, PRESTACAO DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS, TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO
PROFISSIONAL E GERENCIAL, GESTAO E ADMINISTRACAO DA PROPRIEDADE IMOBILIARIA, CORRETAGEM NA COMPRA
VENDA E AVALIACAO DE IMOVEIS, CORRETAGEM, INTERMEDIACAO E MEDIACAO DE NEGOCIOS. COMERCIO VAREJISTA
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, ARTIGOS DE PAPELARIA, MOVEIS, FERRAGENS E FERRAMENTAS,
VESTUARIO, ACESSORIOS E ARTIGOS DE UTILIDADES DE USO DOMESTICO.

Capital Social: R$ 99.800,00 Microempresa ou Prazo de Duragdo
NOVENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS Empresa de Pequeno
Capital Integralizado: R$ 99.800,00 . Porte INDETERMINADO
NOVENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS MICRO EMPRESA
(Lei Complementar
n°123/06)
Sacio(s)/Administrador(es)
CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participagéo Fungéo
523.955.026-34 MARIA CECILIA AGUIAR CERRI XXXXXXX R$ 99.800,00 socIo/
ADMINISTRADOR
Status: Xxxxxxx Situagao: ATIVA
Ultimo Arquivamento: 06/04/2021 NGmero: 53202436083
Ato 002 - ALTERACAO

Evento(s) 2244 - ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)
020 - ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL
2015 - ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL
2001 - ENTRADA DE SOCIO/ADMINISTRADOR
2005 - SAIDA DE SOCIO/ADMINISTRADOR
046 - TRANSFORMACAO

Empresa(s) Antecessora(s)
Nome Anterior Nire NGmero Aprovagdo UF  Tipo Movimentagdo
LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI 5360036690-5 53202436083 xx  TRANSFORMACAQO

Certiddo Simplificada Digital emitida pefa JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO DISTRITO FEDERAL e certificada
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certiddo, acesse o site da JUCISDF (http://jucis.df.gov.br) e clique em validar
certiddo. A certiddo pode ser validada de duas formas:

1) Validagao por envio de arquivo (upload)
2) Validagéo visual (digite o n°® C220001265616 e visualize a certid&o)

LI Pagina 1 de 2
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Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado da Fazenda do Distrito Federal

(= Junta Comercial, Industrial e Servicos do Distrito Federal

Certidao Simplificada

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e s&o
vigentes na data de sua expedigdo.

Nome Empresarial: LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Filial(ais) nesta Unidade da Federagao ou fora dela

Nire CNPJ Endereco

NADA MAIS#

Brasilia, 12 de Abril de 2022 16:58

MAXMILMEIRO
SECRETARIO GE .

Certiddo Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO DISTRITO FEDERAL e certificada
digitaimente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certiddo, acesse o site da JUCISDF (http://jucis.df.gov.br) e clique em validar
certiddo. A certiddo pode ser validada de duas formas:

1) Validagéo por envio de arquivo (upload)

2) Validagéo visual (digite o n°® C220001265616 e visualize a certiddo)

DA A Pagina 2 de 2
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 33.671.275/0001-06

Certiddo n°: 21089030/2022

Expedicdo: 05/07/2022, as 14:14:28

Validade: 01/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicido.

Certifica-se gue LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 33.671.275/0001-06, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obriga¢des
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigio legal, contiver forga executiva.



CADASTRO FISCAL DO DISTRITO FEDERAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO NO CADASTRO FISCAL DO DISTRITO
FEDERAL - DIF

Imprimir

CF/DF 07.917.761/001-20 CPF/CNPJ 33.671.275/0001-06 DataConcesséao 27/05/2019
Denominagdo social LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Titulo do Estabelecimento - Nome Fantasia LICICOM DIGITAL

Natureza Juridica/Tipo de Contribuinte SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Qualificagdo do Contribuinte ISS E ICMS FAC - Nimero do
Protocolo

969-13620/05
Regime de Tributagdo do 1SS SIMPLES NACIONAL Faixa do ISS XX Data de enquadramento
no ISS

21/05/2019
Regime de Tributagdo do ICMS SIMPLES NACIONAL Faixa do ICMS XX Data de enquadramento
no ICMS

21/05/2019
Descrigéo Atividade Econdmica do ISS ATIVIDADES DE INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS

EM GERAL, EXCETO IMOBILIARIOS
Caodigo da Atividade - ISS M7490-1/04-00 Data de Inicio de Atividade - ISS 15/05/2019

Descrigdo da Atividade Econémica do ICMS FABRICACAO DE OUTROS BRINQUEDOS E JOGOS RECREATIVOS NAO
ESPECIFICADOSANTERIORMENTE

Cadigo da Atividade - ICMS C3240-0/99-00 Data de Inicio de Atividade - ICMS 10/05/2022
Enderego BURITI, LOTE 01 LOJA 19, EDIFICIO AGUAS DE TAMBAU CEP 71.910-180
Bairro NORTE (AGUAS CLARAS) Cidade BRASILIA UF DF
Situagao Cadastral ATIVA Data 11/05/2022

Atividade secundaria - ICMS

CNAE-Fiscal:

G453070300

Descrigdo da atividade:

COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

(453070500

Descrigdo da atividade:

COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G471210000

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -
MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS

Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G474150000

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA
Data de inicio:

10/05/2022



CNAE-Fiscal:

(474230000

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

(5474400100

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
Data de inicio:

15/05/2019

CNAE-Fiscal:

(474400300

Descricdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G474400500

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAQ NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G474409900

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G475120200

Descrigdo da atividade:

RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G475210000

Descrigao da atividade:

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

(G475390000

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

(475470200

Descricédo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G475470300

Descricdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO

926%



Data de inicio:
10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G475550100

Descricdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G475550200

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

(475550300

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G475630000

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G475710000

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO
DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICACAO

Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G475980100

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G476360100

Descri¢gdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G476360200

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G476360300

Descrigao da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PECAS E ACESSORIOS
Data de inicio:

10/05/2022

N2
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CNAE-Fiscal:

(477250000

Descricdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G478220100

Descri¢do da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G478900700

Descri¢do da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

1562010200

Descrigdo da atividade:

SERVICOS DE ALIMENTACAQ PARA EVENTOS E RECEPCOES - BUFE
Data de inicio:

10/05/2022

Atividade secundaria - 1SS

CNAE-Fiscal:

F412040000

Descrigdo da atividade:
CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

F421110100

Descrigdo da atividade:

CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

F421110200

Descrigdo da atividade:

PINTURA PARA SINALIZACAQ EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

F421380000

Descrigdo da atividade:

OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

F431340000

Descrigdo da atividade:
OBRAS DE TERRAPLENAGEM
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:
F432150000
Descrigdo da atividade:



INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA Wl
Data de inicio:
10/05/2022

CNAE-Fiscal:

F432230200

Descrigdo da atividade:

INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

£432910100

Descricdo da atividade:

INSTALACAOQ DE PAINEIS PUBLICITARIOS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

F433040100

Descri¢ao da atividade:

IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

F433049900

Descrigdo da atividade:

OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:
F439910300

Descrigdo da atividade:
OBRAS DE ALVENARIA
Data de inicio:
10/05/2022

CNAE-Fiscal:

G475120100

Descri¢do da atividade:

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
Data de inicio:

15/05/2019

CNAE-Fiscal:

(475120200

Descrigdo da atividade:

RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

(475470100

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
Data de inicio:

15/05/2019

CNAE-Fiscal:

(475989900

Descricéo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Data de inicio:

15/05/2019



CNAE-Fiscal:

(G476100300

Descrigédo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
Data de inicio:

26/03/2021

CNAE-Fiscal:

G478140000

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS
Data de inicio:

15/05/2019

CNAE-Fiscal:

G478909900

Descrigdo da atividade:

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Data de inicio:

15/05/2019

CNAE-Fiscal:

1562010200

Descrigdo da atividade:

SERVICOS DE ALIMENTACAQO PARA EVENTOS E RECEPCOES - BUFE
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

J620150100

Descrigdo da atividade:

DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

J620910000

Descrigédo da atividade:

SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAQO
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

J631840000

Descrigdo da atividade:

PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEUDO E OUTROS SERVICOS DE INFORMACAO NA INTERNET
Data de inicio:

15/05/2019

CNAE-Fiscal:

1682180100

Descrigdo da atividade:

CORRETAGEM NA COMPRA E VENDA E AVALIACAO DE IMOVEIS
Data de inicio:

26/03/2021

CNAE-Fiscal:

1682260000

Descrigdo da atividade:

GESTAO E ADMINISTRACAO DA PROPRIEDADE IMOBILIARIA
Data de inicio:

26/03/2021

CNAE-Fiscal:

N812140000

Descrigdo da atividade:

LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

-

9304
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Data de inicio:
10/05/2022

CNAE-Fiscal:

N821130000

Descrigédo da atividade:

SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO
Data de inicio:

15/05/2019

CNAE-Fiscal:
N821990100

Descri¢ao da atividade:
FOTOCOPIAS

Data de inicio:
10/05/2022

CNAE-Fiscal:

N821999900

Descrigdo da atividade:

PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

Data de inicio:

15/05/2019

CNAE-Fiscal:

N829110000

Descrigdo da atividade:

ATIVIDADES DE COBRANCAS E INFORMACOES CADASTRAIS
Data de inicio:

10/05/2022

CNAE-Fiscal:

N829979900

Descrigao da atividade:

OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

Data de inicio:

26/03/2021

CNAE-Fiscal:

P859960400

Descri¢do da atividade:

TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL
Data de inicio:

15/05/2019

Este documento foi emitido no dia 11/05/2022 na Internet pelo portal Agénci@Net
e podera ser reimpresso no enderego hitp://publica.agencianet.fazenda.df.gov.br.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO D:}g;"f ABERTURA
. - 12019
:n3A§r7R1I227510001 06 CADASTRAL 2 2

NOME EMPRESARIAL
LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
LICICOM DIGITAL ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
74.90-1-04 - Atividades de intermediagio e agenciamento de servigos e negocios em geral, exceto imobiliarios

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

32,40-0-99 - Fabricagio de outros brinquedos e jogos recreativos nio especificados anteriormente
41,20-4-00 - Construgdo de edificios

42.11-1-01 - Construgéo de rodovias e ferrovias

42.11-1-02 - Pintura para sinalizagdo em pistas rodoviarias e aeroportos

42.13-8-00 - Obras de urbanizagdo - ruas, pragas e calgadas

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalagdo e manutengéao elétrica

43.22-3-02 - Instalagio e manutengéo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagéo e refrigeragdo
43.29-1-01 - Instalagdo de painéis publicitarios

43.30-4-01 - Impermeabilizagdo em obras de engenharia civil

43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construcdo

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

45,30-7-03 - Comércio a varejo de pecas e acessdrios novos para veiculos automotores

45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgdo nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R BURITI LOTE 01 LOJA 19
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
71.910-180 NORTE (AGUAS CLARAS) BRASILIA DF
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(61) 3256-0540

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fedkien

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 21/05/2019

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Redcdkekkkk Feddededk ko

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/06/2022 as 19:20:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/3

1/3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 557 D® ABERTURA
. . - 21/05/2019

:ASAGTQIZHSIOOM 06 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgédo em geral

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminagao

47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pegas e acessorios para aparelhos eletroeletronicos para uso
domeéstico, exceto informatica e comunicagdo

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pegas e acessorios

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R BURITI LOTE 01 LOJA 19
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
71.910-180 NORTE (AGUAS CLARAS) BRASILIA DF
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(61) 3256-0540
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
*kkkk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 21/05/2019
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL
kkkdekhkd dedddededr i
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | 537 D" ASERTURA
. . - 21/05/2019
33.671.275/0001-08 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos néo especificados anteriormente

56.20-1-02 - Servigos de alimentagédo para eventos e recepgdes - bufé

62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengéo e outros servigos em tecnologia da informacgao

63.19-4-00 - Portais, provedores de contelido e outros servigos de informagéo na internet

68.21-8-01 - Corretagem na compra e venda e avaliagao de iméveis

68.22-6-00 - Gestdo e administracdo da propriedade imobiliaria

81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritorio e apoio administrativo

82.19-9-01 - Fotocopias

82.19-9-99 - Preparagio de documentos e servigos especializados de apoio administrativo ndo especificados
anteriormente

82.91-1-00 - Atividades de cobrangas e informagdes cadastrais

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente 4s empresas néo especificadas anteriormente
86.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R BURITI LOTE 01 LOJA 19
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
71.910-180 NORTE (AGUAS CLARAS) BRASILIA DF
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(61) 3256-0540

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Khk ek

SITUAGCAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 21/05/2019

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Sedkdokk Kok dek

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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Consulta Regularidade do Empregador

CAI

CADLA BOMNOGNMEZA FEDERMAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  33.671.275/0001-06
Razdo Social:ICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI

Endereco: RUA BURITI LOTE 01 LOJA 19 / AGUAS CLARAS / BRASILIA / DF / 71910-

180

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022062703241981036311

Informacdo obtida em 07/07/2022 22:44:36

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

CERTIDAO N°: 209072530372022

NOME: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA

ENDEREGO: BURITI, LOTE LOJA 19, EDIFICIO AGUAS DE TAMBAU 01
CIDADE: NORTE AGUAS CLARAS

CNPJ: 33.671.275/0001-06

CFIDF 0791776100120 - ATIVA

FINALIDADE: JUNTO AO GDF

CERTIFICAMOS QUE

Até esta data ndo constam débitos de tributos de competéncia do Distrito Federal, inclusive os relativos & Divida Ativa, para o contribuinte acima.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda PUblica do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados.

Certidio expedida conforme Decreto Distrital n° 23.873 de 04/07/2003, gratuitamente.
Vilida até 24 de setembro de 2022. *

* Obs: As certiddes expedidas durante o periodo declarado de situagéo de emergéncia no ambito da satde publica, em razdo do risco de pandemia do
novo coronavirus, de que trata o Decreto n°® 40.475, de 28/02/2020, terdo sua validade limitada ao prazo em gue perdurar tal situagéo.

Certiddo emitida via internet em 26/06/2022 as 19:14:09 e deve ser validada no enderego https://www.receita.fazenda.df.gov.br.
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 Ministério da Industria, Comércio Exterior e Servigos
i, Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
4 Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

53202436083

Cédigo da Natureza
Juridica

2062

N° de Matricula do Agente
Auxiliar do Comércio

N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

T - REQUERIMENTO

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Nome: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio) N° FCN/REMP

NI

DFP2200272628

requer a V.S? o deferimento do seguinte ato:

NeDE  CODIGO CODIGO DO

VIAS DO ATO EVENTO QTDE DESCRIGAO DO ATO/ EVENTO

1 [ o002 ALTERACAO
051 1 | CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO
020 1 | ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL
2221 1~ | ALTERACAO DO TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
2244 1 | ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comeércio:

BRASILIA
Local Nome:
Assinatura:
410 Maio 2022 Telefone de Contato:
Data

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

[ ] pECISAO SINGULAR [ ] pECISAO COLEGIADA

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semethante(s):
D SiM D SIM Processo em Ordem
A decisdo
A )
Data
D NAO ___/__ 1/ D NAO ./ Responséavel
Data Responsavel Data Responsavel
DECISAQ SINGULAR
2° £xigéncia 32 Exigéncia 4% Exigéncia 5% Exigéncia

I:l Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)
I:I Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

L L] ] Ll

D Processo indeferido. Publique-se.

I

Data

Responséavel

DECISAQ COLEGIADA

2® Exigéncia
I:] Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

[]

3? Exigéncia

]

4* Exigéncia

L]

5% Exigéncia

L]

D Processo deferido. Publique-se e arquive-se.
[_] Processo indeferido. Publique-se.

[

Data

Vogal Vogal Vogal

Presidente da Turma

OBSERVAGCOES

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n° 1835041 em 10/05/2022 da Empresa LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 33671275000106 e protocoio
‘DFP2200272628 - 09/05/2022. Autenticagdo: B37DF920CFFABDC7538428D35323537B1AA599. Maxmiliam Patriota Carneiro - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n°® do protocolo 22/053.804-2 e o cédigo de seguranga 3hjt Esta copia foi
autenticada digitalmente e assinada em 11/05/2022 por Maxmiliam Patriota Carneiro ~ Secretéario-Geral.

BECRETARIO QERAT




JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO v
DISTRITO FEDERAL

Registro Digital

Capa de Processo

Identificagc@o do Processo
Namero do Protocolo  |Numero do Processo Médulo Integrador Data

22/053.804-2 DFP2200272628 05/05/2022

Identificacéo do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura

523.955.026-34 MARIA CECILIA AGUIAR CERRI 10/05/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g-ub

Selo Ouro - Biometria TSE, Selo QOuro - Certificado Digital, Selo Prata - Cadastro via Internet
Banking, Selo Prata - Santander - Internet Banking

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n° 1835041 em 10/05/2022 da Empresa LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 33671275000106 e protocolo

“DFP2200272628 - 09/05/2022. Autenticagio: B37DF920CFFABDC7538428D35323537B1AA599. Maxmiliam Patriota Carneiro - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 22/053.804-2 e o cédigo de seguranga 3hjt Esta copia foi
autenticada digitalmente e assinada em 11/05/2022 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
W“"“’ pag. 2/9
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PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL DA SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA.
“LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA”
CNPJ: 33.671.275/0001-06

MARIA CECILIA AGUIAR CERRI, brasileira, empreséria, vilva, natural de Ribeirdo Preto - SP, nascida
em 01/12/1957, filha de Jodo Baptista de Aguiar Junior e Maria Eloisa Borges Aguiar, portadora da
Carteira de Identificacdo n2 6.000-044 expedida pelo SSP-SP em 21/08/1986 e inscrita no CPF/MF
sob o n.2 523.955.026.34, residente e domiciliada na quadra 204, lote 05, bloco B, apartamento 903,
Aguas Claras, Brasilia — DF, CEP 71.939-540 Unica socia da sociedade limitada unipessoal LICICOM
NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA, estabelecida na Rua Buriti, Lote 01, Loja 19, Edificio Aguas de
Tambau, Aguas Claras, Brasilia — DF, CEP 71.910-180, inscrita no CNPJ sob o N2 33.671.275/0001-06
com seu contrato social registrado na Junta Comercial do Distrito Federal sob o NIRE 53 2 02436083
por despacho em 21/05/2019 sendo regida em conformidade com o Cédigo Civil Brasileiro Lei n®.
10.406/2002 e supletivamente pela Lei n?. 6.404/76, resolve alterar e consolidar seu contrato social
e o faz de acordo com as cldusulas e condig¢Bes a seguir:

CLAUSULA PRIMEIRA:
A sociedade que tinha como nome empresarial LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA
doravante passa a ser: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA.

CLAUSULA SEGUNDA:
A sociedade que tinha como nome fantasia LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS doravante
passa a ser: LICICOM DIGITAL.

CLAUSULA TERCEIRA:

A sociedade tinha como objeto social: Correspondentes de institui¢des financeiras fornecendo
certificacio digital, atuando ainda em licitagdes governamentais, prestacdo de servicos
administrativos, treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial, gestdo e administragdo da
propriedade imobilidria, corretagem na compra venda e avaliagdo de imdveis, corretagem,
intermediacio e mediagio de negdcios. Comércio varejista de equipamentos e suprimentos de
informatica, artigos de papelaria, mdveis, ferragens e ferramentas, vestuario, acessorios e artigos de
utilidades de uso doméstico. Doravante passa a ser: Fornecimento de certificagdo digital. Atividades
de servicos administrativos, cobrangas e informagdes cadastrais. Portais, provedores de conteldo e
outros servicos de informacdo na Internet. Desenvolvimento de programas de computador. Fabricagdo
de jogos e brinquedos. Atuagdo em licitagbes governamentais. Comércio varejista de equipamentos e
produtos de tecnologias de informagdo e comunicagdo, equipamentos de audio e video, comércio
varejista de tecidos, artefatos de tecidos e de armarinho, vestuario e acessdrios, mdveis, cosméticos,
perfumaria e higiene pessoal, artigos de escritério e papelaria, brinquedos, artigos recreativos,
embalagens, artigos de uso pessoal, utilidades domésticas e equipamentos para cozinha industrial,
produtos alimenticios e de mercearia, artigos de colchoaria, ferragens e ferramentas, material elétrico
e hidraulico, materiais de construcgdo. Servicos especializados para construgdo civil, estradas e rodovias,
servicos de arquitetura. Design de interiores. Obras de urbaniza¢do, obras de terraplanagem. Servigos
de manutencio predial. Instalagio de painéis publicitdrios e placas de sinalizac3o. Aluguel de maquinas
e equipamentos para construgdo. Aluguel de palcos e estruturas de uso temporario.

CLAUSULA QUARTA:
As demais cldusulas permanecem inalteradas.

% Junta Comercial, industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n° 1835041 em 10/05/2022 da Empresa LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 336712750001 06 e protocolo
' DFP2200272628 - 09/05/2022. Autenticagéo: B37DF920CFFABDC7538428D35323537B1AA599. Maxmiliam Patriota Carneiro - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n°® do protocolo 22/053.804-2 e o cédigo de seguranga 3hjt Esta copia foi
autenticada digitalmente e assinada em 11/05/2022 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral. &/\m
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CONSOLIDAGAO

E por estarem assim, em tudo justo e contratado, resolvem mais, proceder a Consolidacdo das
Disposicdes Contratuais, passando a sociedade a ser regida pelas clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA:
A sociedade usa como nome empresarial LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA.
Paragrafo tGnico: A sociedade usa como nome fantasia LICICOM DIGITAL

CLAUSULA SEGUNDA:

A empresa tem sua sede na Rua Buriti, Lote 01, Loja 19, Edificio Aguas de Tambad, Aguas Claras,
Brasilia — DF, CEP 71.910-180, podendo abrir e manter filiais e escritérios em qualquer parte do
territério nacional ou no exterior, obedecendo as disposicdes legais vigentes (art. 997, Il, Lei n?
10.406/2002).

CLAUSULA TERCEIRA:

A sociedade tem como objeto social: Fornecimento de certificagdo digital. Atividades de
servicos administrativos, cobrangas e informagdes cadastrais. Portais, provedores de conteudo e
outros servicos de informacado na Internet. Desenvolvimento de programas de computador. Fabricagdo
de jogos e brinquedos. Atuagio em licitagBes governamentais. Comércio varejista de equipamentos e
produtos de tecnologias de informagdo e comunicagdo, equipamentos de dudio e video, comeércio
varejista de tecidos, artefatos de tecidos e de armarinho, vestuério e acessérios, méveis, cosméticos,
perfumaria e higiene pessoal, artigos de escritério e papelaria, brinquedos, artigos recreativos,
embalagens, artigos de uso pessoal, utilidades domésticas e equipamentos para cozinha industrial,
produtos alimenticios e de mercearia, artigos de colchoaria, ferragens e ferramentas, material elétrico
e hidraulico, materiais de construgio. Servigos especializados para construgdo civil, estradas e rodovias,
servigos de arquitetura. Design de interiores. Obras de urbanizagéo, obras de terraplanagem. Servigos
de manutencio predial. Instalagdo de painéis publicitdrios e placas de sinalizagdo. Aluguel de magquinas
e equipamentos para construgdo. Aluguel de palcos e estruturas de uso tempordrio.

CLAUSULA QUARTA:
A sociedade iniciou suas atividades em 15 de maio de 2019, e seu prazo de dura¢do é
indeterminado {art. 997, lll, da Lei 10.406/2002).

CLAUSULA QUINTA:

O capital social é de RS 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos) reais, dividido em 99.800
(noventa e nove mil e oitocentos) quotas no valor nominal de RS 1,00 (um) real cada, subscritas e
integralizadas, em moeda corrente do Pafs, pela sécia da seguinte forma: (art. 997, Il e art. 1.055 da
Lei 10.406/2002).

SOCIA QUOTAS RS %
MARIA CECILIA AGU!AR CERRI Com 99.800 quotas totalizando | RS 99.800,00 | 100%
TOTAL 99,800 guotas totalizando RS 99.800,00 | 100%

Paragrafo Primeiro: A responsabilidade da sdcia é restrita ao valor de suas guotas, que responde
solidariamente pela integralizagdo do capital social, conforme previsto no art. 1.052 do CC, da Lei n2.
10.406/02.

CLAUSULA SEXTA:
As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o
consentimento da sécia, a quem fica assegurada, em igualdade de condi¢bes e prego, o direito de

. Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n® 1835041 em 10/05/2022 da Empresa LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 33671275000106 e protocolo
FP2200272628 - 09/05/2022. Autenticagdo: B37DF920CFFABDC7538428D35323537B1AA599. Maxmiliam Patriota Carneiro - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 22/053.804-2 e o cadigo de seguranga 3hjt Esta copia foi
autenticada digitalmente e assinada em 11/05/2022 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral.
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preferéncia para aquisi¢do se postas a venda, apos terem sido oferecidas a outro sécio, que tera o
direito de preferéncia na aquisi¢do das referidas quotas, pelo prazo de 30 (trinta) dias contados do
recebimento do aviso, por escrito, da sécia disposta a ceder ou transferir suas quotas. Decorrido este
prazo sem o exercicio do direito de preferéncia acima, a sécia disposta a ceder ou transferir suas
quotas poderd fazé-lo a terceiros, desde que nos mesmos termos e condicdes oferecidos ao outro
sécio, que se compromete a assinar todos os documentos necessarios a efetivar a cessé@o e
transferéncia das quotas formalizando a cessdo com a alteragdo contratual pertinente, conforme
artigos 1.056 e 1.057 da Lei n2. 10.406/02.

CLAUSULA SETIMA:

A administracdo da sociedade cabe a sécia MARIA CECILIA AGUIAR CERRI gue assina
isoladamente, todos os documentos de interesse da sociedade com todos os poderes que lhes
reconhecer o cargo na empresa, vedado, no entanto o uso em atividades estranhas ao interesse
social tais como avais, fiancas, empréstimos ou assumir obriga¢des sejam em favor de guaisquer dos
quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imdveis da sociedade, sem autorizagdo
prévia e por escrito dos outros sécios conforme previstos nos arts. 997, inciso VI, 1.013, 1.015 e 1.064
da Lei n2. 10.406/2002.

Paragrafo Primeiro: A administradora declara, sob as penas da lei, que n3o se acha impedida de
exercer a administracio da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenagdo criminal, ou por
se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede ainda que temporariamente 0 acesso a cargos
publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno, concussdo, peculato, ou contra
a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de defesa da
concorréncia, contra as relacdes de consumo, fé publica ou a propriedade nos termos do art. 1.011,
§ 19, da Lei 10.406/2002, bem como, ndo se acham incursos na proibi¢do de arquivamento previsto
na Lei 8.934/94.

Paragrafo Segundo: Pelo exercicio da administragdo, a administradora terd direito a uma retirada
mensal a titulo de pré-labore cujo valor sera livremente convencionado entre os socios, de comum
acordo.

Paragrafo Terceiro: A sécia poderd a qualquer tempo, designar administradores ndo socios.

Paragrafo Quarto: A abertura de conta corrente, movimentagdes bancarias, assinatura de cheques
bancérios, aplicacdes financeiras e a contratagdo de empréstimos (bancédrios ou ndo), quando
necessario sera de responsabilidade da sécia MARIA CECILIA AGUIAR CERRI que assina isoladamente.

CLAUSULA OITAVA:
A sécia poderd, de comum acordo, fixar uma retirada mensal a titulo de pro-labore,
observadas as disposi¢cdes regulamentares pertinentes.

CLAUSULA NONA:

Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro de cada ano, a socia procederd a
elaboracdo das demonstragdes financeiras legalmente exigidas, com vistas a prestar contas
justificadas de sua administragdo, sendo que os lucros auferidos ou prejuizos apurados serdo
distribuidos ou suportada pela sécia na proporgdo da sua cota, conforme previsto no art. 1.065 da
Lei n2. 10.406/02.

Paragrafo Primeiro: A critério da sdcia e no atendimento de interesses da prépria sociedade, o total
ou parte dos lucros podera ser destinado a formagdo de reservas de lucros ou entdo permanecer em
lucros acumulados para futura destinacg8o.

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
é‘ Certifico registro sob o n° 1835041 em 10/05/2022 da Empresa LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 33671275000106 e protocolo
 DEP2200272628 - 09/05/2022. Autenticacdo: B37DF920CFFABDC7538428D35323537B1AAS99. Maxmiliam Patriota Carneiro - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n°® do protocolo 22/053.804-2 e o cédigo de seguranga 3hjt Esta copia foi
autenticada digitalmente e assinada em 11/05/2022 por Maxmiliam Patriota Carneiro ~ Secretario-Geral.
mum@wmo pég 5/9
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Paragrafo Segundo: Fica a sociedade autorizada a distribuir antecipadamente lucros do exercicio, com
base em levantamento de balanco intermedidrio, observada a reposicdo de lucros quando a
distribuicdo afetar o capital social, conforme estabelece o artigo 1.059 da Lei 10.406/2002.

CLAUSULA DECIMA:

O falecimento de qualquer sécio ndo dissolverd a sociedade. Os herdeiros ou sucessores, apos
a devida homologacdo da partilha poder3o requerer a sociedade, suceder o sécio falecido, o que
ficard a exclusivo critério dos sdcios remanescentes aceitarem ou ndo. Havendo recusa por parte dos
sécios remanescentes, estes fardo levantar balanco especifico para acerto de contas em relacdo aos
herdeiros ou sucessores do sécio falecido, preferencialmente até 30 (trinta) dias da data do ébito,
devendo ser pago ao mesmo, o valor correspondente as suas quotas de capital e & sua participagdo
nos lucros liquidos apurados até a data do falecimento da seguinte forma: 40% (quarenta por cento)
no prazo de dois meses; 30% (trinta por cento) no prazo de seis meses, e 30% (trinta por cento) no
prazo de doze meses, contados da data do obito.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA:

Em casos de falecimento, interdic3o, inabilitagdo e retirada da sécia, ndo se constituird causa
para dissolucdo da sociedade, cabendo aos remanescentes proceder no prazo de 40 (quarenta) dias,
a0 levantamento de um inventario, seguido de Balanco Patrimonial e Demonstragdo de Resultado da
sociedade.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: ,

De conformidade com o que dispde o artigo 1.053, pardgrafo uUnico, do Codigo Civil Lei
10.406/2002, as omissdes ou duvidas que possam ser suscitadas sobre o presente contrato serdao
supridas ou resolvidas com base na legislagcdo especifica, aplicando-se supletivamente a Lei das
Sociedades Andnimas e outras disposicdes legais vigentes que lhe forem aplicadas.

Paragrafo Unico:

E por estar em tudo justo e contratado na melhor forma de direito, firma o presente
instrumento em via Unico, elegendo o Foro de Brasilia— DF, com exclusdo de qualquer outro por mais
privilegiado que seja ou venha a ser, para dirimir guaisquer duvidas oriundas do presente
instrumento de alteracdo, para que produza todos os efeitos legais.

Brasflia — DF, 29 de abril de 2022

MARIA CECILIA AGUIAR CERR}
Sécia Administradora

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distritc Federal
Certifico registro sob o n° 1835041 em 10/05/2022 da Empresa LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 33671275000106 e protocolo
DFP2200272628 - 09/05/2022. Autenticagdo: B37DF920CFFABDC7538428D3532353781AA599. Maxmiliam Patriota Carneiro - Secretario-Gerat.
Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 22/053.804-2 e o coédigo de seguranga 3hjt Esta copia foi
autenticada digitalmente e assinada em 11/05/2022 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral. ;?/\“W
pag. 6/9
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL

Registro Digital

Documento Principal

Identificacao do Processo
Nuamero do Protocolo  |Namero do Processo Maédulo Integrador Data

22/053.804-2 DFP2200272628 05/05/2022

Identificac&o do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura

523.955.026-34 MARIA CECILIA AGUIAR CERRI 10/05/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do g .whb =1

Selo Ouro - Biometria TSE, Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Cadastro via Internet
Banking, Selo Prata - Santander - Internet Banking

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n° 1835041 em 10/05/2022 da Empresa LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 33671275000106 e protocolo

Y DEP2200272628 - 09/05/2022. Autenticacio: B37DF920CFFABDC7538428D35323537B1AAS9S. Maxmiliam Patriota Carneiro - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 22/053.804-2 e o codigo de seguranga 3hjt Esta cépia foi
autenticada digitalmente e assinada em 11/05/2022 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretario-Geral. W
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Sisterna Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado da Fazenda do Distrito Federal

Junta Comerdial, Industrial e Servicos do Distrito Federal

B

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, de CNPJ
33.671.275/0001-06 ¢ protocolado sob o numero 22/053.804-2 em 09/05/2022, encontra-se registrado na Junta
Comercial sob o ntimero 1835041, em 10/05/2022. O ato foi deferido eletronicamente pelo examinador CAROLINE
VICTORIA DE CASTRO CANALEJAS.

Certifica o registro, o Secretario-Geral, Maxmiliam Patriota Carneiro. Para sua validagdo, deverd ser acessado o sitio
eletrénico do Portal de Servigos / Validar Documentos (https://portalservicos.jucis.df.gov.br/Portal/pages/
imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o nimero de protocolo e chave de seguranga.

Capa de Processo

S e S : g ; Assinante(s) , L

CPF Nome Data Assinatura
523.955.026-34 MARIA CECILIA AGUIAR CERRI 10/05/2022
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do @k 2L

Selo Ouro - Biometria TSE, Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Cadastro via Internet Banking, Selo Prata -
Santander - Internet Banking

Documento Principal
s o , - Assinante(s) o 0

CPF Nome Data Assinatura
523.955.026-34 MARIA CECILIA AGUIAR CERRI 10/05/2022

1 L0

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do gk

Selo Ouro - Biometria TSE, Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Cadastro via Internet Banking, Selo Prata -
Santander - Internet Banking

Data de inicio dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 29/04/2022

Documento assinado eletronicamente por CAROLINE VICTORIA DE CASTRO CANALEJAS,
Servidor(a) Publico(a), em 10/05/2022, as 16:47.

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucisdf informando o
numero do protocolo 22/053.804-2.

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
é Certifico registro sob o n° 1835041 em 10/05/2022 da Empresa LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 33671275000106 e protocolo

¥ DFP2200272628 - 09/05/2022. Autenticagio: B37DF920CFFABDC7538428D35323537B1AA599. Maxmiliam Patriota Carneiro - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse http://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 22/063.804-2 e 0 codigo de seguranga 3hjt Esta cépia foi

autenticada digitalmente e assinada em 11/05/2022 por Maxmiliam Patriota Carneiro — Secretrio-Geral.
mmw&n@nwmo pag. 8/9
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
DISTRITO FEDERAL

Registro Digital

O ato foi assinado digitalmente por :

Identificacao do(s) Assinante(s)
CPF Nome
702.261.211-00 MAXMILIAM PATRIOTA CARNEIRO

Brasilia. terca-feira, 10 de maio de 2022

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Distrito Federal
Certifico registro sob o n° 1835041 em 10/05/2022 da Empresa LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 33671275000106 e protocolo

“DFP2200272628 - 09/05/2022. Autenticacdo: B37DF920CFFABDC7538428D35323537B1AAS99. Maxmiliam Patriota Carneiro - Secretario-Geral.
Para validar este documento, acesse hitp://jucis.df.gov.br e informe n° do protocolo 22/053.804-2 e o cédigo de seguranga 3hjt Esta cépia foi

autenticada digitalmente e assinada em 11/05/2022 por Maxmiliam Patriota Carneiro —~ Secretario-Geral. b/\ww
wmdmmcsnse  Pag. 9/9
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/07/2022 11:24:20

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 33.671.275/0001-06

Resultados da Consulta Eletronica:

Orggo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidfo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



LB,
94 f}/f
racionalizagio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 24.377.532/0001-00  DUNS®: 922364073

Razio Social: M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

Nome Fantasia: SERIGRAF

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/02/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas.
Vinculo com "Servigo Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(do) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.
. )
I - Credenciamento
IT - Habilita¢do Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 09/11/2022
FGTS Validade: 26/07/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/08/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 25/06/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 25/04/2022 (%)
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/03/2022 (%)

-
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Emitido em: 19/07/2022 11:32 I de 1
CPF: 067.175.299-54 Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

Ass:
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Ministério da Econoria
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio.

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 24.377.532/0001-00  DUNS®: 922364073
Razio Social: M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA
Nome Fantasia: SERIGRAF

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Vinculo 1: Fornecedor 09.571.885/0001-53 - GRAFICA TUSSI LTDA
CPE/CNPJ comum: Vinculo com 24.377.532/0001-00: Vinculo com 09.571.885/0001-53:

065.357.569-63 Sécio/Admin. Sé6cio/Admin.

Ocorréncia do vinculo 1:

Tipo da Ocorréncia;  Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n* 10.520/02, art. 72
UASG Sancionadora: 153177 - UTFPR - CAMPUS SUDOESTE PATO BRANCO
Ambito da Sancio: Unido
Prazo Inicial: 22/07/2021 Prazo Final: 22/07/2022
Emitido em: 19/07/2022 11:32 1 de

CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI



M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

AV MANOEL RIBAS, 1945, SL 2 - CENTRO
ITAPEJARA D'OESTE - PR - CEP: 85580-000 Fone: (46) 3526-1163

EDITAL DE PREGAO N° 059/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2022
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO UNITARIO POR ITEM

OBJETO: contratacio de empresa para fornecimento de equipamentos eletronicos e
eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa M V Santos Gréfica e Editora LTDA, estabelecida na Avenida Manoel Ribas, n® 1945, sala
2, Centro - Itapejara D’Oeste/PR - CEP 85580-000, telefone: (46) 99126-1514, e-mail:
diretor.comercial@graficatussi.com, inscrita no CNPJ sob n° 24.377.532/0001-00, neste ato
representada por Marcus Vinicius Braz Santos, Socio Administrador, RG 12.363.575 SESP MG, CPF
068.823.216-71, mesmo endereco, propde fornecer a Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito
cumprimento ao previsto no Edital de Pregdo Eletronico n® 059/2022, conforme abaixo discriminado:

Valor Valor

Item | Qtde. | Unid. Descri¢ao Marca/Modelo Unit. RS | Total RS

CONDICIONADOR DE AR PORTATIL:

Ar condicionado portatil, capacidade

12.000 btu, equipamento silencioso,

voltagem 127/220 v.

FORNO ELETRICO: ago inox e vidro

temperado. Capacidade (volume liquido)

70 litros, tensdo 127/220 v, com 3

fungdes: assar, aquecimento superior e

aquecimento inferior. Comando mecanico,

sistema de resfriamento. Temperatura

maxima interna: 250°C, com 5 niveis de

posigBes para grelhas e bandejas.

Com timer com desligamento automatico.

01lampada de iluminag&o interna. 03

vidros na porta, puxador em ago inox,

frequéncia 50 a 60 Hz. Poténcia 2025 W.

Acessorios inclusos: bandeja coletora,

grelha e kit para instalago. Garantia

minima de 12 (doze) meses

Dimensdes do produto:

Altura: 59,5 cm

Largura: 59,5 cm

Profundidade: 57,5 cm

Peso: 29 kg

LAVADORA ALTA PRESSAO:

voltagem 110/220v, destinada para H130002V 220V

limpeza de grandes areas como patios, Tekna

fachadas e tarefas cotidianas de longo

Avenida Manoe! Ribas, 1945, sala 2 — Centro, Itapejara D'Oeste — CEP 85.580-000
E-mail: diretor.comercial@graficatussi.com.br — Telefone: (46) 99126-1514

CNPJ: 24.377.532/0001-00

13 1 Un Haier NPE12C2 2.569,00 | 2.569,00

16 2 Un Philco PFE701 1.790,00 | 3.580,00

22 10 Un 3.200,00 | 32.000,00
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M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA A

AV MANOEL RIBAS, 1945, SL 2~ CENTRO
ITAPEJARA D'OESTE - PR - CEP: 85580-000 Fone: (46) 3526-1163

tempo de uso, com vazdo de
aproximadamente 700 I/h, com pressdo de
no minimo 2175 psi, poténcia de no
minimo 2900 watts, mangueira com malha
metalica de no minimo, reguladora de
pressdo e mandmetro, pistola com
acoplamento por encaixe, lavadora
certificada pelo INMETRO e com
garantia minima de 01 ano.

Valor total: R$ 38.149,00 (trinta e oito mil cento e quarenta e nove reais).

A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora
do certame.

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessdo
plblica de PREGAO ELETRONICO.

Prazo maximo de entrega dos produtos sera de acordo com o0 ANEXO I do edital.

Banco: Sicoob 756

Agéncia: 4390

Conta Corrente: 15.258-7

Nos precos ofertados ji estdo inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais,

trabalhistas e todas as demais despesas necessarias a execucio do objeto.

Marmeleiro, 04 de julho de 2022.

MARCUS'V B SANTOS
SOCIO-ADMINISTRADOR
RG 12.363.575

Avenida Manoel Ribas, 1945, sala 2 — Centro, Itapejara D'Oeste ~ CEP 85.580-000
E-mail: diretor.comercial@araficatyssi.com.br — Telefone: (46) 99126-1514
CNPJ: 24.377.532/0001-00




19/07/2022 10:30 Lavadora De Alta Pressdo 3000W 2610Psi HI30002V 220V Tekna P132978

D t . Entre ou Cadastre-se
epartamentos fE5tau prosuranda pot.. Meus padidos

Ceraflame Multimévels Kawashima Metalfric rotomil Trevalla

Tranmontina

Lavadors De Alta Pressio 3000W 2610Psi HIZ00..

Farrameantss  Farramentas Elétricas  Limpeza  Lavaclora De Alta Press

@ [
Lavadora De Alta Pressdo 3000W 2610P
HIZO00ZV 220V Tekna

Mais vrocutes Telkga | Cad e 15167656

20% OFF

Descricdo do produto

Lavadora De Alta Pressio 3000W 2610Psi HIZ0002V 220V Tekna

sohiy

a casa, campo ¢ fardim, Contamn @

ormpletas
itacios para ihe conceder todo o SUPOITE NECRERATC

1 da exceléncia a Tekna desenvolve uma finha de produtos
neta téenica distribuida no Brasil cormn rmais de 400 por

G s

Vas

Produtos de decoragdo naa inclusos. Imagens meramaente st

£ Caracteristicas do produto

Tipo Motor Indugao
Poténcia 3000w

Vazdo nominal 8,2 Limin

Allmentacdo minima 10 Limin
Pressiio Maxima 2610 Pai

Grau de Protecdo X % - classe
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19/07/2022 10:30 Lavadora De Alta Pressdo 3000W 2610Psi HI30002V 220V Tekna P132978

Entre ou Cadastre-se

Departamentos fstou procuranda par. Meus pedidos
Marcas Tekne
Conteldo da embalagem Ol Lavadora
Dirngnsées aproximaclas da embalagern Te x A2 % 42 om
Peso aproximado da embalagem 28 ky
Garantia de fornecedor 3 Maeses
informagdes Adicionats Fungao Auto Ston
codigo de barras TRIBONEZLBO07

s Avaliagdo dos clientes
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19/07/2022 10:29 Forno Elétrico Philco PFE70IR Rotisserie Ago Inox 70L - Philco 9 Wl

Philco SAC & &

¢

Home / Cozinha / Fornos

Forno Elétrico Philco PFE70I Aco Inox 70L

056101108

(Avalie agoral)

e
Voltagem ’\ 127V > 220V

https://philco.com.br/forno-eletrico-philco-pfe70ir-rotisserie-aco-inox-70l/p

1/4



19/07/2022 10:29 Forno Elétrico Philco PFE70IR Rotisserie Ago Inox 70L - Philco

Philco SAC

$

Descricao

Sao 70 litros de capacidade para vocé usar sua imaginagdo e criar receitas para surpreender sua familia. Depois de tudo
pronto a limpeza é facilitada com o revestimento esmaltado, que além de ter alta tecnologia para proteger e garantir

durabilidade, ndo deixa a sujeira grudar.

A funcdo dourar é para dar aquele charme e crocancia no preparo. Sao duas resisténcias que funcionam de forma
independente ou em conjunto, vocé pode escolher qual precisa utilizar para o prato escolhido. Entdo, basta selecionar a
temperatura, de 90 a 230°C, e o tempo. Sim tem funcao Timer, com programacdo de até 60 minutos. Programe e ganhe
tempo enquanto o Forno Elétrico Philco PFE70IR trabalha.

Prético, charmoso e prepara diversas receitas. £ a Philco deixando sua cozinha mais completa.

+  Capacidade de 70L;

«  Revestimento interno com pintura esmaltada;

«  Seletor de temperatura com faixas de 90 a 230°C;

+  Funcdo temporizador de até 60 min;

. Seletor de funcdes: modo desligado, resisténcia superior, resisténcia inferior, resisténcia inferior + superior; Rotisserie +
resisténcia inferior + superior;

« Luzinterna;

» Contém uma grelha;

«  Contém uma assadeira com revestimento esmaltado;
Material: metal, plastico e vidro.

EspecificagcOes

Altura 39,00cm
Largura 63,70cm
Profundidade 40,00cm
Peso 10,10Kg

O =eristicas
)

Mt allemr Am Frrim el asm aian ain b TN ke~

https://philco.com.br/forno-eletrico-philco-pfe70ir-rotisserie-aco-inox-70l/p 2/4



19/07/2022 10:29 Forno Elétrico Philco PFE70IR Rotisserie Ago Inox 70L - Philco ™ . 9 5 ’ZJ%

Philco SAC

&
Cor Aco Inox
Poténcia (W) 127: 1200W / 220V: 1800W
Modelo PFE70lt
pés antiderrapante Sim
Marca Philco
Funcéo timer Sim
Temperatura 90 a 230°C
Material da porta Vidro

Avaliacoes do Produto

Tem esse produto? Seja o primeiro a avalia-lo!

Duvidas dos consumidores

https://philco.com.br/forno-e|etrico-phi|co-pfe70ir-rotisserie-aco-inox—70l/p 3/4
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Philco sac & &

e

Home / Climatiza¢do / Ar Condicionado

" Ar-Condicionado Portatil Haier 12000btus/h Antimofo 3 em 1
Branco
Voltagem 127V /\/2.20\7\\)

Avise-Me

https://philco.com.br/ar-condicionado-portatil-haier-12000btus-antimofo-3-em-1-branco-/p 1/8
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Philco SAC

[C

Gostou desse produto?
P f ¥ ©

Compartilhe nas suas redes sociais

Descricdo Especificacdes Caracteristicas Calculadora de BTU's

Descricao

Mais uma novidade para vocé! Sem precisar de instalacdo fixa, o Ar Condicionado Haier 12000Btus NPE12C2 pode ser
utilizado em diferentes ambientes. Apresenta a exclusiva fun¢io UV lonizacdo deixando o ambiente livre de fungos
bactérias, que oferece o Equilibrio ideal entre temperatura e umidade garantindo 100% de conforto.

Ele tem rodinhas e alcas laterais para facilitar o manuseio. Com a fungdo oscilar possibilita melhor distribuicdo do ar na

velocidade alta, média ou baixa.

O Display LED é inovador, fornece informacao imediata sobre o estado de conforto do seu ambiente, gragas ao sistema
{Comfort Light Indicador | Luz Indicadora de Conforto).

Nao agride a camada de ozbnio, pois utiliza Gas R410a e pode ser programado para iniciar e parar a qualquer momento

dentro de um periodo de tempo. E conforto, cuidado e praticidade para vocé e sua familia.

CARACTERISTICAS

- Estrutura compacta que se encaixa em qualquer ambiente

- Baixo nivel de ruido

- ldeal para um ambiente de até 46 m2

- Utilizacdo do gés ecolégico refrigerado R410A

- Possui a fungdo de ventilagdo, desumidificacdo e refrigeracéo
- Ventilagao com 3 velocidades

- Visor e controle em LCD Digital

- Exclusivo sistema de condensagdo: ndo é necessario abastecer ou retirar agua
- Adaptadores de janela e tubulacédo para saida do ar quente

- Timer eletronico ajustavel de até 24hrs

- Novo design

- Display em LCD

- Alcas e rodas para facil manuseio DADOS TECNICOS:

- Fluxo do ar: 300 m3/h

- C-—~<jdade de Refrigeragao: 12.000 BTU/h

: é)rtétil

6 Desumidificadora: Sim

https://philco.com.br/ar-condicionado-portatil-haier-12000btus-antimofo-3-em-1-branco-/p 2/8
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1C

- Peso: 31 Kg ACESSORIOS:

- Tubo de saida de ar

- Adaptador para tubo

- Grade para régua (adaptador de janela)

- Tampa para orificio da régua

- Régua ou adaptador de janela

- Régua ou adaptador de janela sem furo

- Bocal para janela

- Controle remoto | Oferta enquanto durarem os estoques.

Especificacdes

Altura 75,00cm
Largura 44,90cm
Profundidade 39,50cm
Peso 31,50Kg

Caracteristicas

BTU's 12000
Tipo Portéti
Garantia (Dias) 90

Ciclo Frio

Cor Branco
Vazdo 320 m’*/h

Filtro anti-bactéria e anti-

Sim
fungo
®‘elo NPE12C2
‘Area de abrangéncia 40m?

https://philco.com.br/ar-condicionado-portatil-haier-12000btus-antimofo-3-em-1-branco-/p 3/8
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informac3o relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/07/2022 11:23:21

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: M 'V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA
CNPJ: 24.377.532/0001-00

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

C.N.P.J. N.° 24,377.532/0001 - 00

NIRE N.° 41208904674

SEGUNDA ALTERACAO CONTRATUAL fls. 01

MARCUS VINICIUS BRAZ SANTOS, brasileiro, solteiro, maior, nascido em 14/10/1985,
NATURAL DE Sete Lagoas Mg., empresario, residente e domiciliado & Av. Manoel Ribas,
575, centro CEP 85580-000, na cidade de ltapejara D'Oeste Parand, portador da CNH n°
03967571368, expedida pelo DETRAN-PR e CPF n.° 068.823.216-71 e ALINE FLAVIA
TUSSI, brasileira, solteira, maior, nascida em 24/02/1987, natural de ltapejara D'Oeste-PFR,
empresaria, residente e domiciliada & Av. Manoel Ribas s/n, centro CEP 85580-000, na cida-
de de ltapejara ’Oeste Parana, portadera da C.I. n.° 8.399.736-2, expedida pela SSP-PR &
CPF n.° 065.357.569-63, socios componentes da sociedade empresarial Limitada “ M V
SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA “ estabelecida & Av. Generoso Marques, 893, Térreo
comercial, bairro Stédille 11, CEP 85550-000 na cidade de Coronel Vivida Parana , inscrita no
CNPJ n.° 24.377.532/0001-00, com contrato social arquivado na MM Junta Comercial do Pa-
rand sob n.° 41208904674, por despacho em 05/10/2018 e Primeira alteragdo sob n.°
20186003951 em 30/11/2018, resolvem por meio deste instrumento, modificar seu contrato
primitivo e posteriores alteragtes de acordo com as cldusulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA — O ramo de atividades passa a ser neste ato de “Impressao de
material grafico (1813-0/99), Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar (4530-
7/05), Comércio atacadista de roupas e acessdrios para uso profissional e de seguran-
ca do trabalho (4642-7/02), Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e
conservagdo domiciliar (4649-4/08), Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e
equipamentos para uso agropecuario; partes e pegas (4661-3/00), Comércio atacadisia
de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas (4664-8/00), Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso comer-.
cial; partes e pegas (4665-6/00), Comércio atacadista de embalagens (4686-9/02), Co-
mércio atacadista de mercadorias, com predominancia de produtos alimenticios (4691-
5/00), Comércio varejista de material elétrico (4742-3/00), Comércio varejista especiali-
zado de equipamentos e suprimentos de informatica (4751-2/01), Recarga de cartuchcs
para equipamentos de informatica (4761-2/02,Comércio varejista especializado de ele-
trodomésticos e equipamentos de audio e video (4753-9/00), Comércio varejista ce
méveis (4754-7/01), Comércio varejista de artigos de armarinho (4755-5/02), Comércio
varejista de artigos de cama, mesa e banho (4755-5/03), Comércio varejista especiali-
zado de instrumentos musicais e acessérios (4756-3/00), Comércio varejista de artigcs
de papelaria (4761-0/03), Aluguel de impressoras e equipamentos comerciais e indus-
triais, sem operador (7733-1/00, Comércio atacadista de materiais de construgdo (4673-
6/99, Impressido de material para uso publicitario (1 813-0/01), Aluguel de maquinas e
equipamentos para escritério (7333-1/00) e Agéncia de publicidade e servigos de orga-
nizagao de feiras, congressos, exposigoes e festas (8230-0/01) . '

CLAUSULA SEGUNDA — O endereco da sociedade passa a ser neste ato para “Av. Mano-
el Ribas, 1945, sala 2, centro, CEP 85580-000, na cidade de Itapejara D'Oeste Parana “.

CLAUSULA TERCEIRA — Permanecem inalteradas as demais cldusulas e condigdes que
ndo colidirem com o presente instrumento
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M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

C.N.P.J. N.° 24,377.532/0001 - 00

NIRE N.° 41208304674

SEGUNDA ALTERAGCAO CONTRATUAL fis. 02

CLAUSULA QUARTA - DA CONSOLIDAGAO DO CONTRATO: A vista da modificagéo ora
ajustada e em consonancia com a que determina o Art. 2.031, consolida-se o contrato social
nos termos da Lei n.° 10.406/2002, o qual passa ter a seguinte redacao:

M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA
C.N.P.J. N.° 24.377.532/0001 - 00

NIRE N.° 41208904674

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO

MARCUS VINICIUS BRAZ SANTOS, brasileiro, solteiro, maior, nascido em 14/10/1985,
NATURAL DE Sete Lagoas Mg., empresario, residente e domiciliado a Av. Manoel Ribas,
575, centro CEP 85580-000, na cidade de ltapejara D’Oeste Parand, portador da CNH n °
03967571368, expedida pelo DETRAN-PR e CPF n.° 068.823.216-71 e ALINE FLAVIA
TUSSI, brasileira, solteira, maior, nascida em 24/02/1987, natural de ltapejara D'QOeste-PR,
empresdria, residente e domiciliada a Av. Manoel Ribas s/n, centro CEP 85580-000, na cida-
de de ltapejara D'Oeste Parana, portadora da C.I. n.° 8.399.736-2, expedida pela SSP-PR e
CPF n.° 065.357.569-63, sdcios componentes da sociedade empresarial Limitada “ M V
SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA “ estabelecida & Av. Manoel Ribas, 1945, sala 2 cen-
tro CEP 85580-000 na cidade de ltapejara D'Oeste Parand , inscrita no CNPJ n.°
24.377.532/0001-00, com contrato social arquivado na MM Junta Comercial do Parana scb
n.° 41208904674, por despacho em 05/10/2018 e Primeira alteragéo sob n.® 20186003951
em 30/11/2018, resolvem por meio deste instrumento, consolidar seu contrato primitivo e
posteriores alteragbes de acordo com as clausulas seguinte:

CLAUSULA PRIMEIRA- A sociedade girara sob o nome empresaria de M V SANTOS

WGRAFRCA E EDITORA LTDA, com sede a Av. Manoel Ribas, 1945, sala 2 centro CEP
85580-000 na cidade de ltapejara D'Oeste Parana, inscrita no CNPJ n.® 24.377.532/0001-C0
e NIRE n.° 41208904674, com inicio de atividades em 05/10/2018 e prazo indeterminado.

CLAUSULA SEGUNDA — A sociedade tem por fim o objetivo mercantil o ramo de “Impres-
sdo de material grafico (1813-0/99), Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar
(4530-7/05), Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de
seguranca do trabalho (4642-7/02), Comércio atacadista de produtos de higiene, limpe-
za e conservagdo domiciliar (4649-4/08), Comércio atacadista de maquinas, aparelhcs
e equipamentos para uso agropecuario; partes e pecas (4661-3/00), Comércio atacadis-
ta de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes
e pecas (4664-8/00), Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso co-
mercial; partes e pegas (4665-6/00), Comércio atacadista de embalagens (4686-9/0z2),
Comércio atacadista de mercadorias, com predominancia de produtos alimenticios
(4691-5/00), Comércio varejista de material elétrico (4742-3/00), Comércio varejista es-
pecializado de equipamentos e suprimentos de informatica (4751-2/01), Recarga de
cartuchos para equipamentos de informética (4751-2/02,Comércio varejista especia i-
zado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video (4753-9/00), Comércio va
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M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

C.N.P.J. N.° 24.377.532/0001 - 00

NIRE N.° 41208904674

SEGUNDA ALTERACAO CONTRATUAL fls. 03

rejista de moveis (4754-7/01), Comércio varejista de artigos de armarinho (4755
5/02),Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho (4755-5/03), Comércio vare-
jista especializado de instrumentos musicais e acessoérios (4756-3/00), Comércio vare-
jista de artigos de papelaria (4761-0/03), Aluguel de impressoras e equipamentos co-
merciais e industriais, sem operador (7733-1/00, Comércio atacadista de materiais de
construgio (4679-6/99, Impressao de material para uso publicitario (1813-0/01), Aluguel
de maquinas e equipamentos para escritério (7333-1/00) e Agéncia de publicidade e
servigos de organizacdo de feiras, congressos, exposigdes e festas (8230-0/01) .

CLAUSULA TERCEIRA — O capital social totalmente integralizado em moeda corrente do
pafs no valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), dividido em 80.000 (oitenta mil) cotas n>
valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada fica assim distribufdo entre os sécios:

sécios COTAS CAPITAL %
MARCUS VINICIUS BRAZ SANTOS 79.200 R$  79.200,00 99
ALINE FLAVIA TUSSH 800 R$ 800,00 1

TOTAL 80.000 R$ $0.000,00 100

CLAUSULA QUARTA - As cotas s#o indivisiveis e nao poderdo ser cedidas ou transferidas
a terceiros sem o consentimento do outro sécio, a quem fica assegurado em igualdade de
condicdes e prego direito de preferéncia para a sua aquisicsio se posta a venda, formalizar-
do, se realizada a cessédo delas, a alteragéo contratual permanente.

/&#C/LAUSULA QUINTA - A responsabilidade de cada sécio é restrita ao valor de suas cotas,
mas todos respondem solidariamente pela integralizagéo do capital social.

CLAUSULA SEXTA - A administragio da sociedade cabera ao socio, MARCUS VINICIUS
BRAZ SANTOS, com poderes e atribuigbes de administrar o uso do nome empresarial, ve-
dado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigacdes seja
em favor de qualquer dos cotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens iméve s
da sociedade, sem autorizaggo do outro sécio.

CLAUSULA SETIMA - Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, 0 adminis-
trador prestara contas justificadas de sua administrag&o, procedendo a elaboragéo do inven-
tario, do balanco patrimonial e do balango de resultado econdémico, cabendo aos sécios, ra
proporgéo de suas cotas, os lucros ou perdas apurados.

CLAUSULA OITAVA - Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, os socios
deliberardo sobre as contas e designardo administrador quando for o caso.

CLAUSULA NONA - A sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra de-
pendéncia, mediante alteracéo contratual assinada por todos os s6cios.
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SEGUNDA ALTERACAO CONTRATUAL fls. 04

CLAUSULA DECIMA - Os sécios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a
titulo de " Pré-labore ", abservadas as disposicbes regulamentares pertinentes.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - Falecendo qualquer sécio, a sociedade continuara suas
atividades com os herdeiros, sucessores e ou incapaz. N3o sendo possivel ou inexistindo
interesse destes ou do sécio remanescente, o valor de seus haveres seré apurado e liquida-
do com base na situagdo patrimonial da sociedade, & data da resolugdo, verificada em ba-
lanco especialmente levantado.

Paragrafo Unico - O mesmo procedimento serd adotado em outros casos em que a socie-
dade se resolva em relagao ao seu sécio.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - Os administrador declara, sob as penas da lei que, ndo
estdo impedidos de exercer a administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de
condenagdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricacgao, peita
ou suborno, concussdo, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro
nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagées de consumo, fé pu-
blica, ou a propriedade.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA — DECLARAGCAO DE MICROEMPRESA, declara sob as
penas da lei, que se enquadra nas condigdes de Microempresa, nos termos da Lei Comr-
plementar n.° 123, de 14/12//2006.

CLAUSULA DECIMA QUARTA — As deliberagBes sociais que serdo tomadas em reunido d2
s6cios, cujo quorum de instalagio e de decisdo sera a maioria simples do Capital Social, nos
casos em que a Lei ndo exigir quorum maior.

CLAUSULA DECIMA QUINTA - A reunisio dos sbcios sera convocada pelo Administrador 2
ou socio, com 10 (dez) dias de antecedéncia, mediante expedi¢ao de carta convocatoria,
com local, data, hora e a ordem do dia da reunido, para os enderecos que os sécios, para
esse fim, depositarem na sede da sociedade.

CLAUSULA DECIMA SEXTA - Fica eleito o foro de Pato Branco para o exercicio e o cum-
primento dos direitos e obrigaces resultantes deste contrato.

E, por assim estarem, justos e contratados, assinam o presente em 1 (uma) Unica via.

3 de maio de 2021.

' ltapejara D’

MARCUS RAZ SANTOS AVIA TUSSI
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Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestdo e Governo Digital !

Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e integragéo

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, JULIO CESAR NICHILE, com inscricdo ativa no CRC/PR, sob o n° 032132, expedida em 26/06/1986, inscrito
no CPF n° 31386431915, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das san¢des administrativas e

civeis, que este documento & auténtico e condiz com o original.

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N° do Registro Nome
31386431915 032132 JULIO CESAR NICHILE

CERTIFICO O REGISTRO EM 14/05/2021 10:52 SOB N° 20213025710.
PROTOCOLO: 213025710 DE 14/05/2021.

¢6DIGO DE VERIFICACAO: 12103392708. CNPJ DA SEDE: 24377532000100.
NIRE: 41208904674, COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 14/05/2021.

M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

JUCEPAR

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 3 comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificacdo.




963

%

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

OFiCIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DA COMARCA DE PATO BRANCO - PARANA

Rua Maria Bueno, 284 - Trevo da

e oy 25 - Trevo da Guarany TITULAR: DIRSO ANTONIO VERONESE

Tol.: (46) 3224-24 14 JURAMENTADOS: DILMAR ALUIZIO VERONESE
JULIANO VERONESE

E-mail: cartoriodistribuidorpb@gmail.com
85501-560 - Pato Branco - Parana

Certiddo Negativa

Certifico, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos
de distribuigio de RECUPERACAO JUDICIALE EXTRAJUDICIAL, sob minha guar-
da neste cartério, verifiquei NAO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA
CNPJ 24.377.532/0001-00, no perlodo compreendido desde 14/12/1960, data de
instalagfio deste cartorio, até a presente data. 3
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PATO BRANCO/PR, 24
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
NOMERO DE INSCRIGRO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 57> Ao

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
MV SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
SERIGRAF ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
18.13-0-99 - Impresséo de material para outros usos

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

18.13-0-01 - Impresséo de material para uso publicitario

45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessoérios para uso profissional e de seguranca do trabalho
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservacido domiciliar

46.61-3-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario; partes e pecas
46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas

46.65-6-00 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso comercial; partes e pecas
46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construgdo em geral

46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV MANOEL RIBAS 1945 SALA 2

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.580-000 CENTRO ITAPEJARA D'OESTE PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

GRAFICATUSSI@HOTMAIL.COM (46) 3526-1163

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkik

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 14/03/2016

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Fekkdekhok o ek doke

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 24/06/2022 as 09:35:04 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e a0 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 770 °6 EeRTURA
.377. - 14/ 1
;4;";7'2532/0001 00 CADASTRAL 03/2016

NOME EMPRESARIAL
M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

82.30-0-01 - Servigos de organizagdo de feiras, congressos, exposigdes e festas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV MANOEL RIBAS 1945 SALA 2

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.580-000 CENTRO ITAPEJARA D'OESTE PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

GRAFICATUSSI@HOTMAIL.COM (46) 3526-1163

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dkdk

SITUAGAQO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 14/03/2016

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Fedekdedokkok Fhddedkkk

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 24/06/2022 as 09:35:04 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2

212
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ReceitaPR - Cadastro de Inscrigdes Estaduais (Parand) Page 1 of 2

.%@ Data/Mora Host CELEPAR

Cadastro de Inscrigbes Estaduais 06/06/2022 - 19 26 54

Informagdes do Contribuinte

Inscrigdo Estadual 9071663768 Inscrigdo CNPJ 24.377.532/0001-00
Nome Empresarial M V Santos Grafica e Editora Ltda Me
Av Manoel Ribas, 1945. Sl 2. Centro

Enderego 85580-000 - Itapejara D Oeste - PR

Telefone (46)3526-1163

E-mail GRAFICATUSSI@HOTMAIL.COM

Atividade Economica )

Principal 1813-0/99 - Impressao de Material para Outros Usos

1813-0/01 - Impressac de Material para Uso Publicitario
4530-7/05 - Comercio a Varejo de Pneumaticos e Camaras-De-Ar

4642-7/02 - Comercio Atacadista de Roupas e Acessorios para Uso
Profissional e de Seguranca do Trabalho

4649-4/08 - Comercio Atacadista de Produtos de Higiene, Limpeza e
Conservacao Domiciliar

4661-3/00 - Comercio Atacadista de Maquinas, Aparelhos e
Equipamentos para Uso Agropecuario; Partes e Pecas

4664-8/00 - Comercio Atacadista de Maquinas, Aparelhos e
Equipamentos para Uso Odonto-Medico-Hospitalar; Partes e Pecas

4665-6/00 - Comercio Atacadista de Maquinas e Equipamentos para Uso
Comercial; Partes e Pecas

4679-6/99 - Comercio Atacadista de Materiais de Construcao em Geral
Atividade(s) 4686-9/02 - Comercio Atacadista de Embalagens

gggzzgﬁz((z)) 4891-5/00 - Comercio Atacadista de Mercadorias em Geral, com
Predominancia de Produtos Alimenticios

4742-3/00 - Comercio Varejista de Material Eletrico

4751-2/01 - Comercio Varejista Especializado de Equipamentos e
Suprimentos de Informatica

4751-2/02 - Recarga de Cartuchos para Equipamentos de Informatica

4753-9/00 - Comercio Varejista Especializado de Eletrodomesticos e
Equipamentos de Audio e Video

4754-7/01 - Comercio Varejista de Moveis
4755-5/02 - Comercio Varejista de Artigos de Armarinho
4755-5/03 - Comercio Varejista de Artigos de Cama, Mesa e Banho

4756-3/00 - Comercio Varejista Especializado de Instrumentos Musicais e
Acessorios

4761-0/03 - Comercio Varejista de Artigos de Papelaria

g:{:g;?:;tx::tgo Unidade Produtiva com Atividade no Local
Formas de Atuacéo Estabelecimento Fixo(Loja, Posto de Combustivel, Etc)
Inicio das Atividades 03/2016

Codigo SRP Atual: 1.2520.203 - Desde 06/2021

Ativo - Desde 03/2016

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_c_cadicms2.asp?eUser=&eCad=90716637... 06/06/2022
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ReceitaPR - Cadastro de Inscrigdes Estaduais (Parana) Page%zgféf

Situacdo Cadastral

Atual:

Regime Pagamento 2520.203 - Simples Nacional / Simples Nacional - Dia 03 do
Atual: Mes+2 - Desde 06/2021

SPED (EFD, NF-¢, Maiores informagobes clique aqui

CT-e, NFC-e): iores Informagoes cique aq

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_c_cadicms2.asp?eUser=&eCad=90716637... 06/06/2022



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA
CNPJ: 24.377.532/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidsio é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:03:26 do dia 25/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/09/2022.

Cddigo de controle da certiddo: CE2C.003C.46C5.EEF1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N°¢ 027284701-10

Certid&o fornecida para o CNPJ/MF: 24.377.532/0001-00
Nome: MV SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacées tributarias acessérias.

Valida até 12/11/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emitido via Internet Publica (15/07/2022 10:25:41)



Prefeitura de

. Itapejara DOeste

PR

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS

NOME......: M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA NR: 24377532000100
CNPJ/CPF..: 24.377.532/0001-00
ENDERECO..: MANOEL RIBAS , 1945 - CENTRO

MUNICIPIO.: ITAPEJARA D OESTE UF: PR
FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informag¢des prestadas pelos
érgdos competentes desta Prefeitura no cadastro Imobilidrio ou Mobilidrio do sujeito

passivo acima identificado, & CERTIFICADO que NAO CONSTAM pendéncias em seu nome
referente a Tributos Municipais inscritos ou ndo em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A aceitagdo desta certidio estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na

Internet, no enderegco <http://www.itapejaradoeste.pr.gov.br/>, utilizando os dados:
Cédigo/Ano da certiddo............. : 1425/2022

Cédigo de autenticidade da certiddo: 118344113118344

Certiddo emitida com base na Lei Municipal.
Emitida em 15/07/2022.
valida até 60 dias apds a data de emissdo desta.

Certid3o emitida gratuitamente.

ATENGAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.



01/07/2022 09:02

Consulta Reguiaridade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  24.377.532/0001-00

Razio Social:M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

Endereco: RUA MAJOR ESTEVAO RIBEIRO DO NASCIMENTO 685 / CENTRO /
CORONEL VIVIDA / PR / 85550-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificacdo Numero: 2022062702441272225390
Informacgao obtida em 01/07/2022 09:01:44

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.,caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 24.377.532/0001-00

Certiddo n°: 9249086/2022

Expedicdo: 22/03/2022, as 16:46:04

Validade: 18/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica~-se gque M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 24.377.532/0001-00, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunails do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PlGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢d3oc Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

AV MANOEL RIBAS, 1945, SL 2 - CENTRO

ANTOS ITAPEJARA D'OESTE - PR - CEP: 85580-000 Fone: (46) 3526-1163

EDITAL DE PREGAO N° 059/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2022
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO UNITARIO POR ITEM

OBJETO: contratagio de empresa para fornecimento de equipamentos eletronicos e
eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes

DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO - ME/EPP

Pelo presente instrumento, a empresa M V Santos Grafica e Editora LTDA, CNPJ n° 24.377.532/0001-
00, com sede na Avenida Manoel Ribas, n® 1945, sala 2, Centro - Itapejara D’Oeste/PR - CEP 85580-
000, através de seu representante legal infra-assinado, declara, sob as penas do artigo 299 do Cédigo
Penal, que se enquadra na situagdio de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos
termos da Lei Complementar n°® 123/06, alterada pela Lei Complementar n® 147/14, bem assim que
inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situagdo.

Marmeleiro, 04 de julho de 2022.

s :
s

MARCUS V B'SANTOS
SOCIO-ADMINISTRADOR

Avenida Manoel Ribas, 1945, sala 2 - Centro, ltapejaré D'Oeste — CEP 85.580-000
E-mail: diretor.comarcial@graficatussi.com.br — Telefone: (46) 99126-1514
CNPJ: 24.377.532/0001-00
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M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

AV MANOEL RIBAS, 1945, SL 2 - CENTRO

ANTOS ITAPEJARA D'OESTE - PR - CEP: 85580-000 Fone: (46) 3526-1163

EDITAL DE PREGAO N° 059/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2022
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO
TIPO: MENOR PRECO UNITARIO POR ITEM

OBJETO: contrata¢io de empresa para fornecimento de equipamentos eletronicos e
eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

DECLARACAO UNIFICADA

Ao(A) Pregoeiro(a) e equipe de apoio

Pelo presente instrumento, a empresa M V Santos Grafica e Editora LTDA, CNPJ n°® 24.377.532/0001-
00, com sede na Avenida Manoel Ribas, n° 1945, sala 2, Centro - Itapejara D’Oeste/PR - CEP 85580-
000, através de seu representante legal infra-assinado, que:

1) Declaramos, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n.° 8.666/93, acrescido pela Lei n.°
9.854/99, que ndo empregamos menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre
e ndo empregamos menores de 16 (dezesseis) anos. Ressalva ainda, que, caso empregue menores na
condi¢do de aprendiz (a partir de 14 anos, devera informar tal situagdo no mesmo documento).

2) Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa ndo foi declarada inidonea para licitar ou contratar
com a Administragdo Publica.

3) Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos
licitatérios, instaurados por este Municipio, que o(a) responsével legal da empresa € o(a) Sr.(a) Marcus
Vinicius Braz Santos, Portador(a) do RG sob n° 12.363.575 SESP MG e CPF n° 068.823.216-71, cuja
fun¢do/ cargo é sdcio administrador, responsavel pela assinatura da Ata de Registro de Precos.

4) Declaramos para os devidos fins que NENHUM sécio desta empresa exerce cargo ou fungéo publica
impeditiva de relacionamento comercial com a Administragdo Publica.

5) Declaramos de que a empresa ndo contratard empregados com incompatibilidade com as autoridades
contratantes ou ocupantes de cargos de diregdo ou de assessoramento até o terceiro grau, na forma da
Sumula Vinculante n°® 013 do STF (Supremo Tribunal Federal).

6) Declaramos para os devidos fins que em caso de qualquer comunicagdo futura referente e este
processo licitatério, bem como em caso de eventual contratagéo, concordo que a Ata de Registro de

Precos seja encaminhada para o seguinte enderego:

E-mail: diretor.comercial@graficatussi.com.br

Avenida Manoel Ribas, 1945, sala 2 — Centro, ltapejara D’Oeste ~ CEP 85.580-000
E-mail: diretor.comercial@graficatussicom br — Telefone: (46) 99126-1514
CNPJ: 24.377.532/0001-00




M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

AV MANOEL RIBAS, 1945, SL 2 - CENTRO
ITAPEJARA D'OESTE - PR - CEP: 85580-000 Fone: (46) 3526-1163

Telefone: (46) 99126-1514

7) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteragéo junto ao
Sistema de Protocolo deste Municipio, sob pena de ser considerado como intimado nos dados
anteriormente fornecidos.

8) Nomeamos e constituimos o senhor(a) Marcus Vinicius Braz Santos, portador(a) do CPF/MF sob n.°
068.823.216-71, para ser o(a) responsavel para acompanhar a execugdo da Ata de Registro de Precos,
referente ao Pregdo Eletronico n.° 059/2022 e todos os atos necessarios ao cumprimento das obrigagdes
contidas no instrumento convocatério, seus Anexos e na Ata de Registro de Pregos/Contrato.

Marmeleiro, 04 de julho de 2022.

Lo
S

MARCUS V' B SANTOS
SOCIO-ADMINISTRADOR

Avenida Manoel Ribas, 1945, sala 2 — Centro, Itapejara D'Oeste ~ CEP 85.580-000
E-mail: diretor.comercial@graficatussicom br — Telefone: (46) 99126-1514
CNPJ: 24.377.532/0001-00
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[
Governo do Estado do Parana P
Secretaria da Micro e Pequena Empresa PARANA @
Junta Comercial do Estado do Parana GavEmHa e s
JUCEPAR
Sisterna Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Gertificamos que as informagdes abaixo constam dos documantos arglivados
nesta Junta Comercial @ sdo vigentes na data da sua expedicéo.
Nome Empresarial: M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA Protocolo: PRC2211276862
Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada
NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41208904674 24.377.532/0001-00 14/03/2016 01/03/2016

Enderego Completo
Avenida MANOEL RIBAS, N2 1945, SALA 2, CENTRO - Itapejara d"Oeste/PR - CEP 85580-000

Objeto Social

IMPRESSAO DE MATERIAL GRAFICO COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E
ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA
E CONSERVACAO DOMICILIAR COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO
PARTES E PECAS COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR
PARTES E PECAS COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL PARTES E PECAS COMERCIO
ATACADISTA DE EMBALAGENS COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
MUSICAIS E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA ALUGUEL DE IMPRESSORAS E EQUIPAMENTOS
COMERCIAIS E INDUSTRIAIS, SEM OPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO IMPRESSAO DE MATERIAL PARA
USO PUBLICITARIO E ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO AGENCIA DE PUBLICIDADE E SERVICOS DE
ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS.

Capital Social Porte Prazo de Duragao
R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) ME (Microempresa) Indeterminado
Capital Integralizado

R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

Dados do Socio

Nome CPF/CNPJ Participagdo no capital Espécie de sécio Administrador Término do mandato

ALINE FLAVIA TUSSI 065.357.569-63 R$ 800,00 Socio N Indeterminado

Nome CPF/CNPJ Participagdo no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato

MARCUS VINICIUS BRAZ  (068.823.216-71 R$ 79.200,00 Sécio S Indeterminado

SANTOS

Dados do Administrador

Nome CPF Término do mandato

MARCUS VINICIUS BRAZ SANTOS 068.823.216-71 Indeterminado

Ultimo Arquivamento Situagao

Data Ndmero Ato/eventos ATIVA

14/05/2021 20213025710 002 /051 - CONSOLIDAGAQ DE Status
CONTRATO/ESTATUTO SEM STATUS

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 11/05/2022, as 08:21:19 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o0 codigo SDLOASAF.

LT

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretario Geral

1det



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatdrio de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razao Social:

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

24.377.532/0001-00  DUNS®: 922364073

M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA

SERIGRAF

Data de Vencimento do Cadastro: 24/02/2023

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:
CNAE Secundario 20:
CNAE Secundario 21;

Micro Bmpresa
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Nio
R$ 80.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 14/03/2016
1813-0/99 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS

1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO
4530-7/05 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-
4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
4661-3/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
4665-6/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
4679-6/99 - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
4686-9/02 - COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

4691-5/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4751-2/02 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
4756-3/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
7733-1/00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA

7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Emitido em: 19/07/2022 17:01 1 de 3

CPF: 067.175.299-54

Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Relatéorio de Credenciamento

CNAE Secundario 22:  8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,

Dados para Contato

CEP: 85.580-000

Endereco: AVENIDA MANOEL RIBAS, 1945 - SALA 2 - CENTRO
Municipio / UF: Itapejara D" Oeste / Parana

Telefone: (46) 35261163

E-mail: diretor.comercial@graficatussi.com.br

Dados do Responsavel Legal
CPF: 068.823.216-71

Nome: MARCUS VINICIUS BRAZ SANTOS

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 068.823.216-71

Nome: MARCUS VINICIUS BRAZ SANTOS

E-mail: marcusbraz@icloud.com

Emitido em: 19/07/2022 17:01 2 de 3

CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Relatério de Credenciamento
Sécios / Administradores

Dados do Soécio/Administrador 1
CPE: 065.357.569-63 Participagdo Societaria:  1,00%
Nome: ALINE FLAVIA TUSSI
Nimero do Documento: 04661461302 Orgio Expedidor: detran pr
Data de Expedigio: 02/05/2019 Data de Nascimento: 24/02/1987
Filiagio Materna: ROSEMERI INES TUSSI
Estado Civil: Solteiro(a)
CEP: 85.580-000
Endereco: AVENIDA MANOEL RIBAS, 575 - CENTRO
Municipio / UF: Itapejara D’ Oeste / Parana
Telefone: (00) 00000000
E-mail: diretor.comercial@graaficatussi.com.br
Dados do Sécio/Administrador 2. e
CPF: 068.823.216-71 Participagio Societiria:  99,00%
Nome: MARCUS VINICIUS BRAZ SANTOS
Nimero do Documento: 03967571368 Orgio Expedidor: detran pr
Data de Expedigio: 07/11/2017 Data de Nascimento: 14/10/1985
Filiagio Materna: MARIA ELIENE BRAZ DA SILVA SANTOS
Estado Civil: Solteiro(a)
CEP: 85.580-000
Enderego: AVENIDA MANOEL RIBAS, 575 - CENTRO
Municipio / UF: Itapejara D" Oeste / Parani
Telefone: (46) 35261163
E-mail: marcusbraz@icloud.com
Materiais
8040 - ADESIVOS
Servigos
604 - Estudos e Projetos de Comutagio Telegrifica
12904 - Elaboragdo de Arte - Grafica
13153 - Assessoria e Planejamento - Indastria Grafica
17310 - Informatica - Computagio Grifica
21504 - Confecgio Cliché Impressio Grifica
21709 - Confecgio Impressio Tampografica
22438 - Gravagio em Chapas Impressio Grifica
Emitido em: 19/07/2022 17:01 3 de 3

CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestiao e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

Razio Social: M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA
Nome Fantasia: SERIGRAF
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/02/2023

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federale PGFN
Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 09/11/2022

Cédigo de Controle: 400B40BCC765A544

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 26/07/2022

Cédigo de Controle: 2022062700028377306111

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 24/08/2022

Codigo de Controle: 67595402022

Emitido em: 19/07/2022 17:02 1 de 1
CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 24.377.532/0001-00  DUNS®: 922364073
Razio Social: M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA
Nome Fantasia: SERIGRAF

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagdo do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Inscricio Estadual e Municipal

Inscrigio Estadual: 026222516-79
Inscrigio Municipal: 923400487923400

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

Cédigo de Controle: 026222516-79

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

Cédigo de Controle: 923400487923400

25/04/2022

Emitido em: 19/07/2022 17:02
CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 42.262.411/0001-03

Razio Social: ARGOS LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/07/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 28/12/2022

FGTS Validade: 24/07/2022

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/12/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/08/2022

Receita Municipal Validade: 28/12/2022

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade: 31/05/2023

— /%
T ) a . i N ’ - ) ,f{ s )
&}ﬂ\@"\ e il Qarena 1 owinan ol
Emitido em: 19/07/2022 11:29 1 de 2
CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO

Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor |
CNPJ: 42.262.411/0001-03
Razio Social: ARGOS LTDA

Nome Fantasia:
Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Ambito:
Orgios do Municipio de Farroupilha

Orgios do Governo do Estado de Paraiba

Emitido em: 19/07/2022 11:29 2 de
CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

42.262.411/0001-03
ARGOS LTDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:
Tipo Ocorréncia:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Nimero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. 1

90023 - JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - DF
27/05/2022

0002711-82.2022 Numero do Contrato: 0002711-82.2022

Aplicacio da penalidade de adverténcia por descumprimento dos prazos
estabelecidos para entrega dos materiais solicitados por meio da nota de
empenho n.2 2022NE000187, conforme disposto na cliusula 13.1 do Edital do
Pregio Eletrénico n.* 68/2021.

Ocorréncia 2:

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Ntumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

158125 - INST.FED.DE EDUC,, CIENC. E TEC. CATARINENSE

08/04/2022

23473000477202248

Por nio entregar os materiais solicitados no empenho 2021NE000143 no prazo
concedido, infringiu, em tese, as obrigagdes que lhe vinculam ao Edital n*
102/2021 e seus anexos, sujeitando-a, desta forma, s sang¢des administrativas
previstas na Lei n® 8.666/93; na Lei n* 10.520/2002 e no mencionado
instrumento convocatério. Fundamentagio da decisio tomada foi amparada no
Parecer n.00053/2022/GAB/PFIFCATARINENSE/PGF/AGU conforme autoriza
o artigo 50, parigrafo 1 da Lei n* 9.784/1999.

Emitido em: 19/07/2022 11:30 lde 4

CPF: 067.175.299-54

Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI



Relatorio de Ocorréncias
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Ocorréncia 3:

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Nidmero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 4:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:

Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 5:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Nimero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. 1

90016 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - RJ
12/07/2022

EOF2022/148.01 Nimero do Contrato: 2022NE000272

Em face do atraso de 21 (vinte e um) dias na entrega do material objeto da
Nota Fiscal Eletronica n? 2853, referente d nota de empenho n* 2022NE000272,
nos termos do Item 12 - Das Penalidades do Edital de Pregio Eletrénico n* 18
/2022, e ainda, nos termos do item 2, inciso I, do Anexo I da Portaria n* JFR]J-
PDG-2020/00039 da Diregio do Foro da Segio Judiciaria do Rio de Janeiro, ¢/c
art. 87, inciso I, da Lei n* 8.666/93

‘Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. II

Outros

200009 - MINISTERIO PUBLICO DO DF E TERRITORIOS

29/03/2022 Valor da Multa: R$ 165,89
08191033975202240 Niumero do Contrato: ARP n* 039/2021 - C

O MPDFT, DE ACORDO COM O PARECER N* 110/2022-

ALICON/CONJUR/SG, APLICOU A EMPRESA  ARGOS LTDA, A
PENALIDADE DE MULTA DE 0,25% (VINTE E CINCO CENTESIMOS POR
CENTO), POR DIA DE ATRASO DA ENTREGA DAS OBRIGAGOES
CONSTANTES DA NE 451/2021, O QUE TOTALIZA 2,5% (10 DIAS DE
ATRASO), EM DECORRENCIA DO DESCUMPRIMENTO DO ITEM 9.1 DO
TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I, DO EDITAL DE PREGAO
ELETRONICO N2 068/2021), NOS TERMOS DAS OBRIGAGOES PREVISTAS
NA CLAUSULA TERCEIRA, ALINEA “E” C/C O DISPOSTO NA CLAUSULA
NONA, PARAGRAFO PRIMEIRO, INCISO I DA ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N2 039/2021- C, REFERENTE A NOTA DE EMPENHO N#
451/2021, COM AMPARO NO ARTIGO 86 DA LEI N2 8.666/93.

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. IT

Inexecugio total ou parcial do contrato

70017 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO
24/01/2022 Valor da Multa: R$ 187,00
2021.0.0000465539 Numero do Contrato: Nota de Empenho 616/21

O Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro aplicou a penalidade de multa
moratéria, pelo atraso de 17 dias uteis na entrega, no percentual de 0,25%, por

dia til, sobre o valor da DANFE 175, de 26/11/2021.

Emitido em: 19/07/2022 11:30

CPF: 067.175.299-54

2de 4
Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI



Ocorréncia 6:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:

Nimero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Ocorréncia 7:
Tipo Ocorréncia:

Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Ntmero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 8:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:

Niimero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 9:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Numero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Relatério de Ocorréncias ,
e e g9 i/éf

Maita Le1n38666/93,art87,1nc11 B

Inexecugio total ou parcial do contrato

988655 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA
20/01/2022 Valor da Multa: R$ 136,80
2021/12515-8257

Nio entrega de materiais decorrentes do Pregio Eletrénico n* 95/2021.

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

90006 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - CE

21/06/2022 Valor da Multa: R$ 1.827,32
2076-78.2021.4.05 Numero do Contrato: Empenho n? 315/2021

Aplicagio da penalidade de multa no percentual de 20% sobre o objeto
contratado, em razio da inexecugio contratual, pelo nido cumprimento do
prazo de entrega estipulado no instrumento convocatério pela empresa
contratada.

Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecucgio total ou parcial do contrato

158125 - INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE
08/04/2022 Valor da Multa: R$ 181,90
23473000477202248

Por nio entregar os materiais solicitados no empenho 2021NE000143 no prazo
concedido, infringiu, em tese, as obriga¢des que lhe vinculam ao Edital n*
102/2021 e seus anexos, sujeitando-a, desta forma, ds sancdes administrativas
previstas na Lei n* 8.666/93; na Lei n* 10.520/2002 e no mencionado
instrumento convocatério. Desta forma, o valor da multa aplicada é de
R$181,90 (Cento e oitenta e um reais e noventa centavos). Fundamenta¢io da

decisio tomada foi amparada no Parecer
n.00053/2022/GAB/PFIFCATARINENSE/PGF/AGU conforme autoriza o
artigo 50, paragrafo 1 dalei n®* 9.784/1999.

vIrvr'lpvé»diment(v) de Licitar e Contratar - Lei n? 10.520/02, art. 7%

Retardamento da execucio do objeto ou nio manutengio da proposta
988655 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA
Municipio
Determinado
20/01/2022
2021/12515-8257

Nio entrega de equipamentos decorrentes do Pregio Eletrénico n* 95/2021,
nota de empenho n* 2021/4036

Prazo Final: 20/01/2023

Emitido em: 19/07/2022 11:30
Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

CPF: 067.175.299-54

3de 4



Relat6ério de Ocorréncias 9

Ocorréncia 10:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Nimero do Processo:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n® 10.520/02, art. 72

Retardamento da execucio do objeto ou nio manutengio da proposta
925302 - SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO PARAIBA
Estado

Determinado

19/07/2022 Prazo Final: 18/11/2022

PAAR n® 0016/2021

Descri¢ao/Justificativa: Diante do pedido de desisténcia para o item 6 do Pregio Eletronico n?
198/2021
Emitido em: 19/07/2022 11:30 4de 4

CPF: 067.175.299-54

Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razao Social:

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:
Tipo Ocorréncia:

Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Nutmero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Ocorréncia 2:
Tipo Ocorréncia:

Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Nimero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

42.262.411/0001-03
ARGOS LTDA

Credenciado

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n* 10.520/02, art. 72
Retardamento da execugio do objeto ou nio manutencio da proposta
925302 - SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO PARAIBA
Estado

Determinado

19/07/2022 Prazo Final: 18/11/2022

PAAR n? 0016/2021

Diante do pedido de desisténcia para o item 6 do Pregio Eletrénico n?
198/2021

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n* 10.520/02, art. 72
Retardamento da execuc¢io do objeto ou nio manutengio da proposta
988655 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA
Municipio

Determinado

20/01/2022 Prazo Final: 20/01/2023
2021/12515-8257

Nio entrega de equipamentos decorrentes do Pregio Eletrénico n?* 95/2021,
nota de empenho n* 2021/4036

Emitido em: 19/07/2022 11:30 lde 1

CPF: 067.175.299-54

Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI



ARGOS LTDA
Rua Dr. Fritz Mueller, n® 944, Bairro do Salto,
Blumenau/SC, CEP 89031-620

IM: 148051
1B 261123939

CNPI: 42.262.411/0001-03

PROPOSTA DE PRECO

A/C
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

PE: 59/2022
LIC: 454524

Nome da Empresa: ARGOS LTDA

CNPJ: 42.262.411/0001-03

IE: 261123939

IM: 148051

E-mail: propostas@portaldasatas.com.br

DADOS DA EMPRESA

Endereco: Rua Dr. Fritz Mueller, n® 744, Bairro do Saito

Cidade/UF: Blumenau / SC
CEP: 89031-620
Telefone: (47) 3057-3930

DADOS DO REPRESENTANTE

Nome Completo: Jonathan Pereira
Nacionalidade: Brasil

Estado Civil: Solteiro

Telefone: (47) 3057-3930

Fung3o: Gerente
Profiss3o0: Administragéo
RG: 5.901.185

CPF: 074.899.669-90

DADOS BANCARIOS

AGENCIA: 3069

BANCO: SICOOB - 756

CONTA CORRENTE: 304012-7

INFORMAGOES PARA CONTATO £ ENVIOS:

ATAS E CONTRATOS:

atas@portaldasatas.com.br

EMPENHOS

empenhos@portaldasatas.com.br

Apresentamos nossa proposta de pregos:

Item | Qtde UN Material

Marca/Modelo

Precgo Unit.

Prego Total

ASPIRADOR DE AGUA E PO: com

UND bocais: 3; nimero de prolongadores

watts voltagem: 110 v, saco descartavel: capacidade minimo
de 20 litros, especificagbes: niveis de filtragem: 3; nimero de

descartavel: tipo de filtro: polipropileno; acionamento: manual;
rodas para transporte: maior mobilidade e estabilidade;
suporte para cabo elétrico.

poténcia minima: 1.300

: 2; tipo do saco coletor: Lavor/ VAC22 R$ 449,00

R$ 449,00

LIQUIDIFICADOR DOMESTICO: em
minima de 06 meses. § programas

capacidade total: mais resistente, h

26 11 UND

design otimizado das laminas e da

todos os tipos de receitas. Inclui ICE CRUSH para triturar gelo
e SMOOTHIES para preparar shakes e vitaminas. Base
Antiderrapante: possui maxima fixagéo mesmo nas superficies
mais lisas. Jarra de vidro temperado com no minimo 2L de

temperaturas. Laminas de titdnio removiveis: faceis de limpar, PR
resistentes e proporcionam uma performance superior em
todos os tipos de receitas. Motor poderoso de 900W. facilita a
tarefa de triturar gelo e sementes.
qualquer tipo de massa. Sistema TruFlow: a combinagéo do

irregular que reduz a formacdo de bolhas de ar, garantindo

ago inoxidavel. Garantia
pré-definido: ideal para

igiénica e suporta altas BRITANIA/ B1000

R$ 219,00

E perfeito para bater

jarra geram um vortice

R$ 2.409,00

propostas@port

aldasatas.com.br | (47) 3057-3930
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‘ ‘ ‘ uma performance superior e resultados incriveis de textura.

Total R$ 2.858,00

Valor Total: Dois mil e oitocentos e cinquenta e oito reais.

Condi¢Ses Comerciais:

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias

Prazo de Pagamento: 30 (Trinta) Dias

Prazo de Entrega: 15 {(Quinze) Dias

Local de Entrega: Conforme edital

Garantia: 12 (Doze) Meses

Frete: Incluso

Impostos: Todos inclusos. N3o nos responsabilizamos pelo recolhimento de taxas e/ou simulacros de impostos desta
operagdo e que sdo devidos a Secretaria de Estado da Fazenda da UF destino pelo destinatario. Ressalvado o caso de
quando estiver previsto no edital a inclusdo destes custos.

Entrega: 1. Nossas entregas sio feitas de segunda-feira a sexta-feira, em hordrio comercial, exceto feriados locais e
nacionais. Se houver instrucdo no Edital para entrega em outros hordrios ou dias, prevalece a solicitagdo do Edital.

2. A ARGOS LTDA alerta que o servico de entrega do produto ndo engloba o transporte de produtos por escadas ou
guindastes, em locais que dificultem a entrega ou que possam acarretar danos a mercadoria, salvo instrugdo acerca destes
casos constantes no edital.

3. Informamos aos Clientes para se atentarem as dimens&es dos produtos. E responsabilidade do Cliente caso o produto
tenha dimensdes superiores ao local de acesso da entrega, dificultando ou impossibilitando que a mesma seja concluida.
4. N3o realizamos entregas em enderego diferente do daquele inerente ao CNPJ de faturamento, conforme legislagdo
vigente. Caso houver diferenca entre o endereco de entrega e o do o CNPJ de faturamento, solicitaremos
tempestivamente os dados necessarios para emissdo da NFe de transporte.

Blumenau, 19 de Julho de 2022

Jonathan Pereira
Responsavel Legal
RG: 5.901.185

propostas@portaldasatas.com.br | {47) 3057-3930




Power Duo New
Uso residencial

* Porta acessorio integrado

« Suporte p/enrolar cabo elétrico

o Filtro

* Fung@o Soprador

® Acessérios D.32

Codigo B8.201.0198
Céd.Fon 7898181137430
Tensao(V] 127V
Poténcia mox.(W) 1250

Volume osp. {m?/h} 170
Reservotdrio (L} 14
Mangueira (M1} 1.5

Cabo elétrico (MY 3

Cop.pé () 9.8
Cap.aguo {l} 6,25

PesolKg) 5

Med. s/emb{CxxA) em  32x33x42
Med. ¢/ emb{CdxAl em  33x33xa5

88.201.0199
7808181137447
220v

1250

170

14

1.5

3
98
6,25

5
32x33x42
33x33x45

87.999.0033
B3.754.0017
B3.754.0011
3.752.0232

B4.215.0026

ACESSORIOS OPCIONALS

:B3.753.0008 - 2,2m

83.754.0010

3.752.0196

3.754.0015

- B6,203.0035 - 3 un,

Vac 14

Uso residencial

« Porta acessdrio integrado

* Suporte p/enrolar cabo elétrico
* Filtro

o Fungdio Soprador

 Agitador de filtro

® Acessérios D.32

Cédigo 88.201.0200
Cod.Eon 7898181137010
TensaolV) 127V
Poténcia max, (W) 1250

Volume osp. (m?/h] 170
Reservatério (1) 14

Mongueira MY 1,5

Cabo elérico M) 3

Cop.pd I} 9.8
Cop.ague (I} 6,25

PesolKg} 5.8

Med. s/emb{Cxixa) cm  32x33x42
Med. ¢/ emb{CxlxA) em  33x33x45

88.201.0201
7898181137027
220V

1250

170

14

15

3

9.8

6,25

58
32x33x42
33x33x45

B3.753.0007

87.999.0033
83.754.0017
83.754.001
3.752.0232

84.215.0026

ACESSORIOS OPCIONAIS

AGITADOR
83.753.0008 - 2,2m ; . .

37540015 @ FILYRO
SER

3.7520196 d
R—

83.754.0010 '

: B6.203.0035 - 3 un.

Vac 22

Uso residencial

* Porta acessério integrado

* Suporte p/enrolar cabo elétrico
® Filtro

* Fung&o Soprador

* Agitador de filtro

® Acessdrios D.32

Cédigo 88.201.0202
Céd.Lon 7898181137034
TensaolV) 127V
Poléncia max,[W) 1400

Volime asp, (m3/h) 170
Reservatério () 22
Mangucita (M) 1,5

Cabo clétrico My 3

Cop.pd U} 16,8
Cop.dgue (] 10,62
PesoiKg) &

Med. s/emb(CxixA] cm  32x33x50
Med. ¢/ emb[CxlxA] cm  34x34x50

88.201.0203
7808181137041
220V

1400

170

22

15

3

16,8

10,62

6

32x33x50
34x34x50

83.753.0007

B7999.0033
83.754.0017

83.754.0011

O
_

3.752.0232

B4.215.0026

| ACESSORIOS OPCIONAIS
AGITADOR

O 7.
1

83.753.0008 - 2,2m

FILTRO
3.754.0015

3.752.0196

83.754.0010

{ B6.203.0035- 3 un.
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LIQUIDIFICADOR B1O00 PR

%’iﬁ(ﬁ)s/ - e { ‘ 4 ~ e .
Ideal para preparar diversos tipos de alimentos
12 velocidades + pulsar / autolimpeza Prepara vitaminas, molhos, sopas cremosas e
muito mais
Fungéo Ice Tritura gelo com maior facilidade e rapidez
Acompanha filtro Separa o suco da semente e do bagago
Tampa com sobretampa e orificio Permite adicdo de ingredientes durante o preparo
Copo de Acrilico super-resistente Capacidade maxima de 3L
Base antiderrapante Mais seguranga no manuseio




A %@M» SRR 5 AN PRSI
o 12 velocidades + Fungdo Pulsar - autolimpeza

«  Conjunto de facas integradas ao copo que impede vazamentos;

«  Copo com 3000 mi de

capacidade;

e«  Tampa com sobre tampa;

+ Base antiderrapante;
+ Porta fio.

SN A L
Poténcia | Consumo Cédigo de Barras
(V) | (W) | (kWh) | Comercial Cx. Unitéria Cx. Master Origem NF Classificagiio
(EAN-13) (DUN-14)
127V 1000w 1,0 033101203 | 7899466423620 17899466423627
220V 1000w 1,0 033102203 | 7899466423637 | 17899466423634 Joinville 8509.40.10
Garantia: 1 ANO
Embalagem Peso* | Dimensdes* ( mm) Volursne* Qtde Descricao do Produto NF
(Kg) | Alt. | Larg. | Prof. (m?)
Aparelho 1,930 440 220 230 0,022 1 LQ B1000 PR
Aparelho aberto 1,930 280 340 230 0,022 i 127V/ 220V
Cx, unitaria 2,165 261 333 226 0,020 1
Cx. master 9,213 528 465 341 0,083 4

Reviséo Data

Motivo da alteragdo

02/02/2017

MEDIDAS E PESOS SAO ESTIMADOS, SERAQ CORRIGIDOS APOS PILOTO

Em virtude de constantes aperfeicoamentos em sua linha de produtos, a Britdnia reserva-se o direito de proceder, sem prévio aviso, as modificacbes técnicas que

julgar conveniente
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgfio gestor de cada cadastro consultado. A
informag#o relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/07/2022 13:04:41

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ARGOS LTDA
CNPJ: 42.262.411/0001-03

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgfio Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas

Resultado da consulta: Constam Registros

Impedimento - Lei do Pregdo (20/01/2023) - Prefeitura Municipal de Farroupilha (RS)

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.




1009y

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Sango Aplicada - CEIS - Portal da transparéncia Pagina 1 de 2
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U
VOCE ESTA AQUE: INICIO » PAINEL DE SANGOES » CEIS » SANGAOQ APLICADA - CEIS
Sancao Aplicada - CEIS
Data da consulta: 19/07/2022 12:32:12
Data da Gltima atualizacéao: 18/07/2022 18:00:04
Quantidade de sangdes encontradas: 1
EMPRESA OU PESSOA SANCIONADA
Cadastro da Receita Nome informado Nome Fantasia
ARGOS LTDA - 42.262.411/0001-03 pelo ,0’93d0 SEM INFORMACAO
CLIQUE AQUI PARA SABER MAIS SOBRE ESSA sancionador
EMPRESA ARGOS LTDA
DETALHAMENTO DA SANGAO
Tipo da sang¢ao Fundamentagao Descrigdo da fundamentacao legal
IMPEDIMENTO - LE] ~ legal QUEM, CONVOCADO DENTRO DO PRAZO DE
DO PREGAO ART. 7, LE! VALIDADE DA SUA PROPOSTA, NAO
10520/2002 CELEBRAR O CONTRATO, DEIXAR DE

ENTREGAR OU APRESENTAR
DOCUMENTAGCAO FALSA EXIGIDA PARA O
CERTAME, ENSEJAR O RETARDAMENTO DA
EXECUGAO DE SEU OBJETO, NAO MANTIVER
A PROPOSTA, FALHAR OU FRAUDAR NA
EXECUCAO DO CONTRATO, COMPORTAR-SE
DE MODO INIDONEO OU COMETER FRAUDE
FISCAL, FICARA IMPEDIDO DE LICITAR E
CONTRATAR COM A UNIAO, ESTADOS,
DISTRITO FEDERAL OU MUNICIPIOS E, SERA
DESCREDENCIADO NO SICAF, OU NOS
SISTEMAS DE CADASTRAMENTO DE
FORNECEDORES A QUE SE REFERE O
INCISO XIV DO ART. 40 DESTA LEI, PELO
PRAZO DE ATE 5 (CINCO) ANOS, SEM
PREJUIZO DAS MULTAS PREVISTAS EM
EDITAL E NO CONTRATO E DAS DEMAIS
COMINAGOES LEGAIS.

Data de inicio da Data de fim da
sangao sangao
20/01/2022 20/01/2023
Data de publicacgao Publica¢ao Detalhamento do Data do transito em
da sangao DIARIO OFICIAL DO meio de publicagéo julgado
20/01/2022 MUNICIPIO SECAO 20/01/2022
001 PAGINA 1
Namero do Abrangéncia Observagdes
processo definida em decisao
2021/12515-8257 judicial

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/7100135 19/07/2022



Sancdo Aplicada - CEIS - Portal da transparéncia

NA ESFERA E NO
PODER DO ORGAO

SANCIONADOR
ORGAO SANCIONADOR
Nome Complemento do UF do 6rgao
PREFEITURA érgao sancionador sancionador
MUNICIPAL DE RS

FARROUPILHA (RS)

ORIGEM DA INFORMACAO

Orgao/Entidade Enderego
PREFEITURA PRACA )
MUNICIPAL DE EMANCIPACAOQO, S/N,

FARROUPILHA (RS) BAIRRO CENTRO,
CEP: 95180-000 -
FARROUPILHA/RS

Pagina 2 de 2

Contatos da origem E-mail Data de registro no

da informagao LICITACOES@FARROUPIBIFARE GOV . BR;MICHELLE@FARROUPILHA.RS.(
(54) 3261-6912 20/01/2022

ATENCAO

Este cadastro visa dar publicidade as sangdes administrativas aplicadas contra licitantes e

fornecedores. As informacdes aqui veiculadas s8o de inteira responsabilidade das entidades que as
prestaram, nao podendo a Uni&o ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais
informagées nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos que delas resultem causados a terceiros.

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/7100135

19/07/2022



ALTERACAO CONTRATUAL N° 2 DA SOCIEDADE ARGOS LTDA
CNPJ n°®42.262.411/0001-03

JONATHAN PEREIRA, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 02/09/1994, SOLTEIRO,
EMPRESARIO, CPF n° 074.899.669-90, CARTEIRA DE IDENTIDADE n° 5901185, érgédo expedidor
SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA BAHIA, 1447, DO SALTO, BLUMENAU, SC, CEP
89031001, BRASIL.

Sécios da sociedade limitada de nome empresarial ARGOS LTDA, registrada legalmente por contrato
social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob NIRE n°
42206615404, com sede Rua Amanda Tereza Felsky, 146 , Gloria Blumenau, SC, CEP 89025410,
devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n° 42.262.411/0001-03,
deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteragdo contratual, nos termos da Lei n®
10.406/ 2002, mediante as condi¢des estabelecidas nas cldusulas seguintes:

1¥0d IINIAWTYLIDIA OQYNISSY ;|

ENDERECO

CLAUSULA PRIMEIRA. A sociedade passa a exercer suas atividades no seguinte enderego sito a RUA
DOUTOR FRITZ MUELLER, 944, DO SALTO, BLUMENAU, SC, CEP 89.031-620.

/q@MIOPRUTSSE /20 " W0 sosd” TopeuTsse//: dyay

DA RATIFICACAO E FORO

CLAUSULA SEGUNDA. O foro para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obriga¢des resultantes
do contrato social permanece em BLUMENAU - SANTA CATARINA.

YHIZYEd NVHIUNOL-066996687L0

TOABYO0RIBOTIUSIN

CLAUSULA TERCEIRA. As Clausulas ¢ condigdes estabelecidas em atos ja arquivados e que ndo
foram expressamente modificadas por esta alteragdio continuam em vigor.

Em face das alterag¢des acima, consolida-se o contrato social, nos termos da Lei n°
10.406/2002, mediante as condi¢des e clausulas seguintes

JONATHAN PEREIRA, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 02/09/1994,
SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPF n° 074.899.669-90, CARTEIRA DE IDENTIDADE n°
5901185, orgio expedidor SSP - SC, residente ¢ domiciliado(a) no(a) RUA BAHIA,
1447, DO SALTO, BLUMENAU, SC, CEP 89031001, BRASIL.

DO NOME EMPRESARIAL

ZoARUO30RTRE0DTARI-O0NEAX [METD

Clausula Primeira - A sociedade adota o seguinte nome empresarial: ARGOS LTDA.

DA SEDE

PEINADS (030~ ydsmnoghn

Cldusula Segunda - A sociedade tem sua sede no seguinte enderego: RUA DOUTOR FRITZ
MUELLER, 944, DO SALTO, BLUMENAU, SC, CEP 89.031-620.

Clausula Terceira - A sociedade tem por objeto o exercicio das seguintes atividades
econdmicas COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS, COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E
ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO A

Req: 81200000431324 Péagina |

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 16/03/2022
Certifico o Registro em 16/03/2022 Data dos Efeitos 16/03/2022

Arquivamento 20226249832 Protocolo 226249832 de 15/03/2022 NIRE 42206615404

Nome da empresa ARGOS LTDA

m "“Hummlmm”mml‘ |“ Este documento pode ser verificado em http://regin. jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 307965473215260
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 16/03/2022Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral em exercicio



ALTERACAO CONTRATUAL N° 2 DA SOCIEDADE ARGOS LTDA
CNPJ n°®42.262.411/0001-03

VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS

AUTOMOTORES, REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO

COMERCIO DE MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUCAO E FERRAGENS,
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAS PARA USO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS, COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO,COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS
VEICULOS RECREATIVOS, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA, COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO E AGRICOLA; PARTES E

PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO HOSPITALAR; PARTES E
PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO COMERCIAL; PARTES E PECAS,, COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E
COMPRESSORES ; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE

MAQUINAS E PQUIPAMENTOS PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA
DE MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS, COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL, COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE EXTINTORES NOVOS E USADOS..

Parigrafo inico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matl iz) sera(d@o) exercida(s)
a(s) atividade(s) de COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS, COMERCIO POR ATACADO DE
PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO
A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS
AUTOMOTORES, REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO
COMERCIO DE MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUCAO E FERRAGENS,
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAS PARA USO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS, COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO,COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS
VEICULOS RECREATIVOS, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA, COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO E AGRICOLA; PARTES E PECAS,
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
PARA USO ODONTO MEDICO HOSPITALAR; PARTES E PECAS, COMERCIO
ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL;
PARTES E PECAS,, COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES
; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE
MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS, COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL, COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE EXTINTORES NOVOS E USADOS..

DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Req: 81200000431324 Pagina 2

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 16/03/2022
Certifico o Registro em 16/03/2022 Data dos Efeitos 16/03/2022

Arquivamento 20226249832 Protocolo 226249832 de 15/03/2022 NIRE 42206615404

Nome da empresa ARGOS LTDA

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 307965473215260

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 16/03/2022Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral em exercicio
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ALTERACAO CONTRATUAL N°2 DA SOCIEDADE ARGOS LTDA
CNPJ n°® 42.262.411/0001-03

Cldusula Quarta - A empresa iniciou suas atividades no dia 09/06/2021 e seu prazo de
durac¢do ¢ indeterminado.

DO CAPITAL SOCTAL
Clausula Quinta - O capital social é de R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais), dividido em
10.000 (Dez Mil) quotas no valor de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, que ficardo

distribuidas entre os socios da seguinte forma:

SOCIO N° DE COTAS VALOR PERCENTUAL

[eYeTe) QUOTAS VALOR PERCENTUAL
JONATHAN PEREIRA 10.000 R$ 10.000,00 100%
TOTAL 10.000 R$ 10.000,00 100%

Paragrafo vinico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sécios em moeda
corrente do pais.

DA ADMINISTRACAO

Clausula Sexta - A administragdo da sociedade ¢ exercida ISOLADAMENTE a(o)
Socio(a) JONATHAN PERETRA que representara(do) legalmente a sociedade ¢
podera(do) praticar todo e qualquer ato de gestdio pertinente ao objeto social
Paragrafo Gnico. Néo constituindo objeto social, a alicnagdo ou a oneragdo de bens
imoveis depende de autorizacfio da maioria.

DO BALANCO PATRIMONIAL

Clausula Sétima - Ao término de cada exercicio, em 31/12 o administrador prestara
contas justificadas de sua administragdo, procedendo a elaboragdo do inventdrio, do
balango patrimonial e do balango de resultado econémico, cabendo ao empresario, os
lucros ou perdas apuradas.

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR

Clausula Oitava - O(s) administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei,
que ndo esta impedido de exercer a administragio da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenacio criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar,
de prevaricacio, peita ou suborno, concussdo, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relacdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

DO FORO
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 2 DA SOCIEDADE ARGOS LTDA
CNPJ n® 42.262.411/0001-03

Cliusula Nona — As partes elegem o foro BLUMENAU - SANTA CATARINA para
dirimir quaisquer duvidas decorrentes do presente instrumento contratual,bem como
para o exercicio e cumprimento dos direitos ¢ obrigagdes resultantes deste contrato,
renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

DO ENQUADRAMENTO

Clausula Décima — O(s) socio(s) declaram que a sociedade se enquadra como Empresa
de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro
de 2006, ¢ que ndo se enquadra em qualquer das hipoteses de exclusdo relacionadas no
§ 4° do art. 3° da mencionada lei.

DO PRO LABORE

Cliusula Décima Primeira - Os sécios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada
mensal, a titulo de pro labore para o(s) sdcio(s) administrador(es), observadas as
disposi¢des regulamentares pertinentes.

DA REGENCIA SUPLETIVA

Clausula Décima Segunda - Por este ato determina-se a regéncia supletiva da sociedade
pelo regramento da sociedade andnima, conforme dispde o paragrafo unico do art. 1.053
do Cadigo Civil.

DISTRIBUICAO DE LUCROS

Cliusula Décima Terceira - A sociedade podera levantar balangos intermediarios ou
intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento.

BLUMENAU, 9 de margo de 2022.

JONATHAN PEREIRA
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CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
ARGOS LTDA

JONATHAN PEREIRA, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 02/09/1994,
SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPF n° 074.899.669-90, CARTEIRA DE IDENTIDADE
n°® 5901185, orgio expedidor SSP - SC, residente ¢ domiciliado(a) no(a) RUA BAHIA,
1447, DO SALTO, BLUMENAU, SC, CEP 89031001, BRASIL.

Resolvem, em comum acordo, constituir uma sociedade limitada, mediante as condi¢des
e clausulas seguintes:

DO NOME EMPRESARIAL

Clausula Primeira - A sociedade adotara o seguinte nome empresarial: ARGOS LTDA.

DA SEDE

Clausula Segunda - A sociedade tera sua sede no seguinte endereco: RUA BAHIA,
1447, DO SALTO, BLUMENAU, SC, CEP 89.031-001.

DO OBJETO SOCIAL

Clausula Terceira - A sociedade terda por objeto o exercicio das seguintes atividades
econdmicas COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS, COMERCIO POR ATACADO DE
PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES,
COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS
AUTOMOTORES, REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO
COMERCIO DE MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUCAO E FERRAGENS,
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAS PARA USO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS, COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO,COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICOLOS E
OUTROS VEICULOS RECREATIVOS, COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE
SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA, COMERCIO VAREIJISTA DE
MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO E
AGRICOLA; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS
APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO  ODONTO-MEDICO-
HOSPITALAR; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL; PARTES E PECAS,, COMERCIO
ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES ; PARTES E PECAS,
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS; PARTES E
PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS,
COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL,
COMERCIO ATACADISTA E VAREGISTA DE EXTINTORES NOVOS E
USADOS..
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CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
ARGOS LTDA

Paragrafo Gnico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(ao) exercida(s)
a(s) atividade(s) de COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS, COMERCIO
POR ATACADO DE PEC/\S E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS
AUTOMOTORES, COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS
PARA VEICULOS AUTOMOTORES, REPRESENTANTES COMERCIAIS E
AGENTES DO COMERCIO DE MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUCAO E
FERRAGENS, COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAS
PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS,
COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO,COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS,
TRICICOLOS E OUTROS VEICULOS RECREATIVOS, COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, COMERCIO
ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA, COMERCIO
VAREIJISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
AGROPECUARIO E AGRICOLA; PARTES E PEGAS, COMERCIO ATACADISTA
DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-
MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL; PARTES E PECAS,,
COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES ; PARTES E
PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS;
PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MADEIRA E PRODUTOS
DERIVADOS, COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
EM GERAL, COMERCIO ATACADISTA E VAREGISTA DE EXTINTORES
NOVOS E USADOS..

DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Clausula Quarta - A empresa iniciard suas atividades a partir da data do arquivamento e
seu prazo de duragio ¢ indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

Cldusula Quinta - O capital social sera de R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais), dividido em
10.000 (Dez Mil) quotas no valor de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, que ficardo
distribuidas entre os sécios da seguinte forma:

S‘QCIO N2 de Quotas Valor Percentual
]ONATH/\N PERI:[R/\ ‘ : 10000 R$ 10. ()00 00 ‘l 00 % B
TOTAL 10000 RS10.00000 | 100%

Paragrafo tnico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos socios em moeda
corrente do pais.
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CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
ARGOS LTDA

DA ADMINISTRACAO

Clausula Sexta - A administragio da sociedade sera exercida ISOLADAMENTE a(o)
Socio(a) JONATHAN PEREIRA  que representara(do) legalmente a sociedade e
podera(do) praticar todo e qualquer ato de gestfo pertinente ao objeto social

Paragrafo unico. Ndo constituindo o objeto social, a aliena¢do ou a onerag@io de bens
imoveis depende de autorizagdo da maioria.

DO BALANCO PATRIMONIAL

Clausula Sétima - Ao término de cada exercicio, em 31/12 o administrador prestara
contas justificadas de sua administragiio, procedendo a elaboragiio do inventdrio, do
balango patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo ao empresdrio, 0s
lucros ou perdas apuradas.

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR

Clausula Oitava - O(s) administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei,
que nio esta impedido de exercer a administragdo da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenac¢do criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, 0 acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar,
de prevaricagdo, peita ou suborno, concussfio, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relagBes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

DO FORO

Clausula Nona - As partes elegem o foro BLUMENAU - SANTA CATARINA para
dirimir quaisquer duvidas decorrentes do presente instrumento contratual,bem como
para o exercicio e cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato,
renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

DO ENQUADRAMENTO

Clausula Décima — O(s) sécio(s) declaram que a sociedade se enquadra como Empresa
de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro
de 2006, e que ndo se enquadra em qualquer das hipoteses de exclusdo relacionadas no
§ 4° do art. 3° da mencionada lei.

DO PRO LABORE
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CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
ARGOS LTDA

Clausula Décima Primeira - Os sécios poderiio, de comum acordo, fixar uma retirada
mensal, a titulo de pro labore para o(s) socio(s) administrador(es), observadas as
disposi¢des regulamentares pertinentes.

DA REGENCIA SUPLETIVA

Clausula Décima Segunda - Por este ato determina-se a regéncia supletiva da sociedade
pelo regramento da sociedade andnima, conforme dispSe o paragrafo unico do art. 1.053
do Cédigo Civil.

DISTRIBUICAO DE LUCROS

Clausula Décima Terceira - A sociedade poderd levantar balangos intermedidrios ou
intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento particular em via
dnica.

BLUMENAU, 9 de junho de 2021.

JONATHAN PEREIRA
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 1 DA SOCIEDADE ARGOS
LTDA CNPJ n° 42.262.411/0001-03

JONATHAN PEREIRA, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 02/09/1994, SOLTEIRO,
EMPRESARIO, CPF n° 074.899.669-90, CARTEIRA DE IDENTIDADE n° 5901185, orgao
expedidor SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA BAHIA, 1447, DO SALTO,
BLUMENAU, SC, CEP 89031001, BRASIL.

Sécios da sociedade limitada de nome empresarial ARGOS LTDA, registrada legalmente por
contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado de Santa Catarina,
sob NIRE n® 42206615404, com sede Rua Bahia, 1447 , do Salto Blumenau, SC, CEP
89031001, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n°
42.262.411/0001-03, deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteracado
contratual, nos termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante as condigbes estabelecidas nas
clausulas seguintes:

“¥0d ALNEWIYLIDIA OC(VNISSV.
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ENDEREGO

CLAUSULA PRIMEIRA. A sociedade passa a exercer suas atividades no seguinte endereco sito
a RUA AMANDA TEREZA FELSKY, 146, GLORIA, Blumenau, SC, CEP 89.025-410.

DA RATIFICAGCAO E FORO

TUIZ¥Ad NYHLUNOL-06699668¥L0

CLAUSULA SEGUNDA. O foro para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes
resultantes do contrato social permanece em BLUMENAU - SANTA CATARINA.

CLAUSULA TERCEIRA. As Clausulas e condicdes estabelecidas em atos ja arquivados e
que nao foram expressamente modificadas por esta alteragao continuam em vigor.

Em face das alteragcdes acima, consolida-se o contrato social, nos termos da Lei n®
10.406/2002, mediante as condigdes e clausulas seguintes

JONATHAN PEREIRA, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 02/09/1994,
SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPF n° 074.899.669-90, CARTEIRA DE IDENTIDADE n°
5901185, 6rgéo expedidor SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA BAHIA,
1447, DO SALTO, BLUMENAU, SC, CEP 89031001, BRASIL.

zeABUDRE £0IDD ARLSKYNUHOEYMX

DO NOME EMPRESARIAL
Clausula Primeira - A sociedade adota o seguinte nome empresarial: ARGOS LTDA.

DA SEDE

Clausula Segunda - A sociedade tem sua sede no seguinte endereco: RUA AMANDA TEREZA
FELSKY, 146, Gléria, Blumenau, SC, CEP 89.025-410.

TaInADs (9%0- ydsanoghn
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ALTERAGCAO CONTRATUAL N° 1 DA SOCIEDADE ARGOS
LTDA CNPJ n° 42.262.411/0001-03

DO OBJETO SOCIAL

Clausula Terceira - A sociedade tera por objeto o exercicio das seguintes atividades
econdmicas COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS, COMERCIO POR ATACADO DE PECASE
ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO A
VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS
AUTOMOTORES, REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO
COMERCIO DE MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUCAO E FERRAGENS,
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAS PARA USO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS, COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO,COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS
VEICULOS RECREATIVOS, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA, COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO E AGRICOLA; PARTES E
PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO HOSPITALAR, PARTES E
PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO COMERCIAL; PARTES E PECAS,, COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E
COMPRESSORES ; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA
DE MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS, COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUGCAO EM GERAL, COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE EXTINTORES NOVOS E USADOS..

Paragrafo unico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(ao) exercida(s)
a(s) atividade(s) de COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS, COMERCIO POR ATACADO DE
PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO
A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS
AUTOMOTORES, REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO
COMERCIO DE MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUCAO E FERRAGENS,
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAS PARA USO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS, COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO,COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS
VEICULOS RECREATIVOS, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA, COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO E AGRICOLA,; PARTES E PECAS,
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
PARA USO ODONTO MEDICO HOSPITALAR; PARTES E PECAS, COMERCIO
ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL;
PARTES E PECAS,, COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES
. PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS
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E EQUIPAMENTOS; PARTES E PEGAS, COMERCIO ATACADISTA DE
MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS, COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL, COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE EXTINTORES NOVOS E USADOS..

DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Clausula Quarta - A empresa iniciou suas atividades no dia 09/06/2021 e seu prazo de
duracio é indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL
Clausula Quinta - O capital social sera de R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais), dividido em

10.000 (Dez Mil) quotas no valor de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, que ficardo
distribuidas entre os sdcios da seguinte forma:

j—

IR

soclo N° DE COTAS VALOR PERCENTUAL
JONATHAN PEREIRA 10000 R$ 10.000,00 100%
TOTAL 10.000 R$ 10.000,00 100%

Paragrafo unico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos s6cios em moeda
corrente do pais.

DA ADMINISTRAGAO

Clausula Sexta - A administracao da sociedade sera exercida ISOLADAMENTE a(o)
Sécio(a) JONATHAN PEREIRA que representara(ado) legalmente a sociedade e
podera(ao) praticar todo e qualquer ato de gestao pertinente ao objeto social
Paragrafo Unico. Nao constituindo objeto social, a alienacdo ou a oneragao de bens
imoveis depende de autorizagdo da maioria.

DO BALANCO PATRIMONIAL

Clausula Sétima - Ao término de cada exercicio, em 31/12 o administrador prestara
contas justificadas de sua administracao, procedendo a elaboragéo do inventario, do
balango patrimonial e do balango de resultado econémico, cabendo ao empresario, os
lucros ou perdas apuradas.

DA DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR

Clausula Oitava - O(s) administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei,
gue nao esta impedido de exercer a administragéo da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenacéo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que
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vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar,
de prevaricagao, peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

DO FORO

Clausula Nona — As partes elegem o foro BLUMENAU - SANTA CATARINA para
dirimir quaisquer duvidas decorrentes do presente instrumento contratual,bem como
para o exercicio e cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato,
renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

DO ENQUADRAMENTO

Clausula Décima — O(s) sécio(s) declaram que a sociedade se enquadra como Empresa
de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro
de 2006, e que nao se enquadra em qualquer das hipéteses de exclusao relacionadas no
§ 4° do art. 3° da mencionada lei.

DO PRO LABORE

Clausula Décima Primeira - Os s6cios poderao, de comum acordo, fixar uma retirada
mensal, a titulo de pro labore para o(s) sécio(s) administrador(es), observadas as
disposi¢cdes regulamentares pertinentes.

DA REGENCIA SUPLETIVA

Clausula Décima Segunda - Por este ato determina-se a regéncia supletiva da sociedade
pelo regramento da sociedade andnima, conforme dispde o paragrafo unico do art. 1.053
do Cédigo Civil.

DISTRIBUICAO DE LUCROS

Clausula Décima Terceira - A sociedade podera levantar balangos intermediarios ou
intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento.

BLUMENAU, 16 de novembro de 2021.

JONATHAN PEREIRA
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JONATHAN PEREIRA, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 02/09/1994, SOLTEIRO,
EMPRESARIO, CPF n° 074.899.669-90, CARTEIRA DE IDENTIDADE n° 5901185, drgao
expedidor SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA BAHIA, 1447, DO SALTO,
BLUMENAU, SC, CEP 89031001, BRASIL.

Saécios da sociedade limitada de nome empresarial ARGOS LTDA, registrada legalmente por
contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado de Santa Catarina,
sob NIRE n® 42206615404, com sede Rua Bahia, 1447 , do Salto Blumenau, SC, CEP
89031001, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n°
42.262.411/0001-03, deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteragao
contratual, nos termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante as condicdes estabelecidas nas
clausulas seguintes:
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ENDEREGO

CLAUSULA PRIMEIRA. A sociedade passa a exercer suas atividades no seguinte endereco sito
a RUA AMANDA TEREZA FELSKY, 146, GLORIA, Blumenau, SC, CEP 89.025-410.

DA RATIFICAGAO E FORO

YAIIYdd NYHIUNOL-06699668VL0

CLAUSULA SEGUNDA. O foro para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagées
resultantes do contrato social permanece em BLUMENAU - SANTA CATARINA.

1

CLAUSULA TERCEIRA. As Clausulas e condicdes estabelecidas em atos ja arquivados e
que nao foram expressamente modificadas por esta alteragdo continuam em vigor.

Em face das alteragdes acima, consolida-se o contrato social, nos termos da Lei n°
10.406/2002, mediante as condigdes e clausulas seguintes

JONATHAN PEREIRA, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 02/09/1994,
SOLTEIROQ, EMPRESARIO, CPF n°® 074.899.669-90, CARTEIRA DE IDENTIDADE n°
5901185, érgdo expedidor SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA BAHIA,
1447, DO SALTO, BLUMENAU, SC, CEP 89031001, BRASIL.

zoARyoRb £01DD ARLSXTIUHOEYMY

DO NOME EMPRESARIAL

Clausula Primeira - A sociedade adota o seguinte nome empresarial: ARGOS LTDA.

TYINADS (D30~ uydsmmoghn

DA SEDE

Clausula Segunda - A sociedade tem sua sede no seguinte enderego: RUA AMANDA TEREZA
FELSKY, 146, Gldria, Blumenau, SC, CEP 89.025-410.
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DO OBJETO SOCIAL

Clausula Terceira - A sociedade tera por objeto o exercicio das seguintes atividades
econdmicas COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS, COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E
ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO A
VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS
AUTOMOTORES, REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO
COMERCIO DE MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUGCAO E FERRAGENS,
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAS PARA USO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS, COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO,COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS
VEICULOS RECREATIVOS, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA, COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO E AGRICOLA; PARTES E
PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO HOSPITALAR; PARTES E
PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO COMERCIAL:; PARTES E PECAS,, COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E
COMPRESSORES ; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE
MAQUINAS E EQU!PAMENTOS PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA
DE MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS, COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL, COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE EXTINTORES NOVOS E USADOS..

Paragrafo tinico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(ao) exercida(s)
a(s) atividade(s) de COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS, COMERCIO POR ATACADO DE
PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO
A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS
AUTOMOTORES, REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO
COMERCIO DE MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUCAO E FERRAGENS,
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAS PARA USO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS, COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO,COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS
VEICULOS RECREATIVOS, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA, COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO E AGRICOLA; PARTES E PECAS,
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
PARA USO ODONTO MEDICO HOSPITALAR; PARTES E PECAS, COMERCIO
ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL;
PARTES E PECAS,, COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES
: PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS
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E EQUIPAMENTOS; PARTES E PEGAS, COMERCIO ATACADISTA DE
MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS, COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUGCAO EM GERAL, COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE EXTINTORES NOVOS E USADOS..

DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Clausula Quarta - A empresa iniciou suas atividades no dia 09/06/2021 e seu prazo de
duracao é indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL
Clausula Quinta - O capital social sera de R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais), dividido em

10.000 (Dez Mil) quotas no valor de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, que ficarao
distribuidas entre os sécios da sequinte forma:

()

socio N° DE COTAS VALOR PERCENTUAL
JONATHAN PEREIRA 10000 R$ 10.000,00 100%
TOTAL 10.000 R$ 10.000,00 100%

Paragrafo Unico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos s6cios em moeda
corrente do pais.

DA ADMINISTRAGAO

Clausula Sexta - A administracéo da sociedade sera exercida ISOLADAMENTE a(o)
Saécio(a) JONATHAN PEREIRA que representara(do) legalmente a sociedade e
podera(ao) praticar todo e qualquer ato de gestao pertinente ao objeto social
Paragrafo unico. Nao constituindo objeto social, a alienagéo ou a oneragéo de bens
imoveis depende de autorizagdo da maioria.

DO BALANCO PATRIMONIAL

Clausula Sétima - Ao término de cada exercicio, em 31/12 o administrador prestara
contas justificadas de sua administracdo, procedendo a elaboragéo do inventario, do
balango patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo ao empresario, os
lucros ou perdas apuradas.

DA DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR

Clausula Oitava - O(s) administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei,
gue nao esta impedido de exercer a administragéoc da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenacéo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 23/11/2021
Certifico o Registro em 23/11/2021 Data dos Efeitos 16/11/2021

Arquivamento 20217551939 Protocolo 217551939 de 17/11/2021 NIRE 42206615404

Nome da empresa ARGOS LTDA

Este documento pode ser verificado em http:/regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 467801054776449

Esta copia foi autenticada digitalmentc e assinada em 23/11/2021Blasco Borges Barcellos - Secretario-geral em exercicio




1U23f,j/

ALTERAGAO CONTRATUAL N° 1 DA SOCIEDADE ARGOS
LTDA CNPJ n° 42.262.411/0001-03

vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar,
de prevaricagao, peita ou suborno, concusséao, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

DO FORO

Clausula Nona ~ As partes elegem o foro BLUMENAU - SANTA CATARINA para
dirimir quaisquer duvidas decorrentes do presente instrumento contratual,bem como
para o exercicio e cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato,
renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

DO ENQUADRAMENTO

Clausula Décima — O(s) sécio(s) declaram que a sociedade se enquadra como Empresa
de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar n°® 123, de 14 de dezembro
de 2006, e que nao se enquadra em qualquer das hipéteses de excluséo relacionadas no
§ 4° do art. 3° da mencionada lei.

DO PRO LABORE

Clausula Décima Primeira - Os sécios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada
mensal, a titulo de pro labore para o(s) sécio(s) administrador(es), observadas as
disposi¢cdes regulamentares pertinentes.

DA REGENCIA SUPLETIVA

Clausula Décima Segunda - Por este ato determina-se a regéncia supletiva da sociedade
pelo regramento da sociedade anénima, conforme dispbe o paragrafo unico do art. 1.053
do Caodigo Civil.

DISTRIBUIGAO DE LUCROS

Clausula Décima Terceira - A sociedade podera levantar balangos intermediarios ou
intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento.

BLUMENAU, 16 de novembro de 2021.

JONATHAN PEREIRA
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TERMO DE AUTENTICACAO

NOME DA EMPRESA ARGOS LTDA
PROTOCOLO 217651939 - 17/11/2021
ATO 002 - ALTERACAO
EVENTO 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)
MATRIZ
NIRE 42206615404
CNPJ 42.262.41 1/0001-03
CERTIFICO O REGISTRO EM 23/11/2021
SOB N: 20217551939
EVENTOS

051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO ARQUIVAMENTO: 20217551939

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 07489966990 - 1O

NATHAN PEREIRA - Assinado em 23/11/2021 as 15:21:49
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SANTA CATARINA
Comarca de Blumenau

CERTIDAO
FALENCIA, CONCORDATA E RECUPERAGAO JUDICIAL

CERTIDAO N°: 9672324 FOLHA: 1/1

A vista dos registros civeis constantes nos sistemas de informatica do Poder Judicirio do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Blumenau, com distribuicdo anterior a data de 30/06/2022, verificou-se NADA CONSTAR
em nome de:

ARGOS LTDA EPP, portador do CNPJ: 42.262.411/0001-03. **** e * o il

OBSERVAGOES:
a) para a emissao desta certidéo, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justica;

b) os dados informados s&o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado elou
destinatéario;

c)aautenticidade deste documento podera ser confirmada no enderego eletronico http://www.tjsc.jus.br/portal, opgao
Certidées/Conferéncia de Certidao;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
liha, Férum Bancario e Distrital do Continente;

e) certiddo é expedida em consonancia com a Lei n® 11.101/2005, com a inclus&o das classes extrajudiciais: 128 -
Recuperacao Extrajudicial e 20331 - Homologagao de Recuperagéo Extrajudicial.

ATENCAO: A presente certiddo é vélida desde que apresentada juntamente com a respectiva certiddo de registros
cadastrados no sistema eproc, disponivel através do enderego https://certeprocig.tjsc.jus.br

Certifico finalmente que esta certidao é isenta de custas.

Esta certidao foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias.

Blumenau, sexta-feira, 1 de jutho de 2022.

0012371297

el | [ I
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NUmero do pedido: 1550255
FOLHA: 1/ 1

PODER JUDICIARID
TRIBUNAL DE JUSTICA

de Santa Catarina

CERTIDAO FALENCIA, CONCORDATA E RECUPERA¢A0 JUDICIAL Ne: 1550255

A vista dos registros constantes no sistema eproc do Primeiro Grau de Jurisdi¢éo do Poder
Judicidrio de Santa Catarina, utilizando como pardmetro os dados informados pelo(a) requerente, NADA
CONSTA distribuido em relagéo a:

NOME: ARGOS LTDA EPP
Raiz do CNPJ: 42.262.411
Certidao emitida as 10:50 de 01/07/2022.

OBSERVACOES

1) Esta certidao tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da emisséo.

2) Esta certiddo abrange todo o primeiro grau de jurisdicdo do Poder Judiciario Catarinense.

3) Certiddo expedida em consonancia com a Lei n? 11.101/2005, com a incluséo das classes
extrajudiciais: 128 - Recuperagéo Extrajudicial e 20331 - Homologagdo de Recuperagao Extrajudicial;

4) Foram considerados os normativos do CNJ;

5) Os dados informados sdo de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado
e/ou destinatario;

6) Esta certiddo abrange os processos dos Juizados Especiais e das Turmas Recursais;

ATENCAO: A presente certidio é valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certidao de
registros cadastrados no sistema de automagdo da justica - SAJ5, disponivel através do endereco
hitps:/esaj.tjsc.jus.br/sco/abrirCadastro.do

A autenticidade da certidao podera ser confirmada no enderego eletrdnico htips:/certeprocta.tisc.jus.br/download
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
HOMERD D INSCRI o COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| by/e o 2o

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ARGOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
drdededededek EPP

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45.30-7-01 - Comércio por atacado de pecas e acessorios novos para veiculos automotores

45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores

45.30-7-04 - Comércio a varejo de pegas e acessérios usados para veiculos automotores

46.13-3-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de madeira, material de construgéo e ferragens
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtrgico, hospitalar e de laboratérios
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-03 - Comércio atacadista de bicicletas, triciclos e outros veiculos recreativos

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

46.61-3-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario; partes e pegas
46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas

46.65-6-00 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso comercial; partes e pecas

46.69-9-01 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e pecas

46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos nio especificados anteriormente; partes e pecas
46.71-1-00 - Comércio atacadista de madeira e produtos derivados

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construgiao em geral

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nado especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DOUTOR FRITZ MUELLER 944 bl

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.031-620 DO SALTO BLUMENAU SC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

JONATHAN@PLAMAX.COM.BR (47) 3057-3930

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
*dkdck

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 09/06/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Hkkdcdokdek Feddekkksk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/07/2022 as 13:48:04 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11



01/07/2022 13:56 SINTEGRAJICMS - Consulta Plblica

SINTEGRA/ICMS

Consulta Plblica ao Cadastro do Estado de
Santa Catarina

Cadastro Atualizado até: 1/7/2022

SANTA CATRHINA

Data da Consulta: 1/7/2022

IDENTIFICACAO *

CPF/CNPJ: |42262411000103 Inscricio Estadual: 261123939

Nome/Razdo Estadual: ARGOS LTDA

ENDERECO

Logradouro: iRUA: DOUTOR FRITZ MUELLER

Nimero: 1944 Complemento: 1- iBairro: |DO SALTO

UF: |sc Municipio: | BLUMENAU CEP: |89031620

Endereco Eletrdnico: | ARGOS@PORTALDASATAS.COM.BR Telefone: | 30573930

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Data de Inicio de Atividade: l 14/07/2021

Situagdo Cadastral Atual: ‘ATIVO ’Data desta Situacdo Cadastral: 1 14/07/2021

Observagdes:

Regime de Apuracédo de ICMS: i NORMAL iEnquadramento Fiscal: iEPP

Cédigo e Descri¢do da Atividade Econdmica Principal :

4663000 ~ Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas

Contribuinte credenciado a emitir os seguintes documentos eletronicos abaixo:

- - Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrénica - NFe a partir de 14/07/2021

- - Credenciado a Emitir Escrituracdo Fiscal Digital - EFD a partir de 01/01/2022

Cédigo e Descrigao das Atividades Econdmicas Secundarias :

- 4530703 - Comércio a varejo de pecas e acessorios novos para veiculos automotores

- 4530704 - Comércio a varejo de pecas e acessorios usados para veiculos automotores

- 4649403 - Comércio atacadista de bicicletas, triciclos e outros veiculos recreativos

- 4669901 - Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e pecas

- 4651601 - Comércio atacadista de equipamentos de informética

- 4649401 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

- 4645101 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirlrgico, hospitalar e de laboratérios

- 4671100 - Comércio atacadista de madeira e produtos derivados

- 4661300 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario; partes e pecas

- 4664800 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odontomédicohospitalar; partes e pecas

- 4665600 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso comercial; partes e pegas

- 4679699 - Comércio atacadista de materiais de construcdo em geral

- 4669999 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos ndo especificados anteriormente; partes e pecas

- 4651602 ~ Comércio atacadista de suprimentos para informatica

- 4530701 - Comércio por atacado de pecas e acessdrios novos para veiculos automotores

- 4789099 - Comeércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente

- 4613300 - Representantes comerciais e agentes do comércio de madeira, material de construgdo e ferragens

Observacdo: Os dados acima estio baseados em informagdes fornecidas pelo préprio contribuinte cadastrado.
Nio valem como certidio de sua efetiva existéncia de fato e de direito, nao sido oponiveis a
Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria derivada de operagdes com ele ajustadas.

Voltar para nova selecdo de contribuinte
Acessar cadastro de outro Estado

sistemas3.sef.sc.gov.br/sintegra/consulta_empresa_pesquisa.aspx
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Secretaria Municipal da Fazenda
Diretoria de Receita

www.blumenau.sc.gov.br

PREFEITURA
DE BLUMENAU

Comprovante de Inscricio e de Situacio Cadastral

CMC CNPJ Data de Abertura Data Encerramento
148051 42.262.411/0001-03 09/06/2021

Nome Empresarial
ARGOS LTDA EPP

Nome Fantasia

Codigo Auxiliar e Descrigdo da Atividade Econdmica Principal
4663000 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE MAOUINAS E EOUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL: PART

Codigo e Descri¢do da Natureza Juridica
2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Logradouro Numero Complemento
BAHIA 1447 SALA

Bairro CEP Caixa Postal
DO SALTO 89031000

Municipio UF
BLUMENAU SC

Situacdo do Alvara Regime de Tributagéo

ATIVO/NORMAL ormal




Secretaria Municipal da Fazenda
Diretoria de Receita

www.blumenau.sc.gov.br

PREFEITURA
DE BLUMENAU

Codigo Auxiliar e Descrigdo da Atividade Econdmica Secundarias

4530701 - SD - COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS
AUTOMOTORES

4530703 - SD - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS
AUTOMOTORES

4530704 - SD - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS USADOS PARA VEICULOS
AUTOMOTORES '

4613300 - SD - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MADEIRA, MATERIAL
DE CONSTRUCAO E FERRAGENS

4645101 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO,
CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4649401 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO

4649403 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E OUTROS VEICULOS
RECREATIVOS

4651601 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

4651602 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA

4661300 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
AGROPECUARIO; PARTES E PECAS

4664800 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PECAS

4665600 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL;
PARTES E PECAS

4669901 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES; PARTES E PECAS

4669999 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; PARTES E PECAS

4671100 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS

4679699 - SD - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL

4789099 - SD - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Emitido dia 01/07/2022 as 13:51
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ARGOS LTDA
CNPJ: 42.262.411/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracg&o para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passnvo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidéo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:36:02 do dia 01/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 656D2.A391.B825.D68D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

7
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ARGOS LTDA
CNPJ/CPF: 42.262.411/0001-03

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que no constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 220140106443854

Data de emiss&o: 30/06/2022 17:52:06
Validade {Lei n? 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lei n 29/08/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na péagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitaimente
Impresso em; 01/07/2022 08:37:53



www.blumenau.sc.gov.br

SeacretariadaFazenda
Diretoriade Receita

PREFEITURA DE P -
BLUMENAU Geréncia de Cobranga

| CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

Nome: ARGOS LTDA EPP
CPFI/CNPJ: 42,262.411/0001-03
CMC: 148051
Enderego: BAHIA 1447, SALA, DO SALTO, BLUMENAU - SC, CEP 83031-000

Para fins de LICITACAO.

Certificamos, nos termos do Artigo 2° do Decreto N° 9.101 de 29/01/2010, que inexiste débito impeditivo para a expedic¢do desta
Certidio em nome do contribuinte acima identificado, ressalvado a0 Municipio de Blumenau o direito de cobrar qualquer
importancia que venha a ser apurada.

A presente Certiddo Negativa de Débito, tem validade pelo prazo de 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data de sua
expedigo. Esta certiddo refere-se a débitos municipais.

Ntimero de Certidao: 107219407227
Assinatura Digital: 737C54F653ED3AB1081137F4D0F1BF29
Data/Hora Emisséo: 01/07/2022 08:39:20
Data Validade: 28/12/2022

Atengao: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento
A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco http://www.blumenau.sc.gov.br/cidadao
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Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpgt’cgador.jsf

CAl

CALRA BCOND!

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscri¢do:  42.262.411/0001-03
Razdo
Social:
Enderego: RUA BAHIA 1447 / DO SALTO / BLUMENAU / SC/ 89031-001

ARGOS LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/06/2022 a 24/07/2022

Certificagdo NUmero: 2022062502440600259249

Informacdo obtida em 01/07/2022 08:42:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

T ofl 01/07/2022 08:43
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARGOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 42.262.411/0001-03

Certiddo n°: 20664165/2022

Expedicdo: 01/07/2022, &s 08:41:09

Validade: 28/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ARGOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o n° 42.262.411/0001-03, NAO CONSTA como inadimplente no Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - IE:261.123.939

DECLARACAO DE PLENO CONHECIMENTO

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n° 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, através de seu representante legal infra-assinado,
declara, que estou ciente e concordo com as condigSes contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitagdo definidos no edital.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 — argos@portaldasatas.com.br
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ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - IE:261.123.939

DECLARACAO DE FATOS IMPEDITIVOS

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n° 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n°® 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, através de seu representante legal infra-assinado,
declara, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitagdo no
presente processo licitatorio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 ~ argos@portaldasatas.com.br
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ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - IE:261.123.939

DECLARACAO DE IDONEIDADE

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n° 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, através de seu representante legal infra-assinado,
DECLARA, sob as penas da Lei, que na qualidade de proponente do procedimento licitatorio, sob a
modalidade Pregdo Eletronico, que ndo fomos declarados inidoneos para licitar ou contratar com 0 Poder
Publico, em qualquer de suas esferas.

Por ser expressdo de verdade, firmamos o presente.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 — argos@portaldasatas.com.br
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ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - IE:261.123.939

DECLARACAO DE EMPREGADO MENOR

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n°® 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n® 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, através de seu representante legal infra-assinado,
declara, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela
Lei n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e ndio emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)
anos, na condigfio de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7° da Constitui¢do Federal.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n® 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 — argos@portaldasatas.com.br
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ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - 1E:261.123.939
DECLARACAO DE ELABORACAO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n° 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n® 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, doravante denominado (Licitante), para fins do
disposto no Edital do Pregéo Eletronico, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Cddigo Penal
Brasileiro, que:

(a) a proposta apresentada para participar do Pregdo Eletronico foi elaborada de maneira independente pelo
(Licitante) e o conteido da proposta ndo foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado,
discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregdo Eletronico, por qualquer
meio ou por qualquer pessoa;

(b) a intengdo de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregdo Eletronico,ndo foi informada,
discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregdo Eletronico, por qualquer
meio ou por qualquer pessoa;

(¢) que ndo tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisdo de qualquer outro
participante potencial ou de fato do Pregéo Eletronico, quanto a participar ou ndo da referida licitagdo;

(d) que o contetido da proposta apresentada para participar do Pregio Eletronico, ndo serd, no todo ou em
parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato
do Pregdo Eletronico antes da adjudicagdo do objeto da referida licitagdo;

() que o contetido da proposta apresentada para participar do Pregdo Eletronico néo foi, no todo ou em
parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do 6rgdo licitante
antes da abertura oficial das propostas; €

(f) que esta plenamente ciente do teor e da extensdio desta declaragdo e que detém plenos poderes e
informagdes para firma-la.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 — argos@portaldasatas.com.br
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ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - IE:261.123.939

DECLARACAO DE TRABALHO DEGRADANTE OU FORCADO

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n° 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, através de seu representante legal infra-assinado,
declara, que no possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forgado, observando o disposto nos incisos Il € IV do art.1° € no inciso I1I do art.5° da Constituigdo Federal.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n® 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 — argos@portaldasatas.com.br
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ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - IE:261.123.939

DECLARACAO DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOAS COM
DEFICIENCIA

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n°® 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n® 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, através de seu representante legal infra-assinado,
declara, que, conforme disposto no art. 93 da Lei n® 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do
cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da
Previdéncia Social ¢ que, se aplicado ao niimero de funciondrios da minha empresa, atendo as regras de
acessibilidade previstas na legislagdo.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n® 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 — argos(@portaldasatas.com.br



ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - IE:261.123.939

DECLARACAO DE COTA DE APRENDIZAGEM

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n° 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n® 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, através de seu representante legal infra-assinado,

declara, sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da
CLT.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n°® 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 — argos@portaldasatas.com.br



ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - IE:261.123.939

DECLARACAO DE QUADRO SOCIETARIO

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n° 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, através de seu representante legal infra-assinado,
DECLARA, que nio ha em seu quadro societdrio conjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral
ou por afinidade até o terceiro grau, inclusive, dos magistrados ocupantes de cargos de dire¢do ou no
exercicio de fungdes administrativas, assim como de servidores ocupantes de cargos de diregdo, chefia e
assessoramento vinculados direta ou indiretamente as unidades situadas na linha hierdrquica da area
encarregada da licitagdo.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 — argos@portaldasatas.com.br



ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - IE:261.123.939

DECLARACAO DE QUALIDADE AMBIENTAL E
SUSTENTABILIDADE SOCIO-AMBIENTAL

Para fins de participagdo da Licitagio Pregdo n° 40/2021, a empresa ARGOS LTDA, sob o CNPJ n°
42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC,
CEP 89031-620, DECLARA, sob as penas da Lei, notadamente o compromisso e responsabilidade com a
Sustentabilidade Ambiental, conforme previsto no artigo 5° da IN/SLTI/MPOG 01/2010, respeitando as
normas de protecdo do meio ambiente.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG:5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n® 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 — argos@portaldasatas.com.br



ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - IE:261.123.939

DECLARACAO DE AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n° 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, através de seu representante legal infra-assinado,
DECLARA, sob as san¢des administrativas cabiveis, inclusive as criminais, € sob as penas da lei, que toda
documentacéo anexada ao Sistema sdo auténticas, igualmente sendo expressdo da verdade a informagéo por
mim prestada, estou ciente que esta declaragfo estara sujeita as penalidades da Lei, conforme dispde o art.
299 do Codigo Penal Brasileiro, que prevé o crime de falsidade ideologica.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 8903 1-620
(47) 3057-3930 — argos@portaldasatas.com.br
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ARGOS LTDA

CNPJ 42.262.411/0001-03 - 1IE:261.123.939

DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO - ME/EPP

ARGOS LTDA, sob o CNPJ n° 42.262.411/0001-03, sediada na Rua Doutor Fritz Mueller, n° 744,
Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620, através de seu representante legal infra-assinado,
declara, sob as penas da Lei, que ndo ultrapassei o limite de faturamento e cumpro os requisitos
estabelecidos no Art. 3° da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a usufruir do
tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Blumenau-SC, 30 de Junho de 2022.

JONATHAN PEREIRA
Representante Legal

CPF: 074.899.669-90
RG: 5.901.185 SSP-SC

Rua Doutor Fritz Mueller, n® 744, Bairro do Salto, Blumenau — SC, CEP 89031-620
(47) 3057-3930 — argos@portaldasatas.com.br



Secretarla da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizagéo e Simplificagéo

Departamento de Registro Empresarial e Integracdo
JUCESE CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e s3o vigentes na data de sua expedi¢ao.

EMPRESA
Nome Empresarial: ARGOS LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
NIRE(sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo
42206615404 42.262.411/0004-03 09/06/2021 09/06/2021
Enderego:
RUA DOUTOR FRITZ MUELLER, 944, DO SALTO, BLUMENAU, SC - CEP: 89031620

OBJETO SOCIAL
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS, COMERCIO POR
ATACADO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO A VAREJO DE PECAS E
ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE
MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUGAO E FERRAGENS, COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAS PARAUSO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE L ABORATORIOS, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO,COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICOLOS E OUTROS VEICULOS RECREATIVOS,
COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA, COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO E
AGRICOLA; PARTES E PEGAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA Uso
COMERCIAL: PARTES E PEGAS,, COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES ; PARTES E PECAS, COMERCIO
ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS; PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MADEIRA E PRODUTOS
DERIVADOS, COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM GERAL, COMERCIO ATACADISTA E VAREGISTA DE
EXTINTORES NOVOS E USADOS.

CAPITAL SOCIAL PORTE PRAZO DE DURAGAO

R$ 10.000,00
DEZ MIL REAIS Empresa de pequeno porte XXXXXX

R$ Capital integralizado:

10.000,00

DEZ MIL REAIS
QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES
Nome/CPF Participagédo R$ Cond./Administrador Término do mandato

JONATHAN PEREIRA 10.000,00 SOCIO / ADMINISTRADOR XXIXXIXXXX

074.899.669-90

ULTIMO ARQUIVAMENTO SITUACAO STATUS

Data Numero Sem Status
16/03/2022 20226249832 REGISTRO ATIVO
Ato: 002 - ALTERAGAO

Evento: 051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERACAQ OU FORA DELA
NIRE:  XXXXXX CNPJ:  XXXXXX
Enderego:  XXXXXX

pagina: 1/2
225194767

IR

CONTROLE: 17111473993745 CPF SOLICITANTE: 074.899.669-90 NIRE: 42206615404 EMITIDA: 19/05/2022 PROTOCOLO: 225194767




Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizagao e Simplificagao

Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

JUEESC CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data de sua expedigdo.

EMPRESA
Nome Empresarial: ARGOS LTDA
Natureza Jurldica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
NIRE(sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo

Enderego:
RUA DOUTOR FRITZ MUELLER, 944, DO SALTO, BLUMENAU, SC - CEP: 89031620

Observacéo

FLORIANOPOLIS - SC, 19 de Maio de 2022

G e X

BLASCO BORGES BARCELLOS

pagina: 2/2
225194767
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CONTROLE: 17111473993745 CPF SOLICITANTE: 074.899.669-90 NIRE: 42206615404 EMITIDA: 19/05/2022 PROTOCOLO: 225194767
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

42.262.411/0001-03
ARGOS LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 29/07/2022

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da E‘mpresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundério 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundério 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:

Empresa de Pequeno Porte
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEIL: Nio
R$ 10.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 09/06/2021

4663-0/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS

4530-7/01 - COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E ACESSORIOS
4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS
4530-7/04 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS USADOS
4613-3/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS
4649-4/03 - COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E
4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE

4651-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA

4661-3/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
4665-6/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
4669-9/01 - COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES;
4669-9/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E
4671-1/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MADEIRA E PRODUTOS
4679-6/99 - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO

Emitido em: 19/07/2022 16:28 1 de 2

CPF: 067.175.299-54

Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI



Relatério de Credenciamento

Dados para Contato

CEP: 89.031-620

Endereco: RUA DOUTOR FRITZ MUELLER, 944 - DO SALTO

Municipio / UF: Blumenau / Santa Catarina

Telefone: (47) 30573930

E-mail; argos@portaldasatas.com.br

Dados do Responsével Legal
CPFE: 074.899.669-90

Nome: JONATHAN PEREIRA

Dados do Responsivel pelo Cadastro

CPFE: 074.899.669-90
Nome: JONATHAN PEREIRA
E-mail: argos@portaldasatas.com.br

Sécios / Administradores
Dados do Soécio/Administrador 1

CPF: 074.899.669-90 Participagio Societaria:  100,00%
Nome: JONATHAN PEREIRA

Nimero do Documento: 5901185 Orgio Expedidor: ssp/sc

Data de Expedigio: 21/02/2017 Data de Nascimento: 02/09/1994
Filiacio Materna: LETICIA SERPA PEREIRA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 89.025-410

Endereco: RUA AMANDA TEREZA FELSKY, 146 - GARCIA
Municipio / UF: Blumenau / Santa Catarina

Telefone: (47) 30573900

E-mail: jonathan@portaldasatas.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
2950 - TURBO- SUPERCOMPRESSORES

4310 - BOMBAS E COMPRESSORES A VACUO

Emitido em: 19/07/2022 16:28 2 de 2
CPFE: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 42.262.411/0001-03
Razio Social: ARGOS LTDA

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/07/2022

Dados do Nivel
Situagio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

Cédigo de Controle: 65D2A391B825D68D

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

Cédigo de Controle: 2022062500056322666020

Comprovante de Regularidade do TST e

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

Cédigo de Controle: 206793092022

24/07/2022

.uwéé/ié/éozzwm””WH.M“
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Emitido em: 19/07/2022 16:29
CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

1

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 42.262.411/0001-03
Razio Social: ARGOS LTDA

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel
Situacio do Nivel: Cadastrado

Inscricio Estadual e Municipal

Inscrigio Estadual: 261123939
Inscrigio Municipal: 148051

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: ~ Certidao Data de Validade:

Cédigo de Controle: ~ 220140106443854

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade:

Cédigo de Controle: 107219407227

28/12/2022

Emitido em: 19/07/2022 16:30
CPF: 067.175.299-54  Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

1

de



Data da consulta: 31/08/2021 13:51.35

identificacdo do Contnibuinte - CNPJ Malrz

CHPJ: 42.262.411/0001-03

RTINS D CTRRUUN, DR I SASNE U SR S &
o pede Simples Nacional efou &

goimenios da empress

Nome Empresarial’ ARGOS LTDA

Shuacdo Atual

Situaclo no Simples Nacional- Optante pelo Simples Nacional desde 09/06/2021
Situacéo no SIME! NAO enquadrado no SIMEI

dals informacdes
== Iiais informacte




